
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884  Č.j.:163/VZ/2019-OVZ 

 

Strana 1 (celkem 14) 

Smluvní strany 
 

Obchodní firma:  CENTRA a.s. 

IČO:  186 28 966 

DIČ  CZ18628966 

Se sídlem:  Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5 

Zastoupena:  Ing. Reginou Keřkovou, místopředsedou představenstva 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 

Číslo účtu:  3536193/0300 

Sp. zn.:  B 9490 vedená u Městského soudu v Praze 

Datová schránka:  p78n6h2 

Kontaktní osoba ve věcech technických: @centra.eu a ve 

věcech smluvních: @centra.eu  

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

  

Název:  Nemocnice Na Homolce 

IČO:  00023884 

DIČ:  CZ00023884 

Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  

Zastoupena:  MUDr. Petr Polouček, MBA, ředitel nemocnice 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  17734051/0710 

Datová schránka:  jb4gp8f  

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

pro úklidové práce: @homolka.cz 

pro nakládání s odpady: @homolka.cz 

pro pomocné práce ve stravovacím provozu: l 

@homolka.cz 

 

smluvních @homolka.cz  

(dále jen „objednatel“ či „NNH“) 

 

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH A 

POMOCNÝCH SLUŽEB A PRACÍ  
(dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledků výběrového řízení na uzavření smlouvy na veřejnou 

zakázku zadávanou v nadlimitním režimu, otevřeném řízení s názvem: ,,Úklidové služby v NNH a pomocné 

práce ve stravovacím provozu“, uveřejněného dne 10.10.2019 na profilu zadavatele v elektronickém systému 

TENDERARENA pod ID: VZ0078991 a ev. č. zadavatele Č.j.:163/VZ/2019-OVZ, v němž jako nejvýhodnější 

nabídka byla vybrána nabídka dodavatele uvedeného ve smlouvě na straně poskytovatele. 

 

 

 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884  Č.j.:163/VZ/2019-OVZ 

 

Strana 2 (celkem 14) 

Čl. 1 

Postavení smluvních stran 

1. Poskytovatel je fyzickou osobou podnikající na základě živnostenského oprávnění nebo právnickou 

osobou - obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku. Aktuální výpis poskytovatele 

z obchodního či živnostenského rejstříku tvoří přílohu č. 1 smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že výpis je 

aktuální a veškeré údaje v něm obsažené odpovídají skutečnému stavu. 

2. Objednatel je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví České 

republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP-054.25.11.90, ve znění 

změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 58228/2017-2/OPŘ 

ze dne 11. 12. 2017. Objednatel je subjekt oprávněný k poskytování zdravotní péče. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout plnění dle smlouvy, a že má odpovídající znalosti 

a potřebné zkušenosti s prováděním prací obdobného rozsahu, a že je schopen zajistit poskytování služeb 

dle smlouvy v nejvyšší kvalitě. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje adekvátními zkušenostmi, 

kapacitními možnostmi a odbornými předpoklady pro řádné poskytování služeb dle smlouvy.  

 

Čl. 2 

Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem veřejné zakázky je poskytování pravidelných a nepravidelných úklidových prací v prostorech 

Nemocnice Na Homolce, nakládání s odpady produkovanými při provozu této nemocnice a jejich předání 

ke svozu a likvidaci odborné firmě a poskytování pravidelných a nepravidelných pomocných prací ve 

stravovacím provozu této nemocnice (dále také „činnosti“ nebo „služby“), a to po dobu trvání smlouvy 

ode dne nabytí její účinnosti. Specifikace všech činností dle této smlouvy jsou uvedeny v přílohách č. 2 

a č. 3 (včetně příloh č. 3a až 3n) této smlouvy.  

Čl. 3 

Pravidelné úklidové práce 

1. Činnosti pravidelného úklidu bude poskytovatel provádět nepřetržitě po celou dobu trvání závazku z této 

smlouvy, a to v pravidelných denních, týdenních či měsíčních intervalech v souladu s přílohami č. 3 této 

smlouvy. 

2. Prostory areálu objednatele určené k plnění této smlouvy jsou pro potřeby pravidelného úklidu rozděleny 

na zdravotnické a nezdravotnické prostory, zároveň dle kategorií prostor. Prostory ve zdravotnické části 

jsou určeny k přímému poskytování zdravotnických služeb ve smyslu zákona č. 372/2011 Sb., o 

zdravotních službách. Prostory nezdravotnických prostorů jsou prostory pro administrativní a další 

provozní činnosti objednatele a komunikační prostory. 

3. V rámci výkonu pravidelného úklidu bude poskytovatel provádět zejména činnosti určené dle účelu užití 

prostor a podrobně popsány v příloze č. 3f této smlouvy, zároveň pak v souhrnu v příloze č. 3a této 

smlouvy. 

4. Hygienické potřeby pro doplňování do příslušných zásobníků (papírové a textilní ručníky, toaletní papír, 

mýdlo aj.) objednatel zajistí 2x měsíčně do skladu poskytovatele na základě předávacího 

protokolu.  

5. Poskytovatel v návaznosti na prováděné vyprazdňování košů s odpadem soustředí pytle s odpadem na 

určených místech na úsecích či odděleních. Následně pytle s odpadem přemístí na centrální sběrné místo. 

Pytle s odpadem budou uzavřeny a označeny štítkem s kódem odpadu, který poskytovateli předá 

objednatel. Zároveň poskytovatel provádí i výměnu pytlů na odpady dle jejich druhu, objednatel zajistí 

2x měsíčně předání pytlů do skladu poskytovatele na základě předávacího protokolu. 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884  Č.j.:163/VZ/2019-OVZ 

 

Strana 3 (celkem 14) 

6. Pravidelný úklid bude poskytovatel provádět denně v době od 6:00 hodin a dle specifik jednotlivých 

provozních úseků objednatele, a to i ve dnech pracovního klidu, a dále dle časových požadavků pro stálou 

službu. Pravidelný úklid bude poskytovatel provádět vždy v četnosti dle přílohy č. 2 a příloh č. 3 této 

smlouvy.  

7. Nad rámec výše uvedených ujednání v tomto článku smlouvy není doba provádění pravidelného úklidu 

stanovena a poskytovatel organizuje a provádí pravidelný úklid samostatně. 

8. Objednatel je v souvislosti s odst. 6 tohoto článku povinen vyrozumět poskytovatele do 10 pracovních 

dnů ode dne účinnosti této smlouvy o době provádění úklidových prací ve formě jejich písemně 

zpracovaného časového rozvrhu pro jednotlivá oddělení/provozní úseky, včetně aktualizovaného „Plánu 

úklidu“ a formulářů „Měsíční pracovní výkaz poskytovatele“. Zároveň poskytovatelem zvolená doba 

provádění pravidelného úklidu nesmí narušovat chod jednotlivých oddělení zdravotnického zařízení 

objednatele. Z důležitých provozních důvodů spočívajících především v povaze poskytované 

zdravotnické péče či v denním režimu lůžkových oddělení, může objednatel svým písemným pokynem 

provádění pravidelného úklidu v konkrétních časových intervalech vyloučit. Tento vyhrazený interval 

nesmí u jednotlivého oddělení/úseku, dle Měsíčního pracovního výkazu poskytovatele, přesáhnout 

v součtu 5 hodin denně. U oddělení/úseků, na kterých se pravidelný úklid provádí třikrát denně, nesmí 

vyhrazený interval přesáhnout v součtu 3 hodiny denně. 

9. Objednatel je oprávněn rozsah pravidelného úklidu kdykoliv omezit z důležitých provozních důvodů na 

své straně. Důležitým provozním důvodem je vždy krátkodobá uzavírka některého oddělení, nebo jiné 

omezení jeho provozu. O omezení pravidelného úklidu bude objednatel poskytovatele informovat vždy 

s předstihem nejméně 5 pracovních dnů; to neplatí, pokud se úklid omezuje z důvodu havarijní situace či 

jiného nepředvídatelného důvodu. 

10. Objednatel je oprávněn v průběhu trvání této smlouvy rozsah pravidelného úklidu měnit dle změn 

vycházejících z provozních požadavků jednotlivých oddělení/provozních úseků, dle dispozičních změn 

v rámci rekonstrukcí, dle dislokačních změn jednotlivých oddělení/provozních úseků. Změnu objednatel 

provede formou aktualizace přílohy č. 3a, 3c a 3f této smlouvy. Aktualizaci příloh předá objednatel 

poskytovateli vždy nejméně 20 pracovních dnů před účinností změny, a to včetně aktualizovaných příloh 

„Měsíční pracovní výkaz poskytovatele“ pro pravidelný úklid.   

11. Smluvní strany si sjednávají, že závazek poskytovatele k provádění úklidových prací dle této smlouvy, 

zahrnuje úklid daných prostor objednatele i při provádění změn dle předchozího odstavce a po jejich 

provedení. 

12. Provedené změny rozsahu pravidelného úklidu formou aktualizace příloh 3a, 3c, 3f této smlouvy, 

časového rozvrhu pro jednotlivá oddělení/provozní úseky a aktualizované „Měsíční pracovní výkazy 

poskytovatele“ nezakládají poskytovateli právo na změnu jednotkových cen ani na náhradu nákladů, které 

musel k provedení dané změny vynaložit. 

 

Čl. 4 

Nepravidelné úklidové práce 

1. Poskytovatel bude mimo sjednaných pravidelných úklidových prací poskytovat také další úklidové 

služby ve formě nepravidelných úklidových prací, tj. nepravidelného a mimořádného úklidu. 

2. Nepravidelné úklidové práce se sestávají z činností uvedených v příloze č. 2 a přílohách č. 3  této 

smlouvy. 

3. Nepravidelný či mimořádný úklid bude poskytovatel provádět dle potřeb objednatele. Pro vyloučení 

pochybností si smluvní strany zvláště sjednávají, že předpokládané hodnoty jednotlivých výkonů, které 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884  Č.j.:163/VZ/2019-OVZ 

 

Strana 4 (celkem 14) 

objednatel uvedl v zadávací dokumentaci pro zadávací řízení na veřejnou zakázku, byly pouze 

orientačními hodnotami, které sloužily pro zpracování nabídek a nejsou smluvně závazné, objednatel při 

stanovení předpokládané hodnoty a množství jednotlivých výkonů vycházel z předešlého období a ze 

zkušeností s provozem areálu nemocnice. 

4. Nepravidelný či mimořádný úklid bude poskytovatel provádět na základě požadavků objednatele formou 

dílčích objednávek, viz příloha č. 3 této smlouvy. 

5. Nepravidelný či mimořádný úklid bude poskytovatel provádět v provozní době objednatele od 6:00 do 

20:00 hodin dle požadavků jednotlivých objednávek.  

 

Čl. 5 

Nakládání s odpady 

1. Poskytovatel bude mimo úklidové práce provádět činnosti spojené s nakládáním s odpady, které jsou 

specifikovány přílohou č. 2 a přílohami č. 3 této smlouvy této smlouvy. 

2. Nakládání s odpady bude poskytovatel provádět dle předem stanoveného rozpisu služeb v přílohách č. 2 

a č. 3 této smlouvy.  

3. V případě potřeby objednatele, při objemových špičkách v generování odpadů nemocnicí, zajistí 

poskytovatel činnost dalšími pracovníky; tento požadavek zajistí poskytovatel formou uvedenou 

v přílohách č. 3 této smlouvy. Předpokládaný rozsah takto mimořádně požadovaných hodin za jeden rok 

je uveden v příloze „Výkaz výměr a soupis prací“; při stanovení předpokládaného počtu hodin 

mimořádných prací při nakládání s odpady objednatel vycházel z předešlého období a zkušeností provozu 

areálu nemocnice; může tedy dojít k nedočerpání, vyčerpání či přečerpání předpokládaného počtu hodin 

v průběhu platnosti této smlouvy. 

Čl. 6 

Pravidelné a nepravidelné pomocné práce ve stravovacím provozu 

 

1. Poskytovatel bude mimo úklidové práce provádět pravidelné a nepravidelné pomocné práce ve 

stravovacím provozu, které jsou specifikovány přílohou č. 2 a přílohami č. 3 této smlouvy. 

 

2. Každý pracovník poskytovatele zajišťující pomocné práce ve stravovacím provozu je povinen být 

držitelem zdravotního průkazu pracovníka v potravinářství (dále jen „zdravotní průkaz“), řídící tým 

poskytovatele je povinen na výzvu objednatele tyto zdravotní průkazy objednateli předložit včetně 

souhrnného evidenčního seznamu těchto průkazů a jejich držitelů formou xls tabulky.    

 

3. Pravidelné a nepravidelné pomocné práce ve stravovacím provozu bude poskytovatel provádět dle 

předem stanoveného rozpisu služeb v příloze č. 2 a v přílohách č. 3 této smlouvy.   

 

4. V případě potřeby objednatele, např. při dlouhodobé absenci kmenových zaměstnanců objednatele nebo 

mimořádné provozní události ve stravovacím provozu, zajistí poskytovatel pro pomocné práce další 

pracovníky; tento požadavek nahlásí objednatel poskytovateli minimálně 3 kalendářní dny předem, 

poskytovatel zajistí potřebné kapacity zaměstnanců k provádění činností shodných s činnostmi výše 

uvedenými. Předpokládaný rozsah takto mimořádně požadovaných hodin za jeden rok je uveden v příloze 

„Výkaz výměr a soupis prací“, při stanovení předpokládaného počtu hodin mimořádných prací při 

nakládání s odpady objednatel vycházel z předešlého období a zkušeností provozu areálu nemocnice; 

může tedy dojít k nedočerpání, vyčerpání či přečerpání předpokládaného počtu hodin v průběhu platnosti 

této smlouvy. 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884  Č.j.:163/VZ/2019-OVZ 

 

Strana 5 (celkem 14) 

Čl. 7 

Společná ujednání o provádění úklidových prací, nakládání s odpady a poskytování pomocných prací 

ve stravovacím provozu 

1. Poskytovatel bude služby dle této smlouvy poskytovat s odbornou péčí, řádně a včas. Služby bude 

poskytovatel provádět dle této smlouvy a dle příloh č. 3 této smlouvy, v souladu s právními předpisy 

(zejm. zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a vyhláškou č. 306/2012 Sb., o podmínkách 

předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz 

zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče), v souladu s pokyny a opatřeními orgánů veřejné moci a 

dále pokyny objednatele, pokud jsou vydány v souladu s touto smlouvou. 

2. Poskytovatel bude služby provádět pouze s využitím kvalifikovaných pracovníků, kteří budou zdravotně 

způsobilí k provádění prací. Zároveň pracovníci musí být očkováni proti hepatitis typu B. Poskytovatel 

zajistí kontrolu všech svých pracovníků na přítomnost protilátek proti spalničkám, nebude-li pracovník 

mít dostatečné množství protilátek, zajistí poskytovatel u takového pracovníka očkování proti 

spalničkám. Každý pracovníky poskytovatele zajišťující služby ve stravovacím provozu bude držitelem 

zdravotního průkazu. Zároveň objednatel dle aktuální epidemiologické situace může po poskytovateli 

požadovat další vyšetření nebo očkování jeho pracovníků; případné náklady s tím spojené jdou na vrub 

objednatele, zároveň objednatel bude preferovat provedení vyšetření případně očkování v Nemocnici Na 

Homolce.     

3. Poskytovatel zajistí, aby byli všichni pracovníci, kteří budou provádět práce v potřebném rozsahu, 

pravidelně školeni v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a zásad práce 

s desinfekčními prostředky. 

4. Minimálně jeden kalendářní týden před zahájením plnění služeb předá poskytovatel objednateli jmenný 

seznam pracovníků, kteří se budou na provádění prací podílet. Přílohou seznamu budou doklady o 

očkování těchto pracovníků proti hepatitis typu B, o přítomnosti protilátek proti spalničkám případně o 

očkování proti spalničkám a doklady o jejich proškolení dle BOZP a PO vč. proškolení pro práci 

s desinfekčními prostředky. V případě aktualizace seznamu a změně personálu poskytovatele platí tento 

odstavec obdobně. Pracovníkům, kteří nebudou uvedeni na aktualizovaném seznamu minimálně dva dny 

před nástupem, či pracovníkům, u nichž poskytovatel nedoloží splnění výše uvedených podmínek, 

nebude umožněn vstup do zdravotnických prostor a výkon činností dle této smlouvy. Zároveň bude každý 

pracovník povinen být označen ID kartou, kterou poskytovateli předá objednatel na základě jmenného 

seznamu pracovníků předaného objednateli, případně na základě jeho aktualizace.  

5. Každý pracovník poskytovatele, který se podílí na provádění služeb, je povinen se na výzvu objednatele 

podrobit orientační zkoušce na přítomnost alkoholu nebo jiných návykových látek. Pracovník, u něhož 

bude zjištěna přítomnost alkoholu nebo jiných návykových látek či pracovník, který se odmítne této 

zkoušce podrobit, bude z prostor objednatele vykázán. O této skutečnosti objednatel informuje 

poskytovatele. Poskytovatel má povinnost ihned zajistit jiného pracovníka splňujícího požadavky 

k provádění dané činnosti. 

6. Poskytovatel je povinen zajistit řídící pracovní tým dle rozsahu příloh č. 3 této smlouvy. Pracovníci 

řídícího týmu budou tvořeni výhradně pracovníky poskytovatele v zaměstnaneckém nebo obdobném 

poměru k poskytovateli. V případě změny těchto pracovníků předá poskytovatel písemnou formou 

informace o novém pracovníkovi včetně doložení kvalifikačních předpokladů dle zadávací dokumentace 

veřejné zakázky uvedené v preambuli této smlouvy, a to minimálně 10 pracovních dní před očekávanou 

změnou.   

7. Před zahájením plnění této smlouvy je poskytovatel povinen seznámit se s riziky práce v prostorách 

objednatele, upozornit na ně své pracovníky a po dohodě s objednatelem určit způsob ochrany a prevence 

proti úrazům a jinému poškození zdraví. 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884  Č.j.:163/VZ/2019-OVZ 

 

Strana 6 (celkem 14) 

8. Poskytovatel je při provádění služeb povinen objednatele bezodkladně upozornit na všechny okolnosti, 

které by mohly vést k ohrožení provozu zdravotnického zařízení objednatele nebo ke vzniku škody na 

majetku, újmy na zdraví či vad na zařízeních a objektech objednatele, zejména na: 

- závady a nedostatky na stavbách v areálu objednatele, 

- závady na elektrických a vodovodních instalacích, 

- závady na nábytku či zařízeních v prostorách objednatele, 

- pohyb nepovolaných osob po areálu objednatele, 

- jiné závady a poruchy, např. na veřejných prostorách, veřejných toaletách aj. 

9. Při provádění služeb je poskytovatel povinen řídit se pokyny pracovníků objednatele, které jsou vydány 

v souladu s touto smlouvou a pokud se vztahují k jednotlivým postupům při provádění prací, či které 

směřují k tomu, aby byly práce prováděny v souladu s touto smlouvou.  

10. Poskytovatel je vždy povinen uposlechnout pokynů pracovníků objednatele, které směřují k: 

a) zajištění řádného provozu zdravotnického zařízení objednatele a řádného poskytování zdravotních 

služeb,  

b) k ochraně života, zdraví či majetku,  

c) k plnění veřejnoprávních povinností objednatele. 

11. Není-li v této smlouvě výslovně sjednáno jinak, platí, že poskytovatel je povinen zajistit na svůj účet vše 

potřebné k plnění smlouvy a služeb v ní sjednaných. Objednatel poskytne poskytovateli k plnění smlouvy 

bezplatně vodu a elektrickou energii a určí mu jejich odběrná místa, to neplatí pro pronajaté prostory dle 

příloh č. 3 této smlouvy, pronájem těchto prostor je řešen samostatnou smlouvou o nájmu nebytových 

prostor.   

12. Poskytovatel v rámci plnění zajistí veškeré technické a jiné prostředky, vybavení svých pracovníků, 

desinfekční a čisticí prostředky dle schváleného desinfekčního programu aj. dle příloh č. 3 této smlouvy 

a legislativy s tím související.  

13. Poskytovatel je povinen užívat k provádění prací pouze desinfekční a čisticí prostředky dle schváleného 

desinfekčního programu objednatele.  

14. Do dvou týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy poskytovatel předloží ke schválení desinfekční program 

poskytovatele. Objednatel následně provede kontrolu, zda je splněna podmínka dle předchozího odstavce. 

Pokud tomu tak bude, objednatel desinfekční program poskytovatele schválí. Pokud objednatel nebude 

souhlasit s navrženými čistícími nebo desinfekčními prostředky, je poskytovatel povinen použít 

prostředky uvedené v desinfekčním programu objednatele dle přílohy č. 3i této smlouvy.   

15. Poskytovatel je oprávněn kdykoliv v době trvání smlouvy navrhnout objednateli změnu některého 

z čistících a desinfekčních prostředků uvedených v desinfekčním programu. V takovém případě předloží 

poskytovatel objednateli název nově navrhovaného čistícího či desinfekčního prostředku, navrhovaný 

způsob jeho používání a uvede, který z původních prostředků chce tímto prostředkem nahradit. Současně 

přiloží bezpečnostní list a další případné potřebné dokumenty. 

16. Na základě žádosti poskytovatele dle předchozího odstavce objednatel návrh posoudí a v případě jeho 

odsouhlasení provede poskytovatel změnu desinfekčního programu. V případě, že objednatel záměnu 

schválí, je poskytovatel oprávněn užívat nově schválený prostředek od okamžiku, kdy nový desinfekční 

program vstoupí v platnost. V případě, že objednatel změnu desinfekčního programu neschválí, je 

poskytovatel i nadále povinen užívat prostředky uvedené v platném desinfekčním programu. Změna 

desinfekčního programu na návrh poskytovatele nezakládá právo na úpravu ceny. 

17. Objednatel je oprávněn změnit kterýkoliv z čistících a desinfekčních prostředků uvedených 

v desinfekčním programu, a to včetně specifikace koncentrace a účinné látky. Takovouto úpravu 

desinfekčního programu je povinen sdělit poskytovateli dva měsíce před datem účinnosti změny, to 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884  Č.j.:163/VZ/2019-OVZ 

 

Strana 7 (celkem 14) 

neplatí, pokud ke změně dojde z  objektivních důvodů (např. epidemie, vysoký výskyt alergických 

reakcí), které neumožňují dodržet lhůtu dle předchozí věty. Poskytovatel je povinen užívat prostředky 

uvedené ve změněném desinfekčním programu počínaje datem účinnosti této změny. Změna 

desinfekčního programu na návrh poskytovatele nezakládá právo na úpravu ceny. 

 

Čl. 8 

Prohlášení poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky a rovněž 

i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací smlouvy. Za důvěrné informace se 

vyjma informací dle Všeobecných obchodních podmínek NNH, které tvoří přílohu č. 5 smlouvy (dále 

jen „VOP“), považují dále veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou takového 

charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda 

mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. 

2. Poskytovatel se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby nemohlo 

dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení, či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních 

údajů. Poskytovatel se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím 

zvláštních smluvních ujednání zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se na poskytování 

servisu, budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli přijít nahodile do styku 

a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po 

skončení zaměstnání nebo příslušných prací u poskytovatele. 

3. Ustanovení odst. 1 a 2. tohoto článku se vztahují, jak na období trvání smlouvy, tak na období po jejím 

ukončení. 

 

Čl. 9 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami s vynaložením 

veškeré pečlivosti, znalostí a odbornou péčí, které jsou s jeho povoláním spojeny. Je přitom povinen dbát 

zájmů objednatele a chránit jeho dobrou pověst.  

2. Poskytovatel se zavazuje, že všichni, on sám i jeho zaměstnanci či pracovníci podílející na poskytování 

služeb v rámci této smlouvy, budou plnit pracovně právní předpisy České republiky. Vyjde-li v průběhu 

plnění této smlouvy najevo, že poskytovatel a jeho zaměstnanci či pracovníci neplní předpisy dle 

předchozí věty tohoto odstavce, objednateli v souvislosti s tím vznikne škoda, nebo jakékoliv jiné 

náklady, zavazuje se poskytovatel, že tato škoda, nebo vzniklé náklady budou jím objednateli uhrazeny 

v plné výši ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne uplatnění škody či nákladů u poskytovatele. 

3. Poskytovatel se zavazuje při poskytování služeb dodržovat správné technologické postupy jednotlivých 

druhů úklidových prací a obecně platné předpisy bezpečnosti práce. 

4. Poskytovatel se zavazuje při poskytování služeb dle podmínek smlouvy postupovat způsobem, který 

minimalizuje dopady poskytovaných služeb na provoz objednatele, a které zajistí poskytování služeb 

takovým způsobem, aby provoz objednatele byl zajištěn bez omezení. 

5. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost k řádnému provádění služeb dle této 

smlouvy. 

6. K zajištění služeb dle této smlouvy bude poskytovatel užívat výhradně svého technického vybavení. 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884  Č.j.:163/VZ/2019-OVZ 

 

Strana 8 (celkem 14) 

K dosažení hygienických a desinfekčních účinků úklidových prací je dodavatel povinen používat 

čistících a desinfekčních prostředků dohodnutých s objednatelem. 

7. Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle smlouvy 

zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo požadavky 

Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů 

 

Čl. 10 

Kontrola kvality, odpovědnost za vady. 

1. Kontrola kvality pravidelných úklidových prací dle této smlouvy bude probíhat dle příloh č. 3 této 

smlouvy. Kontrolu kvality pravidelných úklidových prací provádí obě smluvní strany prostřednictvím 

objednatelem nastaveného systému „Kontrola kvality činnosti poskytovatele úklidu“ (dále jen KPI). 

Systém KPI není zadavatelem uplatňován pro nepravidelné úklidové práce, nakládání s odpady a 

pomocné práce ve stravovacím provozu. 

2. Plnění se pokládá za vadné, jestliže poskytovatel neprovede činnosti dle této smlouvy ve sjednaném 

rozsahu, čase, četnostech nebo kvalitě. Pro tento případ je objednatel oprávněn požadovat srážku z výše 

fakturační částky za každý kalendářní měsíc. Pro výpočet srážky se uplatní formulář přílohy č. 3m této 

smlouvy. Srážka z výše fakturační částky bude následně označena v daňovém dokladu, k němuž bude 

výše uvedený formulář přičleněn jako příloha. 

3. Při řešení vad a nedodělků u nepravidelných úklidových prací, nakládání s odpady a pomocných prací ve 

stravovacím provozu bude poskytovatel postupovat dle čl. 16 této smlouvy. 

 

Čl. 11 

Cena služeb a platební podmínky  

1. Objednatel bude poskytovateli hradit cenu za provedené služby vždy dle skutečného rozsahu řádně 

provedených prací a poskytnutých služeb na základě jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 této 

smlouvy způsobem uvedeným v přílohách č. 3 této smlouvy. 

2. Cena za plnění dle této smlouvy bude hrazena na základě daňových dokladů ve formě faktur, a to vždy 

měsíčně zpětně, v členění dle příloh č. 3 této smlouvy. 

3. Poskytovatel má právo na úhradu ceny pouze těch prací, které byly skutečně provedeny, byly provedeny 

řádně a které objednatel postupem sjednaným v této smlouvě převzal. Přílohou každé faktury budou vždy 

příslušné měsíční pracovní výkazy poskytovatele dle příloh č. 3 této smlouvy. 

4. Částky a jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 této smlouvy jsou konečné a neměnné a zahrnují veškeré 

náklady, které poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy vzniknou. Výjimku 

tvoří jen sjednaná inflační doložka. To nevylučuje vznik práv z odpovědnosti za porušení smlouvy druhou 

smluvní stranou. 

5. Poskytovatel může navrhnout zvýšení jednotkových cen pouze v souvislosti se změnou zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně.  

6. Daňové doklady (dále jen „faktury“) jsou splatné ve lhůtě 60 (šedesát) dní ode dne jejich doručení 

objednateli. Doba splatnosti je sjednána v souladu s ustanovením § 1963 odst. 2 občanského zákoníku 

s ohledem na povahu plnění předmětu smlouvy, s čímž smluvní strany podpisem smlouvy výslovně 

souhlasí. 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884  Č.j.:163/VZ/2019-OVZ 

 

Strana 9 (celkem 14) 

7. Faktury musí obsahovat náležitosti dle VOP a dále číslo smlouvy objednatele a příp. objednávky, podpis 

osoby oprávněné k vystavení faktury poskytovatele, je-li to technicky možné a další dle příloh č. 3 této 

smlouvy. 

8. Poskytovatel má právo na úpravu jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 této smlouvy o míru inflace, 

a to jednou ročně, poprvé pro rok 2021. Úprava cen bude provedena takto: 

- poskytovatel je oprávněn upravit jednotkové ceny o míru inflace vždy pouze za předcházející 

kalendářní rok, 

- inflací se rozumí meziroční inflace měřená vzrůstem úhrnného indexu spotřebitelských cen zboží 

a služeb, kterou udává každým kalendářním rokem Český statistický úřad za rok předcházející, 

vyjádřená v procentech, 

- poskytovatel je oprávněn zvýšit všechny sjednané jednotkové ceny uvedené v Ceníku o tolik 

procent, kolik procent činila inflace v roce předcházejícím, 

- poskytovatel je oprávněn provést v každém roce navýšení ceny vždy nejpozději do 1 měsíce ode 

dne, kdy Český statistický úřad údaj o meziroční inflaci uveřejnění, 

- navýšení cen je účinné prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy bylo navýšení formou 

aktualizovaného Ceníku oznámeno objednateli. 

 

Čl. 12 

Poddodavatelé 

1. Poskytovatel je oprávněn využít pro plnění smlouvy poddodavatele. 

2. Poskytovatel je vždy oprávněn využít poddodavatele, kterého uvedl v seznamu poddodavatelů tvořícího 

přílohu č. 6 této smlouvy. Tyto poddodavatele je poskytovatel oprávněn využít pouze v rozsahu, v jakém 

to vyplývá ze Seznamu poddodavatelů. 

3. Nového poddodavatele je poskytovatel oprávněn využít pouze s písemným souhlasem poskytovatele. 

Změna bude provedena formou úpravy Seznamu poddodavatelů. Objednatel si vyhrazuje právo 

jakoukoliv změnu v Seznamu poddodavatelů odmítnout, nesplňuje-li poddodavatel podmínky uvedené 

v zadávací dokumentaci veřejné zakázky uvedené v preambuli smlouvy. 

4. Pokud nový poddodavatel nahrazuje poddodavatele, jehož prostřednictvím poskytovatel prokazoval 

splnění kvalifikace v zadávacím řízení, je poskytovatel současně povinen prokázat splnění této části 

kvalifikace za podmínek obdobných zadávacímu řízení na veřejnou zakázku buď prostřednictvím tohoto 

nového poddodavatele, nebo sám. 

5. Povinnosti sjednané v čl. 7 a čl. 9 odst. 2 této smlouvy se obdobně vztahují i na poddodavatele a jejich 

pracovníky. 

 

ČL. 13 

Prostory poskytované objednatelem 

1. Objednatel poskytne poskytovateli ke dni zahájení plnění dle této smlouvy k  užívání na základě nájemní 

smlouvy nebytové prostory ve svém areálu specifikované v nájemní smlouvě.  

 

 

 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884  Č.j.:163/VZ/2019-OVZ 

 

Strana 10 (celkem 14) 

Čl. 14 

Pojištění 

1. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou objednateli či třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to ve výši minimálně 

30.000.000,- Kč (slovy: třicet milionů korun českých). Kopie pojistné smlouvy - popřípadě dokumentu 

potvrzující takové pojištění tvoří přílohu č. 4 smlouvy. Poskytovatel se zavazuje mít uzavřenou pojistnou 

smlouvu po celou dobu platnosti smlouvy. Poskytovatel je povinen v průběhu plnění smlouvy vždy na 

vyžádání objednatele předložit doklad o existenci takového pojištění vždy do 5 pracovních dnů ode dne 

doručení výzvy k předložení dokladů o existenci pojištění. 

2. Poskytovatel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu a povaze 

poskytovaných služeb; v případě změn poskytovaných služeb je povinen pojišťovatele včas informovat 

a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva poskytovala po celou dobu poskytování 

služeb pojistné krytí požadované v odst. 1 tohoto článku smlouvy. V případě změny pojistné smlouvy 

v průběhu poskytování služeb dle smlouvy je poskytovatel povinen předložit objednateli doklad o změně 

pojistné smlouvy a o zaplacení pojistného, a to nejpozději ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne provedení 

změny. 

3. Jakékoliv škody z plnění předmětu zakázky vzniklé objednateli, tedy i škody, které nebudou kryty 

pojištěním dle tohoto článku, budou hrazeny poskytovatelem. 

4. V případě, že poskytovatel bude postupovat v rozporu s podmínkami stanovenými pojistnou smlouvou, 

je povinen objednatele odškodnit za jakékoliv ztráty nebo nároky vyplývající z nedodržení pojistných 

podmínek. 

5. V případě, že poskytovatel poruší povinnost uvedenou v odst. 1 tohoto článku, je objednatel oprávněn od 

smlouvy odstoupit. 

Čl. 15 

Doba trvání a zánik smlouvy, pozastavení poskytování servisu 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Plnění z této smlouvy poskytovatel počne na základě písemné výzvy k plnění, kterou objednatel 

poskytovateli doručí. Ode dne doručení této výzvy je poskytovatel povinen začít plnit dle této smlouvy 

do 30 kalendářních dnů, případně dle následné dohody smluvních stran. 

3. Nebude-li objednatelem doručena výzva k plnění do 4 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy, ruší se 

tato smlouva od počátku, pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak. 

4. Smlouva může být dále ukončena způsobem dle Všeobecných obchodních podmínek Nemocnice Na 

Homolce (dále jen „VOP“). 

5. Smlouva může být ukončena výpovědí: 

a. ze strany objednatele bez udání důvodu, kdy výpovědní doba činí 6 měsíce a počíná běžet prvním 

dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď poskytovateli doručena, a dále 

způsobem dle VOP, 

b. ze strany poskytovatele bez udání důvodu, kdy výpovědní doba činí 12 měsíců a počíná běžet 

prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď objednateli doručena, 

a dále způsobem dle VOP. 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884  Č.j.:163/VZ/2019-OVZ 

 

Strana 11 (celkem 14) 

6. Vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem a VOP může oprávněný účastník odstoupit od 

smlouvy pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou, kterým se rozumí zejména: 

a. na straně objednatele nezaplacení ceny za služby v souladu s podmínkami smlouvy ve lhůtě delší 

60 dnů po uplynutí splatnosti a neodstranění závadného stavu ani v dodatečné lhůtě 30-ti dnů ode 

dne doručení výzvy k nápravě, 

b. na straně poskytovatele, pokud: 

i. poskytovatel v jednom kalendářním roce nejméně pětkrát poruší povinnost provádět 

úklid dle příloh č. 3 a i této smlouvy, 

ii. poskytovatel na některém oddělení nenastoupí k provedení pravidelného úklidu či 

nenastoupí k provedení nepravidelného či mimořádného úklidu po dobu delší, než dva 

dny, 

iii. poskytovatel poruší povinnost zajistit předmět plnění pouze s využitím pracovníků 

zdravotně způsobilých ve smyslu očkování proti hepatitis typu B a spalničkám dle čl. 7 

odst. 2 u nejméně 5 pracovníků v průběhu jednoho kalendářního roku, 

iv. poskytovatel zadá poddodavateli provedení prací v rozporu s čl. 12 odst. 2. této smlouvy, 

v. poskytovatel využije poddodavatele k zajištění řídícího pracovníka v rozporu s čl. 7 odst. 

6 této smlouvy, 

vi. poskytovatel neudržuje pojištění dle čl. 14 této smlouvy či existenci tohoto pojištění 

nedoloží. 

7. Objednatel je oprávněn pozastavit poskytování plnění dle  smlouvy doručením písemné výzvy 

k pozastavení poskytování služeb poskytovateli (dále jen „pozastavení poskytování služeb“), a to do doby 

stanovené ve výzvě, nebo do doručení písemného odvolání této výzvy. Za dobu, kdy je pozastaveno 

poskytování servisu, nejsou strany povinny plnit dle smlouvy. 

 

Čl. 16 

Sankce 

1. Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy České republiky. 

2. Smluvní strany si sjednávají níže uvedené smluvní pokuty: 

a) pro případ, že poskytovatel nenastoupí k provedení pravidelných či nepravidelných úklidových 

prací na jednom z odděleních/provozních úsecích dle čl. 3, nebo 4 této smlouvy, si smluvní strany 

sjednávají smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý den, kdy porušení této povinnosti trvá; 

b) pro případ porušení povinnosti poskytovatele postupovat při provádění pravidelného či 

nepravidelného úklidu v souladu s obecně platnými hygienickými zásadami úklidu v NNH dle 

přílohy č. 3h této smlouvy nebo v souladu s desinfekčním programem dle přílohy č. 3i této 

smlouvy, si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé 

porušení povinnosti; 

c) pro případ, kdy poskytovatel nenastoupí k provádění prací a činností souvisejících s nakládáním 

s odpady nebo s pomocnými pracemi ve stravovacím provozu dle čl. 5 a 6 této smlouvy dle 

smlouvou daného rozsahu plnění, si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 

za každou započatou hodinu nepřítomnosti některého z pracovníků poskytovatele v daný den 

poskytování činností, a dále pak od dalšího dne poskytování činností smluvní pokutu ve výši 

20.000,- Kč za každý i započatý den nepřítomnosti některého z pracovníků poskytovatele na dané 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884  Č.j.:163/VZ/2019-OVZ 

 

Strana 12 (celkem 14) 

pozici;  

d) pro případ každé zjištěné jednotlivé vady na straně poskytovatele oproti sjednanému touto 

smlouvou při provádění činností dle čl. 3, nebo 4 této smlouvy si smluvní strany sjednávají 

smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každou zjištěnou vadu; 

e) pro případ každé zjištěné jednotlivé vady na straně poskytovatele oproti sjednanému touto 

smlouvou při provádění činností dle č. 5, nebo 6 této smlouvy si smluvní strany sjednávají 

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou zjištěnou vadu; 

f) pro případ porušení povinnosti poskytovatele ve vztahu ke zdravotní způsobilosti pracovníků 

poskytovatele dle čl. 7 odst. 2 této smlouvy si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 

5.000,- Kč za každý započatý den a každého pracovníka poskytovatele, který se podílel na 

předmětu plnění smlouvy; 

g) pro případ porušení povinnosti poskytovatele dle čl. 7 odst. 4 této smlouvy provádět předmět 

plnění poskytovatele pouze s využitím pracovníků proškolených v oblasti BOZP a PO si smluvní 

strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den a za každého 

pracovníka poskytovatele, který se podílel na předmětu plnění smlouvy; 

h) pro případ porušení zjištění přítomnosti alkoholu nebo jiných návykových látek v souladu s čl. 7 

odst. 5 této smlouvy si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 

zjištěný jednotlivý případ. 

i) pro případ porušení povinnosti poskytovatele dle čl. 7 odst. 6 této smlouvy zajistit přítomnost 

řídícího týmu splňujícího požadavky zadavatele, nebo zajistit osoby v řídícím pracovním týmu 

bez využití poddodavatelů, si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za 

každý i započatý den porušení této povinnosti, nebo za každý i započatý den, kdy se poddodavatel 

podílel na provádění činnosti řídícího týmu poskytovatele; 

j) pro případ porušení povinnosti poskytovatele dle čl. 7 odst. 13 této smlouvy si smluvní strany 

sjednávají smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti, 

k) pro případ porušení povinnosti poskytovatele dle čl. 9 odst. 2 a čl. 12 odst. 5 této smlouvy si 

smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 30.000,- za každý jednotlivý případ porušení 

povinnosti, 

l) pro případ porušení povinnosti poskytovatele dle čl. 12 odst. 2 a 3 této smlouvy využívat k plnění 

smlouvy pouze poddodavatele uvedené v Seznamu poddodavatelů si smluvní strany sjednávají 

smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý započatý den, kdy se takový poddodavatel podílel 

na provádění úklidových prací, 

m) pro případ porušení povinností objednatele dle zaplatit za služby ve lhůtě dle čl. 11 odst. 6 této 

smlouvy si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny fakturované částky za 

každý den prodlení. 

n) pro případ porušení povinnosti poskytovatele udržovat v platnosti pojištění dle čl. 14 této 

smlouvy stejně jako pro případ porušení povinnosti poskytovatele toto pojištění na vyžádání 

doložit dle čl. 14 této smlouvy si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 300.000,- Kč 

za každý případ porušení povinnosti, a dále smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý další 

započatý den nesplnění této povinnosti po skončení lhůty dle čl. 14 odst. 1 a 2 této smlouvy. 

3. Smluvní pokuta dle smlouvy je splatná po porušení uvedené povinnosti, na níž se vztahuje, do 10 

pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k její úhradě straně povinné, 

a to bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany, uvedený v hlavičce smlouvy.    



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884  Č.j.:163/VZ/2019-OVZ 

 

Strana 13 (celkem 14) 

4. Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo oprávněné smluvní strany domáhat se náhrady 

škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující 

výši smluvní pokuty (smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 občanského zákoníku). 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost poskytovatele splnit závazky vyplývající ze smlouvy. 

 

Čl. 17 

Vyhrazené změny závazku 

1. Objednatel si tímto v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyhrazuje změnu v osobě poskytovatele služeb 

v průběhu plnění smlouvy.  

2. Ke změně v osobě poskytovatele dle předchozího odstavce dojde v okamžiku, kdy bude tato smlouva 

předčasně ukončena z důvodů na straně poskytovatele, dle podmínek stanovených v čl. 15 odst. 6 písm. 

b) této smlouvy. 

3. Dojde-li k ukončení smlouvy postupem dle čl. 15 odst. 6 písm. b) této smlouvy, je objednatel oprávněn 

obrátit se s výzvou k podpisu smlouvy a k poskytnutí plnění dle smlouvy na účastníka původního 

zadávacího řízení uvedeného v preambuli této smlouvy, který se po provedeném hodnocení umístil druhý, 

případně třetí v pořadí. Dojde-li k podpisu smlouvy s účastníkem uvedeným v předchozí větě tohoto 

odstavce, bude účastník plnit smlouvu od ukončeného plnění s poskytovatelem. 

 

Čl. 18 

Přílohy 

Příloha č. 1:  Výpis z obchodního/živnostenského rejstříku poskytovatele  

Příloha č. 2:  Výkaz výměr a soupis prací – formulář nabídkové ceny  

Příloha č. 3:  Technická specifikace 

Příloha č. 3a: Plán úklidu 

Příloha č. 3b: Strojové mytí podlah ve stravovacím provozu 

Příloha č. 3c: pravidelný úklid - operační sály 

Příloha č. 3d: Rozsah a četnost mytí oken a prosklených ploch v NNH 

Příloha č. 3e: Metodika úklidu na ONM PET 

Příloha č. 3f: Kategorie prostor 

Příloha č. 3g: Technologické podmínky úklidu v NNH 

Příloha č. 3h: Obecně platné hygienické zásady úklidu v NNH 

Příloha č. 3i: Dezinfekční program 

Příloha č. 3j: Opatření v souvislosti s výskytem infekčního onemocnění – izolace pacienta 

Příloha č. 3k: Předpokládaná produkce odpadů 

Příloha č. 3l: Kontrola kvality činnosti poskytovatele úklidu 

Příloha č. 3m: Hodnocení kvality prováděných prací 

Příloha č. 3n:  Měsíční pracovní výkaz poskytovatele 

Příloha č. 4:  Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884  Č.j.:163/VZ/2019-OVZ 

 

Strana 14 (celkem 14) 

Příloha č. 5:  Všeobecné obchodní podmínky NNH   

Příloha č. 6:  Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení o jejich nevyužití). 

 

V případě rozporu mají ustanovení příloh smlouvy přednost před ustanoveními smlouvy. 

 

Čl. 19 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

2. Smlouva může být měněna pouze písemnou formou, přičemž změna musí být provedena číslovanými 

dodatky vyhotovenými v listinné podobě. Změnou smlouvy v jiné formě si smluvní strany nepřejí být 

vázány. Smluvní strany dále konstatují, že tento způsob změn smlouvy si sjednávají s ohledem na 

charakter plnění jako veřejné zakázky. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny provádět zápočty pohledávek pouze na základě jejich vzájemné dohody.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že její obsah přesně 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním 

sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují. 

5. Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu plnění a nahrazuje veškeré 

předchozí smlouvy, dohody a jiná ujednání učiněná ve vztahu k jejímu předmětu plnění smluvními 

stranami v minulosti, ať již v písemné, ústní či jiné formě. 

6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednateli náleží dvě vyhotovení, a poskytovateli 

náleží jedno vyhotovení. 

 

 

V Praze dne      V Praze dne 

 

 

 

 

 

 

            CENTRA a.s.        Nemocnice Na Homolce 

 Ing. Regina Keřková, MBA    MUDr. Petr Polouček, MBA 

místopředseda představenstva              ředitel nemocnice 

            Poskytovatel        Objednatel 

 



Údaje platné ke dni: 5. března 2020 03:36 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 9490

Datum vzniku a zápisu: 20. května 1991
Spisová značka: B 9490 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: CENTRA a.s.
Sídlo: Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5
Identifikační číslo: 186 28 966
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Vodoinstalatérství, topenářství
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
Měření znečišťujících a pachových látek, ověřování množství emisí skleníkových 
plynů a zpracování rozptylových studií
Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace - bez použití toxických 
nebo vysoce toxických chemických látek a chemických přípravků s výjimkou 
speciální ochranné dezinfekce, dezinsekce a deratizace v potravinářských a 
zemědělských provozech
Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení
Montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
opravy silničních vozidel
pronájem nemovitostí, bytových a nebytových prostor
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci 
realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje 
nad 50 kW
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny včetně
Malířství, lakýrnictví, natěračství
Ostraha majetku a osob
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny

Statutární orgán - společník:
předseda
představenstva:

  Ing. MICHAL ČAMEK, dat. nar. 8. dubna 1962
Boháčova 866/4, Háje, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 25. června 2014
Den vzniku členství: 25. června 2014

místopředseda
představenstva:

  Ing. MARTIN ROŽENSKÝ, dat. nar. 4. ledna 1972



oddíl B, vložka 9490

Údaje platné ke dni: 5. března 2020 03:36 2/2

Perucká 2525/21b, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Den vzniku funkce: 25. června 2014
Den vzniku členství: 25. června 2014

člen představenstva:
  Ing. IVAN SEQUENS, dat. nar. 19. července 1965

Zeyerova alej 1225/9, Břevnov, 162 00 Praha 6
Den vzniku členství: 25. června 2014

místopředseda
představenstva:

  Ing. REGINA KEŘKOVÁ, dat. nar. 17. října 1966
Krocínova 333/3, Staré Město, 110 00 Praha 1
Den vzniku funkce: 25. června 2014
Den vzniku členství: 25. června 2014

Způsob jednání: Jménem společnosti jedná za představenstvo předseda představenstva 
samostatně nebo místopředseda představenstva samostatně nebo společně dva 
členové představenstva.

Dozorčí rada:
Předseda dozorčí
rady:

  STANISLAV ČAMEK, dat. nar. 4. června 1938
Horáčkova 1207/9, Krč, 140 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 20. srpna 2015
Den vzniku členství: 20. srpna 2015

Člen dozorčí rady:
  JANA ČAMKOVÁ, dat. nar. 15. června 1940

Horáčkova 1207/9, Krč, 140 00 Praha 4
Den vzniku členství: 20. srpna 2015

Jediný akcionář:
CIG, a.s., IČ: 271 05 261
Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5

Akcie:
30 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 500
000,- Kč

Základní kapitál: 15 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost CENTRA v.o.s. se sídlem Praha 5, Plzeňská 3185/5b, PSČ 150 00, 
IČ 186 28 966, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze v oddílu ALXV vložce 362 změnila právní formu na akciovou společnost.



Výkaz výměr a soupis prací 

Cenová tabulka - výkaz výměr a soupis prací - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY A POMOCNÉ PRÁCE VE 
STRAVOVACÍM PROVOZU V NNH 

Rozsah a specifikace položek 
je dána přílohou ZD č.2 - 
Specifikace zakázky a jejími 
přílohami 

                  

ÚČASTNÍK VYPLŇUJE POUZE 
ORANŽOVĚ PODBARVENÉ 
BUŇKY výkazu výměr a 
soupisu prací  

                  

popis položky četnost 
katego

rie 

koeficien
t 

četnosti/
specifikac

e 

měrná 
jednotka 

počet 
měrných 
jednotek 

počet měrných 
jednotek 

za 1 měsíc 

cena za 
měrnou 
jednotku 

v Kč bez DPH 

cena celkem za jeden 
měsíc 

v Kč bez DPH 

cena celkem za 1 rok 
v Kč bez DPH 

PRAVIDELNÉ ÚKLIDOVÉ 
PRÁCE 

                  

pravidelný úklid bez stálé 
služby 

                  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
1 

_ m2 _ 
         134.920,67     0,92 Kč        124 127,02 Kč  

                   
1.489.524,24 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
2 

_ m2 _ 
         140.323,27     0,92 Kč        129 097,41 Kč  

                   
1.549.168,94 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
3 

_ m2 _ 
              3.835,82     0,92 Kč            3 528,96 Kč  

                        
42.347,50 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
4 

_ m2 _ 
              1.359,54     0,92 Kč            1 250,78 Kč  

                        
15.009,32 Kč  



pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
5 

_ m2 _ 
         123.353,39     0,92 Kč        113 485,12 Kč  

                   
1.361.821,42 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
6 

_ m2 _ 
            79.440,93     1,43 Kč        113 600,54 Kč  

                   
1.363.206,43 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
7 

_ m2 _ 
         449.639,04     0,37 Kč        166 366,45 Kč  

                   
1.996.397,36 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
8 

_ m2 _ 
            22.532,49     0,92 Kč          20 729,89 Kč  

                      
248.758,69 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
9 

_ m2 _ 
              3.627,75     1,43 Kč            5 187,68 Kč  

                        
62.252,19 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
10 

_ m2 _ 
              3.705,24     0,92 Kč            3 408,82 Kč  

                        
40.905,85 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
11 

_ m2 _ 
         300.388,34     0,57 Kč        171 221,36 Kč  

                   
2.054.656,27 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
12 

_ m2 _ 
              8.519,24     0,92 Kč            7 837,70 Kč  

                        
94.052,41 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
13 

_ m2 _ 
              6.322,94     0,92 Kč            5 817,10 Kč  

                        
69.805,25 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
14 

_ m2 _ 
              1.574,18     1,43 Kč            2 251,08 Kč  

                        
27.012,99 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
15 

_ m2 _ 
            35.209,78     0,41 Kč          14 436,01 Kč  

                      
173.232,11 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
16 

_ m2 _ 
            96.812,78     1,04 Kč        100 685,30 Kč  

                   
1.208.223,56 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
17 

_ m2 _ 
              1.879,96     1,19 Kč            2 237,15 Kč  

                        
26.845,77 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
18 

_ m2 _ 
            19.053,29     0,37 Kč            7 049,72 Kč  

                        
84.596,62 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
19 

_ m2 _ 
              9.008,36     0,37 Kč            3 333,09 Kč  

                        
39.997,11 Kč  

pravidelný úklid dle 
kategorizace viz. Plán úklidu 

_ 
20 

_ m2 _ 
                 970,20     0,92 Kč                892,58 Kč  

                        
10.711,01 Kč  



Pravidelný úklid operační 
sály 

četnost 
katego

rie 

koeficien
t 

četnosti/
specifikac

e 

měrná 
jednotka 

počet 
měrných 
jednotek 

počet měrných 
jednotek 

za 1 měsíc 

cena za 
měrnou 
jednotku 

v Kč bez DPH 

cena celkem za jeden 
měsíc 

v Kč bez DPH 

cena celkem za 1 rok 
v Kč bez DPH 

pravidelný úklid OS_ 
bronchoskopický vč. zajištění 
GÚ jednou za měsíc 5xT 4 

                        
21,00     m2 

                 
166,41                   3 494,61     0,92 Kč            3 215,04 Kč  

                        
38.580,49 Kč  

OS cévní č. 5 a 6 vč. GÚ, v 
sudé sobotě od 8.00 do 14.00 

stálá 
služba 4 

_ 
hod 

                 
252,00                      252,00     110,00 Kč          27 720,00 Kč  

                      
332.640,00 Kč  

OS kardiochirurgie č. 4 a 7, v 
pracovních dnech 

stálá 
služba 4 

_ 
hod 

                 
294,00                      294,00     110,00 Kč          32 340,00 Kč  

                      
388.080,00 Kč  

OS kardiochirurgie č. 4 a 7, v 
sobotu 

stálá 
služba 4 

_ 
hod 

                    
50,00                         50,00     110,00 Kč            5 500,00 Kč  

                        
66.000,00 Kč  

OS kardiochirurgie č. 4 a 7, v 
neděli, vč. zajištění GÚ/měsíc 

stálá 
služba 4 

_ 
hod 

                    
30,00                         30,00     110,00 Kč            3 300,00 Kč  

                        
39.600,00 Kč  

OS kardiostimulační, v 
pracovních dnech  

stálá 
služba 4 

_ 
hod 

                 
336,00                      336,00     110,00 Kč          36 960,00 Kč  

                      
443.520,00 Kč  

OS kardiostimulační, v sobotu 
stálá 

služba 4 
_ 

hod 
                    

25,00                         25,00     110,00 Kč            2 750,00 Kč  
                        

33.000,00 Kč  

OS kardiostimulační,  v 
neděli, vč. zajištění GÚ/měsíc 

stálá 
služba 4 

_ 
hod 

                    
50,00                         50,00     110,00 Kč            5 500,00 Kč  

                        
66.000,00 Kč  

OS katetrizační, v pracovních 
dnech 

stálá 
služba 4 

_ 
hod 

                 
294,00                      294,00     110,00 Kč          32 340,00 Kč  

                      
388.080,00 Kč  

OS katetrizační, v sobotu a 
neděli, vč. GÚ/měsíc 

stálá 
služba 4 

_ 
hod 

                 
100,00                      100,00     110,00 Kč          11 000,00 Kč  

                      
132.000,00 Kč  

OS neurochirurgie 2 a 3, v 
pracovních dnech 

stálá 
služba 4 

_ 
hod 

                 
294,00                      294,00     110,00 Kč          32 340,00 Kč  

                      
388.080,00 Kč  

OS neurochirurgie 2 a 3, v 
sobotu 

stálá 
služba 4 

_ 
hod 

                    
40,00                         40,00     110,00 Kč            4 400,00 Kč  

                        
52.800,00 Kč  

OS neurochirurgie 2 a 3, v 
neděli vč. GÚ/měsíc 

stálá 
služba 4 

_ 
hod 

                    
20,00                         20,00     110,00 Kč            2 200,00 Kč  

                        
26.400,00 Kč  



OS_MR, v pracovních dnech,  
vč. GÚ/měsíc/v pátek 
odpoledne 2x5xT 4 

                        
42,00     m2 

                    
95,71                   4 019,82     0,92 Kč            3 698,23 Kč  

                        
44.378,81 Kč  

OS gynekologický, v pracovní 
dny 

stálá 
služba 4 

_ 
hod 

                 
210,00                      210,00     110,00 Kč          23 100,00 Kč  

                      
277.200,00 Kč  

OS gynekologický, v 
neděli/ranní úklid 

stálá 
služba 4 

_ 
hod 

                    
20,00                         20,00     110,00 Kč            2 200,00 Kč  

                        
26.400,00 Kč  

HMOS, v pracovní dny 
stálá 

služba 4 
_ 

hod 
                 

252,00                      252,00     110,00 Kč          27 720,00 Kč  
                      

332.640,00 Kč  

HMOS, v každou sobotu GÚ 
stálá 

služba 4 
_ 

hod 
                    

40,00                         40,00     110,00 Kč            4 400,00 Kč  
                        

52.800,00 Kč  

OS chirurgie, v pracovní dny 
stálá 

služba 4 
_ 

hod 
                 

189,00                      189,00     110,00 Kč          20 790,00 Kč  
                      

249.480,00 Kč  

OS chirurgie, v neděli - ranní 
úklid 

stálá 
služba 4 

_ 
hod 

                    
20,00                         20,00     110,00 Kč            2 200,00 Kč  

                        
26.400,00 Kč  

OS stomatochirurgický, v 
pracovních dnech, 
vč.GÚ/měsíc 3x5xT 4 63 m2 

                    
77,64                   4 891,32     0,92 Kč            4 500,01 Kč  

                        
54.000,17 Kč  

OS ORL, v pracovních dnech, 
vč. GÚ/měsíc 3x5xT 4 63 m2 

                 
127,15                   8 010,45     0,92 Kč            7 369,61 Kč  

                        
88.435,37 Kč  

OS oční, v pracovní dny, vč. 
GÚ/měsíc 3x5xT 4 63 m2 

                 
105,58                   6 651,54     0,92 Kč            6 119,42 Kč  

                        
73.433,00 Kč  

OS ROBOT, v pracovní dny 
stálá 

služba 4 
_ 

hod 
                 

210,00                      210,00     110,00 Kč          23 100,00 Kč  
                      

277.200,00 Kč  

OS ROBOT, v sobotu 
GÚ/měsíc 

stálá 
služba 4 

_ 
hod 

                      
4,00                           4,00     110,00 Kč                440,00 Kč  

                           
5.280,00 Kč  

OS_OSRN_GAMA nůž, v 
pracovní dny vč. GÚ/měsíc 

stálá 
služba 4 

_ 
hod 

                 
189,00                      189,00     110,00 Kč          20 790,00 Kč  

                      
249.480,00 Kč  

pravidelný úklid OS_MR_090, 
v pracovních dnech 5xT 4 21 m2 

                 
459,34                   9 646,14     0,92 Kč            8 874,45 Kč  

                      
106.493,39 Kč  

pravidelný úklid OS_MR_090, 
v neděli 1xT 4 4,35 m2 

                 
459,34                   1 998,13     0,92 Kč            1 838,28 Kč  

                        
22.059,34 Kč  



Pravidelný úklid se stálou 
službou - mimo operační sály 

četnost 
katego

rie 

koeficien
t 

četnosti/
specifikac

e 

měrná 
jednotka 

počet 
měrných 
jednotek 

počet měrných 
jednotek 

za 1 měsíc 

cena za 
měrnou 
jednotku 

v Kč bez DPH 

cena celkem za jeden 
měsíc 

v Kč bez DPH 

cena celkem za 1 rok 
v Kč bez DPH 

úklid v 5.NP v pracovních 
dnech 

st.sl.ve
ř.prost
or_5N

P v 
pracov

ních 
dnech 

_ _ 

hod 
                 

248,00                      248,00     110,00 Kč          27 280,00 Kč  
                      

327.360,00 Kč  

úklid v 5.NP ve dnech 
pracovního klidu 

veř.pr
ostor_
5NP v 
dnech 
pracov

ního 
klidu 
3x7xT  

_ 

27,3 m2 
                 

974,86                 26 613,68     0,37 Kč            9 847,06 Kč  
                      

118.164,73 Kč  

stravovací provoz stálá služba 
úklid 

st.sl.st
ravova

cí 
provoz 

_ _ 

hod 
                 

806,00                      806,00     107,00 Kč          86 242,00 Kč  
                   

1.034.904,00 Kč  

stravovací provoz strojové 
mytí podlahové krytiny 

1xM, 
1xT, 
7xT, 

3x7xT,  
dle 

přílohy 
Strojov
é mytí 
podlah 

- 
stravo

vací 
provoz 

_ _ 

m2 
            

38.159,21                 38 159,21     1,00 Kč          38 159,21 Kč  
                      

457.910,52 Kč  



Pravidelný úklid - okna četnost 
katego

rie 

koeficien
t 

četnosti/
specifikac

e 

měrná 
jednotka 

počet 
měrných 
jednotek 

počet měrných 
jednotek 

za 1 měsíc 

cena za 
měrnou 
jednotku 

v Kč bez DPH 

cena celkem za jeden 
měsíc 

v Kč bez DPH 

cena celkem za 1 rok 
v Kč bez DPH 

okna dle příl. Rozsah a 
četnost mytí oken a 
prosklených ploch 4xR 

_ 
0,33 m2 

            
14.290,00                   4 763,33     8,00 Kč          38 106,67 Kč  

                      
457.280,00 Kč  

okna dle příl. Rozsah a 
četnost mytí oken a 
prosklených ploch 2xR 

_ 
0,17 m2 

              
1.375,00                      229,08     8,00 Kč            1 832,60 Kč  

                        
21.991,20 Kč  

okna dle příl. Rozsah a 
četnost mytí oken a 
prosklených ploch 12xR 

_ 
1 m2 

                 
866,00                      866,00     8,00 Kč            6 928,00 Kč  

                        
83.136,00 Kč  

ATP hygienické testy                   

ATP hygienické testy CELKEM 

viz 
techni

cká 
specifi
kace 

_ _ 

provede
ní 

jednoho 
ATP 

testu 

 _  

                      8,00     100,00 Kč                800,00 Kč  
                           

9.600,00 Kč  

PRAVIDELNÉ ÚKLIDOVÉ 
PRÁCE CELKEM   

  
        

  
  

                
18.749.332,07 Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

         



popis položky četnost     
měrná 

jednotka 

počet 
měrných 
jednotek 
za 1 rok 

  

cena za 
měrnou 
jednotku 
v Kč bez 

DPH 

  
cena celkem za 1 rok 

v Kč bez DPH 

NEPRAVIDELNÉ ÚKLIDOVÉ PRÁCE     

strojové čistění koberců _ _ _ 
m2 

                 
300,00     

_ 
14,00 Kč 

 _                             4 200,00 Kč  

strojové čistění čalouněné 
nábytku - křesla 

_ _ _ 
ks 

                    
50,00     

_ 
90,00 Kč 

 _  
                           4 500,00 Kč  

strojové čištění čalouněného 
nábytku - židle 

_ _ _ 
ks 

                 
150,00     

_ 
50,00 Kč 

 _  
                           7 500,00 Kč  

strojové čištění čalouněného 
nábytku - válenda 

_ _ _ 
ks 

                    
10,00     

_ 
180,00 Kč 

 _  
                           1 800,00 Kč  

strojové čištění čalouněného 
nábytku - sedačka 

_ _ _ 
ks 

                      
5,00     

_ 
230,00 Kč 

 _  
                           1 150,00 Kč  

mytí svislých ploch (proskl. 
stěn, přepážek, výloh) mimo 
standard úklidu 

_ _ _ 
m2 

                 
625,00     

_ 
8,00 Kč 

 _  
                           5 000,00 Kč  

mytí světel, zářivek a 
osvětlovacích těles mimo 
práci ve standardu úklidu 

_ _ _ 
hod 

                 
600,00     

_ 
107,00 Kč 

 _  
                        64 200,00 Kč  

mytí podhledových 
konstrukcí - feálů 

_ _ _ 
m2 

              
3.500,00     

_ 
14,00 Kč 

 _  
                        49 000,00 Kč  

úklidové práce po malování v 
měsících 1.,2., 3., 4., 9., 10., 
11., 12. 

_ _ _ 

hod 
                 

750,00     

_ 

107,00 Kč 

 _  

                        80 250,00 Kč  

úklidové práce po malování v 
měsících 5., 6., 7., 8.  

_ _ _ 
hod 

              
2.100,00     

_ 
107,00 Kč 

 _  
                      224 700,00 Kč  

Úklid Kongresového centra 
po akci, předpoklad 50 akcí za 
rok ve velkém sále,  20 akcí za 
rok v malém sále (předsálí),    

na vyžádání po akci 
kongresové 
centrum - 

nepravidelný 

_ _ 

m2 
            

55.127,50     

_ 

0,57 Kč 

 _  

                        31 422,68 Kč  



úklidové práce dle nařízení 
hygieny (např. MRSA) 

_ _ _ 
hod 

                 
420,00     

_ 
107,00 Kč 

 _  
                        44 940,00 Kč  

nespecifikovaný úklid (např. 
mytí podhledů, potrubí 
vzduchotechniky + digestoří 
na kuchyni) výměna filtrů v 
digestořích (filtry dodává 
NNH) 

_ _ _ 

hod 
              

1.200,00     

_ 

107,00 Kč 

 _  

                      128 400,00 Kč  

položení polymerů _ _ _ 
m2 

              
5.000,00     

_ 
32,00 Kč 

 _  
                      160 000,00 Kč  

mimořádný úklid (např. 
havárie vody, úklid krve na 
podlaze, úklid pro zajištění 
BOZP atd.)  

_ _ _ 

hod 
                 

300,00     

_ 

107,00 Kč 

 _  

                        32 100,00 Kč  

mimořádné Mytí oken a 
prosklených ploch 

_ _ _ 
m2 

              
7.000,00     

_ 
8,00 Kč 

 _  
                        56 000,00 Kč  

mimořádné mytí 
horizontálních žaluzií 

_ _ _ 
m2 

                 
900,00     

_ 
12,00 Kč 

 _  
                        10 800,00 Kč  

NEPRAVIDELNÉ ÚKLIDOVÉ 
PRÁCE CELKEM   

  
        

  
                        905 962,68 Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         



popis položky       
měrná 

jednotka 

počet 
měrných 
jednotek 
za 1 rok 

  

cena za 
měrnou 

jednotku v Kč 
bez DPH 

  
cena celkem za 1 rok v Kč bez DPH 

pro potřeby nabídky 

NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 

3 pracovníci, od Pondělí do Pátku, 
vždy od 6.00 – 14.00 hod,  

_ _ _ 
hod 

                    
6 048     

_ 
107,00 Kč 

 _  
                      647 136,00 Kč  

2 pracovníky, od Pondělí do Pátku, 
vždy od 14.00 -19.00 hod 

_ _ _ 
hod 

                    
2 520     

_ 
107,00 Kč 

 _  
                      269 640,00 Kč  

1 pracovník, od Pondělí do Soboty, 
vždy 09.00-11.00 a 14.00 -16.00 
hod 

_ _ _ 
hod 

                    
1 248     

_ 
107,00 Kč 

 _  
                      133 536,00 Kč  

1 pracovník od pondělí do pátku 
16.00-19.00 hod. 

      
hod 

                       
756     

_ 
107,00 Kč 

 _  
                        80 892,00 Kč  

2 pracovníci, v Sobotu, Neděli,  ve 
Svátky, vždy od 6.00 -19.00 hod 

_ _ _ 
hod 

                    
2 886     

_ 
107,00 Kč 

 _  
                      308 802,00 Kč  

1 pracovník, od Pondělí do Pátku, 
vždy od 6.00 – 18.00 hod,  

_ _ _ 
hod 

                    
3 024     

  
107,00 Kč 

 _  
                      323 568,00 Kč  

1 pracovník, v Sobotu, Neděli,  ve 
Svátky, vždy od 10.00 – 18.00 hod,  

_ _ _ 
hod 

                       
888     

  
107,00 Kč 

 _  
                        95 016,00 Kč  

zajištění mimořádné kapacity při 
objemových špičkách v generování 
odpadu 

_ _ _ 
hod 

                       
300     

_ 
107,00 Kč 

 _  
                        32 100,00 Kč  

NAKLÁDÁNÍ S ODPADY CELKEM                                    1 890 690,00 Kč  

 

 

 

 

 

        



popis položky 

Požadavek na 
počet 

pracovníků 
zajišťujících 
poskytování 

služeb 

doba zajištění 
od - do 

  

měrná 
jednotka 

  

počet 
měrných 
jednotek 

za rok 

cena za 
měrnou 

jednotku v 
Kč bez 
DPH 

  
cena celkem za 1 rok v Kč bez 

DPH pro potřeby nabídky 

PRAVIDELNÉ POMOCNÉ 
PRÁCE VE STRAVOVACÍM 
PROVOZU 

    
  

    
  

      

PRACOVNÍ DEN 
(Po - Pá) 

3 pracovníci 

6:45 - 10:00 
10:30 - 15:00 
15:30 - 18:45 

_ 

hod 

_ 

8283 
               

107,00 Kč  

_ 

                      886 281,00 Kč  

2 pracovníci 

7:00 - 10:00 
10:30 - 15:00 
15:30 - 19:00 

_ 

hod 

_ 

5522 
               

107,00 Kč  

_ 

                      590 854,00 Kč  

1 pracovník  

6:00 - 12:00 
12:30 - 15:00 
15:30 - 18:00 

_ 

hod 

_ 

2761 
               

107,00 Kč  

_ 

                      295 427,00 Kč  

1 pracovník 

7:30 - 10:00 
10:30 - 15:00 
15:30 - 19:30 

_ 

hod 

_ 

2761 
               

107,00 Kč  

_ 

                      295 427,00 Kč  

1 pracovník  

8:00 - 12:00 
12:30 - 18:00 

_ 

hod 

_ 

2384,5 
               

107,00 Kč  

_ 

                      255 141,50 Kč  

1 pracovník 

6:00 - 12:00 
12:30 - 15:00 

_ 

hod 

_ 

2133,5 
               

107,00 Kč  

_ 

                      228 284,50 Kč  



DEN PRACOVNÍHO KLIDU                                                                                
(víkendové dny a státní 

svátky) 

3 pracovníci 

6:45 - 10:00 
10:30 - 15:00 
15:30 - 18:45 

_ 

hod 

_ 

3762 
               

107,00 Kč  

_ 

                      402 534,00 Kč  

1 pracovník  

6:00 - 10:00 
10:30 - 15:00 
15:30 - 18:00 

_ 

hod 

_ 

1254 
               

107,00 Kč  

_ 

                      134 178,00 Kč  

1 pracovník  

7:00 - 12:30 
13:00 - 17:00 

_ 

hod 

_ 

1083 
               

107,00 Kč  

_ 

                      115 881,00 Kč  

1 pracovník 

7:30 - 12:30 
13:00 - 15:00 
15:30 - 19:30 

_ 

hod 

_ 

1254 
               

107,00 Kč  

_ 

                      134 178,00 Kč  

1 pracovník 

9:00 - 14:00 
14:30 - 19:00 

_ 

hod 

_ 

1083 
               

107,00 Kč  

_ 

                      115 881,00 Kč  

PRAVIDELNÉ POMOCNÉ 
PRÁCE VE STRAVOVACÍM 
PROVOZU CELKEM   

  
        

  
                     3 454 067,00 Kč  

 
 
 
 
 
 
 

         



 

 

popis položky     

  

měrná 
jednotka 

  

předpokl
ádaný 
počet 

měrných 
jednotek 

za rok 

cena za 
měrnou 

jednotku v 
Kč bez 
DPH 

  
cena celkem za 1 rok v Kč bez 

DPH pro potřeby nabídky 

NEPRAVIDELNÉ 
POMOCNÉ PRÁCE VE 
STRAVOVACÍM PROVOZU 

    
  

    
  

      

PRACOVNÍ DEN Po - Pá 
  

_ _ 
hod 

_ 
1100 

               
107,00 Kč  

_ 
                      117 700,00 Kč  

DEN PRACOVNÍHO KLIDU 
(víkendové dny a státní 
svátky)   

_ _ 
hod 

_ 
550 

               
107,00 Kč  

_ 
                        58 850,00 Kč  

NEPRAVIDELNÉ 
POMOCNÉ PRÁCE VE 
STRAVOVACÍM PROVOZU 
CELKEM   

  

        

  

                        176 550,00 Kč  

          

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ZA PŘEDPOKLÁDANÉ PLNĚNÍ VZ za 12 měsíců v Kč bez DPH   25 176 601,74 Kč  

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ZA PŘEDPOKLÁDANÉ PLNĚNÍ VZ za dobu 48 měsíců v Kč bez DPH 100 706 406,97 Kč 

Výše DPH v Kč   21 148 345,46 Kč  

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ZA PŘEDPOKLÁDANÉ PLNĚNÍ VZ za dobu 48 měsíců v Kč včetně DPH 121 854 752,43 Kč 



 

1 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY ÚKLIDOVÉ SLUŽBY A POMOCNÉ PRÁCE VE 
STRAVOVACÍM PROVOZU V NNH 

Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že tato příloha ZD „SPECIFIKACE ZAKÁZKY“ je souhrnem požadavků 
zadavatele, nikoliv souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem, na které 
specifikace zakázky a zadávací dokumentace odkazuje, neboť jsou obecně známé.  

Dodavatel se musí při zpracování své cenové nabídky řídit nejen požadavky obsaženými v této specifikaci, ale 
též požadavky uvedenými v zadávací dokumentaci a též ustanoveními příslušných obecně závazných 
předpisů a právních norem. 

Místo plnění úklidových prací: 

a) objekty v ulici Roentgenova 2/37, 150 30 Praha 5, (tj. Monoblok, objekt 090 Kongresové centrum, 
objekt 009 Energocentrum, objekt 080 PET centrum, objekt 010, 011, 012, 091 technické provozy 
nemocnice) 

b) Objekt P-020 v ulici Lékařská 10, 150 30 Praha 5 – Ubytovna zaměstnanců 
c) Objekt P-020-20 v ulici Pod Kotlářkou 34/34, 150 30 Praha 5 – KPÚ (kanceláře, laboratoře) 

Místo plnění pomocných prací ve stravovacím provozu: 

a) objekt monobloku v ulici Roentgenova 2/37, 150 30 Praha 5, (1. podlaží) 

 

1 OBJEKTY URČENÉ PRO ÚKLIDOVÉ PRÁCE VE VNITŘNÍCH PROSTORÁCH NNH  
- MONOBLOK - objekty 002, 003, 004, 005, 007, 008, 011 
- OSTATNÍ OBJEKTY: 

- Objekt 090 - GAMA NŮŽ (OS, ambulance, lůžka), Magnetická rezonance, Kongresové centrum, 
Administrativa, Závodní lékař, Klinická farmacie 

- Objekt 009 - ENERGOCENTRUM (velín, kotelna, DMZ, kanceláře) 
- Objekt 080 - PET centrum 
- Objekt 010 - doprava, údržba, dílny, garáže, autoservis  
- Objekt 012 - hospodářská vrátnice (horní vjezdová vrátnice) 
- Objekt 091 - požární vrátnice (spodní vjezdová vrátnice) 
- Objekt P-020 – Ubytovna;  
- Objekt P-020-20 - KPÚ kanceláře, Genetická laboratoř 

 

Schéma lokace objektů (ve schématu nejsou zobrazeny objekty P-020 a P-020-20) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

Profil nemocnice 
KARDIOPROGRAM- Komplexní kardiovaskulární centrum 
kardiologie 
kardiochirurgie 
cévní chirurgie 
NEUROPROGRAM - Komplexní cerebrovaskulární centrum 
neurochirurgie 
neurologie 
stereotaktická a radiační neurochirurgie (gama nůž) 
VYSPĚLÁ DIAGNOSTIKA A SPECIALIZOVANÁ CENTRA 
Všeobecná lůžková léčebná část – interna, chirurgie + urologie + ortopedie, ARO + hyperbarická 
oxygenoterapie, ORL, gynekologie, rehabilitace 
Všeobecná ambulantní léčebná péče – ambulance lůžkových oddělení, onkologie, oční, dětské a dorostové, 
kožní, psychiatrie, psychologie, stomatologie, lékárna 
Podpůrný komplement – klinická biochemie, hematologie, imunologie, molekulární genetika, mikrobiologie 
a antibiotická stanice, patologie, imunoanalýza, radiodiagnostika, nukleární medicína, klinická farmacie 
Centrální sterilizace, nemocniční hygiena, oddělení biomedicínského inženýrství, technická a administrativní 
podpora 
Nemocnice disponuje cca 350 lůžky. 
 
Stručný a orientační seznam objektů a pracovišť 
Objekt MONOBLOK  
9 NADPODLAŽÍ 
Obj. 003 Centrální sterilizace 
 
8 NADPODLAŽÍ 
Obj. 002 Ředitelství 
Obj. 002 ORL oddělení 
Obj. 003 Kardiologie oddělení 
Obj. 003 Interna oddělení 
Obj. 003 Interna JIP  
 
7 NADPODLAŽÍ 
Obj. 002 Robotický sál 
Obj. 002 Oční sál 
Obj. 002 ORL sál 
Obj. 002 Ambulance lůžkových oddělení 
Obj. 003 Neurochirurgické oddělení A + B 
Obj. 003 Neurochirurgický SIP 
 
6 NADPODLAŽÍ 
Obj. 002 Stomatologický sál 
Obj. 002 Ambulance lůžkových oddělení 
Obj. 003 Cévní chirurgické oddělení A + B 
Obj. 003 Cévní chirurgický JIP 
Obj. 003 Cévní chirurgický SIP (intermediál) 
 
5 NADPODLAŽÍ 
Obj. 011 VSTUP - hlavní vrátnice 
Obj. 002 Centrální kartotéka, občerstvení, lékařské pokoje 
Obj. 003 Centrální příjem pacientů, cizinecká recepce, Homolka Premium Care - ambulance 
Obj. 003 Interní ambulance - diabetologie 
Obj. 003 Chirurgické oddělení + 2x JIP 
Obj. 003 Lékařské pokoje, konziliární místnosti, kanceláře 



 

3 

 

4 NADPODLAŽÍ 
Obj. 002 Operační chirurgický sál 
Obj. 002 Ambulance chirurgická, ortopedie, urologie, vyšetřovny RTG 
                Chirurgická pohotovost 16.00 - 06.00 hodin 
                Akutní interní pohotovost 24 hodin/denně 
Obj. 003 Neurologie oddělení 
Obj. 003 Neurologický JIP 
Obj. 003 Čekárna - recepce laboratorního komplementu 
Obj. 005 Laboratorní komplement - ambulance, odběrové boxy, laboratoře + pohotovost 
Obj. 007 Radiodiagnostika vč. pohotovosti 
Obj. 007 Interní ambulance gastroenterologie 
 
3 NADPODLAŽÍ 
Obj. 002 Centrální šatny, lékařské pokoje, administrativa 
Obj. 002 Imunoanalytická laboratoř 
Obj. 003 Hybridní multioborový sál 
Obj. 005 Správní složky – pokladna, podatelna, administrativa 
Obj. 007 Vyšetřovny lůžkových oddělení, administrativa, DMZ instrumentářek sálů a sanitářů, 
                telefonní ústředna s provozem Po – Pá 7:00 – 17:00 
Obj. 008 Laboratoř KMAS 
 
2 NADPODLAŽÍ 
Obj. 002 Sklad, příjem a výdej zdravotnického materiálu 
Obj. 002 Oddělení informatiky 
Obj. 003 Propouštěcí salonek provozní doba Po – Pá 7:00 – 15:30 
Obj. 003 Antiarytmická jednotka 
Obj. 003 Kardiochirurgie JPRP 
Obj. 003 Cévní chirurgické sály č. 5 + 6 
Obj. 003 Cévní chirurgický JIP 
Obj. 003 Neurochirurgické sály č. 1 MR + sál č. 2 + 3 
Obj. 003 Kardiochirurgické sály č. 4 + 7  
Obj. 003 Neurochirurgický JIP 
Obj. 004 ARO 
Obj. 005 Kardiostimulační sál - magnetická navigace 
Obj. 005 Kardiologický JIP (koronární jednotka), ANGIO sál 
Obj. 005 Vyšetřovny lůžkových oddělení 
Obj. 007 Oddělení kardiochirurgie + SIP 
Obj. 007 Gynekologický sál 
Obj. 007 Oddělení gynekologie  
Obj. 007 Oddělení RFM 
Obj. 008 Patologie 
 
1 NADPODLAŽÍ 
Obj. 002 Zázemí úklidového centra (sklad, kancelář, DMZ, šatna, technické zázemí) 
Obj. 002 Komerční zóna, automatizovaný dopravní systém, centrální šatny 
Obj. 003 Prodejna, jídelna + zázemí výdeje jídel, kavárna, terasa, atrium 
Obj. 003 Oddělení biomedicínského inženýrství 
Obj. 003 Vyšetřovna pneumologie (plicní endoskopie) 
Obj. 003 Vstupní zóna na rehabilitační a fyzikální medicínu 
Obj. 004 Oddělení rehabilitační a fyzikální medicíny 
Obj. 005 Kuchyně, varna, přípravny, myčka bílého a černého nádobí, sklady, kanceláře, rampa, šatny   
                  a soc. zázemí pro zaměstnance 
Obj. 005 Sklady MTZ + kanceláře, centrální šatny 
 



 

4 

 

Obj. 007 Dětská a dorostová ambulance, onkologie, alergologie dětská + dospělá, 
                kardiostimulační ambulance 
Obj. 008 Centrální šatna, provozní místnosti správy budov, rampa odpadového hospodářství 
 
-1 PODLAŽÍ 
Obj. 002, 003, 004, 007, 008 chodby                                    
Obj. 005 Skladovací prostory kuchyně 
Pozn: Všechny objekty a patra jsou propojené komunikačními a rozvozovými chodbami.  
           Na všech patrech se nachází technické zázemí (strojovny, rozvodny), jehož úklid není předmětem VZ. 
 
Objekt ENERGOCENTRUM 
Obj. 009 technická budova (kotelna, velín, VZT) 
 
Objekt PROVOZU A ÚDRŽBY, AUTOPROVOZU, AUTOSERVISU 
Obj. 010 technická budova - kanceláře údržby, dílny, autoprovoz (dispečink, kancelář, DMZ), 
                  šatna + sociální zázemí, 
 
Objekt NUKLEÁRNÍ MEDICÍNA 
Obj. 080 PET centrum 
 
Objekt STEREOTAKTICKÁ A RADIAČNÍ NEUROCHIRURGIE 
Obj. 090 Administrativa, klinická farmacie, závodní lékař 
                OSRN - lůžkové oddělení + ambulance, lékařské pokoje, recepce  
                Operační sál - gama nůž (OSRN) 
                Magnetická rezonance 
                Kongresový sál, předsálí, bar + zázemí, šatna, soc. zázemí 
 
Objekt POŽÁRNÍ A VJEZDOVÁ VRÁTNICE 
Obj. 012 Vjezdová vrátnice 
Obj. 091 Požární vrátnice - zázemí slouží pro členy požární ochrany a členy strážní služby 
 
Objekt UBYTOVNA 
Obj. P - 020  
 
Objekt KPÚ - Administrativní budova 
Obj. P - 020-20  
 

2 OBECNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
Předmět plnění VZ spočívá v kompletním zajištění  

-  pravidelných úklidových prací, 
-  nepravidelných úklidových prací, 
-  nakládání s odpady, 
-  pravidelných pomocných prací ve stravovacím provozu 
-  nepravidelných pomocných prací ve stravovacím provozu 

 
vše v souladu mj. s hygienickými normami dle vyhlášky č. 306/2012 Sb. o podmínkách předcházení vzniku a 
šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a ústavů 
sociální péče a jiných příslušných obecně závazných předpisů a právních norem souvisejících s předmětem 
plnění veřejné zakázky, v požadovaném rozsahu a kvalitě, tedy mj. dle §16. zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech, včetně prováděcích předpisů, vztahující se na část předmětu plnění. 
 

K plnění předmětu veřejné zakázky poskytne zadavatel poskytovateli pronájem nebytových prostor: 

- pro účely plnění pravidelných a nepravidelných úklidových prací: 



 

5 

 

prostory úklidového centra vč. šatny na 1. NP o výměře 215,21m2 pro uskladnění veškerého 

přístrojového vybavení, úklidových pomůcek a materiálu potřebného pro plnění předmětu plnění. 

Poskytovatel je povinen za pronájem nebytových prostor platit nájemné ve výši 75.323,50 

Kč/měsíc bez DPH a dále zálohy za zúčtovatelné úhrady za služby spojené s užíváním prostor ve 

výši 13.000,- Kč/měsíc bez DPH (spotřeba el. energie, vody, ohřev teplé vody), které budou 

zúčtovány na konci každého čtvrtletí na základě skutečné spotřeby 

 

- pro účely plnění „nakládání s odpady“:  

prostory o celkové výměře 29,81 m2, a to denní místnost pro zaměstnance poskytovatele o výměře 

12,92m2 a sociální zařízení umístěné v místnosti E105 (sprcha a WC, které budou sdíleny se 

zaměstnanci zadavatele) o výměře 16,89m2. 

Poskytovatel je povinen za pronájem nebytových prostor platit nájemné ve výši 10.395,35 

Kč/měsíc bez DPH a dále paušální nezúčtovatelné úhrady za služby spojené s užíváním prostor ve 

výši 2.000,- Kč/měsíc bez DPH.  

 

 

- pro účely plnění „pravidelných a nepravidelných úklidových prací“ a „nakládání s odpady“:  

možnost pronájmu jednoho parkovacího stání v areálu Zadavatele. Poskytovatel je povinen za 

případný pronájem parkovacího stání platit nájemné ve výši 1.000,- Kč/měsíc bez DPH. 

 

 

 

Celková částka bude navýšena o zákonem stanovenou sazbu DPH. 

 

3 ROZSAH A SPECIFIKACE PRACÍ 
ROZSAH A SPECIFIKACE PRAVIDELNÝCH ÚKLIDOVÝCH PRACÍ, kapitola 3.1  
ROZSAH A SPECIFIKACE NEPRAVIDELNÝCH ÚKLIDOVÝCH PRACÍ, kapitola 3.2 
ROZSAH A SPECIFIKACE NAKLÁDÁNÍ S ODPADY, kapitola 3.3 
KONTROLA ČINNOSTI POSKYTOVATELE_KPI, kapitola 3.4 
ROZSAH A SPECIFIKACE PRAVIDELNÝCH POMOCNÝCH PRACÍ VE STRAVOVACÍM PROVOZU, kapitola 4.1 
ROZSAH A SPECIFIKACE NEPRAVIDELNÝCH POMOCNÝCH PRACÍ VE STRAVOVACÍM PROVOZU, kapitola 4.2 
SPOLEČNÁ USTANOVENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ POMOCNÝCH PRACÍ VE STRAVOVACÍM PROVOZU, kapitola 
4.3 
ZPŮSOB A FORMA MĚSÍČNÍ FAKTURACE, kapitola 5 

 

3.1 ROZSAH A SPECIFIKACE PRAVIDELNÝCH ÚKLIDOVÝCH PRACÍ  
Rozsah, specifikace a způsob provádění pravidelných úklidových prací jsou mj. dány přílohami:  

- Výkaz výměr a soupis prací,  

- Plán úklidu 

- Kategorie prostor 

- Operační sály - stálá služba, četnost 

- Strojové mytí podlah – stravovací provoz 

- Rozsah a četnost mytí oken a prosklených ploch 

- Obecně platné hygienické zásady úklidu v NNH 

- Technologické a organizační podmínky úklidu v objektech Nemocnice Na Homolce 

- Předpokládaná produkce odpadů  

- 05_SPC_ONM-AMB_002 - metodika úklidu na ONM_PET 

- 05_SPC_HYG_001_Dezinfekční program 

http://srjapps.nnh.local/rd/05_spc_hyg_001_dezinfekcni-program.doc


 

6 

 

- 05_PPI_NNH_015_Opatření v souvislosti s výskytem infekčního onemocnění – izolace pacienta 

- 06_SPC_NNH_006 Kontrola kvality činnosti poskytovatele úklidu 

- 06_F_NNH_009 Měsíční pracovní výkaz poskytovatele 

- 06_F_NNH_010 Hodnocení kvality prováděných prací Poskytovatelem 

 

 

Skutečný rozsah prací je dán:  
1. Plánem úklidu a  

2. Měsíčními pracovními výkazy poskytovatele schválenými odpovědnými pracovníky 

zadavatele (pracovníky odpovědnými za jednotlivé provozní úseky), předloženými jako 

příloha k měsíční fakturaci 
 

- v průběhu plnění může zadavatel provést změny v Plánu úklidu s ohledem na změny plochy, účelu 

užití, kategorie a četnosti úklidu místností; 

- v průběhu plnění může zadavatel provést změny rozsahu plnění Operační sály - stálá služba, 

četnost; 

- kvalita prováděných prací poskytovatele bude kontrolována dle ustanovení kapitoly 3.4 - KONTROLA 

ČINNOSTI POSKYTOVATELE – KPI 

3.2 ROZSAH A SPECIFIKACE NEPRAVIDELNÝCH ÚKLIDOVÝCH PRACÍ 
Rozsah, specifikace a způsob provádění nepravidelných úklidových prací jsou mj. dány přílohami:  

- Výkaz výměr a soupis prací,  

- Plán úklidu 

- Kategorie prostor 

- Obecně platné hygienické zásady úklidu v NNH 

- Technologické a organizační podmínky úklidu v objektech Nemocnice Na Homolce 

- 05_SPC_ONM-AMB_002 - metodika úklidu na ONM_PET 

- 05_SPC_HYG_001_Dezinfekční program 

- 05_PPI_NNH_015_Opatření v souvislosti s výskytem infekčního onemocnění – izolace pacienta 

- 06_SPC_NNH_006 Kontrola kvality činnosti poskytovatele úklidu 

- 06_F_NNH_009 Měsíční pracovní výkaz poskytovatele 

- 06_F_NNH_010 Hodnocení kvality prováděných prací Poskytovatelem 

 
Rozsah prací je dán: 

1. přílohou Výkaz výměr a soupis prací s přibližným a orientačním rozsahem úklidových prací za 

jeden rok; dodavatel zajistí skutečné plnění dle aktuálních požadavků zadavatele na základě 

dílčích objednávek 

2. Měsíčními pracovními výkazy poskytovatele schválenými odpovědnými pracovníky zadavatele 

(pracovníky odpovědnými za jednotlivé provozní úseky), předloženými jako příloha k měsíční 

fakturaci 

3. popisem a požadovanou garancí provádění nepravidelných úklidových prací, viz níže 

Nepravidelné práce budu zástupci zadavatele objednávány: 
a) formou e-mailu před požadovaným zahájením činností, a to: 

- minimálně 2 pracovní dny předem 

- minimálně 5 kalendářních dnů předem u položek „Úklid Kongresového centra po akci“ a 

„Mimořádné mytí oken a prosklených ploch“, 

http://srjapps.nnh.local/rd/05_ppi_nnh_015_opatreni-v-souvislosti-s-vyskytem-infekcniho-onemocneni---izolace-pacienta.doc
http://srjapps.nnh.local/rd/05_spc_hyg_001_dezinfekcni-program.doc
http://srjapps.nnh.local/rd/05_ppi_nnh_015_opatreni-v-souvislosti-s-vyskytem-infekcniho-onemocneni---izolace-pacienta.doc


 

7 

 

- minimálně 30 kalendářních dnů předem u položek „Úklidové práce po malování“, „Položení 

polymerů“  

b) formou telefonátu (s následným potvrzením e-mailem) v pracovní dnech od 6. do 18. hodiny, 

ve dnech pracovního klidu od 6. do 17. hodiny, s okamžitou reakční dobou poskytovatele ve smyslu 

položky „mimořádný úklid (např. havárie vody, úklid krve na podlaze, úklid pro zajištění BOZP atd.)“, 

„úklidové práce dle nařízení hygieny (např. MRSA)“ 

c) alternativně formou EFAS, viz níže, po implementaci systému u Zadavatele 

Kvalita prováděných prací poskytovatele bude kontrolována dle ustanovení kapitoly 3.4 KONTROLA ČINNOSTI 
POSKYTOVATELE - KPI. 

 

POPIS ROZSAHU A POŽADOVANÁ GARANCE PROVÁDĚNÍ NEPRAVIDELNÝCH ÚKLIDOVÝCH PRACÍ 

- strojové čistění koberců – mokrou cestou 
- strojové čistění čalouněné nábytku (křesla, židle, válendy, sedačky) - mokrou cestou 
- mytí svislých ploch (prosklených stěn, přepážek, výloh) mimo standard úklidu 
- mytí světel, zářivek a osvětlovacích těles mimo práci ve standardu úklidu 
- mytí podhledů 
- úklidové práce po malování 

Zajištění úklidových prací v rámci malování jednotlivých oddělení na základě hygienických 
předpisů (plánovaná doba na zajištění vystěhování, vymalování, drobných oprav, úklidu je u 
větších oddělení 5 - 7 kalendářních dnů. Z praxe uvádíme, že se souběžně malují i 4 oddělení 
ve stejném termínu). Přičemž největší rozsah malování a následného generálního úklidu je 
v období od 1. 5. do 15. 9. a od 15. 12. do 5. 1. kalendářního roku. 

- úklid Kongresového Centra (KC) po akci, cca 70 akcí za rok, 
- úklidové práce dle nařízení hygieny (např. při pozitivních testech na infekci MRSA)  - zajištění 

mimořádného úklidu prostor (operačního sálu, pokoje apod.) např. po infekčním pacientovi  
- nespecifikovaný úklid (např. mytí podhledů, potrubí vzduchotechniky, digestoří) 
- položení polymerů - voskování podlahové krytiny - ošetření podlahových krytin protiskluzovým 

voskem, s použitím specifického vosku s ohledem na případné zachování požadovaných vodivých 
vlastností podlahy,   

- mimořádný úklid (např. havárie vody, při nepřízni počasí atd.) 
- při nepřízni počasí zajištění úklidových prací u všech vstupů, chodeb, schodišť, přístupové 

terasy (vysávání rohoží a podlahových ploch)  
- v mimořádných situacích, tj. haváriích, např. únik topného média, vody apod. 

- mimořádné mytí oken a prosklených ploch,  
- mimořádné mytí horizontálních a vertikálních žaluzií  

Rozsah výměr uvedených v příloze „Výkaz výměr a soupis prací“ je orientační pro představu účastníka o 
objemu těchto prací za uvedené období, reálný rozsah těchto mimořádných prací se může od 
předpokládaného lišit. 

 

3.3 NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 
Pro účely specifikace zakázky se odpadem rozumí: 

- komunální/ostatní odpad (včetně tříděného), 
- nebezpečný odpad – specifický pro zdravotnická zařízení (tj. odpady s biologickým rizikem, léky, 

cytostatika a odpady s rizikem poranění ostrým předmětem),  
dle § 16 zákona č.185/2001 Sb., o odpadech, včetně prováděcích předpisů, též viz příloha č. 15 zadávací 
dokumentace – Předpokládaná produkce odpadů 
 
V rámci nakládání s odpady zajistí poskytovatel níže uvedené činnosti, které navazují na pravidelné úklidové 
práce, při kterých poskytovatel zajišťuje sběr a přepravu odpadu z uklízených ploch a prostor ke sběrnému 



 

8 

 

místu nebo uzamykatelnému prostoru určenému pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží u nákladního výtahu).  
 
Rozsah a specifikace NAKLÁDÁNÍ S ODPADY je pro účely této zakázky dán:  

- rozsahem níže uvedeného časového požadavku se specifikací předmětu činností pracovníků 
poskytovatele 

- objemem zpracovaného odpadu za minulá období na základě roční evidence odpadů -  
Předpokládaná produkce odpadů (příloha č. 15) 

- rozsahem předpokládané potřeby zajištění mimořádné kapacity při objemových špičkách generování 
odpadu; předpoklad vychází z minulých let a je orientačně stanoven v rozsahu 300 hodin za jeden rok 

 

Časový rozsah a specifikace činností, které poskytovatel zajistí v rámci NAKLÁDÁNÍ S ODPADY: 

 
3 pracovníci, pondělí až pátek, 6.00 - 14.00 hod. 

- svoz odpadu ze sběrných míst v celé NNH (svoz odpadu do tohoto místa je zajištěn v rámci 
pravidelného úklidu), jednotlivá podlaží mají jedno až tři sběrná místa  

- svoz gastroodpadu (ze sběrného místa v provozu stravování v 1. NP) 
- svoz odpadů z laboratoří (tři laboratoře - KMAS, OKBHI, IA laboratoře),   
- zajištění chodu odpadové rampy; v rámci této činnosti pracovníci provádí a ručí za: 

- předání odpadu 
- správné roztřídění a uložení odpadů 
- permanentní úklid odpadové rampy 
- lisování všech vytříděných plastů a kartónů na lisu poskytnutém zadavatelem, včetně vazby 

do balíků - školení obsluhy lisu zajistí zástupce zadavatele 
- vážení nebezpečných odpadů na váze poskytnuté zadavatelem, včetně záznamu naváženého 

množství nebezpečného odpadu na konci každé směny, včetně zápisu do deníku 
 
2 pracovníci, pondělí až pátek, 14.00 - 19.00 hod. 

- svoz odpadu ze sběrných míst v celé NNH (svoz odpadu do tohoto místa je zajištěn v rámci 
pravidelného úklidu), jednotlivá podlaží mají jedno až tři sběrná místa  

- svoz gastroodpadu (ze sběrného místa v provozu stravování 1. NP) 
- svoz odpadů z laboratoří (tři laboratoře - KMAS, OKBHI, IA laboratoře),   
- zajištění chodu odpadové rampy, v rámci této činnosti pracovníci provádí a ručí za: 

- předání odpadu 
- správné roztřídění a uložení odpadů 
- permanentní úklid odpadové rampy 
- lisování všech vytříděných plastů a kartónů na lisu poskytnutém zadavatelem, včetně vazby 

do balíků - školení obsluhy lisu zajistí zástupce zadavatele 
- vážení nebezpečných odpadů na váze poskytnuté zadavatelem, včetně záznamu naváženého 

množství nebezpečného odpadu na konci každé směny, včetně zápisu do deníku 
 
1 pracovník, pondělí až sobota4hodiny denně 

- mytí vozíků na přepravu jídel (ADS), v rozsahu 4 hodin v 1. PP9-11 hod, 14-16hod 
1 pracovník pondělí až pátek 3hodiny denně 

- mytí vozíků na svoz odpadů 3 hod v 1.PP, 16-19 hod 
-  

 
2 pracovníci - soboty, neděle a státní svátky, 6.00 -19.00 hod. 

- svoz odpadu ze sběrných míst v celé NNH (svoz odpadu do tohoto místa je zajištěn v rámci 
pravidelného úklidu), jednotlivá podlaží mají jedno až tři sběrná místa  

- svoz gastroodpadu (ze sběrného místa v provozu stravování 1. NP) 
- svoz odpadů z laboratoří (tři laboratoře - KMAS, OKBHI, IA laboratoře),   



 

9 

 

- zajištění chodu odpadové rampy, v rámci této činnosti pracovníci provádí a ručí za: 
- předání odpadu 
- správné roztřídění a uložení odpadů 
- permanentní úklid odpadové rampy 
- lisování všech vytříděných plastů a kartónů na lisu poskytnutém zadavatelem, včetně vazby 

do balíků - školení obsluhy lisu zajistí zástupce zadavatele 
- vážení nebezpečných odpadů na váze poskytnuté zadavatelem, včetně záznamu naváženého 

množství nebezpečného odpadu na konci každé směny, včetně zápisu do deníku 
1 pracovník pondělí až pátek 6-18 hod., soboty, neděle a státní svátky 10 – 18 hod. 
- kontinuální svoz odpadů z jednotlivých oddělení na 2. NP (operační sály, JIP) do sběrného místa na patře 
- kontinuální strojový úklid ploch na 2. NP 
 
 
Poskytovatel zajistí v rámci plnění části předmětu „nakládání s odpady“ pro své pracovníky veškeré 
pracovní a ochranné pomůcky, očkování a školení dle platné legislativy. 
 
Celkový předpokládaný roční rozsah odpracovaných hodin pracovníků svážejících odpad a pracujících na 
odpadové rampě, je uveden v příloze „Výkaz výměr a soupis prací“. 
V případě potřeby zadavatele (objemové špičky v generování odpadů) zajistí poskytovatel činnost dalšími 
pracovníky (např. v době rekonstrukcí, při požadavku na intenzivnější svoz, v době zvýšené medicínské 
činnosti apod.); tuto situaci nahlásí zadavatel poskytovateli minimálně 3 kalendářní dny předem, 
poskytovatel zajistí potřebné kapacity zaměstnanců k provádění činností shodných s činnostmi výše 
uvedenými, předpokládaný rozsah takto mimořádně požadovaných hodin za jeden rok je uveden v příloze 
„Výkaz výměr a soupis prací“. 

Poskytovatel bude tyto činnosti spojené s „nakládáním s odpady“ koordinovat se zástupcem zadavatele - 
odpadovým hospodářem. 

 

3.4 KONTROLA ČINNOSTI POSKYTOVATELE - KPI 
Kontrolu kvality poskytovaných služeb provádí obě smluvní strany prostřednictvím zadavatelem nastaveného 
systému „Kontroly činnosti Poskytovatele“ (dále jen KPI). 

 
Kontrolní činnost se zaměřuje na: 

- rozsah a četnost smluvně stanovených úkonů 
- kvalitu prováděných prací a plnění specifických požadavků 
- vedení předepsané dokumentace 

 
Kontrolní činnost a její výsledek se zaznamenává ve formuláři „Měsíční pracovní výkaz poskytovatele“ 

s případným uvedením zjištěné vady dle specifikace vad a jejího bodového hodnocení a případně s přiložením 
formuláře Popis vady (číslo, datum, popis vady, fotodokumentace, výsledky ATP testu). 

Měsíční úhrada za poskytnuté služby bude snížena dle stanoveného systému KPI na základě 
hodnocení vážených bodů (dle rozsahu výměry v m2 na každém Měsíčním pracovním výkazu poskytovatele) 

za celkový souhrn vad za měsíc; 
 
Systémem KPI 

- bude průběžně reflektováno snížení kvality činnosti poskytovatele nesplněním jednotlivých 
ustanovení smlouvy o poskytování služeb, a to snížením měsíční úhrady za poskytnuté služby 

- dojde k zamezení možnosti úhrady neposkytnutých služeb, tzn., že budou vždy hrazeny pouze 
provedené práce 

 
KPI se řídí mj. pravidly uvedenými v přílohách: 

- 06_SPC_NNH_006 Kontrola kvality činnosti poskytovatele úklidu 

- 06_F_NNH_009 Měsíční pracovní výkaz poskytovatele 

- 06_F_NNH_010 Hodnocení kvality prováděných prací Poskytovatelem 



 

10 

 

 
Popis procesu KPI 
- Poskytovatel při plnění předmětu zakázky vede pro každý úsek stanovený zadavatelem formulář 

06_F_NNH_009 Měsíční pracovní výkaz poskytovatele (dále jen PV). Součástí formuláře je příloha Popis 

vady a definice vad, PV může mít více těchto příloh. 

- Kvalitu činnosti poskytovatele v úsecích veřejných prostor, toalet apod., kontroluje vedoucí správy 

budov či jeho zástupce. 

- Nemocniční hygiena provádí (může provádět) namátkovou kontrolu Kvality činnosti poskytovatele na 

všech uklízených úsecích, přičemž výsledek kontroly včetně zjištěných vad zaznamená do PV.  

- Forma a obsah formuláře PV může být zadavatelem průběžně měněna (přílohy jsou uvedeny jen jako 

názorné příklady vycházející z aktuální situace), a to s ohledem na specifičnost jednotlivých úseků, efekt 

užívání PV pro potřeby KPI a kontroly výkazů činnosti poskytovatele. Možnost změny se týká i formy 

formuláře (listinná, elektronická) v průběhu plnění zakázky. Zadavatel plánuje přechod na systém 

registru PV v SW pro správu budov EFAS, do kterého bude mít přístup s definovanými právy i 

poskytovatel, a který bude navázán automatizované změny v účelu užívání místností, jejich užitné plochy 

apod. 

- Poskytovatel nechává PV průběžně odsouhlasovat určenými vedoucími úseků (dále jen VÚ). 

- Pokud VÚ při kontrole činností či provedených prací najde vadu, provede záznam do PV, tj. uvede do PV 

bodové hodnocení vady a její popis, v případě komplikovanějšího popisu vady použije přílohu formuláře 

„Popis vady“. 

 
Struktura vad a jejich popis: 

druh vady popis vady
bodové 

hodnocení vady 

drobná vada
vada, která sama o sobě, ani ve spojení s jinými vadami, nebrání funkčně nebo esteticky řádnému 

provozu příslušného oddělení, ani jeho provoz podstatným způsobem neomezuje
1

opakovaná drobná vada drobná vada, která se v rámci měsíce opakuje 5

podstatná vada

- vada, která není drobnou vadou,                                                                                                                                           

- neprovedení úklidu příslušné místnosti vůbec;

- nevčasnost provedení úklidu (nezahájení nebo neukončení úklidu v 

harmonogramem definovaném čase).

20

Vyskytnou-li se na prováděném úklidu vady, je poskytovateltel povinen vady z vlastní iniciativy odstranit v dodatečné přiměřené lhůtě 

dané povahou zdravotnického provozu uskutečňovaného v příslušné místnosti. Tento zdravotnický provoz nesmí být odstraňováním vady 

narušen ani ohrožen. V případě pochybností o dodržení dodatečné přiměřené lhůty k odstranění vady, rozhoduje o dodržení této lhůty s 

konečnou platností objednatel.

V případě pochybností o vzniku vady úklidu příslušné místnosti se má za to, že vada úklidu vznikla, s tím, že je na poskytovateli, aby prokázal 

opak. To samé platí o pochybnostech o nevčasném provedení úklidu příslušné místnosti.

 
 

 

- poskytovatel vždy potvrdí svým podpisem záznam vady a provede její nápravu v souladu VÚ. V případě, 

že nedošlo k nápravě, bude vada brána vždy jako podstatná 

- v rámci fakturace poskytovatel přikládá soubor příloh, jehož součástí je mj. formulář 06_F_NNH_010 

Hodnocení kvality prováděných prací Poskytovatelem, ze kterého vychází případné ponížení fakturované 



 

11 

 

částky za poskytnuté služby za daný kalendářní měsíc, ve formátu dokumentu .xls i v listinné podobě vč. 

podpisu vedoucího pracovníka poskytovatele 

- za každou podstatnou vadu definovanou tabulkou výše, která se vyskytne ve zdravotnickém provozu, 

je účtována zadavatelem smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč, tedy u kategorií prostor 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 

10, 14 a 20  

- za každou podstatnou vadu definovanou tabulkou výše, která se vyskytne v nezdravotnickém provozu, 

je účtována zadavatelem smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč, tedy u kategorií prostor neuvedených 

v předchozím odstavci 

 
Hodnocení kvality poskytovaných služeb 

  
Měření KPI Špatný Dobrý Uspokojivý Vynikající počet podstatných vad 

úroveň výkonu služby počet bodů 6 a více 4 - 5 2 - 3 méně než 2 x

platba _
úhrada ve výši

95%

úhrada ve výši

98%

úhrada ve výši

99%

úhrada ve výši

100%

úhrada ve výši = x * 5 000 Kč u kategorie prostor 

dle účelu užívání 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 14, 20

úhrada ve výši = x * 1 000 Kč u ostatních katgorií 

prostor dle účelu užívání

číslo Měsíčního 

pracovního výkazu 

Poskytovatele

"PV"

počet bodů 

celkem za vady

za měsíc v 

každém "PV"

uklizená plocha 

celkem za každý 

"PV"

součin počtu bodů a 

uklízené plochy pro 

každý "PV"

1 0 -                      -                                   

2 0 -                      -                                   

3 0 -                      -                                   

4 0 -                      -                                   

… 0 -                      -                                   

celkem -                      -                                   #DĚLENÍ_NULOU!

Hodnocení činnosti Poskytovatele za 

měsíc

bodové hodnocení 

úroveň výkonu 

služby

vážený počet bodů 

za vady

 
 
Hodnocení činnosti Poskytovatele za měsíc je zadavatelem stanoveno:  

- dle celkového počtu bodů za vady pro každý PV zvlášť 

- dle váženého průměru počtu bodů na uklízenou plochu v m2 každého PV 

- dle intervalů váženého počtu bodů za vady za celý měsíc, přičemž interval stanoví výši ponížení 

fakturace, v případě počtu bodů do 2. fakturace nebude ponížena,  

a jak je patrné z přílohy .xls pro KPI a ze vzorců v tabulce vedených.  

 
Poskytovatel akceptuje systém KPI a Měsíčních výkazů práce Poskytovatele:  

- v listinné formě i formou souhrnných .xls výstupů pro fakturaci,  

- zároveň i prostřednictvím SW pro správu budov EFAS, na který v průběhu plnění zakázky zadavatel 

bude postupně integrovat veškeré administrativní a kontrolní systémy pro správu budov, díky čemuž 

dojde k automatizaci řady kroků na obou smluvních stranách. Zadavatel proškolí poskytovatele pro 

přechod na tento SW.  

ATP_HYGIENICKÉ TESTY 
Poskytovatel zajistí v rámci plnění předmětu zakázky celkem 96 hygienických testů ATP za každý kalendářní 
rok, a to v místě a čase určeném zadavatelem.  

 
Důvody provedení ATP testu: 

- kontrola kvality provedených úklidových prací náhodným monitoringem, 

- ROZPOR MEZI ZADAVATELEM A POSKYTOVATELEM NAD KVALITOU PROVEDENÝCH PRACÍ. 

Poskytovatel pro tyto účely zajistí potřebný přístroj a stěrkové přípravky.  
 
Požadavky na ATP testy: 



 

12 

 

- citlivost detekce znečištění min. 0,1 fmol ATP; 

- vyšší odolnost proti nepříznivým podmínkám (zbytky kyselin, hydroxidů, čisticích prostředků). 

 
Poskytovatel v rámci své nabídky zadavateli předloží informaci, který konkrétní výrobek/systém bude 

pro účely provádění hygienických ATP testů používat, včetně uvedení databázového programu;  
Databázový program musí umožňovat tvorbu a správu vzorkovacích plánů, stahování výsledků testů z 

přístroje do počítače a jejich dlouhodobé sledování a hodnocení, včetně možnosti exportu do jiných 
programů, především tabulkového editoru, tj. formátu xls. 



 

13 

 

4 POMOCNÉPRÁCE VE STRAVOVACÍM PROVOZUROZSAH A SPECIFIKACE PRAVIDELNÝCH POMOCNÝCH PRACÍ VE STRAVOVACÍM 

PROVOZU 
 
Předmět činnosti - pravidelné pomocné práce ve stravovacím provozu:  
 

popis činnosti 

předpokládané 
a orientační 
procentní 

zastoupení 
činnosti 

předpokládaný čas v provádění 

odvoz vozíků prázdných a se špinavým nádobím, tj. odvoz vozíků Arcant se špinavým 
nádobím z jídelny a prázdné zpět, svoz černého nádobí z prostor varny a přípraven na 
umývárnu č. nádobí 

20% v průběhu celého dne 

doplňování příborů, nádobí, skleniček a nápojů 10% od cca 9. hod 

obsluha myček "černé a bílé", tj. mj. vyndání špinavého nádobí z Arcant, odvoz vozíků s 
použitým nádobím z kuchyně a výdeje, hrubé očistění a naskládání do technologie myčky, 
vyjmutí a uložení čistého nádobí z myčky… 

30% dle provozní doby 

mytí veškeré technologie a povrchů varny 15% cca od 8. do 16. hod 

pomoc při výdeji pacientských snídaní 2% od 6.45 do 7.30 

pomoc při výdeji pacientských obědů 5% cca od 11. do 13. hod 

pomoc při výdeji pacientských večeří 3% od 16.30 do 17.30  

hrubé očištění a dočisťování brambor, zeleniny a ovoce 5% cca od 8. do 17. hod 

přenášení a převoz materiálu (kantýna, bufet), tj. mj. každodenní doplňování prodaného 
zboží do všech prodejen spadajících do referátu stravování 

7% cca od 8. do 13. hod 

svoz a odvoz odpadků včetně bioodpadu, tj. vyvážení nádob s kuchyňským odpadem 
kartonů a ostatního odpadu na odpadovou rampu 

3% v průběhu celého dne 

případně jiné potřebné obdobné činnosti jako výše uvedené v průběhu celého dne 

 
 
 
Rozsah činnosti - pravidelné pomocné práce ve stravovacím provozu: 



 

14 

 

Poskytování služby 
Požadavek na počet pracovníků 
zajišťujících poskytování služeb 

doba zajištění 
od - do 

PRACOVNÍ DEN 
Po - Pá 

3 pracovníci 

od 6:45 do 10:00 
od 10:30 do 15:00 
od 15:30 do 18:45 

2 pracovníci 

od 7:00 do 10:00 
od 10:30 do 15:00 
od 15:30 do 19:00 

1 pracovník  

od 6:00 do 12:00 
od 12:30 do 15:00 
od 15:30 do 18:00 

1 pracovník 

od 7:30 do 10:00 
od 10:30 do 15:00 
od 15:30 do 19:30 

1 pracovník  
od 8:00 do 12:00 

od 12:30 do 18:00 

1 pracovník 
od 6:00 do 12:00 

od 12:30 do 15:00 

DEN PRACOVNÍHO KLIDU                                                                              
(víkendové dny a státní svátky) 

3 pracovníci 

od 6:45 do 10:00 
od 10:30 do 15:00 
od 15:30 do 18:45 

1 pracovník  

od 6:00 do 10:00 
od 10:30 do 15:00 
od 15:30 do 18:00 

1 pracovník  

od 7:00 do 12:30 
od 13:00 do 17:00 

1 pracovník 

od 7:30 do 12:30 
od 13:00 do 15:00 
od 15:30 do 19:30 

1 pracovník 
od 9:00 do 14:00 

od 14:30 do 19:00 



 

15 

 

 Uvedený předmět služeb v uvedeném rozsahu zajišťuje poskytovatel na základě smlouvy 
kontinuálně po celou dobu její platnosti, nedochází tedy k žádným dílčím objednávkám. 
 Uvedený rozsah činností a jejich skladba podléhají potřebám stravovacího provozu NNH, což 
znamená, že shora popsané činnosti vychází z aktuálních potřeb v době zpracování této technické 
specifikace a mohou se tak v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky měnit. 
 Poskytovatel je povinen zajistit variabilitu pracovníků pro všechny popsané činnosti. 
 Poskytovatel je povinen určit na každé směně jednoho vedoucího směny, který je schopný 
se dorozumět v českém jazyce s pracovníky zadavatele a zároveň je schopen se dorozumět se všemi 
pracovníky poskytovatele na směně. Vedoucí směny bude před dnem nástupu zaškolen 
pracovníkem zadavatele a následně bude tento vedoucí směny povinen školit všechny další 
pracovníky poskytovatele podílející se na plnění veřejné zakázky. Zaškolení a zaučení nových 
pracovníků poskytovatele vedoucím směny probíhá bez nároku na platbu ze strany zadavatele. 
 Poskytovatel je povinen zajistit, aby na každé směně byli přítomni minimálně dva muži 
z důvodu dodržení podmínek Nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany 
zdraví při práci. 
 Pracovníci jsou povinni být držiteli platného zdravotního průkazu; vedoucí směny 
poskytovatele je povinen vést evidenci těchto průkazů a na výzvu zadavatele je povinen průkazy 
okamžitě předložit ke kontrole. 
 
Rozsah, specifikace a způsob provádění pravidelných pomocných prací jsou mj. dány přílohou: 

- Výkaz výměr a soupis prací 

 

4.2 ROZSAH A SPECIFIKACE NEPRAVIDELNÝCH POMOCNÝCH PRACÍ VE STRAVOVACÍM 

PROVOZU 
 

Zadavatel může v případě potřeby požadovat k plnění poskytovaných služeb další pracovníky 
poskytovatele. Jedná se o potřeby vzniklé na základě provozní situace způsobené např. nepřítomností 
kmenových zaměstnanců zadavatele, mimořádnou událostí v provozu apod. 

  
Požadavky na zajištění pracovníků poskytovatele: 

 do 24 hod. od objednání nastoupí 2 pracovníci poskytovatele k plnění předmětu VZ nad rámec 

sjednaný v pravidelných pomocných pracích ve stravovacím provozu 

 do 96 hod. od objednání nastoupí 4 pracovníci poskytovatele k plnění předmětu VZ nad rámec 

sjednaný v pravidelných pomocných pracích ve stravovacím provozu 

Za tímto účelem je poskytovatel povinen zajistit splnění všech požadavků na pracovníky plnící předmět VZ 
v pravidelných pomocných pracích ve stravovacím provozu, tedy zejména zdravotní požadavky a platný 
zdravotní průkaz i pro tyto pracovníky. Doklady o splnění těchto požadavků budou na výzvu kdykoliv okamžitě 
doloženy vedoucím směny poskytovatele (tzn. vedoucí směny má tyto doklady u sebe po celou dobu platnosti 
smlouvy).  
 

Způsob objednání nepravidelných pomocných prací: 
 písemná objednávka zadavatele zaslaná na kontaktní email uvedený ve smlouvě 

 součástí objednávky musí být její akceptace ze strany poskytovatele, kterou má poskytovatel 

povinnosti učinit do 24 hodin od obdržení objednávky; nedojde-li do 24 hodin k akceptaci této 

objednávky, má se objednávka za akceptovanou uplynutím této lhůty 

 lhůta pro řádné splnění objednávky počíná běžet okamžikem její akceptace poskytovatelem 

 



 

16 

 

4.3 SPOLEČNÁ USTANOVENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ POMOCNÝCH PRACÍ VE STRAVOVACÍM 

PROVOZU 
 

Poskytovatel do nabídkové ceny zakalkuluje veškeré náklady spojené s poskytováním pomocných prací 
ve stravovacím provozu. 

Jako jednotka nabídkové ceny je stanovena hodina poskytované služby jedním pracovníkem 
poskytovatele. Tato jednotková cena je rozdělena na jednotkovou cenu v pracovních dnech a jednotková 
cena ve dnech pracovního klidu, přičemž se jednotkové ceny mohou lišit, ale mohou být i shodné. Pro 
hodnocení nabídky je jako rozhodující brána cena celková takto označená v cenové tabulce. 

Jednotková cena za poskytované služby je shodná a maximální přípustná jak v případě pravidelných, tak 
i v případě nepravidelných pomocných prací ve stravovacím provozu a nejvýše za tuto cenu poskytovatel plní 
pravidelné i nepravidelné pomocné práce na základě požadavků zadavatele. 

 
Povinné vybavení pracovníků poskytovatele: 

 denně čistý pracovní oděv (povinnost minimálně jednotného trika) 

 čistá protiskluzová obuv 

 vhodné pracovní rukavice 

 pokrývka hlavy vhodná pro práci ve stravovacím provozu (čepice, síťka apod.) 

 případně další vybavení tak, aby splňovali veškeré legislativní požadavky na BOZP 

 identifikační karta se jménem, příjmením a funkcí pracovníka a logem poskytovatele nošená na 

viditelném místě oděvu 

Požadavky na zdravotní způsobilost pracovníků 
 každý zaměstnanec musí být prokazatelně očkován proti virové hepatitidě B 

 poskytovatel zajistí vyšetření všech pracovníků podílejících se na plnění veřejné zakázky na 

přítomnost protilátek proti spalničkám 

o nemá-li tento zaměstnanec protilátky, je poskytovatel povinen zajistit zaměstnanci očkování 

proti spalničkám 

 zadavatel může dle aktuální epidemiologické situace požadovat po poskytovateli další vyšetření nebo 

očkování jeho zaměstnanců 

Sankce 
 za každou započatou hodinu neposkytování sjednaných služeb spočívající zejména v nepřítomnosti 

pracovníka poskytovatele v místě plnění předmětu veřejné zakázky je účtována zadavatelem smluvní 

pokuta ve výši 500,- Kč 

 za první a druhý den neposkytování sjednaných služeb spočívající zejména v nepřítomnosti 

pracovníka poskytovatele v místě plnění předmětu veřejné zakázky je účtována zadavatelem smluvní 

pokuta ve výši 5.000,- Kč za každý takový den a jednoho pracovníka 

 za třetí a každý další den neposkytování sjednaných služeb spočívající zejména v nepřítomnosti 

pracovníka poskytovatele v místě plnění předmětu veřejné zakázky je účtována zadavatelem smluvní 

pokuta ve výši 10.000,- Kč za každý takový den a jednoho pracovníka 

 za každý započatý den nesplnění požadavku na poskytování sjednané služby spočívající v dodání 

pracovníků nad rámec pravidelných pomocných prací, je účtována zadavatelem smluvní pokuta ve 

výši 5.000,- Kč za každého takto neposkytnutého pracovníka 

 za neposkytování služby se se kromě fyzické nepřítomnosti pracovníka v místě plnění VZ považuje i 

nesplnění kterékoliv povinnosti uložené v bodech 4.1, 4.2 a 4.3 této technické specifikace 

 



 

17 

 

5 ZPŮSOB A FORMA MĚSÍČNÍ FAKTURACE 
 
Periodicita fakturace 
 Fakturace probíhá jednou (1) měsíčně za skončený kalendářní měsíc. 
 
Poskytovatel bude vystavovat jednotlivé faktury zvlášť za: 

- pravidelné úklidové práce 

- nepravidelné úklidové práce 

- nakládání s odpady 

- pravidelné pomocné práce ve stravovacím provozu 

- nepravidelné pomocné práce ve stravovacím provozu 

 

Poskytovatel tedy vždy po skončení každého měsíce předloží tři samostatné faktury včetně případných příloh, 

a to za pravidelné úklidové práce, za nakládání s odpady a za pravidelné pomocné práce ve stravovacím 
provozu. V případě plnění nepravidelných úklidových prací či nepravidelných pomocných prací ve 
stravovacím provozu k nim předloží ještě další samostatné faktury vč. Případných příloh, a to za provedené 
nepravidelné úklidové či pomocné práce. 
 
Povinné přílohy faktury za úklidové práce a nakládání s odpady: 

- všechny „Měsíční pracovní výkazy poskytovatele“(dále jen PV) v listinné formě, podepsané všemi 

zúčastněnými 

- souhrnný seznam (registr) všech PV členěný na: 

- fakturovaná částka pro každé nákladové středisko zadavatele zvlášť, včetně seznamu PV pro 
každé nákladové středisko, 

- celkový součet fakturovaných částek pro všechna střediska dohromady, 
a) v dokumentu .xls (pro potřeby editace a controllingových mechanizmů zadavatele) a 

b) v listinné podobě podepsané vedoucím pracovníkem poskytovatele; 

- tabulka „Hodnocení činnosti poskytovatele za měsíc“, ze které vychází případné ponížení fakturované 

částky za poskytnuté služby za daný kalendářní měsíc 

a) ve formátu dokumentu .xls a  

b) v listinné podobě vč. podpisu vedoucího pracovníka poskytovatele. 

Po integraci KPI a PV do systému EFAS zajistí poskytovatel tiskovou sestavu reportu z EFAS pro 
potřeby fakturace s podpisem vedoucího pracovníka poskytovatele. 

Dodavatel plnění tohoto požadavku zahrne do jednotkových cen jednotlivých položek cenové 
nabídky resp. „Výkazu výměr a soupisu prací“, tj. cena za toto plnění bude součástí cenové nabídky. 
 

Každá faktura bude obsahovat členění fakturované ceny dle jednotlivých nákladových středisek 
(které budou korespondovat s cenami uvedenými v seznamech měsíčních pracovních výkazů pro každé 
nákladové středisko) s uvedením celkové ceny za všechna nákladová střediska za měsíc.     
   
Povinné přílohy faktury za pomocné práce ve stravovacím provozu: 

- výkaz poskytnutých služeb za kalendářní měsíc (potvrzený oběma stranami) 



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B901 nečistá chodba 118,57 7xT 6 30,42 3 606,90                      
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B904 sklad 20,25 1xT 15 4,345 87,99                             
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B905 umývárna 10,92 7xT 6 30,42 332,19                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B905A šatna 2 - vstup 9,14 7xT 11 30,42 278,04                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B906 dezinfekce - příjem lůžek 109,13 7xT 7 30,42 3 319,73                      
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B906A filtr 7,12 7xT 2 30,42 216,59                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B906B mytí 15,25 7xT 7 30,42 463,91                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B906D filtr 1/2 9,26 7xT 2 30,42 281,69                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B907 příjem materiálu 45,60 7xT dopo, 5xT odpo 7 52 2 371,20                      
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B908 setovací místnost 2 11,81 7xT dopo, 5xT odpo 11 52 614,12                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B908A šatna 1 - vstup 9,36 7xT dopo, 5xT odpo 11 52 486,72                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B908C plazma 33,90 7xT dopo, 5xT odpo 7 52 1 762,80                      
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B908E příjem 13,99 7xT dopo, 5xT odpo 7 52 727,48                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B908F setovací místnost 87,13 7xT dopo, 5xT odpo 11 52 4 530,76                      
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B908G úpravna vody 10,15 7xT 7 30,42 308,76                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B908H filtr 3,24 7xT 2 30,42 98,56                             
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B909 mytí 12,25 7xT 8 30,42 372,65                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B910 chodba čistá 110,18 7xT 7 30,42 3 351,68                      
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B910B výdej sterilního materiálu 12,53 7xT 5 30,42 381,16                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B910C filtr 9,18 7xT 2 30,42 279,26                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B911 čist. zóna - sterilizace 17,38 7xT 7 30,42 528,70                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B912 výdej 20,17 7xT 5 30,42 613,57                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B912A sklad sterilního mat. 120,03 7xT 15 30,42 3 651,31                      
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B912D sklad 22,65 7xT 15 30,42 689,01                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B912E sklad 12,70 7xT 15 30,42 386,33                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B912F vrchní sestra 13,79 5xT 11 21 289,59                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B913 DMZ - čistá strana 20,20 7xT 11 30,42 614,48                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B914 DMZ 2 27,67 7xT 11 30,42 841,72                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B915 kancelář 20,98 5xT 11 21 440,58                          
monoblok obj. 003 9 53 01 centrální sterilizace B916 dezinfekce 62,68 7xT 7 30,42 1 906,73                      
monoblok obj. 003 9 61 02 správa budov B903 úklidová místnost 8,14 7xT 6 30,42 247,62                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B801 sklad 6,94 7xT 15 30,42 211,11                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B802 úklidová místnost 6,94 7xT 6 30,42 211,11                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B815 pokoj lékaře 19,03 5xT 11 21 399,63                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B833 chodba + m. pro návš. 278,52 7xT 7 30,42 8 472,58                      
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B833b vyšetřovna ECHO 6,00 7xT 5 30,42 182,52                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B833c sesterna 17,80 7xT 11 30,42 541,48                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B834 stanoviště sester 16,03 7xT 11 30,42 487,63                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B834a přípravna léků 10,39 7xT 5 30,42 316,06                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B834b sklad 15,03 7xT 15 30,42 457,21                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B835 čajová kuchyňka 10,78 7xT 12 30,42 327,93                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B836 čístící místnost 11,07 7xT 7 30,42 336,75                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B838 čistá předávací m. 15,88 7xT 7 30,42 483,07                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B839 WC + sprcha zam. 6,36 7xT 6 30,42 193,47                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B840 pokoj pacienta 22,21 7xT 1 30,42 675,63                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B841 pokoj lékaře 19,44 7xT 11 30,42 591,36                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B842 sklad léků 6,19 7xT 15 30,42 188,30                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B843 pokoj lékaře 19,44 7xT 11 30,42 591,36                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B844 WC zam. 7,86 7xT 6 30,42 239,10                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B844a WC zam. 1,54 7xT 6 30,42 46,85                             
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B845 pokoj lékaře 18,62 7xT 11 30,42 566,42                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B846 pokoj - staniční sestra 21,00 7xT 11 30,42 638,82                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B848 pokoj pacienta 19,34 7xT 1 30,42 588,32                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B848a vyšetřovna 17,87 7xT 5 30,42 543,61                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B848b WC pac. 5,26 7xT 6 30,42 160,01                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B849 pokoj pacienta 19,34 7xT 1 30,42 588,32                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B849a vyšetřovna EKG 18,01 7xT 5 30,42 547,86                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B849b WC pac. 5,26 7xT 6 30,42 160,01                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B850 pokoj pacienta 18,86 7xT 1 30,42 573,72                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B850a WC pac. 4,19 7xT 6 30,42 127,46                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B851 pokoj pacienta 23,55 7xT 1 30,42 716,39                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B851a WC pac. 4,19 7xT 6 30,42 127,46                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B852 pokoj pacienta 18,45 7xT 1 30,42 561,25                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B852a WC pac. 3,67 7xT 6 30,42 111,64                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B853 pokoj pacienta 18,75 7xT 1 30,42 570,38                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B853a WC pac. 4,53 7xT 6 30,42 137,80                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B854 pokoj pacienta 20,59 7xT 1 30,42 626,35                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B854a WC pac. 4,61 7xT 6 30,42 140,24                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B855 pokoj pacienta 22,57 7xT 1 30,42 686,58                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B855a WC pac. 4,73 7xT 6 30,42 143,89                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B856 pokoj pacienta 26,61 7xT 1 30,42 809,48                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B856a WC pac. 4,63 7xT 6 30,42 140,84                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B857 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B857a WC pac. 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B858 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B858a WC pac. 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B859 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B859a WC pac. 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B860 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B860a WC pac. 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B861 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B861a WC pac. 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B862 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 8 05 10 kardiologie odd. B862a WC pac. 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 8 05 21 koronární j. B847 pokoj lékaře 17,86 7xT 11 30,42 543,30                          
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A802 chodba + předsíň 6,15 7xT 7 30,42 187,08                          
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A802a úklidová místnost 2,20 7xT 6 30,42 66,92                             
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A802b čístící místnost 3,57 7xT 7 30,42 108,60                          
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A802c sklad 3,90 7xT 15 30,42 118,64                          
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A803 WC + sprcha zam. 6,90 7xT 6 30,42 209,90                          
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A804 chodba 36,43 2x7xT 7 60,84 2 216,40                      
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A805 pokoj pacienta 27,44 7xT 1 30,42 834,72                          
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A805a WC pac. 2,69 7xT 6 30,42 81,83                             
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A806 pokoj pacienta 15,22 7xT 1 30,42 462,99                          
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A806a WC pac. 2,69 7xT 6 30,42 81,83                             
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A807 pokoj 15,22 7xT 11 30,42 462,99                          
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A807a WC pac. 2,69 7xT 6 30,42 81,83                             
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A808 pokoj pacienta 15,22 7xT 1 30,42 462,99                          
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A808a WC pac. 2,69 7xT 6 30,42 81,83                             
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A811 sesterna + čajová k. 21,19 2x7xT 11 60,84 1 289,20                      
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A812 pokoj lékaře 14,81 7xT 11 30,42 450,52                          
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A813 pokoj pacienta 29,92 7xT 1 30,42 910,17                          
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A813a sekretariát 20,65 5xT 11 21 433,65                          
monoblok obj. 002 8 23 10 ORL odd. A814a vyšetřovna 14,69 7xT 5 30,42 446,87                          
monoblok obj. 002 8 23 20 ORL JIP A809 pokoj pacienta 23,54 2x7xT 1 60,84 1 432,17                      
monoblok obj. 002 8 23 20 ORL JIP A809a WC pac. 3,03 2x7xT 6 60,84 184,35                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B803 chodba 50,62 7xT 7 30,42 1 539,86                      
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B804 chodba + m. pro návš. 229,86 7xT 7 30,42 6 992,34                      
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B805 stanoviště sester 16,03 2x7xT 11 60,84 975,27                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B805a přípravna léků 10,39 2x7xT 5 60,84 632,13                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B805b sklad 15,03 7xT 15 30,42 457,21                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B806 čajová kuchyňka 10,78 7xT 12 30,42 327,93                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B807 čístící místnost 11,02 7xT 7 30,42 335,23                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B810 pokoj - primář 16,26 5xT 11 21 341,46                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B810a kuchyňka 6,23 5xT 12 21 130,83                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B811 sekretariát 19,44 5xT 11 21 408,24                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B812 sklad léků 6,19 2xT 15 8,69 53,79                             
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B813 pokoj lékaře 19,44 5xT 11 21 408,24                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B814 WC + sprcha zam. 8,04 5xT 6 21 168,84                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B814a WC zam. 1,72 5xT 6 21 36,12                             
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B816 DMZ sestry 21,00 7xT 11 30,42 638,82                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B817 vyšetřovna 17,86 7xT 5 30,42 543,30                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B818 pokoj pacienta 15,27 7xT 1 30,42 464,51                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B818a vyšetřovna 17,87 7xT 5 30,42 543,61                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B818b WC pac. 5,23 7xT 6 30,42 159,10                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B819 pokoj pacienta 15,14 7xT 1 30,42 460,56                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B819a DMZ 18,01 7xT 11 30,42 547,86                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B819b WC pac. 4,23 7xT 6 30,42 128,68                          

Plán úklidu NNH

Plán úklidu



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B820 pokoj pacienta 18,88 7xT 1 30,42 574,33                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B820a WC pac. 4,19 7xT 6 30,42 127,46                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B821 pokoj pacienta 23,55 7xT 1 30,42 716,39                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B821a WC pac. 4,21 7xT 6 30,42 128,07                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B822 pokoj pacienta 18,45 7xT 1 30,42 561,25                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B822a WC pac. 3,69 7xT 6 30,42 112,25                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B823 pokoj pacienta 18,75 7xT 1 30,42 570,38                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B823a WC pac. 4,53 7xT 6 30,42 137,80                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B824 pokoj pacienta 20,59 7xT 1 30,42 626,35                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B824a WC pac. 4,61 7xT 6 30,42 140,24                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B825 pokoj pacienta 22,57 7xT 1 30,42 686,58                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B825a WC pac. 4,61 7xT 6 30,42 140,24                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B826 pokoj pacienta 26,61 7xT 1 30,42 809,48                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B826a WC pac. 4,63 7xT 6 30,42 140,84                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B827 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B827a WC pac. 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B828 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 8 25 10 interna odd. B828a WC pac. 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 8 25 20 interna JIP B804a chodba 60,95 3x7xT 7 91,26 5 562,30                      
monoblok obj. 003 8 25 20 interna JIP B804b pracoviště sester 23,09 3x7xT 11 91,26 2 107,19                      
monoblok obj. 003 8 25 20 interna JIP B804c čístící místnost 4,44 3x7xT 7 91,26 405,19                          
monoblok obj. 003 8 25 20 interna JIP B804d WC + sprcha zam. 3,39 3x7xT 6 91,26 309,37                          
monoblok obj. 003 8 25 20 interna JIP B804f úklidová místnost 0,34 3x7xT 6 91,26 31,03                             
monoblok obj. 003 8 25 20 interna JIP B804g DMZ 7,38 3x7xT 11 91,26 673,50                          
monoblok obj. 003 8 25 20 interna JIP B829 WC imob. 5,19 3x7xT 6 91,26 473,64                          
monoblok obj. 003 8 25 20 interna JIP B830 pokoj pacienta 40,83 3x7xT 1 91,26 3 726,15                      
monoblok obj. 003 8 25 20 interna JIP B831 pokoj pacienta 19,93 3x7xT 1 91,26 1 818,81                      
monoblok obj. 003 8 25 20 interna JIP B832 pokoj pacienta 19,94 3x7xT 1 91,26 1 819,72                      
monoblok obj. 003 8 25 20 interna JIP B832a WC + sprcha pac. 5,55 3x7xT 6 91,26 506,49                          
monoblok obj. 003 8 25 20 interna JIP B833a chodba 7,53 3x7xT 7 91,26 687,19                          
monoblok obj. 002 8 61 01 ekonomika A815 kancelář 14,50 5xT 11 21 304,50                          
monoblok obj. 002 8 61 02 správa budov A801 chodba 17,14 7xT 7 30,42 521,40                          
monoblok obj. 002 8 61 02 správa budov A819b úklidová místnost 3,70 5xT 6 21 77,70                             
monoblok obj. 003 8 61 02 správa budov B809 nečistá předávací m. 11,78 7xT 6 30,42 358,35                          
monoblok obj. 003 8 61 02 správa budov B809a odpadový mat. 3,90 7xT 6 30,42 118,64                          
monoblok obj. 002 8 76 01 vykaz. na ZP A816 kancelář 13,60 5xT 11 21 285,60                          
monoblok obj. 002 8 81 01 ředitelství A817 zasedací m. + předsíň 36,79 5xT 11 21 772,59                          
monoblok obj. 002 8 81 01 ředitelství A817a sekretariát 48,09 5xT 11 21 1 009,89                      
monoblok obj. 002 8 81 01 ředitelství A817b zasedací m. 33,00 5xT 11 21 693,00                          
monoblok obj. 002 8 81 01 ředitelství A817c zasedací m. 61,50 5xT 11 21 1 291,50                      
monoblok obj. 002 8 81 01 ředitelství A817e čajová kuchyňka 2,50 5xT 12 21 52,50                             
monoblok obj. 002 8 81 01 ředitelství A817f předsíň + čekárna 17,60 5xT 7 21 369,60                          
monoblok obj. 002 8 81 01 ředitelství A818 předsíň 6,00 5xT 7 21 126,00                          
monoblok obj. 002 8 81 01 ředitelství A818a pracovna ředitele 33,00 5xT 11 21 693,00                          
monoblok obj. 002 8 81 01 ředitelství A818b WC + sprcha 4,09 5xT 6 21 85,89                             
monoblok obj. 002 8 81 01 ředitelství A819 předsíň 4,64 5xT 7 21 97,44                             
monoblok obj. 002 8 81 01 ředitelství A819c WC muži 5,69 5xT 6 21 119,49                          
monoblok obj. 002 8 81 01 ředitelství A819d WC ženy 3,29 5xT 6 21 69,09                             
monoblok obj. 002 8 87 01 bezp. a kriz.ř. A814 kancelář 14,69 5xT 11 21 308,49                          
monoblok obj. 002 7 02 40 kardiochirurg.amb. A701f čekárna 23,04 5xT 7 21 483,84                          
monoblok obj. 002 7 02 40 kardiochirurg.amb. A701g čekárna 23,39 5xT 7 21 491,19                          
monoblok obj. 002 7 02 40 kardiochirurg.amb. A731 vyšetřovna 20,22 5xT 5 21 424,62                          
monoblok obj. 002 7 02 40 kardiochirurg.amb. A732 vyšetřovna 18,79 5xT 5 21 394,59                          
monoblok obj. 002 7 02 40 kardiochirurg.amb. A734 vyšetřovna 18,79 5xT 5 21 394,59                          
monoblok obj. 002 7 02 40 kardiochirurg.amb. A735 vyšetřovna 18,79 5xT 5 21 394,59                          
monoblok obj. 002 7 02 40 kardiochirurg.amb. A736 vyšetřovna 20,1 5xT 5 21 422,10                          
monoblok obj. 002 7 02 40 kardiochirurg.amb. A758 WC zam. 7,09 5xT 6 21 148,89                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B701 šatna pac. 6,94 7xT 11 30,42 211,11                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B703 chodba 50,62 7xT 7 30,42 1 539,86                      
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B704 chodba + DM pac. 222,86 7xT 7 30,42 6 779,40                      
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B705 stanoviště sester 16,03 7xT 11 30,42 487,63                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B705a přípravna léků 10,39 7xT 5 30,42 316,06                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B705b sklad 15,03 7xT 15 30,42 457,21                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B706 kuchyňka 10,78 7xT 12 30,42 327,93                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B707 čistící místnost 11,02 7xT 7 30,42 335,23                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B710 sekretariát neuroch. 16,26 5xT 11 21 341,46                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B710a kuchyňka u sekr. 6,23 5xT 12 21 130,83                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B711 sekretariát neuroch. 19,44 5xT 11 21 408,24                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B712 sklad léků 6,19 1xT 15 4,345 26,90                             
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B713 archiv 19,44 5xT 11 21 408,24                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B714 WC návštěvy 3,95 7xT 6 30,42 120,16                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B714a sprcha + WC 4,13 7xT 6 30,42 125,63                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B716 pokoj primáře 21 1xT 11 4,345 91,25                             
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B717 pracovna sester 17,86 7xT 11 30,42 543,30                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B718 pokoj pacienta 15,27 7xT 1 30,42 464,51                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B718a vyšetřovna 17,87 7xT 5 30,42 543,61                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B718b WC pac. 5,23 7xT 6 30,42 159,10                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B719 pokoj pacienta 15,14 7xT 1 30,42 460,56                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B719a pokoj lékaře 18,01 1xT 11 4,345 78,25                             
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B719b WC pac. 4,23 7xT 6 30,42 128,68                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B720 pokoj pacienta 18,88 7xT 1 30,42 574,33                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B720a WC pac. 4,19 7xT 6 30,42 127,46                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B721 pokoj pacienta 23,55 7xT 1 30,42 716,39                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B721a WC pac. 4,21 7xT 6 30,42 128,07                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B722 pokoj pacienta 18,45 7xT 1 30,42 561,25                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B722a WC pac. 3,69 7xT 6 30,42 112,25                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B723 pokoj pacienta 18,75 7xT 1 30,42 570,38                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B723a WC pac. 4,53 7xT 6 30,42 137,80                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B724 pokoj pacienta 20,59 7xT 1 30,42 626,35                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B724a WC pac. 4,61 7xT 6 30,42 140,24                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B725 pokoj pacienta 22,57 7xT 1 30,42 686,58                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B725a WC pac. 4,61 7xT 6 30,42 140,24                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B726 pokoj pacienta 26,61 7xT 1 30,42 809,48                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B726a WC pac. 4,63 7xT 6 30,42 140,84                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B727 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B727a WC pac. 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B728 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 7 11 11 neurochirurgie A B728a WC pac. 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B702 šatna pac. 7,14 5xT 11 21 149,94                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B715 pokoj lékaře + WC 20,75 7xT 11 30,42 631,22                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B733 chodba + DM pac. 253,92 7xT 7 30,42 7 724,25                      
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B733c konsiliární m. 25 1xT 11 4,345 108,63                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B734 stanoviště sester 16,03 7xT 11 30,42 487,63                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B734a přípravna léků 10,39 7xT 5 30,42 316,06                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B734b sklad 15,03 7xT 15 30,42 457,21                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B735 kuchyňka 10,78 7xT 12 30,42 327,93                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B736 čistící místnost 11,02 7xT 7 30,42 335,23                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B738 čistá předávací m. 15,88 7xT 7 30,42 483,07                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B741 šatna sester 19,44 7xT 11 30,42 591,36                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B742 sklad léků 6,19 5xT 15 21 129,99                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B743 pokoj lékaře 19,44 7xT 11 30,42 591,36                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B744 WC návštěvy 7,86 7xT 6 30,42 239,10                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B744a sprcha + WC 4,13 7xT 6 30,42 125,63                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B745 pokoj lékaře + WC 20,16 7xT 11 30,42 613,27                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B746 staniční sestra 21 1xT 11 4,345 91,25                             
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B747 pracovna sester 17,86 7xT 11 30,42 543,30                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B748 pokoj pacienta 19,34 7xT 1 30,42 588,32                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B748a vyšetřovna 17,87 7xT 5 30,42 543,61                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B748b WC pac. 5,26 7xT 6 30,42 160,01                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B749 pokoj pacienta 19,34 7xT 1 30,42 588,32                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B749b WC pac. 5,26 7xT 6 30,42 160,01                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B750 pokoj pacienta 18,86 7xT 1 30,42 573,72                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B750a WC pac. 4,19 7xT 6 30,42 127,46                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B751 pokoj pacienta 23,55 7xT 1 30,42 716,39                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B751a WC pac. 4,19 7xT 6 30,42 127,46                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B752 pokoj pacienta 18,45 7xT 1 30,42 561,25                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B752a WC pac. 3,67 7xT 6 30,42 111,64                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B753 pokoj pacienta 18,75 7xT 1 30,42 570,38                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B753a WC pac. 4,53 7xT 6 30,42 137,80                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B754 pokoj pacienta 20,59 7xT 1 30,42 626,35                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B754a WC pac. 4,61 7xT 6 30,42 140,24                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B755 pokoj pacienta 22,57 7xT 1 30,42 686,58                          



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B755a WC pac. 4,73 7xT 6 30,42 143,89                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B757 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B757a WC pac. 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B758 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B758a WC pac. 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B759 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B759a WC pac. 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B760 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 7 11 12 neurochirurgie B B760a WC pac. 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B704a chodba 42,31 3x7xT 7 91,26 3 861,21                      
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B704b pracoviště sester 27,01 3x7xT 11 91,26 2 464,93                      
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B704c kuchyňka pac. 1,32 3x7xT 12 91,26 120,46                          
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B704d DMZ sestry 4,44 7xT 11 30,42 135,06                          
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B704e pokoj lékaře 16,69 7xT 11 30,42 507,71                          
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B704f úklidová skříň 0,51 7xT 6 30,42 15,51                             
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B704g kuchyňka zam. 3,22 7xT 12 30,42 97,95                             
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B729 WC + sprcha imob. 5,19 3x7xT 6 91,26 473,64                          
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B730 pokoj pacienta 40,47 3x7xT 1 91,26 3 693,29                      
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B731 pokoj pacienta 40,47 3x7xT 1 91,26 3 693,29                      
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B732 čistící místnost 5,8 3x7xT 7 91,26 529,31                          
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B733a chodba 30,56 3x7xT 7 91,26 2 788,91                      
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B733b WC zam. 2,75 3x7xT 6 91,26 250,97                          
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B733d sprcha + umývárna 2,65 3x7xT 6 91,26 241,84                          
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B740 šatna sester 22,21 3x7xT 11 91,26 2 026,88                      
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B749a pokoj staniční sestry 18,01 1xT 11 4,345 78,25                             
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B761 pokoj pacienta 20,25 3x7xT 1 91,26 1 848,02                      
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B761a,b,c WC pac. 5,55 3x7xT 6 91,26 506,49                          
monoblok obj. 003 7 11 30 neurochirurgie SIP B762 pokoj pacienta 20,23 3x7xT 1 91,26 1 846,19                      
monoblok obj. 002 7 22 40 gynekologická amb. A701b čekárna - recepce gyn. 56,27 5xT 7 21 1 181,67                      
monoblok obj. 002 7 22 40 gynekologická amb. A737 šatna 9,97 5xT 11 21 209,37                          
monoblok obj. 002 7 22 40 gynekologická amb. A738 sklad 5,34 5xT 15 21 112,14                          
monoblok obj. 002 7 22 40 gynekologická amb. A739 WC ženy pac. 9,73 3x5xT 6 63 612,99                          
monoblok obj. 002 7 22 40 gynekologická amb. A740 kartotéka 13,26 5xT 11 21 278,46                          
monoblok obj. 002 7 22 40 gynekologická amb. A742 vyšetřovna - 3 25 5xT 5 21 525,00                          
monoblok obj. 002 7 22 40 gynekologická amb. A742a svlékací box 2,33 5xT 11 21 48,93                             
monoblok obj. 002 7 22 40 gynekologická amb. A747 vyšetřovna 23,04 5xT 5 21 483,84                          
monoblok obj. 002 7 22 40 gynekologická amb. A747a pracovna sester 18,6 5xT 11 21 390,60                          
monoblok obj. 002 7 22 40 gynekologická amb. A747b WC pac. 2 5xT 6 21 42,00                             
monoblok obj. 002 7 22 40 gynekologická amb. A749 přípravna - sestry 20,61 5xT 5 21 432,81                          
monoblok obj. 002 7 22 40 gynekologická amb. A749a vyšetřovna 38,24 5xT 5 21 803,04                          
monoblok obj. 002 7 22 40 gynekologická amb. A749b svlékací box 1,04 5xT 11 21 21,84                             
monoblok obj. 002 7 22 40 gynekologická amb. A749c svlékací box 1,04 5xT 11 21 21,84                             
monoblok obj. 002 7 22 40 gynekologická amb. A750 SONO 23,89 5xT 5 21 501,69                          
monoblok obj. 002 7 22 40 gynekologická amb. A751 vyšetřovna 23,89 5xT 5 21 501,69                          
monoblok obj. 002 7 23 40 ORL amb. A701l čekárna ORL 79,19 5xT 7 21 1 662,99                      
monoblok obj. 002 7 23 40 ORL amb. A702 WC muži zam. 3,61 5xT 6 21 75,81                             
monoblok obj. 002 7 23 40 ORL amb. A707 vyšetřovna 21,6 5xT 5 21 453,60                          
monoblok obj. 002 7 23 40 ORL amb. A707a audiologická laboratoř 15,23 5xT 8 21 319,83                          
monoblok obj. 002 7 23 40 ORL amb. A708 vyšetřovna 21,6 5xT 5 21 453,60                          
monoblok obj. 002 7 23 40 ORL amb. A709 pracovna sester 21,6 5xT 11 21 453,60                          
monoblok obj. 002 7 23 40 ORL amb. A710 vyšetřovna 21,6 5xT 5 21 453,60                          
monoblok obj. 002 7 23 40 ORL amb. A714 vyšetřovna 20,29 5xT 5 21 426,09                          
monoblok obj. 002 7 23 40 ORL amb. A715 primář + vrchní s. ORL 23,39 5xT 11 21 491,19                          
monoblok obj. 002 7 23 40 ORL amb. A761 inhalace 6,23 5xT 5 21 130,83                          
monoblok obj. 002 7 23 50 ORL OS A711 odpočívárna 14,55 st.sl.OS_ORL7 5 st.sl.
monoblok obj. 002 7 23 50 ORL OS A711a operační sál ORL 32,02 st.sl.OS_ORL8 4 st.sl.
monoblok obj. 002 7 23 50 ORL OS A711b DMZ 15,67 st.sl.OS_ORL9 11 st.sl.
monoblok obj. 002 7 23 50 ORL OS A711c sterilizace 4,98 st.sl.OS_ORL10 5 st.sl.
monoblok obj. 002 7 23 50 ORL OS A711d umývárna lékařů 3,46 st.sl.OS_ORL11 6 st.sl.
monoblok obj. 002 7 23 50 ORL OS A711e čistý sklad 3,77 st.sl.OS_ORL12 7 st.sl.
monoblok obj. 002 7 23 50 ORL OS A712 filtr 6,82 st.sl.OS_ORL13 2 st.sl.
monoblok obj. 002 7 23 50 ORL OS A712a umývárna nástrojů 4,21 st.sl.OS_ORL14 3 st.sl.
monoblok obj. 002 7 23 50 ORL OS A712b WC zam. 1,27 st.sl.OS_ORL15 6 st.sl.
monoblok obj. 002 7 23 50 ORL OS A713 filtr pac. 5,92 st.sl.OS_ORL16 2 st.sl.
monoblok obj. 002 7 23 50 ORL OS A713a vyšetřovna 14,05 st.sl.OS_ORL17 5 st.sl.
monoblok obj. 002 7 23 50 ORL OS A713b odpočívárna 15,36 st.sl.OS_ORL18 5 st.sl.
monoblok obj. 002 7 23 50 ORL OS A713c čistící místnost 2,7 st.sl.OS_ORL19 7 st.sl.
monoblok obj. 002 7 23 50 ORL OS A713d předsíň na WC pac. 1,25 st.sl.OS_ORL20 6 st.sl.
monoblok obj. 002 7 23 50 ORL OS A713e WC pac. - kabina 1,12 st.sl.OS_ORL7.NP 6 st.sl.
monoblok obj. 002 7 24 40 oční amb. A701c čekárna oční 24,44 5xT 7 21 513,24                          
monoblok obj. 002 7 24 40 oční amb. A701d čekárna oční 42,65 5xT 7 21 895,65                          
monoblok obj. 002 7 24 40 oční amb. A701j čekárna oční 39,95 5xT 7 21 838,95                          
monoblok obj. 002 7 24 40 oční amb. A703 WC ženy zam. 3,59 5xT 6 21 75,39                             
monoblok obj. 002 7 24 40 oční amb. A704 primář + sekretariát 20 5xT 11 21 420,00                          
monoblok obj. 002 7 24 40 oční amb. A705 vyšetřovna 21,6 5xT 5 21 453,60                          
monoblok obj. 002 7 24 40 oční amb. A706 vyšetřovna 21,43 5xT 5 21 450,03                          
monoblok obj. 002 7 24 40 oční amb. A752a vyšetřovna 20,23 5xT 5 21 424,83                          
monoblok obj. 002 7 24 40 oční amb. A755 vyšetřovna 21,6 5xT 5 21 453,60                          
monoblok obj. 002 7 24 40 oční amb. A756 vyšetřovna 21,6 5xT 5 21 453,60                          
monoblok obj. 002 7 24 50 Oční OS A754a odpočívárna 11,36 st.sl.OS_OČNÍ 5 st.sl.
monoblok obj. 002 7 24 50 Oční OS A754d přípravna pac. 19,19 st.sl.OS_OČNÍ 5 st.sl.
monoblok obj. 002 7 24 50 Oční OS A752 odpočívárna 17,97 st.sl.OS_OČNÍ 5 st.sl.
monoblok obj. 002 7 24 50 Oční OS A752b čisté prádlo 2,74 st.sl.OS_OČNÍ 7 st.sl.
monoblok obj. 002 7 24 50 Oční OS A753 šatna pac. 6,69 st.sl.OS_OČNÍ 11 st.sl.
monoblok obj. 002 7 24 50 Oční OS A753a WC pac. 2,47 st.sl.OS_OČNÍ 6 st.sl.
monoblok obj. 002 7 24 50 Oční OS A754 operační sál oční 30,54 st.sl.OS_OČNÍ 4 st.sl.
monoblok obj. 002 7 24 50 Oční OS A754b umývárna lékařů 3,77 st.sl.OS_OČNÍ 6 st.sl.
monoblok obj. 002 7 24 50 Oční OS A754c umývárna nástrojů 6,4 st.sl.OS_OČNÍ 3 st.sl.
monoblok obj. 002 7 24 50 Oční OS A754e šatna zam. 4,45 st.sl.OS_OČNÍ 11 st.sl.
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A701 čekárna int. 60,65 5xT 7 21 1 273,65                      
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A701e chodba (A731-A732) 27 5xT 7 21 567,00                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A716 vyšetřovna 17,2 5xT 5 21 361,20                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A717 vyšetřovna 27,29 5xT 5 21 573,09                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A718 pracovna sester - EKG 18,79 5xT 11 21 394,59                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A719 vyšetřovna 21,55 5xT 5 21 452,55                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A720 vyšetřovna 20,35 5xT 5 21 427,35                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A721 vyšetřovna 21,55 5xT 5 21 452,55                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A722 vyšetřovna 17,2 5xT 5 21 361,20                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A723 vyšetřovna 18,75 5xT 5 21 393,75                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A724 vyšetřovna 23,2 5xT 5 21 487,20                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A725 vyšetřovna 14,81 5xT 5 21 311,01                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A726 vyšetřovna 20,11 5xT 5 21 422,31                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A727 spirometrie 27,52 5xT 5 21 577,92                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A727a recepce - interna 7,51 5xT 11 21 157,71                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A728 WC ženy pac. 9,78 3x5xT 6 63 616,14                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A729 sklad 5,34 5xT 15 21 112,14                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A730 WC muži pac. 9,11 3x5xT 6 63 573,93                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A733 vyšetřovna 18,94 5xT 5 21 397,74                          
monoblok obj. 002 7 25 41 interní amb. A762 WC zam. 7 5xT 6 21 147,00                          
monoblok obj. 003 7 31 11 rehabilitace B756 pokoj pacienta 25,68 7xT 1 30,42 781,19                          
monoblok obj. 003 7 31 11 rehabilitace B756a WC pac. 5,39 7xT 6 30,42 163,96                          
monoblok obj. 002 7 48 55 OS ROBOT A700 chodba 9,5 st.sl.OS_ROBOT 7 st.sl.
monoblok obj. 002 7 48 55 OS ROBOT A700a filtr 10 st.sl.OS_ROBOT 2 st.sl.
monoblok obj. 002 7 48 55 OS ROBOT A700b chodba 12,2 st.sl.OS_ROBOT 7 st.sl.
monoblok obj. 002 7 48 55 OS ROBOT A700c filtr 4,8 st.sl.OS_ROBOT 2 st.sl.
monoblok obj. 002 7 48 55 OS ROBOT A700d sprcha + WC 7,25 st.sl.OS_ROBOT 6 st.sl.
monoblok obj. 002 7 48 55 OS ROBOT A743 DMZ 14,3 st.sl.OS_ROBOT 11 st.sl.
monoblok obj. 002 7 48 55 OS ROBOT A744 sterilizace 6,7 st.sl.OS_ROBOT 5 st.sl.
monoblok obj. 002 7 48 55 OS ROBOT A745 umývárna lékařů 6,3 st.sl.OS_ROBOT 6 st.sl.
monoblok obj. 002 7 48 55 OS ROBOT A746 přípravna 6,5 st.sl.OS_ROBOT 5 st.sl.
monoblok obj. 002 7 48 55 OS ROBOT A746a čistící místnost 3,8 st.sl.OS_ROBOT 7 st.sl.
monoblok obj. 002 7 48 55 OS ROBOT A754a operační sál 36,7 st.sl.OS_ROBOT 4 st.sl.
monoblok obj. 002 7 61 02 správa budov A701k chodba 98,22 5xT 7 21 2 062,62                      
monoblok obj. 002 7 61 02 správa budov A759 úklidová m. 6,5 5xT 6 21 136,50                          
monoblok obj. 002 7 61 02 správa budov A760 nečistá předávací m. 15,24 5xT 6 21 320,04                          
monoblok obj. 003 7 61 02 správa budov B709 nečistá předávací m. 11,78 7xT 6 30,42 358,35                          
monoblok obj. 003 7 61 02 správa budov B709a nečistý odpad 3,9 7xT 6 30,42 118,64                          
monoblok obj. 003 7 61 02 správa budov B739 úklidová m. 6,36 7xT 6 30,42 193,47                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B601 šatna pacientů 4,62 5xT 11 21 97,02                             
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B604 DMZ pacientů + chodba 260,34 7xT 11 30,42 7 919,54                      
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B605 stanoviště sester 16,03 7xT 11 30,42 487,63                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B605a přípravna léků 10,39 7xT 5 30,42 316,06                          



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B605b sklad 15,03 7xT 15 30,42 457,21                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B605c sklad 6,13 7xT 15 30,42 186,47                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B606 kuchyňka 10,78 7xT 12 30,42 327,93                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B607 čistící místnost 11,02 7xT 7 30,42 335,23                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B610 sklad léků 2,7 7xT 15 30,42 82,13                             
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B611 WC zaměstnanců 3,14 7xT 6 30,42 95,52                             
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B612 sprcha zaměstnanců 1,28 7xT 6 30,42 38,94                             
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B616 pokoj lékaře 21 7xT 11 30,42 638,82                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B617 pokoj lékaře 17,86 7xT 11 30,42 543,30                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B618 pokoj pacienta 15,27 7xT 1 30,42 464,51                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B618a vyšetřovna 18 7xT 5 30,42 547,56                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B618b WC pac. 5,26 7xT 6 30,42 160,01                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B619 pokoj pacienta 15,14 7xT 1 30,42 460,56                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B619a DMZ + sklad 18,12 7xT 11 30,42 551,21                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B619b umývárna + WC 5,23 7xT 6 30,42 159,10                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B620 pokoj pacienta 18,88 7xT 1 30,42 574,33                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B620a umývárna + WC 4,19 7xT 6 30,42 127,46                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B621 pokoj pacienta 23,55 7xT 1 30,42 716,39                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B621a umývárna + WC 4,21 7xT 6 30,42 128,07                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B622 pokoj pacienta 18,45 7xT 1 30,42 561,25                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B622a sprcha + WC 3,69 7xT 6 30,42 112,25                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B623 pokoj pacienta 18,75 7xT 1 30,42 570,38                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B623a sprcha + WC 4,53 7xT 6 30,42 137,80                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B624 pokoj pacienta 20,59 7xT 1 30,42 626,35                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B624a umývárna + WC 4,61 7xT 6 30,42 140,24                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B625 pokoj pacienta 22,57 7xT 1 30,42 686,58                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B625a umývárna + WC 4,61 7xT 6 30,42 140,24                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B627 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B627a umývárna + WC 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B628 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B628a umývárna + WC 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B629 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 6 01 11 cévní chirurgie A B629a umývárna + WC 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B602 šatna pacientů 4,62 1xT 11 4,345 20,07                             
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B603 chodba 50,62 7xT 7 30,42 1 539,86                      
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B633 DMZ pacientů + chodba 242,33 7xT 11 30,42 7 371,68                      
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B634 sestry 16,03 7xT 11 30,42 487,63                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B634a přípravna léků 10,39 7xT 5 30,42 316,06                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B634b sklad 15,03 7xT 15 30,42 457,21                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B635 kuchyňka 10,78 7xT 12 30,42 327,93                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B636 čistící místnost 11,02 7xT 7 30,42 335,23                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B640 sklad léků 2,7 1xT 15 4,345 11,73                             
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B642 WC zaměstnanců 3,78 7xT 6 30,42 114,99                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B646 pokoj staniční sestry 21 7xT 11 30,42 638,82                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B647 pracovna sester 17,86 7xT 11 30,42 543,30                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B648 pokoj pacienta 19,34 7xT 1 30,42 588,32                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B648b umývárna + WC 5,26 7xT 6 30,42 160,01                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B649 pokoj pacienta 19,34 7xT 1 30,42 588,32                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B649a sklad 18,01 5xT 15 21 378,21                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B649b umývárna + WC 5,26 7xT 6 30,42 160,01                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B650 pokoj pacienta 18,86 7xT 1 30,42 573,72                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B650a umývárna + WC 4,19 7xT 6 30,42 127,46                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B651 pokoj pacienta 23,55 7xT 1 30,42 716,39                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B651a umývárna + WC 4,19 7xT 6 30,42 127,46                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B652 pokoj pacienta 18,45 7xT 1 30,42 561,25                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B652a sprcha + WC 3,67 7xT 6 30,42 111,64                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B653 pokoj pacienta 18,75 7xT 1 30,42 570,38                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B653a sprcha + WC 4,53 7xT 6 30,42 137,80                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B654 pokoj pacienta 20,59 7xT 1 30,42 626,35                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B654a umývárna + WC 4,61 7xT 6 30,42 140,24                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B655 pokoj pacienta 22,57 7xT 1 30,42 686,58                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B655a umývárna + WC 4,73 7xT 6 30,42 143,89                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B656 pokoj pacienta 26,61 7xT 1 30,42 809,48                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B656a umývárna + WC 4,63 7xT 6 30,42 140,84                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B657 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B657a umývárna + WC 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B658 pokoj pacienta 22,03 7xT 1 30,42 670,15                          
monoblok obj. 003 6 01 12 cévní chirurgie B B658a WC pac. 5,55 7xT 6 30,42 168,83                          
monoblok obj. 002 6 01 22 cévní chirurgie JIP - CHIP 1 A649 pokoj lékaře 13,31 5xT 11 21 279,51                          
monoblok obj. 003 6 01 22 cévní chirurgie JIP - CHIP 1 B641 filtr zaměstnanců 10,77 3x7xT 2 91,26 982,87                          
monoblok obj. 003 6 01 22 cévní chirurgie JIP - CHIP 1 B641a umývárna zaměstnanců 2,96 3x7xT 6 91,26 270,13                          
monoblok obj. 003 6 01 22 cévní chirurgie JIP - CHIP 1 B641b WC zaměstnanců 1,28 3x7xT 6 91,26 116,81                          
monoblok obj. 003 6 01 22 cévní chirurgie JIP - CHIP 1 B641c izolační box 24,06 3x7xT 2 91,26 2 195,72                      
monoblok obj. 003 6 01 22 cévní chirurgie JIP - CHIP 1 B641d čistící místnost - malá 2,86 3x7xT 7 91,26 261,00                          
monoblok obj. 003 6 01 22 cévní chirurgie JIP - CHIP 1 B641e pracoviště sester 24,98 3x7xT 11 91,26 2 279,67                      
monoblok obj. 003 6 01 22 cévní chirurgie JIP - CHIP 1 B641f DMZ 4,81 3x7xT 11 91,26 438,96                          
monoblok obj. 003 6 01 22 cévní chirurgie JIP - CHIP 1 B641g staniční sestra 4,86 3x7xT 11 91,26 443,52                          
monoblok obj. 003 6 01 22 cévní chirurgie JIP - CHIP 1 B641h pokoj pacienta 60,14 3x7xT 1 91,26 5 488,38                      
monoblok obj. 003 6 01 22 cévní chirurgie JIP - CHIP 1 B641i čistící mísnost - velká 4,04 3x7xT 7 91,26 368,69                          
monoblok obj. 003 6 01 22 cévní chirurgie JIP - CHIP 1 B641j sklad léků a infuzí 3,68 7xT 15 30,42 111,95                          
monoblok obj. 003 6 01 22 cévní chirurgie JIP - CHIP 1 B641k sklad přístrojů 6,84 7xT 15 30,42 208,07                          
monoblok obj. 003 6 01 22 cévní chirurgie JIP - CHIP 1 B641l WC pac. 2,08 3x7xT 6 91,26 189,82                          
monoblok obj. 003 6 01 22 cévní chirurgie JIP - CHIP 1 B641m úklidová místnost 1,23 3x7xT 6 91,26 112,25                          
monoblok obj. 003 6 01 22 cévní chirurgie JIP - CHIP 1 B645 izolační box 20,41 3x7xT 2 91,26 1 862,62                      
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B604a chodba 39,69 3x7xT 7 91,26 3 622,11                      
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediálB604b DMZ 11,39 7xT 11 30,42 346,48                          
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B604c staniční sestra 7,43 5xT 11 21 156,03                          
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediálB604d WC zaměstnanců 3,59 3x7xT 6 91,26 327,62                          
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B604f čistící místnost - prádlo 3,61 3x7xT 7 91,26 329,45                          
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B604g sklad čistého prádla 3,34 2x5xT 15 42 140,28                          
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B630 pokoj 2L - SIP 20,37 3x7xT 2 91,26 1 858,97                      
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B630a umývárna + WC 3,46 3x7xT 6 91,26 315,76                          
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B631 pokoj 2L - SIP 21,78 3x7xT 2 91,26 1 987,64                      
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B631a umývárna + WC 4,8 3x7xT 6 91,26 438,05                          
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B632 pokoj 2L - SIP 21,78 3x7xT 2 91,26 1 987,64                      
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B632a umývárna + WC 3,45 3x7xT 6 91,26 314,85                          
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B633a chodba + čaj. kuchyňka 48,42 3x7xT 7 91,26 4 418,81                      
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediálB633b pokoj lékaře 9,05 5xT 11 21 190,05                          
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B633c úklidová místnost 0,86 7xT 6 30,42 26,16                             
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediálB633d sklad zdrav. materiálu 5,39 5xT 15 21 113,19                          
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B659 pokoj 1L - izolace SIP 20,26 3x7xT 2 91,26 1 848,93                      
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B659a umývárna + WC 3,42 3x7xT 6 91,26 312,11                          
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B660 pokoj 3L - SIP 26,71 3x7xT 2 91,26 2 437,55                      
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B660a umývárna + WC 3,44 3x7xT 6 91,26 313,93                          
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B661 pracoviště sester 23,63 2x5xT 11 42 992,46                          
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B661a sklad léků 4,54 2x5xT 15 42 190,68                          
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B662 pokoj 3L - SIP 25,4 3x7xT 2 91,26 2 318,00                      
monoblok obj. 003 6 01 30 cévní chirurgie JIMP-intermediál B662a umývárna + WC 3,47 3x7xT 6 91,26 316,67                          
monoblok obj. 002 6 01 40 cévní chirurgická ambulance A640 vyšetřovna 20,22 5xT 5 21 424,62                          
monoblok obj. 002 6 01 40 cévní chirurgická ambulance A641 vyšetřovna 18,93 5xT 5 21 397,53                          
monoblok obj. 002 6 01 40 cévní chirurgická ambulance A642 vyšetřovna 18,93 5xT 5 21 397,53                          
monoblok obj. 002 6 01 40 cévní chirurgická ambulance A643 vyšetřovna 18,93 5xT 5 21 397,53                          
monoblok obj. 002 6 01 40 cévní chirurgická ambulance A644 vyšetřovna 18,79 5xT 5 21 394,59                          
monoblok obj. 002 6 01 40 cévní chirurgická ambulance A645 recepce - cévní 18,79 5xT 11 21 394,59                          
monoblok obj. 002 6 01 50 cévní chirurgie OS A653 sanitáři CCH 14,8 5xT 11 21 310,80                          
monoblok obj. 003 6 01 50 cévní chirurgie OS B648a pokoj lékaře 17,87 7xT 11 30,42 543,61                          
monoblok obj. 002 6 05 40 kardiologická ambulance A621 kardio - angiologie 23,5 5xT 5 21 493,50                          
monoblok obj. 002 6 05 40 kardiologická ambulance A622 kardiologická amb. 19,15 5xT 5 21 402,15                          
monoblok obj. 002 6 05 40 kardiologická ambulance A622a kardio - angiologie 20,5 5xT 5 21 430,50                          
monoblok obj. 002 6 05 40 kardiologická ambulance A623 vyšetřovna 23,31 5xT 5 21 489,51                          
monoblok obj. 002 6 05 40 kardiologická ambulance A624 vyšetřovna 18,71 5xT 5 21 392,91                          
monoblok obj. 002 6 05 40 kardiologická ambulance A625 pracovna sester 17,2 5xT 11 21 361,20                          
monoblok obj. 002 6 05 40 kardiologická ambulance A626 vyšetřovna 20 5xT 5 21 420,00                          
monoblok obj. 002 6 05 40 kardiologická ambulance A635 recepce - kardio 15,21 5xT 11 21 319,41                          
monoblok obj. 002 6 05 40 kardiologická ambulance A638 sklad 5,34 5xT 15 21 112,14                          
monoblok obj. 002 6 05 40 kardiologická ambulance A661 pokoj lékaře 19,89 5xT 11 21 417,69                          
monoblok obj. 002 6 11 40 neurochirurgická ambulance A602 kartotéka 22,31 5xT 11 21 468,51                          
monoblok obj. 002 6 11 40 neurochirurgická ambulance A603 vyšetřovna 20,2 5xT 5 21 424,20                          
monoblok obj. 002 6 11 40 neurochirurgická ambulance A604 sesterna 23,89 5xT 11 21 501,69                          
monoblok obj. 002 6 11 40 neurochirurgická ambulance A605 vyšetřovna 22 5xT 5 21 462,00                          
monoblok obj. 002 6 11 40 neurochirurgická ambulance A606 vyš. + amb. bolesti 21,72 5xT 5 21 456,12                          
monoblok obj. 002 6 11 40 neurochirurgická ambulance A609 vyšetřovna 22,39 5xT 5 21 470,19                          



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
monoblok obj. 002 6 11 50 neurochirurgie OS A656 sanitáři NCH 12,13 5xT 11 21 254,73                          
monoblok obj. 002 6 15 40 neurologická ambulace A627 vyšetřovna 20 5xT 5 21 420,00                          
monoblok obj. 002 6 15 40 neurologická ambulace A628 přípravna 20,39 5xT 5 21 428,19                          
monoblok obj. 002 6 15 40 neurologická ambulace A629 vyšetřovna 21,6 5xT 5 21 453,60                          
monoblok obj. 002 6 15 40 neurologická ambulace A630 vyšetřovna 20,39 5xT 5 21 428,19                          
monoblok obj. 002 6 15 40 neurologická ambulace A631 vyšetřovna 18,75 5xT 5 21 393,75                          
monoblok obj. 002 6 22 40 gynekologická ambulance A659 pokoj lékaře 19,5 5xT 11 21 409,50                          
monoblok obj. 002 6 30 40 klinická psychologie A634 vyšetřovna 20,11 5xT 5 21 422,31                          
monoblok obj. 002 6 30 40 klinická psychologie A636 vyšetřovna 15,8 5xT 5 21 331,80                          
monoblok obj. 002 6 30 40 klinická psychologie A660 pokoj lékaře 19,5 5xT 11 21 409,50                          
monoblok obj. 003 6 31 12 rehabilitace - lůžka B626 pokoj pacienta 25,68 7xT 1 30,42 781,19                          
monoblok obj. 003 6 31 12 rehabilitace - lůžka B626a umývárna + WC 5,39 7xT 6 30,42 163,96                          
monoblok obj. 002 6 33 40 stomatologie A610 vyšetřovna 22,39 5xT 5 21 470,19                          
monoblok obj. 002 6 33 40 stomatologie A611 pokoj lékaře 19,2 5xT 11 21 403,20                          
monoblok obj. 002 6 33 40 stomatologie A612 vyšetřovna 19,2 5xT 5 21 403,20                          
monoblok obj. 002 6 34 40 kožní ambulance 1 A632 vyšetřovna 23,2 5xT 5 21 487,20                          
monoblok obj. 002 6 34 40 kožní ambulance 1 A633 pracovna sester 11,81 5xT 11 21 248,01                          
monoblok obj. 002 6 34 41 kožní ambulance 2 A613 vyšetřovna 22,39 5xT 5 21 470,19                          
monoblok obj. 002 6 35 70 domácí péče A650 ambulance 14,39 5xT 5 21 302,19                          
monoblok obj. 002 6 38 40 psychiatrie ambulance A607 vyšetřovna 24,79 5xT 5 21 520,59                          
monoblok obj. 002 6 38 40 psychiatrie ambulance A608 pracovna sester 22,39 5xT 11 21 470,19                          
monoblok obj. 002 6 41 74 OKBHI A654 pokoj lékaře 14,8 5xT 11 21 310,80                          
monoblok obj. 002 6 43 71 RTG A658 pokoj lékaře 18,2 5xT 11 21 382,20                          
monoblok obj. 002 6 43 72 RTG A655 pokoj lékaře 13,75 5xT 11 21 288,75                          
monoblok obj. 002 6 43 75 RTG A616 rtg - zubní 14,52 5xT 5 21 304,92                          
monoblok obj. 002 6 43 75 RTG A616a temná komora 3,95 5xT 11 21 82,95                             
monoblok obj. 002 6 61 02 správa budov A601 chodby + čekárna 356,26 5xT 7 21 7 481,46                      
monoblok obj. 002 6 61 02 správa budov A601a čekárna 74,59 5xT 7 21 1 566,39                      
monoblok obj. 002 6 61 02 správa budov A601c chodba 31,1 5xT 7 21 653,10                          
monoblok obj. 002 6 61 02 správa budov A637 WC ženy pac. 6,82 3x5xT 6 63 429,66                          
monoblok obj. 002 6 61 02 správa budov A639 WC muži pac. 9,11 3x5xT 6 63 573,93                          
monoblok obj. 002 6 61 02 správa budov A646 WC muži pac. 9,01 3x5xT 6 63 567,63                          
monoblok obj. 002 6 61 02 správa budov A647 WC imobil. 5,34 3x5xT 6 63 336,42                          
monoblok obj. 002 6 61 02 správa budov A648 WC ženy pac. 8,46 3x5xT 6 63 532,98                          
monoblok obj. 002 6 61 02 správa budov A666 WC ženy pac. 8,39 3x5xT 6 63 528,57                          
monoblok obj. 002 6 61 02 správa budov A668 nečistá před. místnost 15,22 5xT 6 21 319,62                          
monoblok obj. 002 6 61 02 správa budov A669 úklidová místnost 6,23 5xT 6 21 130,83                          
monoblok obj. 002 6 61 02 správa budov A670 WC zam. 7 3x5xT 6 63 441,00                          
monoblok obj. 003 6 61 02 správa budov B609 nečistá před. místnost 11,78 7xT 6 30,42 358,35                          
monoblok obj. 003 6 61 02 správa budov B609a nečistý odpad 3,9 7xT 6 30,42 118,64                          
monoblok obj. 003 6 61 02 správa budov B638 čistá předávácí místnost 17,27 7xT 7 30,42 525,35                          
monoblok obj. 003 6 61 02 správa budov B639 úklidová místnost 6,61 7xT 6 30,42 201,08                          
monoblok obj. 002 6 68 00 OBMI A651 dílna OBMI 14,8 5xT 11 21 310,80                          
monoblok obj. 002 6 73 06 stomatologie - privátní A601b chodba 31,1 5xT 7 21 653,10                          
monoblok obj. 002 6 73 06 stomatologie - privátní A614 vyšetřovna 22,39 0 5
monoblok obj. 002 6 73 06 stomatologie - privátní A652 pracovna - zubní technik 14,8 5xT 11 21 310,80                          
monoblok obj. 002 6 73 06 stomatologie - privátní A663 pracovna - fixní náhrady 16,29 5xT 11 21 342,09                          
monoblok obj. 002 6 73 06 stomatologie - privátní A667 archiv k A614 6,44 0 11
monoblok obj. 002 6 73 16 stomatologie doc. Podstata A615 vyšetřovna 22,39 3x5xT 5 63 1 410,57                      
monoblok obj. 002 6 73 16 stomatologie doc. Podstata A617 pracovna 9,5 3x5xT 11 63 598,50                          
monoblok obj. 002 6 73 16 stomatologie doc. Podstata A617a recepce 11,7 3x5xT 11 63 737,10                          
monoblok obj. 002 6 73 16 stomatologie - sál A618 filtr zaměstnanců 7,2 st.sl.OS_STOMA 2 st.sl.
monoblok obj. 002 6 73 16 stomatologie - sál A618a WC zaměstnanců 0,98 st.sl.OS_STOMA 6 st.sl.
monoblok obj. 002 6 73 16 stomatologie - sál A618b umývárna lékařů 2,79 st.sl.OS_STOMA 6 st.sl.
monoblok obj. 002 6 73 16 stomatologie - sál A618c DMZ 11,1 st.sl.OS_STOMA 11 st.sl.
monoblok obj. 002 6 73 16 stomatologie - sál A619 přípravna 19,26 st.sl.OS_STOMA 5 st.sl.
monoblok obj. 002 6 73 16 stomatologie - sál A619a sterilizace 5,35 st.sl.OS_STOMA 5 st.sl.
monoblok obj. 002 6 73 16 stomatologie - sál A619b křeslo chirurgické 30,96 st.sl.OS_STOMA 5 st.sl.
monoblok obj. 002 6 73 16 stomatologie doc. Podstata A672 dospávání 15,22 5xT 5 21 319,62                          
monoblok obj. 002 6 84 01 úsek nelék. zdrav. prac. A657 sanitáři - žurnál 14,89 5xT 11 21 312,69                          
monoblok obj. 002 6 84 01 úsek nelék. zdrav. prac. A662 pracovna hlavní sestry 19,5 5xT 11 21 409,50                          
monoblok obj. 002 6 87 01 BOZP A664 kancelář E. Bílé 16,79 5xT 11 21 352,59                          
monoblok obj. 003 5 01 12 cévní chirurgie B B524e příjem pacientů 20,59 5xT 11 21 432,39                          
monoblok obj. 003 5 01 12 cévní chirurgie B B524f kancelář 16,13 5xT 11 21 338,73                          
monoblok obj. 003 5 01 12 cévní chirurgie B B524k WC zam. 6,85 5xT 6 21 143,85                          
monoblok obj. 003 5 01 22 cévní chirugie - JIP CHIP1 B502a konsiliární místnost 36,29 5xT 11 21 762,09                          
monoblok obj. 003 5 01 22 cévní chirugie - JIP CHIP1 B524a pokoj primáře 22,43 5xT 11 21 471,03                          
monoblok obj. 003 5 01 22 cévní chirugie - JIP CHIP1 B524b pokoj lékaře 22,86 5xT 11 21 480,06                          
monoblok obj. 003 5 01 22 cévní chirugie - JIP CHIP1 B524d pokoj lékaře 21,79 5xT 11 21 457,59                          
monoblok obj. 002 5 11 11 neurochirurgie A A511 WC 1,48 5xT 6 21 31,08                             
monoblok obj. 002 5 11 11 neurochirurgie A A511a archiv 17,05 5xT 11 21 358,05                          
monoblok obj. 002 5 11 11 neurochirurgie A A511b pokoj lékaře 14,21 1xT 11 4,345 61,74                             
monoblok obj. 002 5 11 11 neurochirurgie A A511c pokoj lékaře 15,18 1xT 11 4,345 65,96                             
monoblok obj. 002 5 11 11 neurochirurgie A A511d čajová kuchyňka + WC 6,90 5xT 12 21 144,90                          
monoblok obj. 002 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. A510a pokoj lékaře + soc. zař. 34,75 5xT 11 21 729,75                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B503 chodba 33,98 7xT 7 30,42 1 033,67                      
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B503b chodba 12,88 7xT 7 30,42 391,81                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B504 chodba 270,32 7xT 7 30,42 8 223,13                      
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B504b sesterna 28,79 7xT 11 30,42 875,79                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B505 sklad 20,63 5xT 15 21 433,23                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B507m pokoj lékaře 27,59 5xT 11 21 579,39                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B507q chodba 6,50 5xT 7 21 136,50                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B508 pokoj pac. / ns / 20,52 7xT 1 30,42 624,22                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B508a sekretariát 22,90 5xT 11 21 480,90                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B508b umývárna + WC 4,82 7xT 6 30,42 146,62                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B509 pokoj pac. / ns / 19,95 7xT 1 30,42 606,88                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B509a umývárna + WC 4,46 7xT 6 30,42 135,67                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B510 pokoj pac. / ns / 22,57 7xT 1 30,42 686,58                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B510a umývárna + WC 4,61 7xT 6 30,42 140,24                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B511 pokoj pac. / ns / 24,88 7xT 1 30,42 756,85                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B511a umývárna + WC 5,44 7xT 6 30,42 165,48                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B516 předsíň 5,00 7xT 7 30,42 152,10                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B516a sklad 5,86 7xT 15 30,42 178,26                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B516b vyšetřovna 23,57 7xT 5 30,42 717,00                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B516c vyšetřovna 20,85 7xT 5 30,42 634,26                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B517a čistící místnost 12,14 3x7xT 7 91,26 1 107,90                      
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B519 pokoj pac. / ns / 23,80 7xT 1 30,42 724,00                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B519a umývárna + WC 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B520 pokoj pac. 23,80 7xT 1 30,42 724,00                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B520b umývárna + WC 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B521 pokoj pac. 23,80 7xT 1 30,42 724,00                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B521a umývárna + WC 5,71 7xT 6 30,42 173,70                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B522 pokoj pac. 24,88 7xT 1 30,42 756,85                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B522a umývárna + WC 5,44 7xT 6 30,42 165,48                          
monoblok obj. 003 5 21 10 chirurgie lůžkové odd. B525 sprcha + šatna 17,85 5xT 6 21 374,85                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B503a staniční sestra 26,79 5xT 11 21 562,59                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B504a chodba SIP 50,65 3x7xT 7 91,26 4 622,32                      
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B512 pokoj pac. 23,80 7xT 1 30,42 724,00                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B512a umývárna + WC 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B513 pokoj pac. 23,80 7xT 1 30,42 724,00                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B513a umývárna + WC 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B514 pokoj pac. 23,80 7xT 1 30,42 724,00                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B514a umývárna + WC 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B515 pokoj pac. 23,80 7xT 1 30,42 724,00                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B515a umývárna + WC 5,73 7xT 6 30,42 174,31                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B517 předsíň 5,00 3x7xT 7 91,26 456,30                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B517c pokoj PIP - JIP B + soc. zař. 70,76 3x7xT 2 91,26 6 457,56                      
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B517d kuchyňka 5,86 3x7xT 12 91,26 534,78                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B523 SIP - 4L 63,25 3x7xT 2 91,26 5 772,20                      
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B523a umývárna + WC pac. 4,31 3x7xT 6 91,26 393,33                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B523b SIP - 1L - izolace 17,51 3x7xT 2 91,26 1 597,96                      
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B523c umývárna + WC pac. izolace 4,28 3x7xT 6 91,26 390,59                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B523d čistící místnost - izolace 3,37 3x7xT 7 91,26 307,55                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B523e čistící místnost 3,93 3x7xT 7 91,26 358,65                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B523f úklidová místnost 1,31 3x7xT 6 91,26 119,55                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B524 chodba 64,03 3x7xT 7 91,26 5 843,38                      
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B524c stomická poradna 22,55 5xT 5 21 473,55                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B524l WC zam. 5,36 5xT 6 21 112,56                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B524m kuchyňka 5,32 5xT 12 21 111,72                          
monoblok obj. 003 5 21 20 chirurgie JIP B524n sklad 7,79 5xT 15 21 163,59                          
monoblok obj. 003 5 21 40 chirurgická ambulance B524g pokoj lékaře + soc.zař. 21,57 5xT 11 21 452,97                          
monoblok obj. 003 5 21 40 chirurgická ambulance B524h pokoj lékaře 19,69 5xT 11 21 413,49                          



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
monoblok obj. 003 5 23 10 ORL oddělení B502b konsiliární místnost 36,46 5xT 11 21 765,66                          
monoblok obj. 003 5 25 41 amb. diabetologie B507e vyšetřovna 16,13 5xT 5 21 338,73                          
monoblok obj. 003 5 25 41 amb. diabetologie B507g sestra 19,69 5xT 11 21 413,49                          
monoblok obj. 003 5 25 41 amb. diabetologie B507h vyšetřovna 21,51 5xT 5 21 451,71                          
monoblok obj. 002 5 51 00 veřejná lékárna A522 úklid + WC 10,50 0 6
monoblok obj. 002 5 51 00 veřejná lékárna A523 výdej léků 89,00 0 5
monoblok obj. 002 5 52 01 zdravotnické potřeby A513b prodejna zdrav. potřeb 26,30 0 11
monoblok obj. 002 5 52 01 zdravotnické potřeby A514a konzultace, box 3,90 0 11
monoblok obj. 002 5 52 01 zdravotnické potřeby A515 sklad zdrav. potřeb 10,50 0 15
monoblok obj. 002 5 61 02 správa budov A500 chodba - u kom. prostor 290,75 st.sl.veř.prostor_5NP 7 st.sl.
monoblok obj. 002 5 61 02 správa budov A500a chodba - u lékárny 72,18 st.sl.veř.prostor_5NP 7 st.sl.
monoblok obj. 002 5 61 02 správa budov A500b chodba - u centr. příjmu 111,09 st.sl.veř.prostor_5NP 7 st.sl.
monoblok obj. 002 5 61 02 správa budov A500c terasa - u bufetu 54,00 5xT 18 21 1 134,00                      
monoblok obj. 002 5 61 02 správa budov A501 chodba - u trafiky 59,81 st.sl.veř.prostor_5NP 7 st.sl.
monoblok obj. 002 5 61 02 správa budov A502 vstupní hala - u recepce 88,05 st.sl.veř.prostor_5NP 7 st.sl.
monoblok obj. 002 5 61 02 správa budov A505 WC ženy 17,01 st.sl.veř.prostor_5NP 6 st.sl.
monoblok obj. 002 5 61 02 správa budov A506 WC muži 21,92 st.sl.veř.prostor_5NP 6 st.sl.
monoblok obj. 002 5 61 02 správa budov A507 chodba - u kartotéky k zel. v. 87,95 st.sl.veř.prostor_5NP 7 st.sl.
monoblok obj. 002 5 61 02 správa budov A512 chodba - za bufetem 27,12 st.sl.veř.prostor_5NP 7 st.sl.
monoblok obj. 002 5 61 02 správa budov A516 úklidová místnost 1,32 0 6
monoblok obj. 003 5 61 02 správa budov B502 hala - před květinami 176,86 st.sl.veř.prostor_5NP 7 st.sl.
monoblok obj. 003 5 61 02 správa budov B502c WC ženy - zaměstnanci 12,75 5xT 6 21 267,75                          
monoblok obj. 003 5 61 02 správa budov B502d předávací m. nečistá 43,09 7xT 6 30,42 1 310,80                      
monoblok obj. 003 5 61 02 správa budov B502e předávácí m. čistá 43,79 7xT 7 30,42 1 332,09                      
monoblok obj. 003 5 61 02 správa budov B502f úklidová místnost 11,71 0 6
monoblok obj. 003 5 61 02 správa budov B502g nečistý odpad 3,60 7xT 6 30,42 109,51                          
monoblok obj. 003 5 61 02 správa budov B507n chodba - u diabetologie 18,84 st.sl.veř.prostor_5NP 7 st.sl.
monoblok obj. 011 5 61 02 správa budov V500 vstupní hala - hl. vrátnice 70,00 7xT 7 30,42 2 129,40                      
monoblok obj. 011 5 61 02 správa budov V502 vrátnice - služba - V1 6,19 7xT 11 30,42 188,30                          
monoblok obj. 011 5 61 02 správa budov V503 vrátnice - hlavní - V1 6,50 7xT 11 30,42 197,73                          
monoblok obj. 011 5 61 02 správa budov V505 šatna - V1 16,20 7xT 11 30,42 492,80                          
monoblok obj. 011 5 61 02 správa budov V506 umývárna - V1 5,09 7xT 6 30,42 154,84                          
monoblok obj. 002 5 64 04 prodejna 5. patro A508 občerstvení bufet 48,34 5xT 13 21 1 015,14                      
monoblok obj. 002 5 64 04 prodejna 5. patro A513 sklad občerstvení 16,57 5xT 15 21 347,97                          
monoblok obj. 002 5 64 04 prodejna 5. patro A513a šatna občerstvení 6,84 5xT 11 21 143,64                          
monoblok obj. 002 5 64 04 prodejna 5. patro A520 sklad 14,15 5xT 15 21 297,15                          
monoblok obj. 002 5 73 01 pronájem ostatní A501a komerční prostor 1 42,80 0 11
monoblok obj. 002 5 73 01 pronájem ostatní A502b komerční prostor 2 43,50 0 11
monoblok obj. 002 5 73 01 pronájem ostatní A503b komerční prostor 3 - bufet 61,20 0 11
monoblok obj. 002 5 73 01 pronájem ostatní A504b přípravna - bufet komerční 19,30 0 11
monoblok obj. 002 5 73 01 pronájem ostatní A505a úklid - bufet komerční 2,50 0 6
monoblok obj. 002 5 73 01 pronájem ostatní A506a WC - bufet komerční 2,50 0 6
monoblok obj. 002 5 73 01 pronájem ostatní A507a přípravna - bufet komerční 5,10 0 11
monoblok obj. 002 5 73 01 pronájem ostatní A508a šatna - bufet komerční 5,25 0 11
monoblok obj. 002 5 73 01 pronájem ostatní A509a zázemí - kom. prostor 2 5,70 0 11
monoblok obj. 002 5 73 01 pronájem ostatní A510b WC - kom. prostor 2 3,15 0 6
monoblok obj. 002 5 73 01 pronájem ostatní A511e WC - kom. prostor 1 3,15 0 6
monoblok obj. 002 5 73 01 pronájem ostatní A512a zázemí - kom. prostor 1 4,00 0 11
monoblok obj. 002 5 73 01 pronájem ostatní A514 komerční prostor 19,87 0 11
monoblok obj. 002 5 73 01 pronájem ostatní A519 komerční prostor 11,40 0 11
monoblok obj. 003 5 73 01 pronájem ostatní B501 komerční prostor - květiny 38,62 0 11
monoblok obj. 003 5 73 01 pronájem ostatní B501d prodejna - květiny 28,77 0 11
monoblok obj. 003 5 73 01 pronájem ostatní B501e terasa - květiny 72,03 0 18
monoblok obj. 002 5 73 11 program H+ A509d kancelář - program H+ 21,60 0 11
monoblok obj. 002 5 73 11 program H+ A518 sklad - program H+ 11,00 0 15
monoblok obj. 002 5 73 18 program HPC A526 kancelář HPC 14,86 5xT 11 21 312,06                          
monoblok obj. 002 5 73 18 program HPC A527 kancelář HPC 14,94 5xT 11 21 313,74                          
monoblok obj. 003 5 73 18 program HPC B501b recepce HPC 40,95 5xT 11 21 859,95                          
monoblok obj. 002 5 76 02 cizinecké oddělení A524 recepce 27,79 5xT 11 21 583,59                          
monoblok obj. 002 5 84 03 referát centr. kartotéky A503 kancelář 12,38 5xT; So, Ne, Sv. - koše 11 kartotéka
monoblok obj. 002 5 84 03 referát centr. kartotéky A503a kancelář 43,50 5xT; So, Ne, Sv. - koše 11 kartotéka
monoblok obj. 002 5 84 03 referát centr. kartotéky A504 evidence 57,31 5xT; So, Ne, Sv. - koše 11 kartotéka
monoblok obj. 002 5 84 03 referát centr. kartotéky A504a kancelář 19,37 5xT; So, Ne, Sv. - koše 11 kartotéka
monoblok obj. 002 5 84 03 referát centr. kartotéky A509 kancelář 21,18 5xT; So, Ne, Sv. - koše 11 kartotéka
monoblok obj. 002 5 84 03 referát centr. kartotéky A510 kancelář 94,46 5xT; So, Ne, Sv. - koše 11 kartotéka
monoblok obj. 002 5 84 04 referát centr. příjmu pac. A502a sklad - u kartotéky 8,60 0 15
monoblok obj. 002 5 84 04 referát centr. příjmu pac. A509f WC 3,28 st.sl.veř.prostor_5NP 6 st.sl.
monoblok obj. 002 5 84 04 referát centr. příjmu pac. A525 centrální příjem 52,40 5xT 11 21 1 100,40                      
monoblok obj. 002 5 84 04 referát centr. příjmu pac. A525a centrální příjem - čekárna 48,00 5xT 11 21 1 008,00                      
monoblok obj. 003 5 86 02 amb. prevent. programů B506 sklad 7,79 5xT 15 21 163,59                          
monoblok obj. 003 5 86 02 amb. prevent. programů B507a čajová kuchyňka 5,32 5xT 12 21 111,72                          
monoblok obj. 003 5 86 02 amb. prevent. programů B507b WC muži 4,54 5xT 6 21 95,34                             
monoblok obj. 003 5 86 02 amb. prevent. programů B507c WC ženy 5,64 5xT 6 21 118,44                          
monoblok obj. 003 5 86 02 amb. prevent. programů B507i vyšetřovna 20,70 5xT 5 21 434,70                          
monoblok obj. 003 5 86 02 amb. prevent. programů B507j sesterna 21,16 5xT 11 21 444,36                          
monoblok obj. 003 5 86 02 amb. prevent. programů B507k sesterna 22,35 5xT 11 21 469,35                          
monoblok obj. 003 5 86 02 amb. prevent. programů B507l vyšetřovna 24,33 5xT 5 21 510,93                          
monoblok obj. 003 5 86 02 amb. prevent. programů B507p chodba 30,00 5xT 7 21 630,00                          
monoblok obj. 011 5 87 01 bezpečnost a kriz. řízení V504 kancelář PO 10,19 5xT 11 21 213,99                          
monoblok obj. 003 5 95 03 nemocniční kaplan B501a KAPLAN 38,62 3xT 11 13,035 503,41                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B401b sprcha 7,34 5xT 6 21 154,14                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B430a chodba 23,46 7xT 7 30,42 713,65                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B431 šatna pac. 18,61 5xT 11 21 390,81                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B432 sklad léků 9,75 5xT 15 21 204,75                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B435 spánková lab. + WC 23,25 7xT 8 30,42 707,27                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B436 server 3,00 0 11
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B437 monitorovací jednotka 54,29 7xT 5 30,42 1 651,50                      
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B437a WC pac. 4,49 7xT 6 30,42 136,59                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B440 čistící místnost 10,57 7xT 7 30,42 321,54                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B441 pokoj pac. + WC 29,00 7xT 1 30,42 882,18                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B442 pokoj pac. + WC 29,00 7xT 1 30,42 882,18                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B443 pokoj pac. + WC 29,00 7xT 1 30,42 882,18                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B444 pokoj pac. + WC 24,36 7xT 1 30,42 741,03                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B444a umývárna pac. 4,82 7xT 6 30,42 146,62                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B445 pracovna sester 20,07 7xT 11 30,42 610,53                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B446 WC zam. 1,28 7xT 6 30,42 38,94                             
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B447 pokoj pac. 24,24 7xT 1 30,42 737,38                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B447a umývárna imob. 5,00 7xT 6 30,42 152,10                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B448 pokoj pac. + WC 29,00 7xT 1 30,42 882,18                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B472 experimentální místnost 14,64 7xT 5 30,42 445,35                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B473 chodba - lůžka 140,56 7xT 7 30,42 4 275,84                      
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B475 sprcha zam. 3,76 7xT 6 30,42 114,38                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B476 úklidová místnost 3,98 0 6
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B478 vyšetřovna EMG 25,22 5xT 5 21 529,62                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B479 sonografie 15,76 5xT 5 21 330,96                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B480 vyšetřovna EEG 1 15,98 5xT 5 21 335,58                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B481 čajová kuchyňka 17,06 7xT 12 30,42 518,97                          
monoblok obj. 003 4 15 10 neurologie odd. B486 chodba 39,72 7xT 7 30,42 1 208,28                      
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B430 chodba 64,13 7xT 7 30,42 1 950,83                      
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B433 pokoj lékaře 38,14 5xT 11 21 800,94                          
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B433b umývárna 2,38 5xT 6 21 49,98                             
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B433c sprcha 1,87 5xT 6 21 39,27                             
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B433d WC 1,28 5xT 6 21 26,88                             
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B434 pokoj lékaře 13,34 5xT 11 21 280,14                          
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B450 pokoj pac. 1 L 19,06 3x7xT 1 91,26 1 739,42                      
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B450a WC pac. 3,79 3x7xT 6 91,26 345,88                          
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B451 předsíň WC 1,45 7xT 6 30,42 44,11                             
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B451a WC ženy 0,99 7xT 6 30,42 30,12                             
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B453 WC muži 1,13 7xT 6 30,42 34,37                             
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B454 úklidová místnost 1,18 0 6
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B455 umývárna pac. 4,77 3x7xT 6 91,26 435,31                          
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B456 pokoj pac. 10 L 174,27 3x7xT 1 91,26 15 903,88                   
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B457 pracoviště sester 21,51 3x7xT 11 91,26 1 963,00                      
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B457a příprava roztoků 21,75 3x7xT 5 91,26 1 984,91                      
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B458 pokoj pac. 1 L 17,66 3x7xT 1 91,26 1 611,65                      
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B458a WC pac. 4,73 3x7xT 6 91,26 431,66                          
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B459 čistící mísnost 4,77 3x7xT 7 91,26 435,31                          
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B463 příjmová místnost 22,27 3x7xT 11 91,26 2 032,36                      
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B464 předsíň 4,53 5xT 7 21 95,13                             
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B464a lékařský pokoj 17,40 5xT 11 21 365,40                          
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B464b WC 4,91 5xT 6 21 103,11                          
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B466 chodba 8,95 5xT 7 21 187,95                          



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B466a chodba 17,55 3x7xT 7 91,26 1 601,61                      
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B466b předsíň - filtr 16,59 3x7xT 2 91,26 1 514,00                      
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B467 hygienický filtr 6,01 3x7xT 2 91,26 548,47                          
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B468 WC 1,79 5xT 6 21 37,59                             
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B469 konsiliární místnost 24,13 5xT 11 21 506,73                          
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B470 sklad IP 1 12,90 5xT 15 21 270,90                          
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B471 předsíň - filtr 25,65 3x7xT 2 91,26 2 340,82                      
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B474 pracovna primáře 20,12 5xT 11 21 422,52                          
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B474a WC 3,03 5xT 6 21 63,63                             
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B477 předsíň 6,70 5xT 7 21 140,70                          
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B482 DMZ 19,74 7xT 11 30,42 600,49                          
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B482a WC 2,29 7xT 6 30,42 69,66                             
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B483 sklad  JIP 16,10 5xT 15 21 338,10                          
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B484 popisovna EEG 14,27 5xT 11 21 299,67                          
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B485 pracovna vrchní sestry 23,69 5xT 11 21 497,49                          
monoblok obj. 003 4 15 20 neurologie JIP B489 sklad prádla 5,85 5xT 15 21 122,85                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A401 chodba 28,79 2x7xT 7 60,84 1 751,58                      
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A401b čekárna 110,19 2x7xT 7 60,84 6 703,96                      
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A406 vyšetřovna 19,39 5xT 5 21 407,19                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A407 vyšetřovna 19,68 5xT 5 21 413,28                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A408 WC muži 10,69 3x7xT 6 91,26 975,57                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A409 sklad 4,28 5xT 15 21 89,88                             
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A410 WC ženy 9,81 3x7xT 6 91,26 895,26                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A411 DMZ 11,59 2x7xT 11 60,84 705,14                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A412 recepce 12,68 5xT 11 21 266,28                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A416 čekárna 17,61 2x5xT 7 42 739,62                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A417 vyšetřovna urologie 19,19 5xT 5 21 402,99                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A418 vyšetřovna urologie 21,62 5xT 5 21 454,02                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A419 sálek 24,34 5xT 3 21 511,14                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A420 vyšetřovna 38,75 3x7xT 5 91,26 3 536,33                      
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A420a box 1,50 3x7xT 2 91,26 136,89                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A420b box 1,50 3x7xT 2 91,26 136,89                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A421 pracovna sester 19,19 3x7xT 11 91,26 1 751,28                      
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A422 vyšetřovna chirurgie 20,31 3x7xT 5 91,26 1 853,49                      
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A433 WC zaměst. 6,96 3x7xT 6 91,26 635,17                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A435b chodba 27,01 3x7xT 7 91,26 2 464,93                      
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A436 vyšetřovna ortopedie 53,59 5xT 5 21 1 125,39                      
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A436a čekárna ortopedie 17,20 5xT 7 21 361,20                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A436b čekárna 7,40 5xT 7 21 155,40                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A437 pracovna sester 24,43 5xT 11 21 513,03                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A438 vyšetřovna ortopedie 19,53 5xT 5 21 410,13                          
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A438a čistící mísnost 2,25 5xT 7 21 47,25                             
monoblok obj. 002 4 21 40 chirurgická amb. A439 sádrovna 23,86 5xT 5 21 501,06                          
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A401c chodba 34,79 st.sl.OS_CHIR 7 st.sl.
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A401d odpočívárna 8,21 st.sl.OS_CHIR 5 st.sl.
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A423 přípravna 6,65 st.sl.OS_CHIR 5 st.sl.
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A424 umývárna lékařů OS 1 4,11 st.sl.OS_CHIR 6 st.sl.
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A424a OS č.1 37,65 st.sl.OS_CHIR 4 st.sl.
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A425 sterilizace OS 1 a 2 16,50 st.sl.OS_CHIR 4 st.sl.
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A426 umývárna lékařů OS 2 4,11 st.sl.OS_CHIR 6 st.sl.
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A426a OS č. 2 37,65 st.sl.OS_CHIR 4 st.sl.
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A427 chodba čistá 16,17 st.sl.OS_CHIR 7 st.sl.
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A427a předsálí 25,20 st.sl.OS_CHIR 4 st.sl.
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A428a OS č. 3 32,06 st.sl.OS_CHIR 4 st.sl.
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A428b WC 5,09 st.sl.OS_CHIR 6 st.sl.
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A428c umývárna lékařů OS 3 4,66 st.sl.OS_CHIR 6 st.sl.
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A429 sterilizace OS 3 21,97 st.sl.OS_CHIR 4 st.sl.
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A430 DMZ 20,68 st.sl.OS_CHIR 11 st.sl.
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A430a sklad 6,23 st.sl.OS_CHIR 15 st.sl.
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A431 filtr 18,34 st.sl.OS_CHIR 2 st.sl.
monoblok obj. 002 4 21 50 chirurgie OS A431b WC 2,54 st.sl.OS_CHIR 6 st.sl.
monoblok obj. 007 4 25 42 gastroenterologie D402a chodba 52,90 2x5xT 7 42 2 221,80                      
monoblok obj. 007 4 25 42 gastroenterologie D402b chodba 64,53 2x5xT 7 42 2 710,26                      
monoblok obj. 007 4 25 42 gastroenterologie D422 vyšetřovna 18,67 2x5xT 5 42 784,14                          
monoblok obj. 007 4 25 42 gastroenterologie D423 WC zam. 3,40 2x5xT 6 42 142,80                          
monoblok obj. 007 4 25 42 gastroenterologie D424 WC pac. 3,40 2x5xT 6 42 142,80                          
monoblok obj. 007 4 25 42 gastroenterologie D424a sklad 10,80 2x5xT 15 42 453,60                          
monoblok obj. 007 4 25 42 gastroenterologie D425 čekárna gastro 12,14 2x5xT 7 42 509,88                          
monoblok obj. 007 4 25 42 gastroenterologie D425a vyšetřovna 20,28 2x5xT 5 42 851,76                          
monoblok obj. 007 4 25 42 gastroenterologie D425b odpočívárna 12,06 2x5xT 5 42 506,52                          
monoblok obj. 007 4 25 42 gastroenterologie D425c vyšetřovna 20,00 2x5xT 5 42 840,00                          
monoblok obj. 007 4 25 42 gastroenterologie D425d přípravna 13,27 2x5xT 5 42 557,34                          
monoblok obj. 007 4 25 42 gastroenterologie D426 vyšetřovna + WC 24,62 2x5xT 5 42 1 034,04                      
monoblok obj. 007 4 25 42 gastroenterologie D427 vyšetřovna 18,95 2x5xT 5 42 795,90                          
monoblok obj. 007 4 25 42 gastroenterologie D428 vyšetřovna 21,10 2x5xT 5 42 886,20                          
monoblok obj. 007 4 25 42 gastroenterologie D429 recepce 19,82 2x5xT 11 42 832,44                          
monoblok obj. 007 4 25 42 gastroenterologie D453 sprcha 4,24 2x5xT 6 42 178,08                          
monoblok obj. 007 4 25 42 gastroenterologie D453a šatna 4,23 2x5xT 11 42 177,66                          
monoblok obj. 002 4 25 45 akutní interní amb. A401a chodba 30,60 2x5xT 7 42 1 285,20                      
monoblok obj. 002 4 25 45 akutní interní amb. A402 pohotovost 19,68 2x7xT 5 60,84 1 197,33                      
monoblok obj. 002 4 25 45 akutní interní amb. A403 vyšetřovna 18,42 2x7xT 5 60,84 1 120,67                      
monoblok obj. 002 4 25 45 akutní interní amb. A404 vyšetřovna 37,84 2x7xT 5 60,84 2 302,19                      
monoblok obj. 003 4 31 13 rehabilitace - lůžka B449 pokoj pac. 24,35 7xT 1 30,42 740,73                          
monoblok obj. 003 4 31 13 rehabilitace - lůžka B449a sprcha + WC 4,53 7xT 6 30,42 137,80                          
monoblok obj. 003 4 41 40 OKBHI B407 čekárna 79,00 5xT 7 21 1 659,00                      
monoblok obj. 003 4 41 40 OKBHI B407a vyšetřovna 6,20 5xT 5 21 130,20                          
monoblok obj. 003 4 41 40 OKBHI B407b recepce 12,30 5xT 11 21 258,30                          
monoblok obj. 003 4 41 40 OKBHI B408a vyšetřovna 9,27 5xT 5 21 194,67                          
monoblok obj. 003 4 41 40 OKBHI B410 box 3 - odběry + WC 21,62 2x5xT 3 42 908,04                          
monoblok obj. 003 4 41 40 OKBHI B411 box 2 - odběry + WC 22,12 2x5xT 3 42 929,04                          
monoblok obj. 003 4 41 40 OKBHI B412 box 1 - odběry + WC 22,12 2x5xT 8 42 929,04                          
monoblok obj. 003 4 41 40 OKBHI B413 lipidová poradna 11,28 5xT 5 21 236,88                          
monoblok obj. 003 4 41 71 OKBHI B413a sekretariát 11,28 5xT 11 21 236,88                          
monoblok obj. 003 4 41 71 OKBHI B414  kancelář 19,79 5xT 11 21 415,59                          
monoblok obj. 003 4 41 71 OKBHI B414a příjem materiálu 19,79 5xT 8 21 415,59                          
monoblok obj. 003 4 41 71 OKBHI B415 stáčírna 15,18 5xT 11 21 318,78                          
monoblok obj. 003 4 41 71 OKBHI B416 chladící box 7,41 5xT 15 21 155,61                          
monoblok obj. 003 4 41 71 OKBHI B416b chladírna 13,28 5xT 15 21 278,88                          
monoblok obj. 003 4 41 71 OKBHI B417 sklad 20,28 5xT 15 21 425,88                          
monoblok obj. 003 4 41 71 OKBHI B418 kancelář + soc. zař. 20,68 5xT 11 21 434,28                          
monoblok obj. 003 4 41 71 OKBHI B420 sklad 11,32 5xT 15 21 237,72                          
monoblok obj. 003 4 41 71 OKBHI B424 archiv 9,39 5xT 11 21 197,19                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E402 statimová laboratoř 29,30 5xT 8 21 615,30                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E403 statimová laboratoř 20,86 5xT 8 21 438,06                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E404 statimová laboratoř 20,27 5xT 8 21 425,67                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E405 destilace 12,65 5xT 8 21 265,65                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E406 sklad hořlavin 10,10 5xT 15 21 212,10                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E407 statimová laboratoř 21,44 5xT 8 21 450,24                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E408 biochemie 20,93 5xT 8 21 439,53                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E409 léková laboratoř 20,62 5xT 8 21 433,02                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E410a laboratoř - váhovna 17,23 5xT 8 21 361,83                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E411 pokoj primáře 15,00 5xT 11 21 315,00                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E412 pokoj lékaře 16,00 5xT 11 21 336,00                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E413 DMZ 32,00 5xT 11 21 672,00                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E417 chromatografie 20,60 5xT 5 21 432,60                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E418 laboratoř 20,60 5xT 8 21 432,60                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E422 DMZ 7,76 5xT 11 21 162,96                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E430 umývárna skla 23,00 5xT 8 21 483,00                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E430a sušení 11,48 5xT 11 21 241,08                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E433 pokoj lékaře + soc. zař. 21,39 5xT 11 21 449,19                          
monoblok obj. 005 4 41 71 OKBHI E434 sklad skla 9,71 5xT 15 21 203,91                          
monoblok obj. 003 4 41 72 OKBHI B419 noční služba + soc. zař. 20,79 5xT 11 21 436,59                          
monoblok obj. 003 4 41 72 OKBHI B421 WC ženy 5,36 5xT 6 21 112,56                          
monoblok obj. 003 4 41 72 OKBHI B422 WC muži 7,03 5xT 6 21 147,63                          
monoblok obj. 005 4 41 72 OKBHI E400 chodba 177,74 5xT 7 21 3 732,54                      
monoblok obj. 005 4 41 72 OKBHI E416 pokoj lékaře + soc. zař. 20,23 5xT 11 21 424,83                          
monoblok obj. 005 4 41 72 OKBHI E428 sklad krevních konzerv 8,30 5xT 15 21 174,30                          
monoblok obj. 005 4 41 72 OKBHI E429 sklad krevních konzerv 8,30 5xT 15 21 174,30                          
monoblok obj. 005 4 41 72 OKBHI E431 laboratoř 21,39 5xT 8 21 449,19                          
monoblok obj. 005 4 41 72 OKBHI E432 laboratoř 21,39 5xT 8 21 449,19                          
monoblok obj. 003 4 41 73 OKBHI B408 chodba 117,40 5xT 7 21 2 465,40                      
monoblok obj. 005 4 41 73 OKBHI E419 hematologie 20,79 5xT 5 21 436,59                          



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
monoblok obj. 005 4 41 73 OKBHI E420 laboratoř - koagulace 21,00 5xT 8 21 441,00                          
monoblok obj. 005 4 41 73 OKBHI E421 lab. - počítač krvinek 21,39 5xT 8 21 449,19                          
monoblok obj. 005 4 41 74 OKBHI E410 laboratoř 24,41 5xT 8 21 512,61                          
monoblok obj. 005 4 41 74 OKBHI E414 laboratoř imunologie 17,89 5xT 8 21 375,69                          
monoblok obj. 005 4 41 74 OKBHI E415 laboratoř 21,79 5xT 8 21 457,59                          
monoblok obj. 005 4 41 74 OKBHI E423 WC - muži 6,57 5xT 6 21 137,97                          
monoblok obj. 005 4 41 74 OKBHI E424 sprcha - umývárna 5,05 5xT 6 21 106,05                          
monoblok obj. 005 4 41 74 OKBHI E425 WC - ženy 5,21 5xT 6 21 109,41                          
monoblok obj. 005 4 41 74 OKBHI E426 laboratoř 19,60 5xT 8 21 411,60                          
monoblok obj. 005 4 41 74 OKBHI E426a laboratoř 10,06 5xT 8 21 211,26                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D402g chodba 70,31 7xT 7 30,42 2 138,83                      
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D406 přípravna angio 1 11,44 5xT 4 21 240,24                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D406a počítač - DSA 7,80 5xT 5 21 163,80                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D407 vyšetřovna angio 43,25 5xT 5 21 908,25                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D408 ovladač DSA 21,10 5xT 5 21 443,10                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D409 přípravna angio 2 21,20 5xT 4 21 445,20                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D410 filtr 5,72 5xT 2 21 120,12                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D410a předsíň 2,50 5xT 7 21 52,50                             
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D410b WC zam. 1,44 5xT 6 21 30,24                             
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D410c sprcha zam. 1,28 5xT 6 21 26,88                             
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D410d umývárna lékařů 7,30 5xT 6 21 153,30                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D411 přípravna pac. 9,48 5xT 5 21 199,08                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D412 vyšetřovna angio 2 45,61 5xT 5 21 957,81                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D412a ovladač 15,78 5xT 5 21 331,38                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D412b přípravna mat. 11,19 5xT 5 21 234,99                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D412c technická místnost 6,63 5xT 11 21 139,23                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D413 čistící místnost 5,37 5xT 7 21 112,77                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D415 DMZ 19,78 7xT 11 30,42 601,71                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D416 sekretariát 19,82 5xT 11 21 416,22                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D417 pokoj primáře 18,20 5xT 11 21 382,20                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D417a umývárna 1,39 5xT 6 21 29,19                             
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D419 pokoj lékaře + sprcha 20,60 5xT 11 21 432,60                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D421 vedoucí laborant 21,61 5xT 11 21 453,81                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D422a sklad lahví 1,09 0 15
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D432 sonografie- cévní 20,78 5xT 5 21 436,38                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D433 temná komora 2,49 5xT 11 21 52,29                             
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D443 sklad 6,46 5xT 15 21 135,66                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D444 recepce 6,32 5xT 11 21 132,72                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D451 WC zam. ženy 5,42 7xT 6 30,42 164,88                          
monoblok obj. 007 4 43 71 radiodiagnostika D452 WC zam. muži 5,42 7xT 6 30,42 164,88                          
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D402d filtr 16,83 5xT 2 21 353,43                          
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D402e chodba 43,38 5xT 7 21 910,98                          
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D402f čekárna hospital.pac. 21,50 7xT 7 30,42 654,03                          
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D403 předsíň 8,96 5xT 7 21 188,16                          
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D403a počítač 10,96 5xT 5 21 230,16                          
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D403b seminární místnost 43,15 5xT 11 21 906,15                          
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D404 CT - přípravna 11,17 5xT 3 21 234,57                          
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D405 vyšetřovna CT1 + WC 42,72 5xT 5 21 897,12                          
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D405a box 1 CT 1,08 5xT 3 21 22,68                             
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D405b box 2 CT 1,08 5xT 3 21 22,68                             
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D405c ovladač CT 10,50 5xT 5 21 220,50                          
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D436 pohotovost laborantů 9,10 5xT 11 21 191,10                          
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D436a předsíň 7,19 5xT 7 21 150,99                          
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D436b pohotovost laborantů 8,60 5xT 11 21 180,60                          
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D436c WC 1,29 5xT 6 21 27,09                             
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D436d sprcha 1,10 5xT 6 21 23,10                             
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D438 tech. místnost 8,51 5xT 11 21 178,71                          
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D439 CT 2 39,70 7xT 3 30,42 1 207,67                      
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D440 přípravna 9,80 5xT 5 21 205,80                          
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D441 box 11,89 5xT 2 21 249,69                          
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D460 světlá komora 22,60 5xT 11 21 474,60                          
monoblok obj. 007 4 43 72 radiodiagnostika D460a sklad 4,45 5xT 15 21 93,45                             
monoblok obj. 007 4 43 73 radiodiagnostika D420 pokoj lékaře + sprcha 20,60 5xT 11 21 432,60                          
monoblok obj. 007 4 43 74 radiodiagnostika D418 pokoj lékaře 20,98 5xT 11 21 440,58                          
monoblok obj. 007 4 43 74 radiodiagnostika D430 sonografie 19,85 5xT 5 21 416,85                          
monoblok obj. 007 4 43 74 radiodiagnostika D431 sonografie 22,17 5xT 5 21 465,57                          
monoblok obj. 007 4 43 74 radiodiagnostika D433a vyšetřovna 15,64 5xT 5 21 328,44                          
monoblok obj. 007 4 43 74 radiodiagnostika D433b box 1,25 5xT 2 21 26,25                             
monoblok obj. 007 4 43 74 radiodiagnostika D433c popisovna 1,67 5xT 11 21 35,07                             
monoblok obj. 007 4 43 74 radiodiagnostika D442 čekárna CT 2 14,67 5xT 7 21 308,07                          
monoblok obj. 002 4 43 75 radiodiagnostika A413 vyšetřovna 14,00 5xT 5 21 294,00                          
monoblok obj. 002 4 43 75 radiodiagnostika A413a sesterna 9,70 5xT 11 21 203,70                          
monoblok obj. 002 4 43 75 radiodiagnostika A414 popisovna 9,95 5xT 11 21 208,95                          
monoblok obj. 002 4 43 75 radiodiagnostika A415 vyšetřovna mamog. 12,10 5xT 5 21 254,10                          
monoblok obj. 002 4 43 75 radiodiagnostika A415a box 1,32 5xT 2 21 27,72                             
monoblok obj. 002 4 43 75 radiodiagnostika A415b box 1,36 5xT 2 21 28,56                             
monoblok obj. 002 4 43 75 radiodiagnostika A415c box 1,32 5xT 2 21 27,72                             
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D402 čekárna RTG amb. pac. 115,00 7xT 7 30,42 3 498,30                      
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D402c chodba 29,66 7xT 7 30,42 902,26                          
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D437 popisovna 21,20 7xT 11 30,42 644,90                          
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D437a ovladovna 12,19 7xT 5 30,42 370,82                          
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D439a box 1,10 7xT 2 30,42 33,46                             
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D439b WC 1,39 7xT 6 30,42 42,28                             
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D445 vyšetřovna RTG 3 22,72 5xT 5 21 477,12                          
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D445a box 1 1,17 5xT 2 21 24,57                             
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D445b box 2 1,33 5xT 2 21 27,93                             
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D445c WC 2,20 5xT 6 21 46,20                             
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D446 ovladač RTG 3 15,78 5xT 5 21 331,38                          
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D447 sklad 3,44 5xT 15 21 72,24                             
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D447a předsíň WC 1,16 3x7xT 6 91,26 105,86                          
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D447b WC 1,10 5xT 6 21 23,10                             
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D448 ovladač RTG 2 9,72 7xT 5 30,42 295,68                          
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D448a WC RTG 2 1,50 7xT 6 30,42 45,63                             
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D455 úklidová místnost 1,53 0 6
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D457 přípravna RTG 1 12,20 5xT 5 21 256,20                          
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D458 vyš. RTG 1 + soc. zař. 31,50 5xT 5 21 661,50                          
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D458a box 1 1,16 5xT 2 21 24,36                             
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D458b box 2 1,15 5xT 2 21 24,15                             
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D458c ovladač RTG 1 6,40 5xT 5 21 134,40                          
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D459 vyšetřovna RTG 2 32,02 7xT 5 30,42 974,05                          
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D459a box 1 1,44 7xT 2 30,42 43,80                             
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D459b box 2 1,44 7xT 2 30,42 43,80                             
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D459c WC 1,50 7xT 6 30,42 45,63                             
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D461 recepce RTG 18,90 7xT 11 30,42 574,94                          
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D461a zázemí recepce 11,70 7xT 11 30,42 355,91                          
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D461b recepce mamograf 10,50 5xT 11 21 220,50                          
monoblok obj. 007 4 43 75 radiodiagnostika D461c WC zam. 1,80 5xT 6 21 37,80                             
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A440 šatna + sprcha 45,09 0 11
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A442 sklad 5,90 0 15
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A442a kancelář 22,10 0 11
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A442b kancelář 22,10 0 11
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A442c příjem léčiv 42,90 0
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A443 laboratoř 34,81 0 8
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A444 umývárna 18,80 0 6
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A449 sklad 8,48 0 15
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A451a kancelář 12,69 0 11
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A452 kancelář 16,56 0 11
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A453 DMZ 24,48 0 11
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A454 WC 13,36 0 6
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A455 sklad 8,88 0 15
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A456 chladící box 4,50 0 15
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A456a chlazení 10,20 0 15
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A456b úklidová místnost 4,50 0 6
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A456c chlazený sklad léků 15,60 0 15
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A459a chodba 64,93 0 7
monoblok obj. 002 4 51 00 veřejná lékárna A459b chodba 32,59 0 7
monoblok obj. 002 4 51 01 nemocniční lékárna A447 příjem léčiv HVLP 33,55 0
monoblok obj. 002 4 51 01 nemocniční lékárna A451 sklad HVLP 13,85 0 15
monoblok obj. 002 4 51 02 nemocnice - cytostatika A446 čistý prostor 5,39 0 7
monoblok obj. 002 4 51 02 nemocnice - cytostatika A446a personální propust 6,76 0
monoblok obj. 002 4 51 02 nemocnice - cytostatika A446b havarijní sprcha 2,53 0
monoblok obj. 002 4 51 02 nemocnice - cytostatika A446c ředění cytostatik 11,72 0



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
monoblok obj. 002 4 51 02 nemocnice - cytostatika A446d kancelář 11,24 0 11
monoblok obj. 002 4 51 02 nemocnice - cytostatika A446e materiálová propust 11,33 0
monoblok obj. 002 4 51 02 nemocnice - cytostatika A446f technický koridor 3,34 0 11
monoblok obj. 002 4 61 02 správa budov A434 úklidová místnost 6,23 0 6
monoblok obj. 002 4 61 02 správa budov A435a nečistá předávací míst. 12,57 3x7xT 6 91,26 1 147,14                      
monoblok obj. 003 4 61 02 správa budov B401a WC pac. 7,34 3x7xT 6 91,26 669,85                          
monoblok obj. 003 4 61 02 správa budov B402 chodba 6,97 7xT 7 30,42 212,03                          
monoblok obj. 003 4 61 02 správa budov B403 chodba 61,00 5xT 7 21 1 281,00                      
monoblok obj. 003 4 61 02 správa budov B403a úklidová místnost 2,90 0 6
monoblok obj. 003 4 61 02 správa budov B404 čistá předávací míst. 8,00 7xT 7 30,42 243,36                          
monoblok obj. 003 4 61 02 správa budov B404b šatna  8,00 5xT 11 21 168,00                          
monoblok obj. 003 4 61 02 správa budov B405 úklidová místnost 2,10 0 6
monoblok obj. 003 4 61 02 správa budov B406 WC pac. 5,00 3x7xT 6 91,26 456,30                          
monoblok obj. 003 4 61 02 správa budov B409 nečistá předávací míst. 15,46 5xT 6 21 324,66                          
monoblok obj. 003 4 61 02 správa budov B409b,c nečistý odpad 7,80 5xT 6 21 163,80                          
monoblok obj. 003 4 61 02 správa budov B423 úklidová místnost 7,90 0 6
monoblok obj. 007 4 61 02 správa budov D400 hala - schodiště D1 24,01 1xT 7 4,345 104,32                          
monoblok obj. 007 3 01 50 cévní chirurgie OS D302 DMZ 23,53 5xT 11 21 494,13                          
monoblok obj. 007 3 02 10 kardiochirurgie odd. D318b DMZ 10,77 5xT 11 21 226,17                          
monoblok obj. 005 3 02 20 kardiochirurgie JPRP E310b vrchní sestra KCH 12,92 5xT 11 21 271,32                          
monoblok obj. 002 3 02 30 kardiochirurgie SIP A302b pokoj lékaře + soc. zař. 21,03 5xT 11 21 441,63                          
monoblok obj. 002 3 02 30 kardiochirurgie SIP A302d pokoj lékaře + soc. zař. 20,63 5xT 11 21 433,23                          
monoblok obj. 002 3 02 30 kardiochirurgie SIP A309 pokoj primáře KCH 36,20 5xT 11 21 760,20                          
monoblok obj. 002 3 02 30 kardiochirurgie SIP A310 sekretariát 21,35 5xT 11 21 448,35                          
monoblok obj. 002 3 02 30 kardiochirurgie SIP A311 pokoj lékaře 21,92 5xT 11 21 460,32                          
monoblok obj. 002 3 02 30 kardiochirurgie SIP A317 pokoj lékaře 18,77 5xT 11 21 394,17                          
monoblok obj. 002 3 02 30 kardiochirurgie SIP A318 pokoj lékaře 19,52 5xT 11 21 409,92                          
monoblok obj. 007 3 02 50 kardiochirurgie OS D303 DMZ 20,12 5xT 11 21 422,52                          
monoblok obj. 002 3 05 10 kardiologie oddělení A326 archiv 20,12 0 11
monoblok obj. 007 3 05 40 kardiologie amb. D304 amb. spiroergometrie 20,88 5xT 5 21 438,48                          
monoblok obj. 007 3 05 40 kardiologie amb. D305 amb. spiroergometrie 20,97 5xT 5 21 440,37                          
monoblok obj. 007 3 05 40 kardiologie amb. D306 amb. EKG 21,19 5xT 5 21 444,99                          
monoblok obj. 007 3 05 40 kardiologie amb. D307 amb. HOLTER 21,19 5xT 5 21 444,99                          
monoblok obj. 007 3 05 40 kardiologie amb. D308 amb. ergometrie 21,19 5xT 5 21 444,99                          
monoblok obj. 007 3 05 40 kardiologie amb. D331 kancelář 17,53 5xT 11 21 368,13                          
monoblok obj. 005 3 05 40 kardiologie amb. E308 kancelář 21,30 5xT 11 21 447,30                          
monoblok obj. 002 3 05 51 kardiologie el-fyz. sál A302f pokoj lékaře + soc. zař. 23,63 5xT 11 21 496,23                          
monoblok obj. 003 3 11 50 neurochirurgie OS B301a archiv 16,10 5xT 11 21 338,10                          
monoblok obj. 007 3 15 10 neurologie odd. D313 vyšetřovna epilepsie 21,19 5xT 5 21 444,99                          
monoblok obj. 007 3 15 10 neurologie odd. D314 vyšetřovna EEG 21,19 5xT 5 21 444,99                          
monoblok obj. 007 3 15 10 neurologie odd. D315 sesterna 15,45 5xT 11 21 324,45                          
monoblok obj. 007 3 15 10 neurologie odd. D315a popisovna EEG 20,05 5xT 11 21 421,05                          
monoblok obj. 007 3 15 10 neurologie odd. D316 sekretariát 24,81 5xT 11 21 521,01                          
monoblok obj. 002 3 21 40 chirurgie oddělení A321 pokoj lékaře 19,52 5xT 11 21 409,92                          
monoblok obj. 007 3 21 50 chirurgie OS D321a DMZ sanitáři 13,84 5xT 11 21 290,64                          
monoblok obj. 007 3 22 50 gynekologie OS D317 DMZ instrumentářky 22,14 5xT 11 21 464,94                          
monoblok obj. 002 3 25 42 gastroenterologie A320 pokoj lékaře 20,60 2x5xT 11 42 865,20                          
monoblok obj. 002 3 26 50 ARO - sál anestézie A312 pokoj lékaře 21,35 5xT 11 21 448,35                          
monoblok obj. 002 3 26 50 ARO - sál anestézie A313 pokoj lékaře 21,92 5xT 11 21 460,32                          
monoblok obj. 002 3 26 50 ARO - sál anestézie A314 pokoj lékaře 18,85 5xT 11 21 395,85                          
monoblok obj. 002 3 26 50 ARO - sál anestézie A315 pokoj lékaře 19,93 5xT 11 21 418,53                          
monoblok obj. 002 3 26 50 ARO - sál anestézie A316 pokoj lékaře 22,94 5xT 11 21 481,74                          
monoblok obj. 002 3 26 50 ARO - sál anestézie A319 pokoj lékaře 20,60 5xT 11 21 432,60                          
monoblok obj. 007 3 26 50 ARO - sál anestézie D309 ambulance bolesti 21,19 5xT 5 21 444,99                          
monoblok obj. 007 3 26 50 ARO - sál anestézie D310 DMZ 21,19 5xT 11 21 444,99                          
monoblok obj. 007 3 26 50 ARO - sál anestézie D311 DMZ 21,19 5xT 11 21 444,99                          
monoblok obj. 007 3 26 50 ARO - sál anestézie D312 staniční sestra 21,19 5xT 11 21 444,99                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F300 chodba 103,38 5xT 7 21 2 170,98                      
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F302 sklad 9,18 5xT 15 21 192,78                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F303 šatna + soc. zař. 18,39 5xT 11 21 386,19                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F304 šatna + soc. zař. 19,17 5xT 11 21 402,57                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F306 příjem materiálu 20,61 5xT 8 21 432,81                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F307 komorový termostat 7,00 5xT 8 21 147,00                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F308 sklad 7,50 5xT 15 21 157,50                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F309 laboratoř serologie 55,90 5xT 8 21 1 173,90                      
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F311 lab. nemoc. péče 38,84 5xT 8 21 815,64                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F312 lab. ambul. péče 22,00 5xT 8 21 462,00                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F313 laboratoř 20,87 5xT 8 21 438,27                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F314 kancelář 16,54 5xT 11 21 347,34                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F315 umývárna skla 20,50 5xT 8 21 430,50                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F316 přípravna skla 20,50 5xT 8 21 430,50                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F317 přípravna médií 41,29 5xT 5 21 867,09                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F318 kancelář 8,39 5xT 11 21 176,19                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F319 sklad diagnost. médií 9,94 5xT 15 21 208,74                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F320 konz. místnost + DMZ 30,22 5xT 11 21 634,62                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F321 sekretariát 9,10 5xT 11 21 191,10                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F321a pracovna primáře 11,80 5xT 11 21 247,80                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F322 pracovna lékařů 12,50 5xT 11 21 262,50                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F323 pracovna lékařů 12,50 5xT 11 21 262,50                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F326 WC zam. 8,40 5xT 6 21 176,40                          
monoblok obj. 008 3 42 70 KMAS - laboratoř F328 sklad diagnostik 18,75 5xT 15 21 393,75                          
monoblok obj. 002 3 44 73 IA laboratoř A306 šatna čistá 6,98 5xT 10 21 146,58                          
monoblok obj. 002 3 44 73 IA laboratoř A306a kancelář 17,37 5xT 10 21 364,77                          
monoblok obj. 002 3 44 73 IA laboratoř A306b DMZ 9,88 5xT 10 21 207,48                          
monoblok obj. 002 3 44 73 IA laboratoř A306c laboratoř I 20,53 5xT 10 21 431,13                          
monoblok obj. 002 3 44 73 IA laboratoř A306d archiv 5,26 5xT 10 21 110,46                          
monoblok obj. 002 3 44 73 IA laboratoř A306e sklad 4,96 5xT 10 21 104,16                          
monoblok obj. 002 3 44 73 IA laboratoř A306f předsíň WC 1,35 5xT 10 21 28,35                             
monoblok obj. 002 3 44 73 IA laboratoř A306g WC 1,20 5xT 10 21 25,20                             
monoblok obj. 002 3 44 73 IA laboratoř A306h WC + sprcha 3,38 5xT 10 21 70,98                             
monoblok obj. 002 3 44 73 IA laboratoř A306i čistý filtr 3,38 5xT 10 21 70,98                             
monoblok obj. 002 3 44 73 IA laboratoř A306j nečistý filtr 3,14 5xT 10 21 65,94                             
monoblok obj. 002 3 44 73 IA laboratoř A306k chodba 6,21 5xT 10 21 130,41                          
monoblok obj. 002 3 44 73 IA laboratoř A307 umývárna 11,63 5xT 10 21 244,23                          
monoblok obj. 002 3 44 73 IA laboratoř A307a odpad IA 3,03 5xT 10 21 63,63                             
monoblok obj. 002 3 44 73 IA laboratoř A307b centrifugy 7,73 5xT 10 21 162,33                          
monoblok obj. 002 3 44 73 IA laboratoř A307c laboratoř III 27,28 5xT 10 21 572,88                          
monoblok obj. 002 3 44 73 IA laboratoř A307d laboratoř II 43,13 5xT 10 21 905,73                          
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.301 operační sál č.2 67,10 st.sl.OS_HMOS 4 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.302 sklad přístrojů 14,10 st.sl.OS_HMOS 15 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.303 sklad sterilního mat. 22,00 st.sl.OS_HMOS 15 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.304 operační sál č.1 - hybridní 74,50 st.sl.OS_HMOS 4 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.305 technická místnost 8,30 st.sl.OS_HMOS 11 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.306 ovladovna 23,20 st.sl.OS_HMOS 4 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.307 sklad - příruční 9,80 st.sl.OS_HMOS 15 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.308 dekontaminace 8,20 st.sl.OS_HMOS 7 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.309 mytí lékařů 6,10 st.sl.OS_HMOS 4 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.310 přípravna pac. 36,00 st.sl.OS_HMOS 5 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.311 chodba 80,00 st.sl.OS_HMOS 7 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.312 dekontaminace 8,00 st.sl.OS_HMOS 7 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.313 úklid, čistící místnost 6,50 st.sl.OS_HMOS 6 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.314 mytí lékařů 8,20 st.sl.OS_HMOS 4 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.315 instrumentářka, sklad 5,70 st.sl.OS_HMOS 15 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.316 kuchyňka, DMZ 16,50 st.sl.OS_HMOS 12 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.317 lékaři 10,60 st.sl.OS_HMOS 11 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.318 sklad 13,80 st.sl.OS_HMOS 15 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.319 filtr ženy, šatna 10,70 st.sl.OS_HMOS 2 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.320 WC ženy 1,70 st.sl.OS_HMOS 6 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.321 umývárna ženy 5,30 st.sl.OS_HMOS 6 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.322 šatna ženy čistá 8,90 st.sl.OS_HMOS 11 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.323 úklidová místnost 1,90 st.sl.OS_HMOS 6 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.324 sterilní materiál příjem 8,00 st.sl.OS_HMOS 4 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.325 filtr pacientů - příjem 14,90 st.sl.OS_HMOS 2 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.326 předsíň WC 3,10 st.sl.OS_HMOS 6 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.327 kabina WC 2,50 st.sl.OS_HMOS 6 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.328 kontaminovaný mat. odvoz 8,20 st.sl.OS_HMOS 6 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.329 úklidová místnost 2,80 st.sl.OS_HMOS 6 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.330 šatna muži čistá 7,40 st.sl.OS_HMOS 11 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.331 umývárna muži 4,80 st.sl.OS_HMOS 6 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.332 WC muži 1,60 st.sl.OS_HMOS 6 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.333 filtr muži, šatna 11,70 st.sl.OS_HMOS 2 st.sl.
monoblok obj. 003 3 48 55 HMOS B-O.334 sklad lahví - mediciální plyny 3,30 st.sl.OS_HMOS 15 st.sl.



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
monoblok obj. 005 3 61 01 ekonomika a provoz E319 kancelář provozního odboru 23,64 5xT 11 21 496,44                          
monoblok obj. 005 3 61 01 ekonomika a provoz E320 kancelář asist. provoz. odb. 17,57 5xT 11 21 368,97                          
monoblok obj. 002 3 61 02 správa budov A301 chodba 214,57 5xT 7 21 4 505,97                      
monoblok obj. 002 3 61 02 správa budov A301a chodba 57,19 5xT 7 21 1 200,99                      
monoblok obj. 002 3 61 02 správa budov A301b chodba 57,19 5xT 7 21 1 200,99                      
monoblok obj. 002 3 61 02 správa budov A322 centrální šatna 52,02 5xT 11 21 1 092,42                      
monoblok obj. 002 3 61 02 správa budov A322a WC + sprcha 8,38 5xT 6 21 175,98                          
monoblok obj. 002 3 61 02 správa budov A323 centrální šatna 68,50 5xT 11 21 1 438,50                      
monoblok obj. 002 3 61 02 správa budov A323a WC + sprcha 21,44 5xT 6 21 450,24                          
monoblok obj. 002 3 61 02 správa budov A324 centrální šatna 68,50 5xT 11 21 1 438,50                      
monoblok obj. 002 3 61 02 správa budov A324a sprcha 16,77 5xT 6 21 352,17                          
monoblok obj. 002 3 61 02 správa budov A324b WC - hygienická kabina 4,41 5xT 6 21 92,61                             
monoblok obj. 002 3 61 02 správa budov A325 centrální šatna 52,41 5xT 11 21 1 100,61                      
monoblok obj. 002 3 61 02 správa budov A325a WC + sprcha 13,85 5xT 6 21 290,85                          
monoblok obj. 002 3 61 02 správa budov A329 nečistá předávací míst. 20,29 5xT 6 21 426,09                          
monoblok obj. 002 3 61 02 správa budov A330 WC ženy 3,79 7xT 6 30,42 115,29                          
monoblok obj. 002 3 61 02 správa budov A331 WC muži 3,79 7xT 6 30,42 115,29                          
monoblok obj. 002 3 61 02 správa budov A332 sklad 10,60 5xT 15 21 222,60                          
monoblok obj. 003 3 61 02 správa budov B301 chodba 215,14 5xT 7 21 4 517,94                      
monoblok obj. 003 3 61 02 správa budov B302 WC muži 9,11 5xT 6 21 191,31                          
monoblok obj. 003 3 61 02 správa budov B303 WC ženy 10,27 5xT 6 21 215,67                          
monoblok obj. 003 3 61 02 správa budov B307 WC ženy 9,27 3x5xT 6 63 584,01                          
monoblok obj. 003 3 61 02 správa budov B308 WC muži 8,98 3x5xT 6 63 565,74                          
monoblok obj. 007 3 61 02 správa budov D301 chodba 203,21 5xT 7 21 4 267,41                      
monoblok obj. 007 3 61 02 správa budov D321 kancelář 19,88 5xT 11 21 417,48                          
monoblok obj. 007 3 61 02 správa budov D333 umývárna 5,28 7xT 6 30,42 160,62                          
monoblok obj. 007 3 61 02 správa budov D334 WC pac. 6,30 3x5xT 6 63 396,90                          
monoblok obj. 005 3 61 02 správa budov E301 chodba 153,27 5xT 7 21 3 218,67                      
monoblok obj. 005 3 61 02 správa budov E325 WC muži 15,68 2x5xT 6 42 658,56                          
monoblok obj. 005 3 61 02 správa budov E326 úklidová místnost 6,25 0 6
monoblok obj. 005 3 61 02 správa budov E327 čajová kuchyňka 7,44 5xT 12 21 156,24                          
monoblok obj. 005 3 61 02 správa budov E328 WC ženy 16,90 2x5xT 6 42 709,80                          
monoblok obj. 005 3 61 02 správa budov E329 zasedací místnost 50,25 5xT 11 21 1 055,25                      
monoblok obj. 005 3 61 02 správa budov E332 zasedací místnost 32,34 5xT 11 21 679,14                          
monoblok obj. 005 3 61 02 správa budov E333 čajová kuchyňka 3,25 5xT 12 21 68,25                             
monoblok obj. 007 3 68 00 OBMI D318a předsíň 10,05 5xT 7 21 211,05                          
monoblok obj. 007 3 68 00 OBMI D318c kancelář 20,03 5xT 11 21 420,63                          
monoblok obj. 005 3 71 01 ekonomické oddělení E312 kancelář 13,52 5xT 11 21 283,92                          
monoblok obj. 005 3 71 01 ekonomické oddělení E313 kancelář 15,73 5xT 11 21 330,33                          
monoblok obj. 005 3 71 01 ekonomické oddělení E314 kancelář 15,17 5xT 11 21 318,57                          
monoblok obj. 005 3 71 01 ekonomické oddělení E315 kancelář 40,50 5xT 11 21 850,50                          
monoblok obj. 005 3 71 01 ekonomické oddělení E315a kancelář 16,75 5xT 11 21 351,75                          
monoblok obj. 005 3 71 01 ekonomické oddělení E315b sprcha + WC 4,44 5xT 6 21 93,24                             
monoblok obj. 005 3 71 01 ekonomické oddělení E316 pokladna 21,39 5xT 13 21 449,19                          
monoblok obj. 005 3 71 01 ekonomické oddělení E321 kancelář 23,00 5xT 11 21 483,00                          
monoblok obj. 005 3 71 01 ekonomické oddělení E322 kancelář 18,45 5xT 11 21 387,45                          
monoblok obj. 005 3 71 01 ekonomické oddělení E330 archiv 26,47 1xT 11 4,345 115,01                          
monoblok obj. 005 3 71 01 ekonomické oddělení E335 sklad pokladna 2,82 1xT 15 4,345 12,25                             
monoblok obj. 005 3 71 10 podatelna E323 podatelna 22,95 5xT 11 21 481,95                          
monoblok obj. 002 3 73 15 Bbraun - dialýza A302 pokoj lékaře + soc. zař. 23,57 0 11
monoblok obj. 005 3 73 15 BBraun - dialýza E309 sklad - úprava vody 6,80 0 15
monoblok obj. 005 3 73 15 BBraun - dialýza E309a kancelář HDS 16,29 0 11
monoblok obj. 003 3 75 81 klinické studie B338 sklad 23,02 0 15
monoblok obj. 002 3 76 01 vykazování na ZP A303a čajová kuchyňka 12,99 5xT 12 21 272,79                          
monoblok obj. 002 3 76 01 vykazování na ZP A303b WC 6,62 5xT 6 21 139,02                          
monoblok obj. 002 3 76 01 vykazování na ZP A303c kancelář 82,16 5xT 11 21 1 725,36                      
monoblok obj. 002 3 76 01 vykazování na ZP A304 kancelář 17,73 5xT 11 21 372,33                          
monoblok obj. 005 3 76 03 smluvní vztahy a revize E317 kancelář 20,06 5xT 11 21 421,26                          
monoblok obj. 005 3 76 03 smluvní vztahy a revize E318 kancelář 23,64 5xT 11 21 496,44                          
monoblok obj. 005 3 82 01 právní oddělení E311 kancelář 15,73 5xT 11 21 330,33                          
monoblok obj. 007 3 83 01 HW D320e kancelář 22,23 5xT 11 21 466,83                          
monoblok obj. 002 3 83 02 SW A303 kancelář 35,64 5xT 11 21 748,44                          
monoblok obj. 007 3 83 03 telefonní ústředna D318 chodba 33,20 5xT 7 21 697,20                          
monoblok obj. 007 3 83 03 telefonní ústředna D319 jednotný čas 11,72 0 11
monoblok obj. 007 3 83 03 telefonní ústředna D320 předsíň 3,21 5xT 7 21 67,41                             
monoblok obj. 007 3 83 03 telefonní ústředna D320a WC + sprcha ženy 2,30 5xT 6 21 48,30                             
monoblok obj. 007 3 83 03 telefonní ústředna D320b WC muži 4,48 5xT 6 21 94,08                             
monoblok obj. 007 3 83 03 telefonní ústředna D320c spojovatelky 15,43 5xT 11 21 324,03                          
monoblok obj. 007 3 83 03 telefonní ústředna D320d voličový sál 40,90 5xT 11 21 858,90                          
monoblok obj. 007 3 83 03 telefonní ústředna D320f šatna 5,73 5xT 11 21 120,33                          
monoblok obj. 007 3 83 03 telefonní ústředna D320g sklad + opravy 19,54 5xT 15 21 410,34                          
monoblok obj. 007 3 84 01 úsek nelék. zdrav. prac. D330 kancelář 13,71 5xT 11 21 287,91                          
monoblok obj. 008 3 86 01 nemocniční hygiena F310 kontrola infekcí 9,10 5xT 11 21 191,10                          
monoblok obj. 007 3 86 04 SVTI D323 chodba u SVTI 23,56 5xT 7 21 494,76                          
monoblok obj. 007 3 86 04 SVTI D325 depozitář 102,08 5xT 11 21 2 143,68                      
monoblok obj. 007 3 86 04 SVTI D327 studovna 73,00 5xT 11 21 1 533,00                      
monoblok obj. 007 3 86 04 SVTI D328 kartotéka 12,92 5xT 11 21 271,32                          
monoblok obj. 007 3 86 04 SVTI D329 kancelář 12,92 5xT 11 21 271,32                          
monoblok obj. 007 3 86 04 SVTI D332 kancelář 14,80 5xT 11 21 310,80                          
monoblok obj. 007 3 86 04 SVTI D335 WC ženy 13,60 3x5xT 6 63 856,80                          
monoblok obj. 005 3 95 00 personální odbor E301a archiv 13,20 1xT 11 4,345 57,35                             
monoblok obj. 005 3 95 00 personální odbor E302 kancelář 29,26 5xT 11 21 614,46                          
monoblok obj. 005 3 95 00 personální odbor E303 kancelář 22,04 5xT 11 21 462,84                          
monoblok obj. 005 3 95 00 personální odbor E304 kancelář 17,07 5xT 11 21 358,47                          
monoblok obj. 005 3 95 00 personální odbor E305 kancelář 24,64 5xT 11 21 517,44                          
monoblok obj. 005 3 95 00 personální odbor E306 kancelář 20,03 5xT 11 21 420,63                          
monoblok obj. 005 3 95 00 personální odbor E307 kancelář 21,30 5xT 11 21 447,30                          
monoblok obj. 005 3 95 00 personální odbor E310a kancelář 14,89 5xT 11 21 312,69                          
monoblok obj. 005 3 95 00 personální odbor E334 archiv 7,76 1xT 11 4,345 33,72                             
monoblok obj. 005 3 95 10 odborová organizace E324 kancelář 23,89 1xT 11 4,345 103,80                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B202b sklad 27,17 5xT 15 21 570,57                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2289g stanoviště sester 10,01 3x7xT 11 91,26 913,51                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2289h oddělené lůžko JIP 14,68 3x7xT 2 91,26 1 339,70                      
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2301 lůžka JIP 162,89 3x7xT 2 91,26 14 865,34                   
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2303 přípravna 15,51 3x7xT 5 91,26 1 415,44                      
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2304 sklad přístrojů 13,21 7xT 15 30,42 401,85                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2305 sklad léků 9,18 7xT 15 30,42 279,26                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2338 laboratoř 5,50 3x7xT 8 91,26 501,93                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2339 čistící místnost 11,52 3x7xT 7 91,26 1 051,32                      
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2340 úklidová místnost 1,49 3x7xT 6 91,26 135,98                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2341 čajová kuchyňka 4,92 3x7xT 12 91,26 449,00                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2342 chodba 28,45 3x7xT 7 91,26 2 596,35                      
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2343 sprcha 1,49 3x7xT 6 91,26 135,98                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2344 WC ženy 1,49 3x7xT 6 91,26 135,98                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2345 umývárna ženy 2,51 3x7xT 6 91,26 229,06                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2346 umývárna muži 2,55 3x7xT 6 91,26 232,71                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2347 WC muži 1,45 3x7xT 6 91,26 132,33                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2348 šatna zam. 3,15 3x7xT 11 91,26 287,47                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2349 fitr 2,88 3x7xT 2 91,26 262,83                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2350 staniční sestra 10,68 7xT 11 30,42 324,89                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2351 pokoj lékaře 11,05 7xT 11 30,42 336,14                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2352 sestry 10,94 7xT 11 30,42 332,79                          
monoblok obj. 003 2 01 21 cévní chirurgie JIP - CHIP 2 B2353 oddělené lůžko JIP 15,22 3x7xT 2 91,26 1 388,98                      
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2307 filtr 6,50 st.sl.OS_CCH 2 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2308 filtr 9,72 st.sl.OS_CCH 2 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2309 filtr 2,14 st.sl.OS_CCH 2 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2310 šatna 4,42 st.sl.OS_CCH 11 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2311 operační sál č.5 47,18 st.sl.OS_CCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2312 umývárna 4,28 st.sl.OS_CCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2313 WC 1,49 st.sl.OS_CCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2314 sterilní materiál pro OS č.6 11,32 st.sl.OS_CCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2315 společný sklad 11,68 st.sl.OS_CCH 15 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2317 předsíň 6,55 st.sl.OS_CCH 7 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2318 úklidová místnost 1,55 0 6
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2319 filtr 3,09 st.sl.OS_CCH 2 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2320 WC 1,45 st.sl.OS_CCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2321 šatna 4,20 st.sl.OS_CCH 11 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2322 umývárna 4,48 st.sl.OS_CCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2323 operační sál č.6 50,93 st.sl.OS_CCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2324 čistící místnost pro OS č.5 13,20 st.sl.OS_CCH 7 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2325 čistící místnost pro OS č.6 12,40 st.sl.OS_CCH 7 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2327 sklad léků 8,76 st.sl.OS_CCH 15 st.sl.



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2329 sterilní materiál 13,20 st.sl.OS_CCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2330 přípr.+probouzení pro OS č.5 9,85 st.sl.OS_CCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2331 přípr.+probouzení pro OS č.6 16,15 st.sl.OS_CCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2332 DMZ 6,51 st.sl.OS_CCH 11 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2333 sprcha + WC 2,88 st.sl.OS_CCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2334 přípravna pro OS č.6 22,72 st.sl.OS_CCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2336 sklad přístrojů 9,38 st.sl.OS_CCH 15 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2337 předsíň 6,55 st.sl.OS_CCH 7 st.sl.
monoblok obj. 003 2 01 50 cévní chirurgie OS B2354 úklidová místnost 1,77 0 6
monoblok obj. 003 2 02 10 kardiochirurgie odd. B200f seminární místnost 22,45 5xT 11 21 471,45                          
monoblok obj. 007 2 02 10 kardiochirurgie odd. D201 šatna pac. 9,85 5xT 11 21 206,85                          
monoblok obj. 007 2 02 10 kardiochirurgie odd. D202 vyšetřovna 15,82 3x7xT 5 91,26 1 443,73                      
monoblok obj. 007 2 02 10 kardiochirurgie odd. D203 pokoj pac. 22,61 3x7xT 1 91,26 2 063,39                      
monoblok obj. 007 2 02 10 kardiochirurgie odd. D203a WC + umývárna 4,13 3x7xT 6 91,26 376,90                          
monoblok obj. 007 2 02 10 kardiochirurgie odd. D204 pokoj pac. 22,67 3x7xT 1 91,26 2 068,86                      
monoblok obj. 007 2 02 10 kardiochirurgie odd. D204a WC + umývárna 4,15 3x7xT 6 91,26 378,73                          
monoblok obj. 007 2 02 10 kardiochirurgie odd. D205 pokoj pac. 27,44 3x7xT 1 91,26 2 504,17                      
monoblok obj. 007 2 02 10 kardiochirurgie odd. D205a WC + umývárna 3,18 3x7xT 6 91,26 290,21                          
monoblok obj. 007 2 02 10 kardiochirurgie odd. D214 pokoj pac. 21,40 3x7xT 1 91,26 1 952,96                      
monoblok obj. 007 2 02 10 kardiochirurgie odd. D214a WC + umývárna 3,91 3x7xT 6 91,26 356,83                          
monoblok obj. 007 2 02 10 kardiochirurgie odd. D215 pokoj pac. 23,19 3x7xT 1 91,26 2 116,32                      
monoblok obj. 007 2 02 10 kardiochirurgie odd. D215a WC + umývárna 4,03 3x7xT 6 91,26 367,78                          
monoblok obj. 007 2 02 10 kardiochirurgie odd. D216 sklad 1 5,38 5xT 15 21 112,98                          
monoblok obj. 007 2 02 10 kardiochirurgie odd. D217 sklad 5,30 5xT 15 21 111,30                          
monoblok obj. 007 2 02 10 kardiochirurgie odd. D218 čajová kuchyňka 4,76 7xT 12 30,42 144,80                          
monoblok obj. 007 2 02 10 kardiochirurgie odd. D219 pracovna sester 14,50 3x7xT 11 91,26 1 323,27                      
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B202a sklad  JPRP 11,73 5xT 15 21 246,33                          
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B202c sklad JPRP 11,11 5xT 15 21 233,31                          
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B216 filtr zam. 3,96 3x7xT 2 91,26 361,39                          
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B216a chodba 6,07 3x7xT 7 91,26 553,95                          
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B216b předsíň WC 3,02 3x7xT 6 91,26 275,61                          
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B216c kabina WC 0,93 3x7xT 6 91,26 84,87                             
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B216d kabina WC 0,92 3x7xT 6 91,26 83,96                             
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B216e pokoj JIP 8L 128,85 3x7xT 2 91,26 11 758,85                   
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B216f čistící místnost 5,57 3x7xT 7 91,26 508,32                          
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B216g čajová kuchyňka 2,96 3x7xT 12 91,26 270,13                          
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B216h přístroje 8,26 3x7xT 5 91,26 753,81                          
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B216i pracoviště sester 20,98 3x7xT 11 91,26 1 914,63                      
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B216k DMZ 9,22 3x7xT 11 91,26 841,42                          
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B216l pokoj lékaře + st. sestra 9,68 3x7xT 11 91,26 883,40                          
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B217 filtr pacientů 9,55 3x7xT 2 91,26 871,53                          
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B217a úklidová místnost 1,16 0 6
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B217b pracoviště sester 18,35 3x7xT 11 91,26 1 674,62                      
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B217c pokoj JIP 1L 14,69 3x7xT 2 91,26 1 340,61                      
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B217d pokoj JIP 1L 14,43 3x7xT 2 91,26 1 316,88                      
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B217e čistící místnost 2,71 3x7xT 7 91,26 247,31                          
monoblok obj. 003 2 02 20 kardiochirurgie JPRP B217f sklad 2,56 3x7xT 15 91,26 233,63                          
monoblok obj. 003 2 02 30 kardiochirurgie SIP B200d chodba 26,42 7xT 7 30,42 803,70                          
monoblok obj. 003 2 02 30 kardiochirurgie SIP B200e sklad 5,80 5xT 15 21 121,80                          
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D200 chodba 161,50 3x7xT 7 91,26 14 738,49                   
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D200a sklad 7,07 5xT 15 21 148,47                          
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D200b čistící místnost 7,78 3x7xT 7 91,26 710,00                          
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D200c DMZ 8,15 3x7xT 11 91,26 743,77                          
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D206 předsíň 2,97 7xT 7 30,42 90,35                             
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D206a pokoj lékařů 14,52 7xT 11 30,42 441,70                          
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D206b WC + umývárna zam. 3,29 7xT 6 30,42 100,08                          
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D207 pokoj JIMP 29,70 3x7xT 2 91,26 2 710,42                      
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D207a pokoj JIMP 29,60 3x7xT 2 91,26 2 701,30                      
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D207b WC + umývárna 3,70 3x7xT 6 91,26 337,66                          
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D207c WC + umývárna imobil 6,03 3x7xT 6 91,26 550,30                          
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D208 pracovna sester 35,20 3x7xT 11 91,26 3 212,35                      
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D208a sklad 2,71 7xT 15 30,42 82,44                             
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D209 staniční sestra 10,39 5xT 11 21 218,19                          
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D210 pokoj JIMP 13,94 3x7xT 2 91,26 1 272,16                      
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D210a WC + umývárna 3,33 3x7xT 6 91,26 303,90                          
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D211 pokoj JIMP 13,94 3x7xT 2 91,26 1 272,16                      
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D211a WC + umývárna 3,32 3x7xT 6 91,26 302,98                          
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D212 pokoj JIMP 27,34 3x7xT 2 91,26 2 495,05                      
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D212a WC + umývárna 3,11 3x7xT 6 91,26 283,82                          
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D213 pokoj JIMP 27,39 3x7xT 2 91,26 2 499,61                      
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D213a WC + umývárna 3,17 3x7xT 6 91,26 289,29                          
monoblok obj. 007 2 02 30 kardiochirurgie SIP D220 sprcha + WC zam. 4,80 3x7xT 6 91,26 438,05                          
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B266a filtr 3,24 st.sl.OS_KCH 2 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B267 filtr 13,25 st.sl.OS_KCH 2 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B267a chodba OS č.4 87,41 st.sl.OS_KCH 7 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B270 šatna zam. 11,31 st.sl.OS_KCH 11 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B270a umývárna + šatna muži 5,19 st.sl.OS_KCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B270b šatna muži - sál 4 + 7 8,71 st.sl.OS_KCH 11 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B270c kabina WC muži 1,08 st.sl.OS_KCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B271 šatna ženy - sál 4 + 7 6,98 st.sl.OS_KCH 11 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B271a umývárna + šatna ženy 5,92 st.sl.OS_KCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B271b nečistá šatna ženy 7 7,44 st.sl.OS_KCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B272 čistící místnost 5,76 st.sl.OS_KCH 7 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B274 sterilní materiál 5,30 st.sl.OS_KCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B275 umývárna nástrojů sál č.7 8,27 st.sl.OS_KCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B276 sterilizace 19,57 st.sl.OS_KCH 5 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B277 umývárna nástrojů sál č.4 8,26 st.sl.OS_KCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B278a operační sál č.4 37,52 st.sl.OS_KCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B279 umývárna lékařů 8,36 st.sl.OS_KCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B280a operační sál č.7 38,94 st.sl.OS_KCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B281 administrativa 6,63 st.sl.OS_KCH 11 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B281a umývárna lékařů sál č.7 7,30 st.sl.OS_KCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B282 DMZ 15,14 st.sl.OS_KCH 11 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B282a umývárna ženy sál č.4 1,20 st.sl.OS_KCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B283a umývárna muži 1,29 st.sl.OS_KCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B284 WC ženy 4,19 st.sl.OS_KCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B285 WC muži 2,77 st.sl.OS_KCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B286 úklidová místnost 1,57 0 6
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B287 umývárna lékařů 7,92 st.sl.OS_KCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 50 kardiochirurgie OS B288 sterilizace sál č.4 11,17 st.sl.OS_KCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 02 51 kardiochirurgie sál MO B283 sklad přístrojů 10,48 st.sl.OS_KCH 15 st.sl.
monoblok obj. 003 2 03 50 kardiochirurgie sály B278 příprava pacienta sál č.4 15,51 st.sl.OS_KCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 03 50 kardiochirurgie sály B280 příprava pacienta 16,09 st.sl.OS_KCH 4 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E245 chodba 41,54 3x7xT 7 91,26 3 790,94                      
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E246 vyšetřovna 21,15 3x7xT 5 91,26 1 930,15                      
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E246a chodba JIP 13,50 3x7xT 7 91,26 1 232,01                      
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E261 pokoj lékaře 22,09 5xT 11 21 463,89                          
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E262 pokoj lékaře 21,29 5xT 11 21 447,09                          
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E263 pokoj lékaře 21,81 5xT 11 21 458,01                          
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E264 chodba JIP 11,52 3x7xT 7 91,26 1 051,32                      
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E264a sklad léků a sterilního mat. 11,64 3x7xT 15 91,26 1 062,27                      
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E264b čajová kuchyňka 7,36 3x7xT 12 91,26 671,67                          
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E267 centrála - sestry 89,40 3x7xT 11 91,26 8 158,64                      
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E267a box č.1 21,57 3x7xT 2 91,26 1 968,48                      
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E267b box č.2 21,57 3x7xT 2 91,26 1 968,48                      
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E267c box č.3 21,57 3x7xT 2 91,26 1 968,48                      
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E267d box č.4 21,57 3x7xT 2 91,26 1 968,48                      
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E267e box č.5 21,35 3x7xT 2 91,26 1 948,40                      
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E267f box č.6 21,57 3x7xT 2 91,26 1 968,48                      
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E267g box č.7 22,16 3x7xT 2 91,26 2 022,32                      
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E268 čistící místnost 8,55 3x7xT 7 91,26 780,27                          
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E269 WC pac. 4,57 3x7xT 6 91,26 417,06                          
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E269a WC 1,50 3x7xT 6 91,26 136,89                          
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E270 sklad JIP 5,60 5xT 15 21 117,60                          
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E273 pracovna lékařů 14,39 3x7xT 11 91,26 1 313,23                      
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E273a pokoj pac. 21,46 3x7xT 1 91,26 1 958,44                      
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E273b sesterna 15,52 3x7xT 11 91,26 1 416,36                      
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E273c umývárna + WC 7,86 3x7xT 6 91,26 717,30                          
monoblok obj. 005 2 05 21 kardiologie JIP - koronární j. E281a sklad 6,74 5xT 15 21 141,54                          
monoblok obj. 003 2 05 22 AAJ B200b WC pac. 11,21 3x7xT 6 91,26 1 023,02                      
monoblok obj. 003 2 05 22 AAJ B200c WC zam. 10,93 3x7xT 6 91,26 997,47                          
monoblok obj. 003 2 05 22 AAJ B207 vyšetřovna 10,11 3x7xT 5 91,26 922,64                          



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
monoblok obj. 003 2 05 22 AAJ B208 lékárna 9,93 3x7xT 5 91,26 906,21                          
monoblok obj. 003 2 05 22 AAJ B209 příjem pac. 19,76 3x7xT 11 91,26 1 803,30                      
monoblok obj. 003 2 05 22 AAJ B210 chodba 63,70 3x7xT 7 91,26 5 813,26                      
monoblok obj. 003 2 05 22 AAJ B210a staniční sestra 10,31 3x7xT 11 91,26 940,89                          
monoblok obj. 003 2 05 22 AAJ B210b čistící místnost 11,62 3x7xT 7 91,26 1 060,44                      
monoblok obj. 003 2 05 22 AAJ B210c lázeň pac. 3,41 3x7xT 5 91,26 311,20                          
monoblok obj. 003 2 05 22 AAJ B210d pokoj pac. 25,69 3x7xT 1 91,26 2 344,47                      
monoblok obj. 003 2 05 22 AAJ B210e pokoj pac. 18,28 3x7xT 1 91,26 1 668,23                      
monoblok obj. 003 2 05 22 AAJ B210f pokoj pac. 19,59 3x7xT 1 91,26 1 787,78                      
monoblok obj. 003 2 05 22 AAJ B210g sesterna 22,03 3x7xT 11 91,26 2 010,46                      
monoblok obj. 003 2 05 22 AAJ B210h pokoj pac. 21,80 3x7xT 1 91,26 1 989,47                      
monoblok obj. 003 2 05 22 AAJ B210i sklad 23,39 7xT 15 30,42 711,52                          
monoblok obj. 003 2 05 22 AAJ B210j denní klinika 22,00 3x7xT 5 91,26 2 007,72                      
monoblok obj. 005 2 05 40 Kardiologie amb. E247 vyšetřovna ECHO 24,57 5xT 5 21 515,97                          
monoblok obj. 005 2 05 40 Kardiologie amb. E248 vyšetřovna ECHO 25,17 5xT 5 21 528,57                          
monoblok obj. 005 2 05 40 Kardiologie amb. E281b čistící místnost 4,53 3x7xT 7 91,26 413,41                          
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E202 příprava pacienta 39,21 st.sl.OS_KAR_el-fyz 4 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E202a čistící místnost 4,47 st.sl.OS_KAR_el-fyz 7 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E202b úklidová místnost 1,35 0 6
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E202c sklad sterilního materiálu 5,76 st.sl.OS_KAR_el-fyz 15 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E202d mytí nástrojů 3,62 st.sl.OS_KAR_el-fyz 4 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E202e WC pac. 1,82 st.sl.OS_KAR_el-fyz 6 st.sl.
monoblok obj. 005 2  05 51 kardiologie el-fyz. sál E203 mytí nástrojů 6,67 st.sl.OS_KAR_el-fyz 4 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E203a kardiostimulační sálek 28,50 st.sl.OS_KAR_el-fyz 5 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E203b příprava sterilního materiálu 7,29 st.sl.OS_KAR_el-fyz 5 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E203c sklad sterilního materiálu 5,67 st.sl.OS_KAR_el-fyz 15 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E203d ovladovna 10,91 st.sl.OS_KAR_el-fyz 4 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E203e příprava pac. 9,13 st.sl.OS_KAR_el-fyz 4 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E203g umývárna lékařů 5,92 st.sl.OS_KAR_el-fyz 6 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E203h technická místnost 6,15 st.sl.OS_KAR_el-fyz 11 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E203i technická místnost 4,73 st.sl.OS_KAR_el-fyz 11 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E204 vyš. srdeční elektrofyziologie 20,40 st.sl.OS_KAR_el-fyz 5 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E205 vyš. Kardio + magn. Navigace 46,92 st.sl.OS_KAR_el-fyz 5 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E205a ovladovna 22,47 st.sl.OS_KAR_el-fyz 4 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E205b technická místnost 8,97 st.sl.OS_KAR_el-fyz 11 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E205c umývárna lékařů 5,51 st.sl.OS_KAR_el-fyz 6 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E205d příprava sterilního materiálu 5,95 st.sl.OS_KAR_el-fyz 5 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E206 filtr personálu 11,19 st.sl.OS_KAR_el-fyz 2 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E206a WC muži 2,78 st.sl.OS_KAR_el-fyz 6 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E206c DMZ 12,81 st.sl.OS_KAR_el-fyz 11 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 51 kardiologie el-fyz. sál E206d WC ženy 2,86 st.sl.OS_KAR_el-fyz 6 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E246b filtr 9,60 st.sl.OS_KAR_angiograf 2 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E246c chodba 25,20 st.sl.OS_KAR_angiograf 7 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E249 filtr zam. 9,40 st.sl.OS_KAR_angiograf 2 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E250 DMZ 24,20 st.sl.OS_KAR_angiograf 11 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E250a archiv 15,40 st.sl.OS_KAR_angiograf 11 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E251 WC pac. 2,00 st.sl.OS_KAR_angiograf 6 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E252 stacionář 44,00 st.sl.OS_KAR_angiograf 11 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E253 úklidová místnost 2,40 0 6
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E254 WC ženy 8,40 st.sl.OS_KAR_angiograf 6 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E255 WC muži 3,05 st.sl.OS_KAR_angiograf 6 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E256 čistící místnost ANGIO 4,50 st.sl.OS_KAR_angiograf 7 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E257 přípravna 14,20 st.sl.OS_KAR_angiograf 5 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E257a ovladovna 32,60 st.sl.OS_KAR_angiograf 4 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E257b přípravna katetrů + sklad 6,95 st.sl.OS_KAR_angiograf 15 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E257c vyšetřovna ANGIO 1 29,95 st.sl.OS_KAR_angiograf 5 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E257d technická místnost 1 9,50 st.sl.OS_KAR_angiograf 11 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E257e vyšetřovna ANGIO 2 42,90 st.sl.OS_KAR_angiograf 5 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E257f technická místnost 2 6,70 st.sl.OS_KAR_angiograf 11 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E258 sklad přístrojů 9,90 st.sl.OS_KAR_angiograf 15 st.sl.
monoblok obj. 005 2 05 52 kardiologie - angiografický sál E259 šatna pac. 5,00 st.sl.OS_KAR_angiograf 11 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B218 pokoj lékaře 17,61 5xT 11 21 369,81                          
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B218a sprcha + WC 2,21 5xT 6 21 46,41                             
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B219 filtr 7,57 3x7xT 2 91,26 690,84                          
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B220 chodba 57,23 3x7xT 7 91,26 5 222,81                      
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B221 šatna ženy 11,33 3x7xT 11 91,26 1 033,98                      
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B222 lůžkový box 4L 65,77 3x7xT 2 91,26 6 002,17                      
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B223 pracoviště sester 21,15 3x7xT 11 91,26 1 930,15                      
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B223a DMZ 7,77 3x7xT 11 91,26 709,09                          
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B223b staniční sestra 8,24 5xT 11 21 173,04                          
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B224 lůžkový box 3L 47,95 3x7xT 2 91,26 4 375,92                      
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B224a lůžkový box 1L 19,83 3x7xT 2 91,26 1 809,69                      
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B225 sklad léků 3,74 5xT 15 21 78,54                             
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B226 předsíň 3,67 5xT 7 21 77,07                             
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B226a pokoj lékaře 13,77 5xT 11 21 289,17                          
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B226b pokoj lékaře 13,91 5xT 11 21 292,11                          
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B226c umývárna 3,82 5xT 6 21 80,22                             
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B228 sklad materiálu 9,03 5xT 15 21 189,63                          
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B229 sklad přístrojů 5,54 5xT 15 21 116,34                          
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B230 úklidová místnost 1,61 0 6
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B231 čajová kuchyňka 5,35 7xT 12 30,42 162,75                          
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B232 čistící místnost 7,41 3x7xT 7 91,26 676,24                          
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B233 umývárna + WC pac. 3,43 3x7xT 6 91,26 313,02                          
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B234 příjmová místnost 10,80 3x7xT 11 91,26 985,61                          
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B235 předsíň WC zam. 2,75 3x7xT 6 91,26 250,97                          
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B235a kabina WC 1,00 3x7xT 6 91,26 91,26                             
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B235b kabina WC 1,32 3x7xT 6 91,26 120,46                          
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B236 sprcha zam. 1,56 3x7xT 6 91,26 142,37                          
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B237 čekárna návštěv 6,18 3x7xT 7 91,26 563,99                          
monoblok obj. 003 2 11 20 neurochirurgie JIP B238 šatna muži 7,19 3x7xT 11 91,26 656,16                          
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B239 filtr 30,79 st.sl.OS_NCH 2 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B239a filtr pac. nečistý 3,27 st.sl.OS_NCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B239b kabina WC pac. 1,08 st.sl.OS_NCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B239c umývárna pac. 2,61 st.sl.OS_NCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B239d filtr pac. čistý 2,37 st.sl.OS_NCH 2 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B240 chodba 49,31 st.sl.OS_NCH 7 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B240a přípravna pac. MR 18,80 st.sl.OS_NCH 5 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B240b chodba 45,48 st.sl.OS_NCH 7 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B241 zápis 2,72 st.sl.OS_NCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B246 čistící místnost 4,12 st.sl.OS_NCH 7 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B249 sterilizace sál č.3 18,50 st.sl.OS_NCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B249a operační sál č.3 41,34 st.sl.OS_NCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B250 přípravna pro sál č.3 12,43 st.sl.OS_NCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B251 chodba 31,31 st.sl.OS_NCH 7 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B252a operační sál č.2 38,68 st.sl.OS_NCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B252b sterilizace 7,96 st.sl.OS_NCH 5 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B253 sklad přístrojů 6,82 st.sl.OS_NCH 15 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B254 operační sál č.1 49,34 st.sl.OS_NCH 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B255 umývárna lékařů 4,86 st.sl.OS_NCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B256 umývárna nástrojů 6,94 st.sl.OS_NCH 3 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B257 umývárna lékařů 6,08 st.sl.OS_NCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B258 umývárna nástrojů 6,44 st.sl.OS_NCH 3 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B260 umývárna nástrojů 7,32 st.sl.OS_NCH 3 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B261 umývárna lékařů 8,06 st.sl.OS_NCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B262 filtr 3,47 st.sl.OS_NCH 2 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B263 WC ženy 3,75 st.sl.OS_NCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B263a umývárna ženy 3,75 st.sl.OS_NCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B264 WC muži 3,02 st.sl.OS_NCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B265 odpočívárna sester 24,23 st.sl.OS_NCH 11 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B266 chodba 8,14 st.sl.OS_NCH 7 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B268 čistá šatna muži 11,56 st.sl.OS_NCH 7 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B268a umývárna šatna muži 7,69 st.sl.OS_NCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B268b nečistá šatna muži 8,03 st.sl.OS_NCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B269 čistá šatna ženy 12,93 st.sl.OS_NCH 7 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B269a umývárna + šatna ženy 9,77 st.sl.OS_NCH 6 st.sl.
monoblok obj. 003 2 11 50 neurochirurgie OS B269b nečistá šatna ženy 9,00 st.sl.OS_NCH 6 st.sl.
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D221 zádveří 4,40 7xT 11 30,42 133,85                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D222 vstupní hala 11,06 7xT 7 30,42 336,45                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D222a recepce-sekretariát 18,31 5xT 11 21 384,51                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D222b čajová kuchyňka 4,92 5xT 12 21 103,32                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D222c WC 1,64 5xT 6 21 34,44                             
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D222d pokoj primáře 21,25 5xT 11 21 446,25                          



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D223 chodba 157,30 7xT 7 30,42 4 785,07                      
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D223a filtr 8,35 7xT 2 30,42 254,01                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D223b sklad 3,39 5xT 15 21 71,19                             
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D227 WC imobil 5,80 7xT 6 30,42 176,44                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D228 umývárna pac. 3,90 7xT 6 30,42 118,64                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D228a sprcha 1,64 7xT 6 30,42 49,89                             
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D230a čistící místnost 4,59 7xT 7 30,42 139,63                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D231 WC zam. 3,07 7xT 6 30,42 93,39                             
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D232 umývárna sester 2,50 7xT 6 30,42 76,05                             
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D232a sprcha 1,25 7xT 6 30,42 38,03                             
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D233 KLYZMA 6,63 7xT 5 30,42 201,68                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D233a sklad 7,00 7xT 15 30,42 212,94                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D234 pokoj pac. 20,00 7xT 1 30,42 608,40                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D235 pokoj pac. 21,89 7xT 1 30,42 665,89                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D235a WC + umývárna 2,50 7xT 6 30,42 76,05                             
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D236 pokoj pac. 14,39 7xT 1 30,42 437,74                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D236a WC + umývárna 2,40 7xT 6 30,42 73,01                             
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D236b sprcha 1,00 7xT 6 30,42 30,42                             
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D237 pokoj pac. 14,39 7xT 1 30,42 437,74                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D237a WC + umývárna 2,40 7xT 6 30,42 73,01                             
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D237b sprcha 1,00 7xT 6 30,42 30,42                             
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D238 pokoj pac. 20,00 7xT 1 30,42 608,40                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D238a WC + umývárna 2,54 7xT 6 30,42 77,27                             
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D239 sesterna 20,35 7xT 11 30,42 619,05                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D240 pokoj pac. 18,39 7xT 1 30,42 559,42                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D240a WC + umývárna 2,34 7xT 6 30,42 71,18                             
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D241 pokoj pac. 18,39 7xT 1 30,42 559,42                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D241a WC + umývárna 2,25 7xT 6 30,42 68,45                             
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D245 čajová kuchyňka 2,59 7xT 12 30,42 78,79                             
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D247 pokoj lékaře 22,14 5xT 11 21 464,94                          
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D247b WC 1,00 5xT 6 21 21,00                             
monoblok obj. 007 2 22 10 gynekologie odd. D248 vyšetřovna 19,75 7xT 5 30,42 600,80                          
monoblok obj. 007 2 22 50 gynekologie OS D225 DMZ 13,30 st.sl.OS_GYN 11 st.sl.
monoblok obj. 007 2 22 50 gynekologie OS D225a umývárna lékařů 4,31 st.sl.OS_GYN 6 st.sl.
monoblok obj. 007 2 22 50 gynekologie OS D226 umývárna nástrojů 2,87 st.sl.OS_GYN 3 st.sl.
monoblok obj. 007 2 22 50 gynekologie OS D249 chodba 48,00 st.sl.OS_GYN 7 st.sl.
monoblok obj. 007 2 22 50 gynekologie OS D249a filtr pacientů 7,51 st.sl.OS_GYN 2 st.sl.
monoblok obj. 007 2 22 50 gynekologie OS D250 zákrokový sál 39,67 st.sl.OS_GYN 3 st.sl.
monoblok obj. 007 2 22 50 gynekologie OS D251 sprcha 2,49 st.sl.OS_GYN 6 st.sl.
monoblok obj. 007 2 22 50 gynekologie OS D252 operační sál č.1 42,33 st.sl.OS_GYN 4 st.sl.
monoblok obj. 007 2 22 50 gynekologie OS D253 sterilizace 8,37 st.sl.OS_GYN 5 st.sl.
monoblok obj. 007 2 22 50 gynekologie OS D254 umývárna lékařů 10,39 st.sl.OS_GYN 6 st.sl.
monoblok obj. 007 2 22 50 gynekologie OS D255 DMZ 19,43 st.sl.OS_GYN 11 st.sl.
monoblok obj. 007 2 22 50 gynekologie OS D256 úklidová místnost 3,79 0 6
monoblok obj. 007 2 22 50 gynekologie OS D258 sklad čistého prádla 5,80 st.sl.OS_GYN 15 st.sl.
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C200 sklad 21,10 5xT 15 21 443,10                          
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C201 filtr 8,86 3x7xT 2 91,26 808,56                          
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C201a pacientský filtr 16,20 3x7xT 2 91,26 1 478,41                      
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C202a centrála - sestry + chodba 114,80 3x7xT 2 91,26 10 476,65                   
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C202b box č.1 21,70 3x7xT 2 91,26 1 980,34                      
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C202c box č.2 21,70 3x7xT 2 91,26 1 980,34                      
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C202d box č.3 21,70 3x7xT 2 91,26 1 980,34                      
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C202e box č.4 23,50 3x7xT 2 91,26 2 144,61                      
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C202f box č.5 14,60 3x7xT 2 91,26 1 332,40                      
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C202g box č.6 14,60 3x7xT 2 91,26 1 332,40                      
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C203 šatna 4,28 7xT 11 30,42 130,20                          
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C203a sekretářka 12,89 5xT 11 21 270,69                          
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C204 staniční sestra 12,19 5xT 11 21 255,99                          
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C204a předsíň 6,09 5xT 7 21 127,89                          
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C205 vyšetřovna 21,50 3x7xT 5 91,26 1 962,09                      
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C206 pracovna sester 22,89 3x7xT 11 91,26 2 088,94                      
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C206a lékárna 12,39 7xT 5 30,42 376,90                          
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C207 WC ženy 3,00 7xT 6 30,42 91,26                             
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C208 WC muži 3,00 7xT 6 30,42 91,26                             
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C209a box č.8 24,60 3x7xT 2 91,26 2 245,00                      
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C209b zdravotnický materiál 25,26 3x7xT 5 91,26 2 305,23                      
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C210a box č.7 17,00 3x7xT 2 91,26 1 551,42                      
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C217 pokoj lékaře + soc. zař. 17,89 7xT 11 30,42 544,21                          
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C218 pokoj lékaře + soc. zař. 24,50 7xT 11 30,42 745,29                          
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C219 pokoj primáře + soc. zař. 21,20 7xT 11 30,42 644,90                          
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C220 WC muži 2,90 7xT 6 30,42 88,22                             
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C221 hyperbarická komora 22,37 5xT 5 21 469,77                          
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C223 sklad 5,44 5xT 15 21 114,24                          
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C224 umývárna zam. 6,50 3x7xT 6 91,26 593,19                          
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C225 přístroje 11,47 7xT 5 30,42 348,92                          
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C226 nečistá přípravna 9,25 3x7xT 6 91,26 844,16                          
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C228 úklidová místnost 1,16 0 6
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C229 čistící místnost 10,19 3x7xT 7 91,26 929,94                          
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C230 nečistá prac. sestry 5,90 3x7xT 6 91,26 538,43                          
monoblok obj. 004 2 26 20 ARO JIP C231 čajová kuchyňka 5,90 3x7xT 12 91,26 538,43                          
monoblok obj. 003 2 26 50 ARO - sál anestézie B2335 anesteziolog 9,50 st.sl.OS_ARO 4 st.sl.
monoblok obj. 003 2 26 50 ARO - sál anestézie B245 úklidová místnost 1,33 0 6
monoblok obj. 003 2 26 50 ARO - sál anestézie B252 příprava k sálu č.1 + 2 19,49 st.sl.OS_ARO 5 st.sl.
monoblok obj. 007 2 26 50 ARO - sál anestézie D257a lékárna anestézie 2,50 st.sl.OS_ARO 5 st.sl.
monoblok obj. 007 2 31 14 rehabilitace odd. - část 4 D242 vyšetřovna 18,39 5xT 5 21 386,19                          
monoblok obj. 007 2 31 14 rehabilitace odd. - část 4 D242a WC + umývárna 2,25 7xT 6 30,42 68,45                             
monoblok obj. 007 2 31 14 rehabilitace odd. - část 4 D243 pokoj pac. 20,85 7xT 1 30,42 634,26                          
monoblok obj. 007 2 31 14 rehabilitace odd. - část 4 D244 fyzioterapie-rehabilitace 22,00 5xT 5 21 462,00                          
monoblok obj. 007 2 31 14 rehabilitace odd. - část 4 D246 intermediální péče 42,00 7xT 5 30,42 1 277,64                      
monoblok obj. 007 2 31 14 rehabilitace odd. - část 4 D246a předsíň WC 1,50 7xT 6 30,42 45,63                             
monoblok obj. 007 2 31 14 rehabilitace odd. - část 4 D246b kabina WC 1,35 7xT 6 30,42 41,07                             
monoblok obj. 003 2 43 73 MR B242 ovladovna MR 12,27 st.sl.OS_MR 5 st.sl.
monoblok obj. 003 2 43 73 MR B243 vyšetřovna MR 40,30 st.sl.OS_MR 5 st.sl.
monoblok obj. 003 2 43 73 MR B244 technická místnost MR 11,65 st.sl.OS_MR 11 st.sl.
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F210 šatna ženy 18,10 5xT 11 21 380,10                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F211 sklad 2,30 1xT 15 4,345 9,99                                
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F212 WC muži 4,20 5xT 6 21 88,20                             
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F213 WC ženy 2,30 5xT 6 21 48,30                             
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F214 sanitáři 7,60 5xT 20 21 159,60                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F215 úklidová místnost 2,40 0 6
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F217 chodba 45,20 5xT 7 21 949,20                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F218 laboratoř 9,70 5xT 8 21 203,70                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F219 laboratoř 36,20 5xT 8 21 760,20                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F221 sklad 6,10 5xT 15 21 128,10                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F222 chodba 19,20 5xT 7 21 403,20                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F223 sklad 8,40 5xT 15 21 176,40                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F224 WC zam. 3,20 5xT 6 21 67,20                             
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F225 úklidová místnost 1,30 0 6
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F226 imunologie 11,30 5xT 5 21 237,30                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F227 cytologie 12,50 5xT 20 21 262,50                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F228 laboratoř 14,60 5xT 8 21 306,60                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F229 screen 13,90 5xT 20 21 291,90                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F230 propust 9,30 5xT 20 21 195,30                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F232 chodba 14,70 5xT 7 21 308,70                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F233 vedoucí laborant 15,10 5xT 11 21 317,10                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F234 DMZ 26,00 5xT 11 21 546,00                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F235 vzorky 2,90 5xT 20 21 60,90                             
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F236 kancelář 24,90 5xT 11 21 522,90                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F237 pracovna lékaře 16,40 5xT 11 21 344,40                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F238 kancelář 20,90 5xT 11 21 438,90                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F239 pracovna lékaře 9,50 5xT 11 21 199,50                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F240 pracovna lékaře 10,10 5xT 11 21 212,10                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F241 pracovna lékaře 10,80 5xT 11 21 226,80                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F242 pracovna primáře 23,10 5xT 11 21 485,10                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F243 sklad bloků 15,40 1xT 15 4,345 66,91                             
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F244 archiv 23,70 1xT 11 4,345 102,98                          
monoblok obj. 008 2 45 70 patologie - čistá část F246 zádveří 2,50 5xT 11 21 52,50                             
monoblok obj. 002 2 61 02 správa budov A201 chodba 16,17 5xT 7 21 339,57                          
monoblok obj. 002 2 61 02 správa budov A201a chodba 7,00 5xT 7 21 147,00                          
monoblok obj. 003 2 61 02 správa budov B200 chodby 195,16 7xT 7 30,42 5 936,77                      
monoblok obj. 003 2 61 02 správa budov B204 úklidová místnost 6,78 0 6
monoblok obj. 003 2 61 02 správa budov B205 úklidová místnost 4,78 0 6



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
monoblok obj. 003 2 61 02 správa budov B206 úklidová místnost 4,82 0 6
monoblok obj. 003 2 61 02 správa budov B212 WC imobil 2,27 3x7xT 6 91,26 207,16                          
monoblok obj. 003 2 61 02 správa budov B212a úklidová místnost 1,41 0 6
monoblok obj. 003 2 61 02 správa budov B213 chodby 193,06 7xT 7 30,42 5 872,89                      
monoblok obj. 005 2 61 02 správa budov E201 chodba 44,86 7xT 7 30,42 1 364,64                      
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E201a chodba 38,79 0 7
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E201b chodba 13,36 0 7
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E207 zádveří 6,47 0 11
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E207a sklad 15,50 0 15
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E207b čekárna - chodba 36,84 0 7
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E208 nefrologická amb. 20,90 0 5
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E209 vyšetřovna 20,90 0 5
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E210 šatna pac. 5,80 0 11
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E211 sklad 2,70 0 15
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E212 WC ženy 4,95 0 6
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E226b pokoj lékaře + soc. zař. 21,75 0 11
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E227 filtr 6,72 0 2
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E227a chodba 24,30 0 7
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E227b pokoj pac. 30,09 0 1
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E227c chodba 54,49 0 7
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E228 kancelář 9,00 0 11
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E228a sprcha zam. 3,39 0 6
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E228b šatna zam. 4,70 0 11
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E229 šatna zam. 9,60 0 11
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E229a šatna zam. 6,10 0 11
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E230 čistící místnost 8,45 0 7
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E232 sklad přístrojů 9,00 0 15
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E233 čajová kuchyňka 7,41 0 12
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E234 sklad zdrav. mat. 12,25 0 15
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E235 lůžko - izolace 14,75 0 2
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E236 izolace 13,40 0
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E237 DMZ 18,18 0 11
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E238 pracovna sester 18,20 0 11
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E240 hemodialyzační sál 83,56 0 5
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E242 šatna 11,06 0 11
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E243 úklidová místnost 2,80 0 6
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E244 šatna zam. 3,44 0 11
monoblok obj. 005 2 73 15 Bbraun - dialýza E244a WC zam. 2,33 0 6
monoblok obj. 002 2 77 61 zdravotnický materiál A214 příjem materiálu 29,70 5xT 7 21 623,70                          
monoblok obj. 002 2 77 61 zdravotnický materiál A215 kancelář 23,35 5xT 11 21 490,35                          
monoblok obj. 002 2 77 61 zdravotnický materiál A216 sklad 304,38 5xT 15 21 6 391,98                      
monoblok obj. 002 2 77 61 zdravotnický materiál A216a výdej 18,48 5xT 5 21 388,08                          
monoblok obj. 002 2 77 61 zdravotnický materiál A216b šatna muži 4,20 5xT 11 21 88,20                             
monoblok obj. 002 2 77 61 zdravotnický materiál A216c šatna ženy 6,06 5xT 11 21 127,26                          
monoblok obj. 002 2 77 61 zdravotnický materiál A216d DMZ 13,10 5xT 11 21 275,10                          
monoblok obj. 002 2 77 61 zdravotnický materiál A216e chodba před šatnami 3,25 5xT 7 21 68,25                             
monoblok obj. 002 2 77 61 zdravotnický materiál A217 předsíň umývárny 4,23 5xT 6 21 88,83                             
monoblok obj. 002 2 77 61 zdravotnický materiál A217a umývárna + WC 2,33 5xT 6 21 48,93                             
monoblok obj. 002 2 77 61 zdravotnický materiál A217b sprcha 1,27 5xT 6 21 26,67                             
monoblok obj. 002 2 77 61 zdravotnický materiál A217c úklidová místnost 0,85 5xT 6 21 17,85                             
monoblok obj. 002 2 77 61 zdravotnický materiál A217d kabina WC 1,40 5xT 6 21 29,40                             
monoblok obj. 002 2 77 61 zdravotnický materiál A218 kancelář 37,24 5xT 11 21 782,04                          
monoblok obj. 002 2 83 01 HW A203 WC muži 5,28 5xT 6 21 110,88                          
monoblok obj. 002 2 83 01 HW A206 chodba 50,44 5xT 7 21 1 059,24                      
monoblok obj. 002 2 83 01 HW A208 operátoři 19,50 5xT 11 21 409,50                          
monoblok obj. 002 2 83 01 HW A209 kancelář 21,00 5xT 11 21 441,00                          
monoblok obj. 002 2 83 01 HW A210 elektronická dílna 21,00 5xT 11 21 441,00                          
monoblok obj. 002 2 83 01 HW A210a elektronická dílna 23,50 5xT 11 21 493,50                          
monoblok obj. 002 2 83 01 HW A211 sklad 11,90 5xT 15 21 249,90                          
monoblok obj. 002 2 83 02 SW A202 WC ženy 14,64 5xT 6 21 307,44                          
monoblok obj. 002 2 83 02 SW A208a sál počítačů 67,03 5xT 11 21 1 407,63                      
monoblok obj. 002 2 83 02 SW A212 kancelář 25,43 5xT 11 21 534,03                          
monoblok obj. 002 2 83 02 SW A213 kancelář 17,24 5xT 11 21 362,04                          
monoblok obj. 003 2 84 01 úsek nelék. zdrav. prac. B200a propouštěcí salónek 47,06 5xT 11 21 988,26                          
monoblok obj. 007 1 05 40 kardiologická amb. D142 chodba, čekárna 44,30 5xT 7 21 930,30                          
monoblok obj. 007 1 05 40 kardiologická amb. D142a vyšetřovna 21,80 5xT 5 21 457,80                          
monoblok obj. 007 1 05 40 kardiologická amb. D142b sesterna 19,78 5xT 11 21 415,38                          
monoblok obj. 007 1 05 40 kardiologická amb. D143 vyšetřovna 19,98 5xT 5 21 419,58                          
monoblok obj. 007 1 05 40 kardiologická amb. D144 kartotéka 20,81 5xT 11 21 437,01                          
monoblok obj. 007 1 05 40 kardiologická amb. D147 archiv 8,48 5xT 11 21 178,08                          
monoblok obj. 007 1 05 82 kardiologie - klinické studie D141 kancelář 20,87 5xT 11 21 438,27                          
monoblok obj. 007 1 05 82 kardiologie - klinické studie D145 kancelář 20,47 5xT 11 21 429,87                          
monoblok obj. 007 1 20 40 klinická onkologie amb. D131 umývárna 3,75 5xT 6 21 78,75                             
monoblok obj. 007 1 20 40 klinická onkologie amb. D132 sprcha + WC pac. 10,91 2x5xT 6 42 458,22                          
monoblok obj. 007 1 20 40 klinická onkologie amb. D133 přípravna léků 8,78 5xT 5 21 184,38                          
monoblok obj. 007 1 20 40 klinická onkologie amb. D133a DMZ 15,27 5xT 11 21 320,67                          
monoblok obj. 007 1 20 40 klinická onkologie amb. D134 šatna + hyg.smyčka 16,65 5xT 11 21 349,65                          
monoblok obj. 007 1 20 40 klinická onkologie amb. D134a sklad 4,32 5xT 15 21 90,72                             
monoblok obj. 007 1 20 40 klinická onkologie amb. D135 pokoj primáře 18,51 5xT 11 21 388,71                          
monoblok obj. 007 1 20 40 klinická onkologie amb. D135a pracovna 4,20 5xT 11 21 88,20                             
monoblok obj. 007 1 20 40 klinická onkologie amb. D136 vyšetřovna 18,51 5xT 5 21 388,71                          
monoblok obj. 007 1 20 40 klinická onkologie amb. D137 vyšetřovna 20,87 5xT 5 21 438,27                          
monoblok obj. 007 1 20 40 klinická onkologie amb. D138 aplikační místnost 20,87 5xT 11 21 438,27                          
monoblok obj. 007 1 20 40 klinická onkologie amb. D139 pracovna sester 17,03 5xT 11 21 357,63                          
monoblok obj. 007 1 20 40 klinická onkologie amb. D139a předsíň 3,31 5xT 7 21 69,51                             
monoblok obj. 007 1 20 40 klinická onkologie amb. D140 aplikační místnost 20,87 5xT 11 21 438,27                          
monoblok obj. 007 1 20 40 klinická onkologie amb. D148 chodba 34,88 5xT 7 21 732,48                          
monoblok obj. 007 1 23 40 ORL amb. D113 vyšetřovna 21,12 5xT 5 21 443,52                          
monoblok obj. 003 1 25 48 pneumologie B102 požární předsíň 14,18 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický 7 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický
monoblok obj. 003 1 25 48 pneumologie B102a kancelář 30,50 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický 11 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický
monoblok obj. 003 1 25 48 pneumologie B102b vyšetřovna 44,00 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický 5 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický
monoblok obj. 003 1 25 48 pneumologie B102c DMZ 8,60 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický 11 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický
monoblok obj. 003 1 25 48 pneumologie B102d sklad 9,10 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický 15 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický
monoblok obj. 003 1 25 48 pneumologie B102e sklad 16,80 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický 15 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický
monoblok obj. 003 1 25 48 pneumologie B103i filtr pac. 10,63 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický 2 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický
monoblok obj. 003 1 25 48 pneumologie B103j umývárna nástrojů 16,00 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický 3 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický
monoblok obj. 003 1 25 48 pneumologie B103k filtr zam. 16,60 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický 2 pravidelný úklid OS_ bronchoskopický
monoblok obj. 003 1 31 40 rehabilitace amb. B106 požární předsíň 4,50 5xT 7 21 94,50                             
monoblok obj. 003 1 31 40 rehabilitace amb. B107 hala + WC muži, ženy 72,58 7xT 7 30,42 2 207,88                      
monoblok obj. 003 1 31 40 rehabilitace amb. B107a recepce 23,50 5xT 11 21 493,50                          
monoblok obj. 003 1 31 40 rehabilitace amb. B107b DMZ 6,20 5xT 11 21 130,20                          
monoblok obj. 003 1 31 40 rehabilitace amb. B107c zázemí recepce 9,40 5xT 11 21 197,40                          
monoblok obj. 003 1 31 40 rehabilitace amb. B109 rehabilitace terapie 24,78 5xT 5 21 520,38                          
monoblok obj. 003 1 31 40 rehabilitace amb. B117 rehabilitace terapie 22,68 5xT 5 21 476,28                          
monoblok obj. 003 1 31 40 rehabilitace amb. B117a rehabilitace terapie 18,17 5xT 5 21 381,57                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C101 čekárna 74,69 5xT 7 21 1 568,49                      
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C102 chodba 40,00 5xT 7 21 840,00                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C103 DMZ 34,09 5xT 11 21 715,89                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C104 fyzioterapie 17,40 5xT 5 21 365,40                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C105 kancelář 15,50 5xT 11 21 325,50                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C106 fyzioterapie 15,50 5xT 5 21 325,50                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C107 pokoj primáře 19,20 5xT 11 21 403,20                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C108 elektroléčba 16,39 5xT 5 21 344,19                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C110 sklad 3,90 5xT 15 21 81,90                             
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C111 elektroléčebný sál 51,04 5xT 5 21 1 071,84                      
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C111a fyzioterapie 7,00 5xT 5 21 147,00                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C111b fyzioterapie 8,89 5xT 5 21 186,69                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C111c box 14,60 5xT 2 21 306,60                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C111d box 15,19 5xT 2 21 318,99                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C111e box 10,19 5xT 2 21 213,99                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C111f box 8,89 5xT 2 21 186,69                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C111g box 10,69 5xT 2 21 224,49                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C111h box 10,50 5xT 2 21 220,50                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C111i box 10,60 5xT 2 21 222,60                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C111j sklad elektroléčby 9,30 5xT 15 21 195,30                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C112 šatna muži 3,50 5xT 11 21 73,50                             
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C113 šatna ženy 3,50 5xT 11 21 73,50                             
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C114 svlékací box 1 2,00 5xT 11 21 42,00                             
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C115 svlékací box 2 2,40 5xT 11 21 50,40                             
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C116 svlékací box 12 1,50 5xT 11 21 31,50                             
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C117 svlékací box 3 1,50 5xT 11 21 31,50                             
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C118 svlékací box 4 1,50 5xT 11 21 31,50                             



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C119 svlékací box 5 1,50 5xT 11 21 31,50                             
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C120 svlékací box 6 1,50 5xT 11 21 31,50                             
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C121 svlékací box 7 1,50 5xT 11 21 31,50                             
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C122 svlékací box 8 1,50 5xT 11 21 31,50                             
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C123 svlékací box 9 1,50 5xT 11 21 31,50                             
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C124 svlékací box 10 1,50 5xT 11 21 31,50                             
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C125 svlékací box 11 1,50 5xT 11 21 31,50                             
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C127 vodoléč. sál + sprchy 172,75 5xT 9 21 3 627,75                      
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C127a sklad 3,28 5xT 15 21 68,88                             
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C127b sklad 2,25 5xT 15 21 47,25                             
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C127c masér 13,35 5xT 11 21 280,35                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C127d solárium 13,36 5xT 11 21 280,56                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C128 odpočívárna 19,38 5xT 7 21 406,98                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C128a elektroléčba 14,80 5xT 5 21 310,80                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C129 šatna muži 7,55 5xT 11 21 158,55                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C130 šatna 6,01 5xT 11 21 126,21                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C131 šatna ženy 8,56 5xT 11 21 179,76                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C132 WC ženy 7,76 5xT 6 21 162,96                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C133 WC muži 7,75 5xT 6 21 162,75                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C134 vyšetřovna 11,48 5xT 5 21 241,08                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C135 vyšetřovna 11,47 5xT 5 21 240,87                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C135a vyšetřovna 11,09 5xT 5 21 232,89                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C136 vyšetřovna 20,54 5xT 5 21 431,34                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C137 vyšetřovna 20,54 5xT 5 21 431,34                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C138 vyšetřovna 20,63 5xT 5 21 433,23                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C139 vyšetřovna 23,39 5xT 5 21 491,19                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C140 tělocvična 47,50 5xT 11 21 997,50                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C141 sesterna 13,20 5xT 11 21 277,20                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C141a vyšetřovna 12,56 5xT 5 21 263,76                          
monoblok obj. 004 1 31 40 rehabilitace amb. C144 sklad 9,10 5xT 15 21 191,10                          
monoblok obj. 007 1 32 40 dětská a dorostová amb. D101a chodba 66,48 5xT 7 21 1 396,08                      
monoblok obj. 007 1 32 40 dětská a dorostová amb. D101c chodba 96,45 5xT 7 21 2 025,45                      
monoblok obj. 007 1 32 40 dětská a dorostová amb. D102 pokoj lékaře 17,96 5xT 7 21 377,16                          
monoblok obj. 007 1 32 40 dětská a dorostová amb. D103 laboratoř 19,80 5xT 8 21 415,80                          
monoblok obj. 007 1 32 40 dětská a dorostová amb. D104 vyšetřovna 20,90 5xT 5 21 438,90                          
monoblok obj. 007 1 32 40 dětská a dorostová amb. D105 logopedie 20,90 5xT 5 21 438,90                          
monoblok obj. 007 1 32 40 dětská a dorostová amb. D106 vyšetřovna 20,90 5xT 5 21 438,90                          
monoblok obj. 007 1 32 40 dětská a dorostová amb. D107 přípravna 20,90 5xT 5 21 438,90                          
monoblok obj. 007 1 32 40 dětská a dorostová amb. D108 vyšetřovna 21,53 5xT 5 21 452,13                          
monoblok obj. 007 1 32 40 dětská a dorostová amb. D120a WC 2,06 5xT 6 21 43,26                             
monoblok obj. 007 1 32 40 dětská a dorostová amb. D124 šatna 10,27 5xT 11 21 215,67                          
monoblok obj. 007 1 32 40 dětská a dorostová amb. D126 DMZ 14,15 5xT 11 21 297,15                          
monoblok obj. 007 1 32 40 dětská a dorostová amb. D128 úklidová místnost 5,73 0 6
monoblok obj. 007 1 37 40 CAKI amb. D101g čekárna 35,81 5xT 7 21 752,01                          
monoblok obj. 007 1 37 40 CAKI amb. D101k čekárna + chodba 95,15 5xT 7 21 1 998,15                      
monoblok obj. 007 1 37 40 CAKI amb. D114 vyšetřovna 20,87 5xT 5 21 438,27                          
monoblok obj. 007 1 37 40 CAKI amb. D115 vyšetřovna 20,87 5xT 5 21 438,27                          
monoblok obj. 007 1 37 40 CAKI amb. D116 vyšetřovna 20,87 5xT 5 21 438,27                          
monoblok obj. 007 1 37 40 CAKI amb. D117 vyšetřovna 20,87 5xT 5 21 438,27                          
monoblok obj. 007 1 37 40 CAKI amb. D118 vyšetřovna 20,87 5xT 5 21 438,27                          
monoblok obj. 007 1 37 40 CAKI amb. D119 ENG laboratoř 20,87 5xT 8 21 438,27                          
monoblok obj. 007 1 37 40 CAKI amb. D120 vyšetřovna 20,54 5xT 5 21 431,34                          
monoblok obj. 007 1 37 40 CAKI amb. D121 vyšetřovna 21,43 5xT 5 21 450,03                          
monoblok obj. 007 1 37 40 CAKI amb. D123 sklad 10,52 5xT 15 21 220,92                          
monoblok obj. 007 1 41 40 OKBHI amb. D122 vyšetřovna 21,43 5xT 5 21 450,03                          
monoblok obj. 002 1 61 02 správa budov A101 chodba 369,00 7xT 7 30,42 11 224,98                   
monoblok obj. 002 1 61 02 správa budov A107 centrální šatna 119,65 5xT 11 21 2 512,65                      
monoblok obj. 003 1 61 02 správa budov B101 chodba 160,29 7xT 7 30,42 4 876,02                      
monoblok obj. 003 1 61 02 správa budov B103 předsíň 19,24 7xT 7 30,42 585,28                          
monoblok obj. 003 1 61 02 správa budov B103a nádraží ADS 110,72 7xT 11 30,42 3 368,10                      
monoblok obj. 003 1 61 02 správa budov B103d WC ženy 6,51 3x7xT 6 91,26 594,10                          
monoblok obj. 003 1 61 02 správa budov B103e WC muži 9,15 3x7xT 6 91,26 835,03                          
monoblok obj. 003 1 61 02 správa budov B103g předávací míst. nečistá 27,37 7xT 6 30,42 832,60                          
monoblok obj. 003 1 61 02 správa budov B108 požární předsíň 23,05 5xT 13 21 484,05                          
monoblok obj. 003 1 61 02 správa budov B121 šatna 46,65 5xT 11 21 979,65                          
monoblok obj. 007 1 61 02 správa budov D101h chodba 55,10 5xT 7 21 1 157,10                      
monoblok obj. 007 1 61 02 správa budov D101i nečistá před.místnost 3,86 5xT 6 21 81,06                             
monoblok obj. 007 1 61 02 správa budov D109 WC chlapci 5,46 7xT, 2x5xT 6 72,42 395,41                          
monoblok obj. 007 1 61 02 správa budov D110 WC dívky 5,46 7xT, 2x5xT 6 72,42 395,41                          
monoblok obj. 007 1 61 02 správa budov D127 WC imobil 6,75 3x5xT 6 63 425,25                          
monoblok obj. 007 1 61 02 správa budov D129 WC zam. 9,22 3x5xT 6 63 580,86                          
monoblok obj. 005 1 61 02 správa budov E118 chodba 45,34 5xT 7 21 952,14                          
monoblok obj. 005 1 61 02 správa budov E118a šatna 31,00 5xT 11 21 651,00                          
monoblok obj. 005 1 61 02 správa budov E118b šatna 52,81 5xT 11 21 1 109,01                      
monoblok obj. 005 1 61 02 správa budov E119 chodba 108,40 5xT 7 21 2 276,40                      
monoblok obj. 005 1 61 02 správa budov E119a chodba 98,47 5xT 7 21 2 067,87                      
monoblok obj. 005 1 61 02 správa budov E120 centrální šatna 132,60 5xT 11 21 2 784,60                      
monoblok obj. 005 1 61 02 správa budov E130 WC 3,11 5xT 6 21 65,31                             
monoblok obj. 005 1 61 02 správa budov E132d kuchyňská rampa 199,24 1xT 18 4,345 865,70                          
monoblok obj. 008 1 61 02 správa budov F101 zádveří 17,10 5xT 11 21 359,10                          
monoblok obj. 008 1 61 02 správa budov F102 chodba 13,10 5xT 7 21 275,10                          
monoblok obj. 008 1 61 02 správa budov F104 šatna ženy 20,54 5xT 11 21 431,34                          
monoblok obj. 008 1 61 02 správa budov F104a sprcha + WC 6,25 5xT 6 21 131,25                          
monoblok obj. 008 1 61 02 správa budov F105 šatna muži 10,64 5xT 11 21 223,44                          
monoblok obj. 008 1 61 02 správa budov F105a sprcha + WC 6,25 5xT 6 21 131,25                          
monoblok obj. 008 1 61 02 správa budov F105b švadleny 9,90 5xT 11 21 207,90                          
monoblok obj. 008 1 61 02 správa budov rampa exteriér 199,24 1xT 18 4,345 865,70                          
monoblok obj. 002 1 61 06 ADS A109 kancelář 25,02 5xT 11 21 525,42                          
monoblok obj. 002 1 61 06 ADS A111 údržba 39,13 5xT 11 21 821,73                          
monoblok obj. 002 1 61 06 ADS A111b velín 44,36 5xT 11 21 931,56                          
monoblok obj. 008 1 61 09 odpadové hosp. a ekologie F109 sklad likvid. odpadu 15,00 5xT 15 21 315,00                          
monoblok obj. 008 1 61 09 odpadové hosp. a ekologie F110 DMZ odpad. hosp. 12,60 5xT 11 21 264,60                          
monoblok obj. 008 1 61 09 odpadové hosp. a ekologie odpadová rampa 61,30 1xT 18 4,345 266,35                          
monoblok obj. 003 1 64 01 kuchyně + jídelna B104 požární předsíň 10,40 st.sl.stravovací provoz 13 st.sl.
monoblok obj. 003 1 64 01 kuchyně + jídelna B104b WC muži 2,95 st.sl.stravovací provoz 6 st.sl.
monoblok obj. 003 1 64 01 kuchyně + jídelna B105 jídelna 385,86 st.sl.stravovací provoz 13 st.sl.
monoblok obj. 003 1 64 01 kuchyně + jídelna B105a chodba 17,52 st.sl.stravovací provoz 7 st.sl.
monoblok obj. 003 1 64 01 kuchyně + jídelna B105b salónek 14,72 st.sl.stravovací provoz 13 st.sl.
monoblok obj. 003 1 64 01 kuchyně + jídelna B105c jídelna pyramida 111,37 st.sl.stravovací provoz 13 st.sl.
monoblok obj. 003 1 64 01 kuchyně + jídelna B105g přípravna 3,59 st.sl.stravovací provoz 5 st.sl.
monoblok obj. 003 1 64 01 kuchyně + jídelna B105h umývárna 3,50 st.sl.stravovací provoz 6 st.sl.
monoblok obj. 003 1 64 01 kuchyně + jídelna B105j WC ženy 1,79 st.sl.stravovací provoz 6 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E101 předsíň 11,36 st.sl.stravovací provoz 7 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E101a chodba 27,39 st.sl.stravovací provoz 7 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E101b chodba 63,36 st.sl.stravovací provoz 7 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E102a kancelář 10,97 5xT 11 21 230,37                          
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E103 sklad pečivo, mléko 10,23 st.sl.stravovací provoz 15 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E103a šatna 10,07 st.sl.stravovací provoz 11 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E104 sklad 9,18 st.sl.stravovací provoz 15 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E105 šatna 12,23 st.sl.stravovací provoz 11 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E106 šatna + umývárna 10,75 st.sl.stravovací provoz 11 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E107 WC muži 7,55 st.sl.stravovací provoz 6 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E108 šatna učni 5,75 st.sl.stravovací provoz 11 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E109 WC ženy 4,92 st.sl.stravovací provoz 6 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E110 předsíň 11,34 st.sl.stravovací provoz 7 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E110b kancelář 17,00 7xT 11 30,42 517,14                          
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E110c kancelář 8,64 7xT 11 30,42 262,83                          
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E110d kancelář 7,59 7xT 11 30,42 230,89                          
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E111 přípravna 14,39 st.sl.stravovací provoz 5 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E112 přípravna 13,94 st.sl.stravovací provoz 5 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E113 šéfkuchař 9,78 st.sl.stravovací provoz 11 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E114 přípravna těsta 13,68 st.sl.stravovací provoz 13 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E115 dietní kuchyně 15,30 st.sl.stravovací provoz 13 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116 varna 240,30 st.sl.stravovací provoz 14 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116a umývárna nádobí 96,30 st.sl.stravovací provoz 14 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116b studená kuchyně 43,09 st.sl.stravovací provoz 13 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116c chladící box 12,17 st.sl.stravovací provoz 15 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116d pečivo 12,80 st.sl.stravovací provoz 13 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116e sklad nádobí 26,79 st.sl.stravovací provoz 15 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116f myčka černého nádobí 17,92 st.sl.stravovací provoz 14 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116g umývárna tabl. vozíků 9,46 st.sl.stravovací provoz 14 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116h centrální myčka nádobí 99,00 st.sl.stravovací provoz 14 st.sl.



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116i parkoviště vozíků 95,04 st.sl.stravovací provoz 14 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116j sklad vajec 3,40 st.sl.stravovací provoz 15 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E117 denní sklad 18,17 st.sl.stravovací provoz 15 st.sl.
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E134 kancelář 6,73 5xT 11 21 141,33                          
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E134b WC 3,84 5xT 6 21 80,64                             
monoblok obj. 003 1 64 05 prodejna 1. patro + kavárna B104a prodejna 42,90 7xT 13 30,42 1 305,02                      
monoblok obj. 003 1 64 05 prodejna 1. patro + kavárna B105d zádveří 6,46 7xT 11 30,42 196,51                          
monoblok obj. 003 1 64 05 prodejna 1. patro + kavárna B105e kavárna 51,43 7xT 13 30,42 1 564,50                      
monoblok obj. 002 1 68 00 OBMI A110 DMZ 19,20 5xT 11 21 403,20                          
monoblok obj. 002 1 68 00 OBMI A110a kancelář 19,20 5xT 11 21 403,20                          
monoblok obj. 003 1 68 00 OBMI B120 chodba 19,79 5xT 7 21 415,59                          
monoblok obj. 003 1 68 00 OBMI B120a sklad 13,23 5xT 15 21 277,83                          
monoblok obj. 003 1 68 00 OBMI B120b sklad 15,80 5xT 15 21 331,80                          
monoblok obj. 003 1 68 00 OBMI B120c dílna 20,68 5xT 11 21 434,28                          
monoblok obj. 003 1 68 00 OBMI B120d dílna 29,20 5xT 11 21 613,20                          
monoblok obj. 003 1 73 01 pronájem ostatní B103n jednorázový prodej 19,00 5xT 11 21 399,00                          
monoblok obj. 005 1 73 01 pronájem ostatní E126 kancelář 22,20 5xT 11 21 466,20                          
monoblok obj. 005 1 73 01 pronájem ostatní E127 kancelář 9,94 5xT 11 21 208,74                          
monoblok obj. 005 1 73 01 pronájem ostatní E128 kancelář 10,39 5xT 11 21 218,19                          
monoblok obj. 005 1 77 62 MTZ E129 kancelář 8,78 5xT 11 21 184,38                          
monoblok obj. 005 1 77 62 MTZ E131 WC 3,15 5xT 6 21 66,15                             
monoblok obj. 005 1 77 62 MTZ E132a kancelář příjmu 13,25 5xT 11 21 278,25                          
monoblok obj. 005 1 77 62 MTZ E132b kancelář evidence 13,25 5xT 11 21 278,25                          
monoblok obj. 007 1 84 03 referát centr. a dětské kartotéky D101 kancelář + pokladna 32,41 5xT 11 21 680,61                          
monoblok obj. 007 1 84 03 referát centr. a dětské kartotékyD101b vstupní chodba 21,53 5xT 7 21 452,13                          
monoblok obj. 007 1 84 03 referát centr. a dětské kartotéky D112 recepce + kartotéka 61,43 5xT 11 21 1 290,03                      
monoblok obj. 007 1 84 03 referát centr. a dětské kartotéky D125 DMZ 8,88 5xT 11 21 186,48                          
monoblok obj. 007 1 84 03 referát centr. a dětské kartotéky D130 WC zam. ženy 6,17 5xT 6 21 129,57                          
monoblok obj. 005 1 84 07 referát archivace E122 archiv 86,44 5xT 11 21 1 815,24                      
monoblok obj. 002 -1 61 02 správa budov A001 chodba 46,44 5xT 7 21 975,24                          
monoblok obj. 003 -1 61 02 správa budov B001 chodba 389,96 5xT 7 21 8 189,16                      
monoblok obj. 003 -1 61 02 správa budov B001g nečistý odpad 1,42 5xT 6 21 29,82                             
monoblok obj. 007 -1 61 02 správa budov D002 chodba 174,70 5xT 7 21 3 668,70                      
monoblok obj. 005 -1 61 02 správa budov E010a úklidová místnost 3,38 0 6
monoblok obj. 008 -1 61 02 správa budov F001 chodba 98,40 5xT 7 21 2 066,40                      
monoblok obj. 008 -1 61 02 správa budov F002 chodba 25,00 5xT 7 21 525,00                          
monoblok obj. 008 -1 61 02 správa budov F003 WC + sprcha 12,27 5xT 6 21 257,67                          
monoblok obj. 003 -1 61 06 ADS B004a umývárna vozíků 24,03 5xT 14 21 504,63                          
monoblok obj. 003 -1 61 06 ADS B005 umývárna vozíků 48,50 5xT 14 21 1 018,50                      
monoblok obj. 008 -1 61 09 odpad. hosp. a ekologie F004 chodba 67,20 5xT 7 21 1 411,20                      
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E002 chodba 251,30 7xT 7 30,42 7 644,55                      
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E006 chodba 104,60 7xT 7 30,42 3 181,93                      
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E007 čistící prostředky 6,26 1xT 13 4,345 27,20                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E008 plynoměr + sklad 28,79 1xT 15 4,345 125,09                          
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E009 sklad nápojů 19,51 1xT 15 4,345 84,77                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E010 WC 3,00 7xT 6 30,42 91,26                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E013 chodba 30,32 7xT 7 30,42 922,33                          
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E013a sklad chlazený 47,59 7xT 15 30,42 1 447,69                      
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E013b sklad 14,35 1xT 15 4,345 62,35                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E013c sklad 8,60 1xT 15 4,345 37,37                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E013d sklad chlazený 7,65 1xT 15 4,345 33,24                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E013e sklad chlazený 8,98 1xT 15 4,345 39,02                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E013f chladírna mléčných výr. 9,45 1xT 15 4,345 41,06                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E013g mrazírna zeleniny 7,84 1xM 15 1 7,84                                
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E013h přípravna brambor 16,81 7xT 13 30,42 511,36                          
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E015 sklad chlazený 3,40 1xT 15 4,345 14,77                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E016 sklad chlazený 3,95 1xT 15 4,345 17,16                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E017 sklad chlazený 7,28 1xT 15 4,345 31,63                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E018 sklad suchý 8,25 1xT 15 4,345 35,85                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E019 chodba 32,72 7xT 7 30,42 995,34                          
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E019a umývárna přepravek 11,75 1xT 14 4,345 51,05                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E020 sklad suchý 26,75 1xT 15 4,345 116,23                          
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E021 sklad suchý 9,65 1xT 15 4,345 41,93                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E022 sklad obalů 5,17 1xT 15 4,345 22,46                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E023 sklad chlazený 9,72 1xT 15 4,345 42,23                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E024 sklad chlazený 6,38 1xT 15 4,345 27,72                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E025 sklad chlazený 6,38 1xT 15 4,345 27,72                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E027 chodba 32,10 7xT 7 30,42 976,48                          
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E027a čistá příprava masa 10,75 7xT 13 30,42 327,02                          
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E027b chladírna masa 9,14 1xT 15 4,345 39,71                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E027c chladírna uzenin 4,30 1xT 15 4,345 18,68                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E027d chladírna uzenin 4,30 1xT 15 4,345 18,68                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E027e přípravna ryb 8,69 1xT 13 4,345 37,76                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E027f mrazírna ryb 4,09 1xM 15 1 4,09                                
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E027g mrazírna ryb 4,90 1xM 15 1 4,90                                
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E027h hrubá přípravna masa 19,78 7xT 13 30,42 601,71                          
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E027i chladírna masa 4,34 1xT 15 4,345 18,86                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E027j mrazírna masa 4,61 1xM 15 1 4,61                                
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E027k mrazírna masa 4,05 1xM 15 1 4,05                                
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E027l chladírna masa 5,13 1xT 15 4,345 22,29                             
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E028 sklad čistících prostř. 22,18 3xT 15 13,035 289,12                          
monoblok 6102 balkóny 485,13 7xT 18 30,42 14 757,65                   
monoblok 5 6102 veřejné prostory 5.NP 974,86 3x7xT 7 91,26 88 965,72                   
monoblok 6102 Schodiště B1 schodiště 906,46 7xT 16 30,42 27 574,51                   
monoblok 6102 Schodiště B2 schodiště 709,86 7xT 16 30,42 21 593,94                   
monoblok 6102 Schodiště B3 schodiště 691,71 7xT 16 30,42 21 041,82                   
monoblok 6102 Schodiště B4 schodiště 258,10 4xR 16 schodiště
monoblok 6102 Schodiště B5 schodiště 258,10 4xR 16 schodiště
monoblok 6102 Schodiště A1 schodiště 398,44 7xT 16 30,42 12 120,54                   
monoblok 6102 Schodiště A2 schodiště 96,80 1xT 16 4,345 420,60                          
monoblok 6102 Schodiště D1 schodiště 205,70 1xT 16 4,345 893,77                          
monoblok 6102 Schodiště D2 schodiště 181,50 1xM 16 1 181,50                          
monoblok 6102 Schodiště E1 schodiště 246,77 1xT 16 4,345 1 072,22                      
monoblok 6102 Schodiště E2 schodiště 97,20 1xT 16 4,345 422,33                          
monoblok 6102 Schodiště F1 schodiště 193,60 5xT 16 21 4 065,60                      
monoblok 6102 Schodiště C1 schodiště 87,32 1xT 16 4,345 379,41                          
monoblok 6102 Výtahy 22ks 61,80 7xT 17 30,42 1 879,96                      

energocentrum obj. 009 4 61 01 ekonomika a provoz G403 DMZ 11,65 5xT 11 21 244,65                          
energocentrum obj. 009 1 61 02 správa budov G102 chodba 7,05 5xT 7 21 148,05                          
energocentrum obj. 009 1 61 02 správa budov G109 chodba 25,25 5xT 7 21 530,25                          
energocentrum obj. 009 1 61 02 správa budov G109a zádveří 4,01 5xT 11 21 84,21                             
energocentrum obj. 009 2 61 02 správa budov G212 DMZ zahrada 12,57 5xT 11 21 263,97                          
energocentrum obj. 009 2 61 02 správa budov G221 úklidová místnost 3,06 0 6
energocentrum obj. 009 1 - 4 61 05 schodiště provoz a údržba G1 schodiště 48,51 5xT 16 21 1 018,71                      
energocentrum obj. 009 2 61 05 provoz a údržba G202 chodba 68,36 5xT 7 21 1 435,56                      
energocentrum obj. 009 2 61 05 provoz a údržba G203 šatna 33,16 5xT 11 21 696,36                          
energocentrum obj. 009 2 61 05 provoz a údržba G207 kancelář + dílna 25,60 5xT 11 21 537,60                          
energocentrum obj. 009 2 61 05 provoz a údržba G208 kancelář + dílna 28,21 5xT 11 21 592,41                          
energocentrum obj. 009 2 61 05 provoz a údržba G209 kancelář + dílna 11,31 5xT 11 21 237,51                          
energocentrum obj. 009 2 61 05 provoz a údržba G210 kancelář + dílna 12,57 5xT 11 21 263,97                          
energocentrum obj. 009 2 61 05 provoz a údržba G211 kancelář 12,57 5xT 11 21 263,97                          
energocentrum obj. 009 2 61 05 provoz a údržba G213 kancelář 12,57 5xT 11 21 263,97                          
energocentrum obj. 009 2 61 05 provoz a údržba G214 kancelář 12,57 5xT 11 21 263,97                          
energocentrum obj. 009 2 61 05 provoz a údržba G215 DMZ -údržba 12,57 5xT 11 21 263,97                          
energocentrum obj. 009 2 61 05 provoz a údržba G216 kancelář + dílna 13,72 5xT 11 21 288,12                          
energocentrum obj. 009 2 61 05 provoz a údržba G219 WC muži 7,30 5xT 6 21 153,30                          
energocentrum obj. 009 2 61 05 provoz a údržba G220 WC 7,30 5xT 6 21 153,30                          
energocentrum obj. 009 3 61 05 provoz a údržba G302 DMZ topičů 9,22 5xT 11 21 193,62                          
energocentrum obj. 009 3 61 05 provoz a údržba G303 velín kotelny 15,11 5xT 11 21 317,31                          
energocentrum obj. 009 3 61 05 provoz a údržba G303a WC 2,64 5xT 6 21 55,44                             
energocentrum obj. 009 3 61 05 provoz a údržba G303b umývárna 7,21 5xT 6 21 151,41                          
energocentrum obj. 009 3 61 05 provoz a údržba G306b předsíň + WC 2,64 5xT 6 21 55,44                             
energocentrum obj. 009 4 61 05 provoz a údržba G402a galerie kotelny 100,94 2xM 7 2 201,88                          
energocentrum obj. 009 4 61 05 provoz a údržba G405 předsíň 2,82 5xT 7 21 59,22                             
energocentrum obj. 009 4 61 05 provoz a údržba G410 kancelář 16,79 5xT 11 21 352,59                          
energocentrum obj. 009 4 68 00 OBMI G409 dílna + kancelář 15,19 5xT 11 21 318,99                          
energocentrum obj. 009 4 68 00 OBMI G409a laboratoř 15,19 5xT 8 21 318,99                          
energocentrum obj. 009 3 87 02 velín G306 velín SAUTR 84,54 5xT 11 21 1 775,34                      
energocentrum obj. 009 3 87 02 velín G306a velín - hala 18,03 5xT 11 21 378,63                          
energocentrum obj. 009 4 87 02 velín G406 DMZ velín 20,18 5xT 11 21 423,78                          
energocentrum obj. 009 4 87 02 velín G406b sprcha 3,01 5xT 6 21 63,21                             



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
energocentrum obj. 009 4 87 02 velín G406c WC + předsíň 2,64 5xT 6 21 55,44                             
energocentrum obj. 009 4 87 02 velín G407 kancelář 15,97 5xT 11 21 335,37                          
doprava, údrřba obj. 010 2 61 02 správa budov H222 úklidová místnost 2,92 0 6
doprava, údrřba obj. 010 2 61 05 provoz a údržba H201 zádveří 5,51 5xT 11 21 115,71                          
doprava, údrřba obj. 010 2 61 05 provoz a údržba H201a chodba 93,72 5xT 7 21 1 968,12                      
doprava, údrřba obj. 010 2 61 05 provoz a údržba H203 šatna 22,87 5xT 11 21 480,27                          
doprava, údrřba obj. 010 2 61 05 provoz a údržba H203a sprchy +WC 9,68 5xT 6 21 203,28                          
doprava, údrřba obj. 010 2 61 05 provoz a údržba H206 dílna + kancelář 12,22 5xT 11 21 256,62                          
doprava, údrřba obj. 010 2 61 05 provoz a údržba H207 DMZ 12,22 5xT 11 21 256,62                          
doprava, údrřba obj. 010 2 61 05 provoz a údržba H208 DMZ 11,93 5xT 11 21 250,53                          
doprava, údrřba obj. 010 2 61 05 provoz a údržba H209 kancelář 11,93 5xT 11 21 250,53                          
doprava, údrřba obj. 010 2 61 05 provoz a údržba H210 kancelář 11,34 5xT 11 21 238,14                          
doprava, údrřba obj. 010 2 61 05 provoz a údržba H210b chodba 21,53 5xT 7 21 452,13                          
doprava, údrřba obj. 010 2 61 05 provoz a údržba H220 WC muži 2,77 5xT 6 21 58,17                             
doprava, údrřba obj. 010 2 61 05 provoz a údržba H221 WC 2,84 5xT 6 21 59,64                             
doprava, údrřba obj. 010 1 65 01 autoprovoz H100 chodba 29,37 5xT 7 21 616,77                          
doprava, údrřba obj. 010 1 65 01 autoprovoz H102 kancelář 9,57 5xT 11 21 200,97                          
doprava, údrřba obj. 010 1 65 01 autoprovoz H103 sklad 8,82 5xT 15 21 185,22                          
doprava, údrřba obj. 010 1 65 01 autoprovoz H104 WC + umývárna 3,19 5xT 6 21 66,99                             
doprava, údrřba obj. 010 2 65 01 autoprovoz H203b kuchyňka 11,56 5xT 12 21 242,76                          
doprava, údrřba obj. 010 2 65 01 autoprovoz H203c WC 3,00 5xT 6 21 63,00                             
doprava, údrřba obj. 010 2 65 01 autoprovoz H203d šatna 5,30 5xT 11 21 111,30                          
doprava, údrřba obj. 010 2 65 01 autoprovoz H203e DMZ 5,40 5xT 11 21 113,40                          
doprava, údrřba obj. 010 2 65 01 autoprovoz H203f DMZ 5,76 5xT 11 21 120,96                          
doprava, údrřba obj. 010 2 65 01 autoprovoz H203g kancelář 12,60 5xT 11 21 264,60                          
doprava, údrřba obj. 010 2 65 01 autoprovoz H204 kancelář 10,07 5xT 11 21 211,47                          
doprava, údrřba obj. 010 2 65 01 autoprovoz H205 dispečink 13,07 5xT 11 21 274,47                          

PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J201 zádveří 10,30 5xT 11 21 216,30                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J202 vstupní hala + čekárna 151,50 5xT 7 21 3 181,50                      
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J202a umývárna 1,80 5xT 6 21 37,80                             
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J202b WC 1,10 5xT 6 21 23,10                             
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J203 WC muži 5,09 5xT 6 21 106,89                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J204 WC ženy 2,79 5xT 6 21 58,59                             
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J204a předsíň WC 4,09 5xT 6 21 85,89                             
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J204b sprcha 2,00 5xT 6 21 42,00                             
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J204c WC imobil 2,90 5xT 6 21 60,90                             
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J205 úklidová komora 3,29 0 6
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J206 šatna ženy 8,69 5xT 11 21 182,49                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J206a umývárna + WC ženy 7,05 5xT 6 21 148,05                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J207 šatna, umýv., WC muži 5,80 5xT 11 21 121,80                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J208 archiv 19,00 5xT 11 21 399,00                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J209 sekretariát 12,60 5xT 11 21 264,60                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J210 šatna 12,20 5xT 11 21 256,20                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J211 pracovna primáře 24,80 5xT 11 21 520,80                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J212 popisovna 11,10 5xT 11 21 233,10                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J213 popisovna 13,30 5xT 11 21 279,30                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J214 popisovna 11,70 5xT 11 21 245,70                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J215 popisovna 13,30 5xT 11 21 279,30                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J216 DMZ 12,50 5xT 11 21 262,50                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J217 kancelář 12,70 5xT 11 21 266,70                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J218 sklad 11,39 5xT 15 21 239,19                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J219 laboratoř 11,50 5xT 8 21 241,50                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J220 chodba 36,90 5xT 7 21 774,90                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J221 vyšetřovna CT 28,50 5xT 5 21 598,50                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J222 aplikace 13,80 5xT 5 21 289,80                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J223 příprava pac. 16,10 5xT 4 21 338,10                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J223a aplikace 8,40 5xT 5 21 176,40                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J223b aplikace 8,50 5xT 5 21 178,50                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J224 ovladovna 47,90 5xT 5 21 1 005,90                      
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J225 PET/CT 42,97 5xT 5 21 902,37                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J226 laminární box 12,05 5xT 5 21 253,05                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J227 PET1 43,80 5xT 5 21 919,80                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J228 příprava pacienta 16,00 5xT 4 21 336,00                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J228a aplikace 4,80 5xT 5 21 100,80                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J228b aplikace 13,90 5xT 5 21 291,90                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J228c aplikace 7,90 5xT 5 21 165,90                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J228d chodba 7,80 5xT 7 21 163,80                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J229 odpad 2,70 5xT 5 21 56,70                             
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J230 předsíň 10,10 5xT 7 21 212,10                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J231 hygienická smyčka 8,30 5xT 5 21 174,30                          
PET, UJV ŘEŽ obj. 080 2 44 72 PET J231a hygienická smyčka 5,40 5xT 5 21 113,40                          

KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 02 30 kardiochirurie SIP K204 lékařský pokoj 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 02 30 kardiochirurie SIP K205 lékařský pokoj 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 03 50 kardiochirurgie - sály K222 DMZ 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 11 11 neurochiurgie A K219 lékařský pokoj 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 10 OSRN odd. bez označ. 2x WC + sprcha 9,40 5xT 6 21 197,40                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 10 OSRN odd. K100a  zádveří 6,11 5xT 11 21 128,31                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 10 OSRN odd. K100b recepce,čekárna,ch. 80,81 5xT 11 21 1 697,01                      
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 10 OSRN odd. K100c chodba 129,90 5xT 7 21 2 727,90                      
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 10 OSRN odd. K132 sesterna, inspekce 18,50 5xT 11 21 388,50                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 10 OSRN odd. K132a sprcha 1,11 5xT 6 21 23,31                             
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 10 OSRN odd. K133 pokoj č.1 18,21 5xT 1 21 382,41                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 10 OSRN odd. K133a WC + sprcha 3,25 5xT 6 21 68,25                             
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 10 OSRN odd. K134 pokoj č.2 21,34 5xT 1 21 448,14                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 10 OSRN odd. K134a umývárna 2,80 5xT 6 21 58,80                             
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 10 OSRN odd. K134b WC 0,90 5xT 6 21 18,90                             
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 10 OSRN odd. K134c sprchový kout 0,90 5xT 6 21 18,90                             
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 10 OSRN odd. K135 pokoj č.3 31,52 5xT 1 21 661,92                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 10 OSRN odd. K135a umývárna 3,65 5xT 6 21 76,65                             
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 10 OSRN odd. K135b WC 1,11 5xT 6 21 23,31                             
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 10 OSRN odd. K135c sprchový kout 0,93 5xT 6 21 19,53                             
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K107 apartmán 15,50 5xT 11 21 325,50                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K108 pokoj lékaře 17,29 5xT 11 21 363,09                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K110 pokoj lékaře 17,29 5xT 11 21 363,09                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K111 pokoj lékaře 17,29 5xT 11 21 363,09                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K112 vrchní sestra 17,29 5xT 11 21 363,09                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K113 pokoj lékaře 17,29 5xT 11 21 363,09                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K114 šatna 17,29 5xT 11 21 363,09                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K115 sekretariát 17,29 5xT 11 21 363,09                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K116 pokoj lékaře 18,20 5xT 11 21 382,20                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K117 zasedací místnost 35,90 5xT 11 21 753,90                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K118 ambulance 18,20 5xT 5 21 382,20                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K119 ambulance 17,29 5xT 5 21 363,09                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K120 ambulance 17,29 5xT 5 21 363,09                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K121 amb. příjem 17,29 5xT 5 21 363,09                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K124 čistící místnost 4,80 5xT 7 21 100,80                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K125 WC pac. 5,00 5xT 6 21 105,00                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K126 úklidová místnost 3,50 0 6
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K127 WC 3,50 5xT 6 21 73,50                             
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K128 kuchyňka 7,80 5xT 12 21 163,80                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K129 sklad 6,00 5xT 15 21 126,00                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 12 40 OSRN amb. K131 chodba 26,10 5xT 7 21 548,10                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K001 zádveří 8,82 st.sl.OS_OSRN_GAMA 11 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K003 chodba 41,79 st.sl.OS_OSRN_GAMA 7 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K003a filtr 2,09 st.sl.OS_OSRN_GAMA 2 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K003b chodba 32,66 st.sl.OS_OSRN_GAMA 7 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K003c chodba 5,73 st.sl.OS_OSRN_GAMA 7 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K003e WC pac. 2,16 st.sl.OS_OSRN_GAMA 6 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K003f archiv 4,00 st.sl.OS_OSRN_GAMA 11 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K004 umývárna ženy 3,70 st.sl.OS_OSRN_GAMA 6 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K004a WC ženy 1,39 st.sl.OS_OSRN_GAMA 6 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K004b šatna ženy 8,80 st.sl.OS_OSRN_GAMA 11 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K005 umývárna muži 3,70 st.sl.OS_OSRN_GAMA 6 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K005a WC muži 1,39 st.sl.OS_OSRN_GAMA 6 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K005b šatna muži 9,10 st.sl.OS_OSRN_GAMA 11 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K006 umývárna nástrojů 6,00 st.sl.OS_OSRN_GAMA 3 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K006a úklidová místnost 4,86 st.sl.OS_OSRN_GAMA 6 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K007 umývárna lékařů 7,00 st.sl.OS_OSRN_GAMA 6 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K008 přípravna pac. 10,80 st.sl.OS_OSRN_GAMA 5 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K008a sterilní mat. 9,69 st.sl.OS_OSRN_GAMA 4 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K008b zákrokový sál 29,10 st.sl.OS_OSRN_GAMA 3 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K009 přípravna 11,72 st.sl.OS_OSRN_GAMA 5 -                                    



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K010 přípravna pac. 17,70 st.sl.OS_OSRN_GAMA 5 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K012 vyhodnocení 12,00 st.sl.OS_OSRN_GAMA 3 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K013 ovladač 16,79 st.sl.OS_OSRN_GAMA 3 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K014 vyšetřovna 36,74 st.sl.OS_OSRN_GAMA 5 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 12 50 OSRN sál K015 sklad přístrojů 6,00 st.sl.OS_OSRN_GAMA 15 -                                    
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 39 40 závodní lékař K201 vyšetřovna 18,79 5xT 5 21 394,59                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 39 40 závodní lékař K202 pracovna sestry 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 43 72 RTG K209 pokoj lékaře 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K002 čekárna 72,70 pravidelný úklid OS_MR_KC 7 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K002a chodba 12,08 pravidelný úklid OS_MR_KC 7 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K002c sklad 5,35 pravidelný úklid OS_MR_KC 15 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K016 recepce 15,82 pravidelný úklid OS_MR_KC 11 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K017 vyvolávací automat 6,19 pravidelný úklid OS_MR_KC 5 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K018 obsluhovna MR1 8,30 pravidelný úklid OS_MR_KC 5 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K019 vyšetřovna MR1 16,39 pravidelný úklid OS_MR_KC 5 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K020 magnet 14,60 pravidelný úklid OS_MR_KC 5 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K021 technika 16,10 pravidelný úklid OS_MR_KC 11 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K022 přípr. pac. MR1 32,20 pravidelný úklid OS_MR_KC 5 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K023 přípravna 5,07 pravidelný úklid OS_MR_KC 5 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K023a svlékací box 2,40 pravidelný úklid OS_MR_KC 11 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K023b svlékací box 2,40 pravidelný úklid OS_MR_KC 11 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K024 přípravna MR2,MR3 28,57 pravidelný úklid OS_MR_KC 5 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K024a svlékací box 1,17 pravidelný úklid OS_MR_KC 11 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K024b svlékací box 1,86 pravidelný úklid OS_MR_KC 11 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K024c DMZ 28,40 pravidelný úklid OS_MR_KC 11 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K024d obsluhovna MR2 7,16 pravidelný úklid OS_MR_KC 5 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K024e vyšetřovna MR2 31,39 pravidelný úklid OS_MR_KC 5 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K024h archiv 18,82 pravidelný úklid OS_MR_KC 11 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K024k svlékací box 1,92 pravidelný úklid OS_MR_KC 11 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K024l předsíň WC 1,69 pravidelný úklid OS_MR_KC 6 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K024m WC 1,43 pravidelný úklid OS_MR_KC 6 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K025 WC muži 4,28 pravidelný úklid OS_MR_KC 6 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K026 WC ženy 2,22 pravidelný úklid OS_MR_KC 6 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K027 popisovna 41,75 pravidelný úklid OS_MR_KC 11 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K028 umývárna zam. 3,90 pravidelný úklid OS_MR_KC 6 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K029 WC zam. 1,08 pravidelný úklid OS_MR_KC 6 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K030 archiv 20,53 pravidelný úklid OS_MR_KC 11 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K032 WC ženy 2,74 pravidelný úklid OS_MR_KC 6 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K033 WC muži 2,41 pravidelný úklid OS_MR_KC 6 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K034 úklidová místnost 3,24 0 6 0
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K035 vyšetřovna MR 3T 28,54 pravidelný úklid OS_MR_KC 5 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K036 tech. místnost 11,26 pravidelný úklid OS_MR_KC 11 pravidelný úklid OS_MR_KC
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 43 73 MR K037 obsluhovna MR 3T 8,62 pravidelný úklid OS_MR_KC 5
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 43 73 RTG K210 pokoj lékaře 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 47 70 odd. lékařské fyziky K109 pokoj lékaře 17,29 5xT 11 21 363,09                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 47 70 odd. lékařské fyziky K218 kancelář 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 61 02 správa budov K1001 schodiště 38,80 5xT 16 21 814,80                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 61 02 správa budov K101 hala 70,10 5xT 7 21 1 472,10                      
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 61 02 správa budov K200 hala 70,10 5xT 7 21 1 472,10                      
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 61 02 správa budov K2001 schodiště 57,40 5xT 16 21 1 205,40                      
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 61 02 správa budov K228 šatna 29,70 5xT 11 21 623,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 61 02 správa budov K229 sprcha 3,59 5xT 6 21 75,39                             
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 61 02 správa budov K230 WC muži 14,50 5xT 6 21 304,50                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 61 02 správa budov K232 WC ženy 12,10 5xT 6 21 254,10                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 61 02 správa budov K233 úklidová místnost 4,80 0 6
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 61 02 správa budov K235 chodba 166,00 5xT 7 21 3 486,00                      
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 61 09 odpad.hosp. a ekologie K211 kancelář 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 64 03 kongresový sál + bar K011 chodba 54,20 na vyžádání po akci 7 kongr. centr. - nepravidelný
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 64 03 kongresový sál + bar K103 WC muži 18,60 na vyžádání po akci 6 kongr. centr. - nepravidelný
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 64 03 kongresový sál + bar K104 foyer 142,75 na vyžádání po akci 11 kongr. centr. - nepravidelný
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 64 03 kongresový sál + bar K104c umývárna nádobí 6,40 na vyžádání po akci 14 kongr. centr. - nepravidelný
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 64 03 kongresový sál + bar K104d přípravna 15,10 na vyžádání po akci 5 kongr. centr. - nepravidelný
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 64 03 kongresový sál + bar K104e přípravna 14,10 na vyžádání po akci 5 kongr. centr. - nepravidelný
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 64 03 kongresový sál + bar K104f chodba 16,20 na vyžádání po akci 7 kongr. centr. - nepravidelný
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 64 03 kongresový sál + bar K104g WC 1,50 na vyžádání po akci 6 kongr. centr. - nepravidelný
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 64 03 kongresový sál + bar K104h sklad 5,90 na vyžádání po akci 15 kongr. centr. - nepravidelný
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 64 03 kongresový sál + bar K104j chladírna 7,50 na vyžádání po akci 15 kongr. centr. - nepravidelný
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 64 03 kongresový sál + bar K105 WC ženy 18,50 na vyžádání po akci 6 kongr. centr. - nepravidelný
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 68 00 OBMI K206 kancelář 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 68 00 OBMI K207 kancelář 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 75 81 klinické studie K217 kancelář 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 81 01 ředitelství K208 kancelář - marketing 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 81 08 odd. PR a komunikace K215 kancelář 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 81 08 odd. PR a komunikace K216 kancelář 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 85 00 odd. řízení kvality K213 zasedací místnost 36,40 5xT 11 21 764,40                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 85 00 odd. řízení kvality K220 kancelář 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 85 00 odd. řízení kvality K221 kancelář 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 85 00 odd. řízení kvality K231 čajová kuchyňka 7,80 5xT 12 21 163,80                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 86 01 nemocniční hygiena K212 kancelář 18,79 5xT 11 21 394,59                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 86 03 klinická fakmacie K203 pracovna 17,70 5xT 11 21 371,70                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 86 03 klinická fakmacie K223 kancelář 27,10 5xT 11 21 569,10                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 86 03 klinická fakmacie K224 kancelář 13,55 5xT 11 21 284,55                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 86 03 klinická fakmacie K225 kancelář 13,55 5xT 11 21 284,55                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 87 01 BOZP K234 sklad 16,00 5xT 15 21 336,00                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 2 91 00 vnitřní audit a kontrola K214 kancelář 18,79 5xT 11 21 394,59                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 -1 95 04 kongresové centrum K001a sál 175,41 na vyžádání po akci 4 kongr. centr. - nepravidelný
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 95 04 kongresové centrum K104a víceúčelový sál 209,59 na vyžádání po akci 11 kongr. centr. - nepravidelný
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 95 04 kongresové centrum K104b balkon 21,60 na vyžádání po akci 18 kongr. centr. - nepravidelný
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 95 04 kongresové centrum K104l přípravna 8,85 2xT 5 8,69 76,91                             
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 95 04 kongresové centrum K104m promítárna 15,19 2xT 11 8,69 132,00                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 95 04 kongresové centrum K104n promítárna 19,20 2xT 11 8,69 166,85                          
KC, OSRN, GAMA obj. 090 1 95 04 kongresové centrum K106 šatna 24,70 na vyžádání po akci 11 kongr. centr. - nepravidelný

KPU obj. P-020-20 3 05 51 kardiologie el-fyz. sál P305 kancelář 23,18 5xT 11 21 486,78                          
KPU obj. P-020-20 3 05 51 kardiologie el-fyz. sál P305a kancelář 23,18 5xT 11 21 486,78                          
KPU obj. P-020-20 3 05 51 kardiologie el-fyz. sál P306 kancelář 23,18 5xT 11 21 486,78                          
KPU obj. P-020-20 3 05 51 kardiologie el-fyz. sál P306a kancelář 23,18 5xT 11 21 486,78                          
KPU obj. P-020-20 3 23 40 ORL amb. P302 kancelář 23,18 1xT 11 4,345 100,72                          
KPU obj. P-020-20 3 23 40 ORL amb. P302a kancelář 23,18 1xT 11 4,345 100,72                          
KPU obj. P-020-20 -1 41 76 laboratoř molek.diag. P000a chodba 40,07 5xT 7 21 841,47                          
KPU obj. P-020-20 -1 41 76 laboratoř molek.diag. P000b chodba 16,05 5xT 7 21 337,05                          
KPU obj. P-020-20 -1 41 76 laboratoř molek.diag. P000c chodba 16,00 5xT 7 21 336,00                          
KPU obj. P-020-20 -1 41 76 laboratoř molek.diag. P001 DMZ 22,86 5xT 11 21 480,06                          
KPU obj. P-020-20 -1 41 76 laboratoř molek.diag. P002 laboratoř 1 23,03 5xT 8 21 483,63                          
KPU obj. P-020-20 -1 41 76 laboratoř molek.diag. P002a laboratoř 2 23,34 5xT 8 21 490,14                          
KPU obj. P-020-20 -1 41 76 laboratoř molek.diag. P003 laboratoř 3 38,59 5xT 8 21 810,39                          
KPU obj. P-020-20 -1 41 76 laboratoř molek.diag. P005 laboratoř izolace 22,61 5xT 8 21 474,81                          
KPU obj. P-020-20 -1 41 76 laboratoř molek.diag. P006 bio izolace 22,79 5xT 8 21 478,59                          
KPU obj. P-020-20 -1 41 76 laboratoř molek.diag. P007 laboratoř 4 22,79 5xT 8 21 478,59                          
KPU obj. P-020-20 -1 41 76 laboratoř molek.diag. P008 umývárna skla 22,30 5xT 8 21 468,30                          
KPU obj. P-020-20 -1 41 76 laboratoř molek.diag. P009 pracovna 23,00 5xT 11 21 483,00                          
KPU obj. P-020-20 -1 41 76 laboratoř molek.diag. P010 pracovna ved. 23,05 5xT 11 21 484,05                          
KPU obj. P-020-20 -1 41 76 laboratoř molek.diag. P011 laboratoř 23,04 5xT 8 21 483,84                          
KPU obj. P-020-20 -1 41 76 laboratoř molek.diag. P011a pracovna 12,58 5xT 11 21 264,18                          
KPU obj. P-020-20 -1 41 76 laboratoř molek.diag. P013 šatna muži + WC 20,76 5xT 11 21 435,96                          
KPU obj. P-020-20 -1 41 76 laboratoř molek.diag. P014 šatna ženy + WC 20,96 5xT 11 21 440,16                          
KPU obj. P-020-20 2 45 70 patologie P216 sklad 11,69 1xM 15 1 11,69                             
KPU obj. P-020-20 2 45 70 patologie P217 sklad 22,81 1xM 15 1 22,81                             
KPU obj. P-020-20 4 61 02 správa budov P402 zasedací místnost 23,14 5xT 11 21 485,94                          
KPU obj. P-020-20 2 68 00 OBMI P218 sklad 22,81 1xM 15 1 22,81                             
KPU obj. P-020-20 2 68 00 OBMI P219 sklad 22,81 1xM 15 1 22,81                             
KPU obj. P-020-20 2 68 00 OBMI P220 sklad 22,81 1xM 15 1 22,81                             
KPU obj. P-020-20 2 68 00 OBMI P221 sklad 22,81 1xM 15 1 22,81                             
KPU obj. P-020-20 -1 73 05 KPÚ P01 chodba 76,59 5xT 7 21 1 608,39                      
KPU obj. P-020-20 1 73 05 KPÚ P1 zádveří + chodba 93,65 5xT 11 21 1 966,65                      
KPU obj. P-020-20 1 73 05 KPÚ P112 úklidová místnost 10,00 0 6
KPU obj. P-020-20 1 73 05 KPÚ P122 vrátnice 22,81 5xT 11 21 479,01                          
KPU obj. P-020-20 2 73 05 KPÚ P2-0 chodba 64,80 5xT 7 21 1 360,80                      
KPU obj. P-020-20 2 73 05 KPÚ P211 soc. zař. M + Ž 20,59 5xT 6 21 432,39                          
KPU obj. P-020-20 2 73 05 KPÚ P215 čajová kuchyňka 10,31 5xT 12 21 216,51                          
KPU obj. P-020-20 3 73 05 KPÚ P3-0 chodba 64,80 5xT 7 21 1 360,80                      
KPU obj. P-020-20 3 73 05 KPÚ P3-1 chodba 7,82 5xT 7 21 164,22                          
KPU obj. P-020-20 3 73 05 KPÚ P311 sociální zařízení 20,59 5xT 6 21 432,39                          



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost kategotizace koef četnosti
 měrná jednotka za 

měsíc 
KPU obj. P-020-20 3 73 05 KPÚ P312 kancelář 23,54 1xM 11 1 23,54                             
KPU obj. P-020-20 3 73 05 KPÚ P315 čajová kuchyňka 10,31 5xT 12 21 216,51                          
KPU obj. P-020-20 3 73 05 KPÚ P3-2 chodba 112,40 5xT 7 21 2 360,40                      
KPU obj. P-020-20 3 73 05 KPÚ P3-3 chodba 41,61 5xT 7 21 873,81                          
KPU obj. P-020-20 4 73 05 KPÚ P4-0 chodba 41,61 5xT 7 21 873,81                          
KPU obj. P-020-20 4 73 05 KPÚ P405 kuchyňka 10,31 5xT 12 21 216,51                          
KPU obj. P-020-20  73 05 KPÚ PS1 schodiště 106,90 5xT 16 21 2 244,90                      
KPU obj. P-020-20 73 05 KPÚ PS2 schodiště 83,94 5xT 16 21 1 762,74                      
KPU obj. P-020-20 3 76 01 vykazování na ZP P309 archiv 22,81 1xM 11 1 22,81                             
KPU obj. P-020-20 3 77 61 zdravotnický materiál P304 kancelář 23,18 5xT 11 21 486,78                          
KPU obj. P-020-20 3 77 61 zdravotnický materiál P304a kancelář 23,18 5xT 11 21 486,78                          
KPU obj. P-020-20 3 77 61 zdravotnický materiál P308 kancelář 22,81 5xT 11 21 479,01                          
KPU obj. P-020-20 3 77 62 MTZ P301 kuchyňka 21,95 5xT 12 21 460,95                          
KPU obj. P-020-20 3 77 62 MTZ P310 kancelář 23,18 5xT 11 21 486,78                          
KPU obj. P-020-20 3 77 62 MTZ P310a kancelář 23,18 5xT 11 21 486,78                          
KPU obj. P-020-20 3 77 63 nákup léků P303 kancelář 22,81 5xT 11 21 479,01                          
KPU obj. P-020-20 4 78 01 veřejné zakázky P401 kancelář 22,81 5xT 11 21 479,01                          
KPU obj. P-020-20 4 78 01 veřejné zakázky P403 kancelář 22,81 5xT 11 21 479,01                          
KPU obj. P-020-20 4 78 01 veřejné zakázky P404 kancelář 22,81 5xT 11 21 479,01                          
KPU obj. P-020-20 4 78 01 veřejné zakázky P406 archiv 11,69 1xM 11 1 11,69                             
KPU obj. P-020-20 4 78 01 veřejné zakázky P407 kancelář 22,81 5xT 11 21 479,01                          
KPU obj. P-020-20 4 78 01 veřejné zakázky P408 kancelář 22,81 5xT 11 21 479,01                          
KPU obj. P-020-20 4 78 01 veřejné zakázky P409 kancelář 22,81 5xT 11 21 479,01                          
KPU obj. P-020-20 4 78 01 veřejné zakázky P410 kancelář 23,18 5xT 11 21 486,78                          
KPU obj. P-020-20 3 81 07 etická komise P307 kancelář 23,18 5xT 11 21 486,78                          
KPU obj. P-020-20 3 81 07 etická komise P307a kancelář 23,18 5xT 11 21 486,78                          
KPU obj. P-020-20 2 82 01 právní oddělení P202 kancelář 23,18 5xT 11 21 486,78                          
KPU obj. P-020-20 2 82 01 právní oddělení P202a kancelář 23,18 5xT 11 21 486,78                          
KPU obj. P-020-20 2 73 05 P204 kancelář 23,18 5xT 11 21 486,78                          
KPU obj. P-020-20 2 73 05 P204a kancelář 23,18 5xT 11 21 486,78                          
KPU obj. P-020-20 2 73 05 P205 kancelář 23,18 5xT 11 21 486,78                          
KPU obj. P-020-20 2 73 05 P205a kancelář 23,18 5xT 11 21 486,78                          
KPU obj. P-020-20 2 6102 P201 čajová kuchyňka 21,95 0 12
KPU obj. P-020-20 2 6102 P203 kancelář 22,81 0 11
KPU obj. P-020-20 2 6102 P206 kancelář 23,18 0 11
KPU obj. P-020-20 2 6102 P206a kancelář 23,18 0 11
KPU obj. P-020-20 2 6102 P207 kancelář 23,18 0 11
KPU obj. P-020-20 2 6102 P207a kancelář 23,18 0 11
KPU obj. P-020-20 2 6102 P208 kancelář 22,81 0 11
KPU obj. P-020-20 2 6102 P209 kancelář 22,81 0 11
KPU obj. P-020-20 2 6102 P2-1 chodba 7,82 0 7
KPU obj. P-020-20 2 6102 P210 kancelář 23,18 0 11
KPU obj. P-020-20 2 6102 P210a kancelář 23,18 0 11
KPU obj. P-020-20 2 6102 P2-2 chodba 112,40 0 7
KPU obj. P-020-20 2 6102 P2-3 chodba 41,61 0 7
KPU balkóny 267,87 1xT 18 4,345 1 163,90                      

ubytovna obj. P-020 -1 73 03 ubytovna U012 sušárna 22,70 3xT 19 13,035 295,89                          
ubytovna obj. P-020 -1 73 03 ubytovna U013 žehlírna 22,70 3xT 19 13,035 295,89                          
ubytovna obj. P-020 -1 73 03 ubytovna U014 prádelna 22,70 3xT 19 13,035 295,89                          
ubytovna obj. P-020 -1 73 03 ubytovna U017 chodba 76,59 3xT 19 13,035 998,35                          
ubytovna obj. P-020 1 73 03 ubytovna U108 kancelář 22,60 3xT 19 13,035 294,59                          
ubytovna obj. P-020 1 73 03 ubytovna U117 sklad 22,00 3xT 19 13,035 286,77                          
ubytovna obj. P-020 1 73 03 ubytovna U118 vrátnice 22,00 3xT 19 13,035 286,77                          
ubytovna obj. P-020 1 73 03 ubytovna U119 chodba 81,00 3xT 19 13,035 1 055,84                      
ubytovna obj. P-020 1 73 03 ubytovna U121 vestibul 15,00 3xT 19 13,035 195,53                          
ubytovna obj. P-020 1 73 03 ubytovna U124 schodiště 18,70 3xT 19 13,035 243,75                          
ubytovna obj. P-020 2 73 03 ubytovna U219 spol. místnost 22,00 3xT 19 13,035 286,77                          
ubytovna obj. P-020 2 73 03 ubytovna U220 chodba 81,00 3xT 19 13,035 1 055,84                      
ubytovna obj. P-020 2 73 03 ubytovna U221 schodiště 18,70 3xT 19 13,035 243,75                          
ubytovna obj. P-020 3 73 03 ubytovna U319 spol. místnost 22,00 3xT 19 13,035 286,77                          
ubytovna obj. P-020 3 73 03 ubytovna U320 chodba 81,00 3xT 19 13,035 1 055,84                      
ubytovna obj. P-020 3 73 03 ubytovna U321 schodiště 18,70 3xT 19 13,035 243,75                          
ubytovna obj. P-020 4 73 03 ubytovna U419 spol.místnost 22,00 3xT 19 13,035 286,77                          
ubytovna obj. P-020 4 73 03 ubytovna U420 chodba 81,00 3xT 19 13,035 1 055,84                      
ubytovna obj. P-020 4 73 03 ubytovna U421 schodiště 18,70 3xT 19 13,035 243,75                          

vátnice spodní obj. 012 1 61 02 správa budov V2-L1 umývárna 4,94 7xT 6 30,42 150,27                          
vátnice spodní obj. 012 1 61 02 správa budov V2-L2 vjezdová hosp. vrátnice 10,9 7xT 11 30,42 331,58                          
vátnice spodní obj. 012 1 61 02 správa budov V2-L3 šatna 6,94 7xT 11 30,42 211,11                          
vátnice spodní obj. 012 1 61 02 správa budov V2-P1 umývárna 4,94 5xT 6 21 103,74                          
vátnice spodní obj. 012 1 61 02 správa budov V2-P2 šatna 6,94 5xT 11 21 145,74                          
vátnice spodní obj. 012 1 61 02 správa budov V2-P3 DMZ 10,9 5xT 11 21 228,90                          
vátnice spodní obj. 091 1 61 02 správa budov V3 spodní vjezdová vrátnice 19,2 7xT 11 30,42 584,06                          

1 442 477,24            

SUMARIZAČNÍ TABULKA
DLE KATEGORIE

kategorie
 celková plocha za 

měsíc 
1 134 920,67                
2 140 323,27                
3 3 835,82                      
4 1 359,54                      
5 123 353,39                
6 79 440,93                   
7 449 639,04                
8 22 532,49                   
9 3 627,75                      

10 3 705,24                      
11 300 388,34                
12 8 519,24                      
13 6 322,94                      
14 1 574,18                      
15 35 209,78                   
16 96 812,78                   
17 1 879,96                      
18 19 053,29                   
19 9 008,36                      
20 970,20                          

CELKEM 1 442 477,24            

CELKEM



budova objekt podlaží NS oddělení místnost účel užívání plocha četnost koef četnosti
uklízená plocha

za měsíc
monoblok obj. 005 1 6401 kuchyně + jídelna B101e místnost 12,13 7xT 30,42 368,99
monoblok obj. 005 1 6401 kuchyně + jídelna B105 jídlena 158,92 7xT 30,42 4 834,35
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E0/2 schodiště 8,66 7xT 30,42 263,44
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E006 chodba 104,58 7xT 30,42 3 181,32
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E007 sklad nádobí 24,10 1xM 1 24,10
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E009 sklad nápojů 20,51 1xM 1 20,51
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E012 strojovna chlazení 14,83 1xM 1 14,83
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E013 chodba 38,05 7xT 30,42 1 157,48
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E013a chlazený sklad 38,92 1xM 1 38,92
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E013b suchý sklad 16,87 1xM 1 16,87
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E013c chladící box 8,48 1xM 1 8,48
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E013d chladící box 7,80 1xM 1 7,80
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E013e mrazící box 9,50 1xM 1 9,50
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E013f chladící box 7,64 1xM 1 7,64
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E013g čištění zeleniny 10,93 7xT 30,42 332,49
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E014 strojovna chlazení 15,48 1xM 1 15,48
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E015 chlazený sklad 3,28 1xM 1 3,28
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E016 chlazený sklad 3,68 1xM 1 3,68
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E017 chlazený sklad 7,17 1xM 1 7,17
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E019 chodba 32,72 7xT 30,42 995,34
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E019a umývárna přepravek 11,54 7xT 30,42 351,05
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E019c sklad suchý 25,14 1xM 1 25,14
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E021 sklad obalů 8,72 1xM 1 8,72
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E022 suchý sklad 4,82 1xM 1 4,82
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E023 sklad chlazený 8,68 1xM 1 8,68
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E024 sklad chlazený 5,67 1xM 1 5,67
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E025 sklad chlazený 5,52 1xM 1 5,52
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E027 chodba 32,10 7xT 30,42 976,48
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E027a přípravna masa 10,17 7xT 30,42 309,37
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E027h hrubá přípravna masa 18,38 7xT 30,42 559,12
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E028 sklad čistících prostředků 16,15 1xM 1 16,15
monoblok obj. 005 -1 64 01 kuchyně + jídelna E028b místnost 5,70 1xM 1 5,70
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E101 předsíň 11,16 7xT 30,42 339,49
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E101a schodiště 6,88 7xT 30,42 209,29
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E101b chodba 20,51 7xT 30,42 623,91
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E101c chodba 63,36 7xT 30,42 1 927,41
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E102 místnost 11,34 1xT 4,345 49,27
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E103 sklad pečiva a mléka 9,84 1xT 4,345 42,75
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E103a šatna 9,94 1xT 4,345 43,19
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E111 přípravna  13,85 1xT 4,345 60,18
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E112 přípravna 13,93 1xT 4,345 60,53
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E113 šéfkuchař 9,76 1xT 4,345 42,41
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E114 přípravna těsta 13,16 1xT 4,345 57,18
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E115 dietní kuchyně 13,11 1xT 4,345 56,96
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116 varna 90,55 7xT 30,42 2 754,53
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116 varna 146,64 7xT 30,42 4 460,79
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116 varna 99,38 3x7xT 91,26 9 069,42
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116a umývárna nádobí 93,54 7xT 30,42 2 845,49
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116b studená kuchyně 13,56 1xT 4,345 58,92
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116c chladící box 32,00 7xT 30,42 973,44
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116d sklad pečiva  13,55 1xT 4,345 58,87
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116e sklad nádobí 23,96 1xT 4,345 104,11
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116f myčka černého nádobí 18,59 1xT 4,345 80,77
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E116g umývárna tabl. vozíků 13,15 7xT 30,42 400,02
monoblok obj. 005 1 64 01 kuchyně + jídelna E2 100 schodiště 8,29 7xT 30,42 252,18

38 159,21celkem plocha strojové mytí podlahy stravovací provoz

Strojové mytí podlah ve stravovacím provozu







Pravidelný úklid operační sály - stálá služba a četnost

Patro Sál Sazba Výměra Mopy 1) Četnost úklidu na operačních sálech Po - Pá Četnost úklidu na operačních sálech So, Ne, Sv. 2) poznámka
1 bronchoskopický m2 166,41 ne Po - Pá 1x denně v 15.30 Gú - 1x měsíčně na vyžádání

2 cévní č.5 + 6 3) hod 291,03 ano Po - Pá 6.00 - 18.00 stálá služba Gú - sudá sobota  8:00 - 14:00

Výměra m2 je dána pouze pro informaci o průběžně uklízené ploše, s tím, že pracovník 
bude přítomen po celou požadavonou dobu, a úklidové práce bude provádět nepřetžitě 
v této dané době v návaznosti na aktuální potřeby na úklid od operativy sálu..

2 kardioch. č. 4 + 7 4) hod 371,72 ano Po - Pá 6.00 - 20.00 stálá služba So - 8:00 - 18:00; Ne - 8:00 - 14:00

Výměra m2 je dána pouze pro informaci o průběžně uklízené ploše, s tím, že pracovník 
bude přítomen po celou požadavonou dobu, a úklidové práce bude provádět nepřetžitě 
v této dané době v návaznosti na aktuální potřeby na úklid od operativy sálu..

2 kardiostimulační hod 279,71 ano Po - Pá 6.00 - 22.00 stálá služba (odchod prac. po 22.30) So - na vyžádání; Ne - 8:00 - 18:00 + GÚ

Výměra m2 je dána pouze pro informaci o průběžně uklízené ploše, s tím, že pracovník 
bude přítomen po celou požadavonou dobu, a úklidové práce bude provádět nepřetžitě 
v této dané době v návaznosti na aktuální potřeby na úklid od operativy sálu..

2 katetrizační hod 303,45 ano Po - Pá 6.00 - 20.00 stálá služba So, Ne 8:00 - 18:00 stálá služba + GÚ

Výměra m2 je dána pouze pro informaci o průběžně uklízené ploše, s tím, že pracovník 
bude přítomen po celou požadavonou dobu, a úklidové práce bude provádět nepřetžitě 
v této dané době v návaznosti na aktuální potřeby na úklid od operativy sálu..

2 neuroch. č. 2 + 3 4) hod 511,97 ano Po - Pá 6.00 - 20.00 stálá služba So 8:00 - 16:00; Ne 8:00 - 12:00

Výměra m2 je dána pouze pro informaci o průběžně uklízené ploše, s tím, že pracovník 
bude přítomen po celou požadavonou dobu, a úklidové práce bude provádět nepřetžitě 
v této dané době v návaznosti na aktuální potřeby na úklid od operativy sálu..

2 magnetická rez. m2 95,71 ne Po - Pá 7.00 + 16.00 ranní a odpolední úklid Gú - Pá odpoledne
2 gynekologický 3) hod 204,47 ano Po - Pá 7.00 - 17.00 stálá služba Ne - ranní úklid (4hod)
3 HMOS hod 515,4 ne Po - Pá 6.00 - 18.00 stálá služba So GÚ 8.00 - 16.00
4 chirurgie 3) hod 302,61 ano Po - Pá 7.00 - 16.00 stálá služba Ne - ranní úklid (4hod)
6 stomatochirurgický m2 77,64 ne Po - Pá 3x denně Gú - na vyžádání
7 ORL m2 127,15 ano Po - Pá 3x denně, 1. úklid v 6.00 Gú - na vyžádání
7 oční m2 105,58 ne Po - Pá 3x denně, další úklid na telefon dle oper.progr. Gú - Pá 
7 ROBOT hod 118,05 ano Po - Pá 6.00 - 16.00 stálá služba Gú - So  

obj. 090 gama nůž OSRN hod 293,73 ne Po - Pá 6.00 - 15.00 stálá služba Gú - 1x měsíčně průběžně všechny místnosti
obj. 090 magnetická rez. m2 459,34 ne Po - Pá 1x denně od 15.00 Ne - 1x denně od 12.00

Poznámka 2) - generální úklid (GÚ) - 1x měsíčně - cena za GÚ započtena v hodinové sazbě prováděného úklidu; specifikace uvedena v Kategorie prostor
Poznámka 3) - úklid se prodlužuje dle potřeb operačních sálů - cévní č.5+6, gynekologický, chirurgie 
Poznámka 4) - na vyžádání se úklid prodlužuje po dohodě s vedením dodavatelského úklidu - kardioch. č. 4+7, neuroch. č. 2+3 

Poznámka 1) - mopy - jako součást předmětu plnění (tedy v jeho ceně) zajistí poskytovatel dodávku 17 boxů (tzn. minimálně jeden na každý operační trakt) s minimálním počtem 10 kusů naložených/předmáčených mopů v každém boxu, vč. mopovacího zařízení, a to tak, aby 
byly vždy k dispozici mimo pracovní dobu stálé služby poskytovatele pro potřeby využití těchto mopů personálem zadavatele k mimořádnému úklidu. 



NP NS Oddělení m2 Četnost / rok Celkem za 1 rok
9 53 01 Centrální sterilizace 320,00                    4,00            1 280,00             
8 81 01 Ředitelství 80,00                       4,00            320,00                 
8 23 10 ORL - lůžka 80,00                       4,00            320,00                 
8 05 10 Kardiologie - lůžka 447,00                    4,00            1 788,00             
8 25 10 Interna - lůžka 350,00                    4,00            1 400,00             
8 25 20 Interna - JIMP 110,00                    4,00            440,00                 
7 11 11 Neurochirurgie A - lůžka 350,00                    4,00            1 400,00             
7 11 12 Neurochirurgie B - lůžka 411,00                    4,00            1 644,00             
7 11 30 Neurochirurgie SIP 146,00                    4,00            584,00                 
7 48 55 OS ROBOT 19,00                       4,00            76,00                    
7 22 40 Poliklinika - gynekologie 57,00                       4,00            228,00                 
7 24 50 OS Oční (jednostranně) 30,00                       4,00            120,00                 
7 24 40 Poliklinika - oční 49,00                       4,00            196,00                 
7 23 40 Poliklinika - ORL 30,00                       4,00            120,00                 
7 23 50 OS ORL 30,00                       4,00            120,00                 
7 02 40 Poliklinika - kardiochirurgie 35,00                       4,00            140,00                 
7 25 41 Poliklinika - interna 80,00                       4,00            320,00                 
6 01 11 Cévní chirurgie A - lůžka 344,00                    4,00            1 376,00             
6 01 12 Cévní chirurgie B - lůžka 331,00                    4,00            1 324,00             
6 01 22 Cévní chirurgie - CHIP 1 80,00                       4,00            320,00                 
6 01 30 Cévní chirurgie - JIMP 172,00                    4,00            688,00                 
6 11 40 Poliklinika - neurochirurgie 40,00                       4,00            160,00                 
6 30 40 Poliklinika - klinická psychologie 13,00                       4,00            52,00                    
6 33 40 Poliklinika - stomatologie 29,00                       4,00            116,00                 
6 73 06 Stomatologie - privátní A652, A663 13,00                       4,00            52,00                    
6 73 16 Stomatologie - Dr. Podstata 37,00                       4,00            148,00                 
6 01 40 Poliklinika - cévní chirurgie 50,00                       4,00            200,00                 
6 05 40 Poliklinika - kardiologie 53,00                       4,00            212,00                 
6 15 40 Poliklinika - neurologie 25,00                       4,00            100,00                 
6 34 40 Poliklinika - kožní 15,00                       4,00            60,00                    
6 38 40 Poliklinika - psychiatrie A657 - A659 15,00                       4,00            60,00                    
6 43 71 RTG A649, A655 10,00                       4,00            40,00                    
6 35 70 Domácí péče - pí Fenclová A650 5,00                          4,00            20,00                    
6 68 00 OBMI A651 5,00                          4,00            20,00                    
6 84 01 Žurnál, hlavní sestra A653, A662 10,00                       4,00            40,00                    
6 41 74 OKBHI A654 5,00                          4,00            20,00                    
6 87 01 BOZP - pí Bílá A664 5,00                          4,00            20,00                    
5 21 10 Chirurgie - lůžka 308,00                    4,00            1 232,00             
5 21 20 Chirurgie JIP A - PIP 2 velký 81,00                       4,00            324,00                 
5 21 20 Chirurgie JIP B - PIP 1 malý 110,00                    4,00            440,00                 
5 21 10 Chirurgie - lékařské pokoje 81,00                       4,00            324,00                 
5 01 12 Cévní chirurgie B - sekretariát 19,00                       4,00            76,00                    
5 01 22 Cévní chirurgie - lékařské pokoje 41,00                       4,00            164,00                 
5 11 11 Neurochirurgie A - lékařské pokoje 28,00                       4,00            112,00                 
5 73 11 H plus 8,00                          4,00            32,00                    
5 84 03 Centrální kartotéka 150,00                    4,00            600,00                 
5 51 00 Lékárna 65,00                       4,00            260,00                 
5 76 02 Cizinecké odd. 30,00                       4,00            120,00                 
5 84 04 Centrální příjem 186,00                    4,00            744,00                 
5 73 18 HPC 75,00                       4,00            300,00                 
5 25 41 Diabetologie 30,00                       4,00            120,00                 

Rozsah a četnost mytí oken a prosklených ploch  

Umytí oken a prosklených ploch bude provedeno ze všech stran včetně rámů, zárubní, parapetů (vnitřních, vnějších i 
meziokenních) a skleněných balkónových přepážek, včetně přemístění lehkých věcí bránících řádnému umytí ploch a jejich 
vrácení na původní místo (např. květiny).
V případě vakuových nebo plněných oken se tedy jedná o umytí dvou skleněných ploch, v případě šroubovaných oken je součástí 
rozšroubování, umytí všech čtyř skleněných ploch a následné sešroubování. 
Skleněná plocha, tj.  plocha zasklení, je vyjádřená v m2, přičemž plocha je počítaná včetně rámů zasklených ploch a zárubní 
zasklených ploch.



NP NS Oddělení m2 Četnost / rok Celkem za 1 rok
5 86 02 HPC ambulance 45,00                       4,00            180,00                 
5 64 04 Bufet 100,00                    4,00            400,00                 
5 61 02 Veřejné prostory 866,00                    12,00         10 392,00          
5 61 02 Hlavní vrátnice 20,00                       4,00            80,00                    
5 61 02 Vjezdová vrátnice, nádvorní četa 40,00                       4,00            160,00                 
4 21 40 Chirurgie ambulance 84,00                       4,00            336,00                 
4 21 40 Ortopedie 62,00                       4,00            248,00                 
4 21 40 Urologie 22,00                       4,00            88,00                    
4 21 50 OS Chirurgie 85,00                       4,00            340,00                 
4 25 45 Interna - pohotovost 40,00                       4,00            160,00                 
4 43 71 RTG + ANGIO + SONO 360,00                    4,00            1 440,00             
4 25 42 Gastro 82,00                       4,00            328,00                 
4 41 71 OKBHI 320,00                    4,00            1 280,00             
4 51 01 Lékárna 170,00                    4,00            680,00                 
4 15 10 Neurologie - lůžka 180,00                    4,00            720,00                 
4 15 10 Neurologie - amb. kanceláře 15,00                       4,00            60,00                    
4 15 20 Neurologie - JIP 185,00                    4,00            740,00                 
3 71 01 Ekonomické oddělení 75,00                       4,00            300,00                 
3 95 00 Personální odbor E302 - E307, E310a 67,00                       4,00            268,00                 
3 05 40 Kancelář E308 13,00                       4,00            52,00                    
3 02 20 Kancelář E310b 10,00                       4,00            40,00                    
3 82 01 Právní oddělení E311, E314 18,00                       4,00            72,00                    
3 76 03 Smluvní vztahy a revize E317, E318 16,00                       4,00            64,00                    
3 61 01 Odbor provozu E319, E320 21,00                       4,00            84,00                    
3 71 10 Podatelna E323 12,00                       4,00            48,00                    
3 95 10 Kancelář odborové organizace E324 13,00                       4,00            52,00                    
3 76 01 Kanceláře - vykazování na ZP 35,00                       4,00            140,00                 
3 83 02 IT - SW A303 9,00                          4,00            36,00                    
3 05 51 lék. pokoj A302f 6,00                          4,00            24,00                    
3 02 30 lék. pokoje A302b,d, A309 - A311, A317, A318 48,00                       4,00            192,00                 
3 73 15 lék. pokoj A302 6,00                          4,00            24,00                    
3 21 40 lék. pokoj A321 6,00                          4,00            24,00                    
3 25 42 lék. pokoj A320 6,00                          4,00            24,00                    
3 26 50 lék. pokoje A312 - A316, A319 36,00                       4,00            144,00                 
3 44 73 IA metody 60,00                       4,00            240,00                 
3 61 02 šatny A322 - A325 150,00                    4,00            600,00                 
3 61 02 chodby 20,00                       4,00            80,00                    
3 01 50 lék. pokoj D302 10,00                       4,00            40,00                    
3 02 50 lék. pokoj D303 10,00                       4,00            40,00                    
3 05 40 Kardiologie amb. D304 - D308, D331 65,00                       4,00            260,00                 
3 26 50 lék. pokoje D309 - D312 43,00                       4,00            172,00                 
3 15 10 Neurologie D313 - D316 46,00                       4,00            184,00                 
3 22 50 lék. pokoj D 317 11,00                       4,00            44,00                    
3 02 10 lék. pokoj D 318b 11,00                       4,00            44,00                    
3 68 00 OBMI D318c 11,00                       4,00            44,00                    
3 83 03 Telefonní ústředna 51,00                       4,00            204,00                 
3 61 02 Správa budov D321 11,00                       4,00            44,00                    
3 21 50 lék. pokoj D321a 11,00                       4,00            44,00                    
3 84 01 Úsek ošetřovatelské péče D330 11,00                       4,00            44,00                    
3 86 04 VTEI + knihovnaD 327 - D329 49,00                       4,00            196,00                 
3 42 70 KMAS mikrobiologie - obj. F 230,00                    4,00            920,00                 
2 22 10 Gynekologie - lůžka 60,00                       4,00            240,00                 
2 22 10 Gynekologie - lék. pokoje 70,00                       4,00            280,00                 
2 22 20 Gynekologie - JIP 20,00                       4,00            80,00                    
2 22 50 OS Gynekologie 50,00                       4,00            200,00                 
2 31 14 Rehabilitace - lůžka 70,00                       4,00            280,00                 
2 02 10 Kardiochirurgie - lůžka 58,00                       4,00            232,00                 
2 02 30 Kardiochirurgie - JIMP 82,00                       4,00            328,00                 
2 05 22 AAJ 60,00                       4,00            240,00                 
2 05 51 OS Kardiostimulační 8,00                          4,00            32,00                    
2 02 20 RES - JPRP 90,00                       4,00            360,00                 
2 05 21 KJ 210,00                    4,00            840,00                 



NP NS Oddělení m2 Četnost / rok Celkem za 1 rok
2 05 52 OS Katetrizační (KJ) 38,00                       4,00            152,00                 
2 11 20 Neurochirurgie - JIP 106,00                    4,00            424,00                 
2 11 50 OS Neurochirurgie 2+3 24,00                       4,00            96,00                    
2 11 50 OS Neurochirurgie MR 1 11,00                       4,00            44,00                    
2 02 50 OS Kardiochirurgie 4+7 104,00                    4,00            416,00                 
2 26 20 ARO 185,00                    4,00            740,00                 
2 01 21 Cévní chirurgie - CHIP 2 58,00                       4,00            232,00                 
2 73 15 Hemodialýza 206,00                    4,00            824,00                 
2 61 02 chodby 50,00                       4,00            200,00                 
2 61 02 Vjezd sanitek 74,00                       4,00            296,00                 
2 84 01 Propouštěcí salónek 50,00                       4,00            200,00                 
2 83 01 Výpočetní středisko 120,00                    4,00            480,00                 
2 45 70 Patologie - čistá, nečistá 224,00                    4,00            896,00                 
1 61 02 šatny F104 a F105 33,00                       4,00            132,00                 
1 61 02 Švadleny, sklady holte E127a, E126 50,00                       4,00            200,00                 
1 61 09 Kancelář  F 110 - odpadová rampa 12,00                       4,00            48,00                    
1 77 62 Kancelář MTZ 75,00                       4,00            300,00                 
1 32 40 Dětské amb. 141,00                    4,00            564,00                 
1 23 40 ORL amb. dětská 11,00                       4,00            44,00                    
1 37 40 Alergologie 77,00                       4,00            308,00                 
1 41 40 Metabolická poradna 8,00                          4,00            32,00                    
1 20 40 Onkologie 60,00                       4,00            240,00                 
1 05 40 Kardiostimulační amb. 70,00                       4,00            280,00                 
1 25 48 OS Bronchoskopie 14,00                       4,00            56,00                    
1 61 06 ADS kanceláře 24,00                       4,00            96,00                    
1 68 00 OBMI 26,00                       4,00            104,00                 
1 31 10 Rehabilitace 505,00                    4,00            2 020,00             
1 73 13 Bazén 508,00                    4,00            2 032,00             
1 64 01 Kuchyň 50,00                       4,00            200,00                 
1 64 00 Jídelna (atrium) 420,00                    4,00            1 680,00             
1 84 03 Dětská kartotéka 50,00                       4,00            200,00                 
1 61 02 vchod do budovy 30,00                       4,00            120,00                 

61 02 schodiště zelené 6 - 8 NP 72,00                       4,00            288,00                 
61 02 schodiště bílé 6 - 8 NP 72,00                       4,00            288,00                 
61 02 schodiště oranžové 6 - 8 NP 45,00                       4,00            180,00                 
61 02 vrátnice spodní 22,00                       4,00            88,00                    

obj. 090 12 10 Gama nůž - lůžka + ambulance 204,00                    4,00            816,00                 
obj. 090 12 50 Gama nůž - OS 204,00                    4,00            816,00                 
obj. 090 43 73 Magnetická rezonance 80,00                       4,00            320,00                 
obj. 090 95 04 Kongresové centrum (přízemí) 204,00                    4,00            816,00                 
obj. 090 39 40 Závodní lékař K201 - K202 19,00                       4,00            76,00                    
obj. 090 61 02 Kanceláře K203 - K223 228,00                    4,00            912,00                 
obj. 090 61 02 chodby 58,00                       4,00            232,00                 
obj. 010 65 01 Garáže, doprava 54,00                       4,00            216,00                 
obj. 010 61 05 Údržba 98,00                       4,00            392,00                 
obj. 009 61 04 Energocentrum 119,00                    4,00            476,00                 
obj. 009 61 02 Zahradnice G212 7,00                          4,00            28,00                    
obj. 009 87 02 Velín G306, G406, G407 74,00                       4,00            296,00                 
obj. 080 44 72 PET centrum 2 NP 176,00                    4,00            704,00                 
obj. 080 73 07 PET Řež 1 NP 102,00                    4,00            408,00                 

obj. P-020 73 03 Ubytovna - společné prostory 500,00                    2,00            1 000,00             
KPÚ 41 76 Genetika 160,00                    4,00            640,00                 
KPÚ 73 05 Ostatní místn. + spol. prostory (bez školky) 875,00                    2,00            1 750,00             

Celkem m2 16 531,00             70 302,00          







Kategorie prostor dle účelu užívání 

Rozsah úklidu pro každou kategorii prostoru se člení na: 

Denní úklid 

Týdenní úklid 

Měsíční úklid 

Generální úklid 

Mytí oken 

provozní specifika 

 

1 Pokoje pacientů 

2 Pokoje intenzivní péče 

3 Zákrokové sály, invazivní ošetřovny, gastroente

4 Operační sály 

5
Vyšetřovny, ordinace, převazovny, čisté přípravny ambulantní i lůžkové části , 

magnetická rezonance, OSRN

6
Čistící místnosti, WC a sprchy pacientů, WC pro veřejnost, nečisté  předávací 

místnosti, úklidové místnosti 

7 Chodby, čekárny, čisté předávací místnosti 

8 Laboratoře a odběrové místnosti 

9 Mokrý provoz – RFM/rehabilitace 

10 IA - metody 

11
Kanceláře, lékařské pokoje, recepce, kartotéky, vrátnice, DMZ, pohotovostní 

místnosti, šatny zaměstnanců a šatny pacientů lůžkové i ambulantní části

12 Čajové kuchyňky 

13 Jídelna, prodejna, kavárna 

14 Varna, stanoviště vozíků, bílá myčka, mytí vozíků 

15 Sklady, chladicí boxy a mrazáky stravovacího provozu 

16 Schodiště

17 Výtahy a arcante 

18 Balkóny, venkovní rampy, venkovní prostory 

19 Ubytovna

20 Patologie

PET centrum

INFEKČNÍ pokoje/prostor

výdejní místa/výdejníky pitné vody, forma watercooler, pítko 

Strojové mytí

Mytí oken a prosklenných ploch

ATP_HYGIENICKÉ TESTY

provozní specifika_v rámci kategorie prostor pro úklid dle účelu užívání jsou zahrnuta následná 

specifika a rozpracované rozsahy činností, které vyplývají z provozních podmíněností níže 

vedených, a které Poskytovatel v rámci plnění zajistí:

specifika

Číslo a název kategorie prostor

 

 

 



1. Pokoje pacientů – úklid mytím nebo otřením povrchů dezinfekčním roztokem 

a) denní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 výměna PE sáčků v koších 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí podlahových ploch 

 mytí parapetů 

 mytí dvířek nábytku 

 mytí lokálních osvětlovacích těles u lůžka  

 mytí med. ramp 

 mytí klik a dveří v jejich okolí 

 mytí vypínačů 

 
b) týdenní úklid 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí dveří 

 mytí vypínačů a zásuvek 

 mytí všech vodorovných ploch 

 mytí stojících TV pouze odpojených od zdroje 

 ostatní jako denní úklid 
 

c) měsíční úklid 

 mytí dveří a radiátorů 

 mytí žaluzií 

 mytí nábytku včetně vnitřních ploch po propuštění pacienta a na vyžádání 

 mytí celého keramického obkladu 

 mytí čalouněného nábytku s omyvatelným povrchem 

 ostatní jako denní úklid 
 

Generální úklid 1x měsíčně: 

 strojové mytí podlahové krytiny 

 mytí žaluzií 

 ostatní jako měsíční úklid 
 
Mytí oken 1 krát za čtvrtletí, tj. 4x za rok, termínově v návaznosti na požadavek z odd. či v rámci GÚ. 
 

2. Pokoje intenzivní péče – úklid mytím nebo otřením povrchů dezinfekčním 

roztokem 

a) denní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 



 mytí povrchu odpadkových košů 

 výměna PE sáčků v koších 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí podlahových ploch 

 mytí parapetů 

 mytí umyvadel, baterií, odkládacích polic a keramických obkladů kolem umyvadel 

 mytí židlí a křesel s omyvatelným povrchem 

 mytí dveří a klik 

 mytí prosklených dveří, klik a skleněných přepážek 

 mytí lokálních osvětlovacích těles 

 mytí zrcadel 

 mytí zásuvek a vypínačů 

 mytí WC a keramického obkladu, v rozsahu kategorie 6. 

 mytí sprchových kabin, v rozsahu kategorie 6. 
 

b) týdenní úklid 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí radiátorů 

 mytí žaluzií 

 mytí veškerého nábytku 

 mytí obkladů stěn 

 odstranění pavučin 

 ostatní jako denní úklid 
 

c) měsíční úklid 

 mytí žaluzií 

 ostatní jako týdenní úklid 
 

Mytí oken 1 krát za čtvrtletí, tj. 4x za rok, termínově v návaznosti na požadavek z odd. či v rámci GÚ. 
 

3. Zákrokové sály, invazivní ošetřovny, gastroenterologie – úklid mytím nebo 

otřením povrchů dezinfekčním roztokem 

a) denní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 výměna PE sáčků v koších 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí podlahových ploch 

 mytí parapetů 

 mytí radiátorů 

 mytí umyvadel, výlevek a dřezů včetně baterií 

 mytí všech volně přístupných předmětů a ploch s výjimkou odborného lékařského zařízení  

 mytí lokálních osvětlovacích těles  

 mytí vypínačů a zásuvek 



 mytí dveří včetně klik 

 mytí radiátorů 

 mytí WC a sprch dle specifikace pro WC a sprchy, v rozsahu viz kategorie 6. 

 minimálně dvakrát denně sejmutí použitých listů/slidů stabilních lepících hygienických 

dezinfekčních rohoží na vstupech do čistých prostor a uložení do příslušného odpadového 
sběrného místa, a to včetně výměny celé rohože v případě její spotřeby v místech, kde jsou rohože 
instalovány (rohože zajišťuje zadavatel) 
 
 
 

b) týdenní úklid 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí všech keramických obkladů 

 odstranění pavučin 

 ostatní jako denní úklid 
 

c) měsíční úklid 

 mytí žaluzií 

 ostatní jako týdenní úklid 
 

Mytí oken 1 krát za čtvrtletí, tj. 4x za rok, termínově v návaznosti na požadavek z odd. či v rámci GÚ. 
 

4. Operační sály – úklid mytím nebo otřením povrchů dezinfekčním roztokem 

a) denní úklid – před započetím programu a po každém výkonu 
Odstraňování odpadů: 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 

Mytí ploch a povrchů (operační sál a umývárna lékařů): 

 mytí podlahových krytin, mytí umyvadel a vodovodních baterií  
 

b) denní úklid – vždy dle potřeby 
Mytí ploch a povrchů (operační sál a umývárna lékařů): 

 posuvné dveře 

Zázemí operačních sálů (chodby, DMZ, WC, filtry, sklady, čistící místnosti, přípravny, šatna): 

 mytí dle specifikace místností v rozsahu měsíčního úklidu 
 

c) Generální úklid 1x za 14 dní  
nebo dle specifikace viz. „Operační sály – četnosti a stálá služba úklidu“ 

 mytí omyvatelného obkladu stěn 

 dále jako denní úklid 

 strojové čištění podlah kotoučovým rotačním strojem, který nesmí z hygienických důvodů opustit 
operační trakt, ( aktuálně je v NNH 9 operačních traktů)  

 
Mytí oken 1 krát za čtvrtletí, tj. 4x za rok, termínově v návaznosti na požadavek z odd. či v rámci GÚ. 
 

5. Vyšetřovny, ordinace, převazovny, čisté přípravny ambulantní i lůžkové 

části, magnetická rezonance, OSRN – úklid mytím nebo otřením povrchů 

dezinfekčním roztokem 



a) denní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 výměna PE sáčků v koších 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí podlahových ploch 

 vysávání čalouněného nábytku 

 mytí parapetů 

 mytí umyvadel, baterií, odkládacích polic a keramických obkladů kolem umyvadel 

 mytí dřezů a výlevek 

 mytí dvířek nábytku, polic, pracovních stolů  

 mytí židlí a křesel s omyvatelným potahem  

 mytí telefonů 

 mytí lokálního osvětlení 

 mytí zrcadel 

 mytí vypínačů a zásuvek 

 mytí klik a dveří v jejich okolí 
 

b) týdenní úklid 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí dveří 

 mytí radiátorů 

 mytí obkladů stěn a dělících příček 

 odstranění pavučin 

 ostatní jako denní úklid 
 

c) měsíční úklid 

 mytí žaluzií 

 mytí nábytku a lednic (pouze vyprázdněných a to na vyžádání) 

 mytí vestavěných skříní na chodbách na OSRN 

 ostatní jako týdenní úklid 
 
d) Generální úklid 1x měsíčně 

 mytí žaluzií 

 ostatní jako měsíční úklid 
 

Mytí oken 1 krát za čtvrtletí, tj. 4x za rok, termínově v návaznosti na požadavek z odd. či v rámci GÚ. 
 
pozn. pro všechny úklidy pro provoz MR: 

 podmínkou pracoviště magnetické rezonance je, že pracovníci úklidu musí být proškoleni na dané 
pracoviště a jmenný seznam proškolených pracovníků bude předán odpovědnému pracovníkovi 
NNH 

 úklidové pomůcky nesmí obsahovat žádné kovy 
   



6. Čistící místnosti, WC a sprchy pacientů, WC pro veřejnost, nečisté 

předávací místnosti, úklidové místnosti – úklid mytím nebo otřením povrchů 

dezinfekčním roztokem 

a) denní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 výměna PE sáčků v koších 

 dezinfekce kartáčů na WC pro pacienty 

 doplnění toaletních potřeb u veřejných WC 

 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí všech podlahových ploch 

 mytí sprchových kabin, event. van  

 mytí povrchů zásobníků na mýdlo 

 mytí výlevek, dřezů a umyvadel včetně jejich příslušenství a keramického obkladu v jejich okolí 

 mytí sprchových rohoží 

 mytí židlí  

 mytí toaletních mís a jejich příslušenství  

 mytí ostatních předmětů a ploch 

 mytí dvířek a povrchů nábytku a polic 

 mytí zrcadel  

 mytí klik a dveří v jejich okolí 

 mytí vypínačů  

 vymytí a vyčištění zásobníků na mýdlo na WC pro veřejnost v průběhu doplnění mýdla 
 

b) týdenní úklid 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí dveří 

 dezinfekce kartáčů WC 

 mytí židlí 

 mytí radiátorů ÚT 

 dále jako denní úklid 
 

c) měsíční úklid 

 strojové mytí podlah ve všech hygienických zařízeních 

 mytí zásuvek 

 mytí osvětlení 

 mytí celého keramického obkladu 

 odstranění pavučin 

 dále jako denní úklid 
 

d) úklid veřejných WC  

 na 5. NP: Po až Pá stálá služba (úklid každou hodinu) od 6:00 do 18:00 hodin; So, Ne + svátky – 
úklid 3x denně 



 na 1., 2., 3., 4., 6. a 7. NP – četnost úklidu uvedena v „Plán úklidu“, viz zeleně vyznačené pro snazší 
orientaci  
 

Pozn. toaletní potřeby 
Zadavatel zajistí pro dodavatele níže uvedené toaletní potřeby pro účely zajištění činnosti dodavatele 
při doplnění toaletních potřeb u veřejných WC:  

 Doplňování toaletních potřeb (toaletní papír, ručníky textilní a papírové, mýdlo) do zásobníků na 
veřejných WC, které zadavatel poskytuje dodavateli pravidelně ve 14-ti denních intervalech v 
množství za měsíc po orientaci v množstevním rámci: 65 ks balení střední toaletní papír, 2 ks balení 
velký toaletní papír, 2x64 ks malý toaletní papír, 15 ks krabic zelených papírových ručníků, 8 ks 
kanystrů tekutého mýdla (při změně množství se nemocnice přizpůsobí požadavkům). 

 Doplňování toaletních potřeb v objektu KPÚ (toaletní papír, tekuté toaletní mýdlo, zelené skládané 
papírové ručníky) v množství za měsíc: 120 ks balení papírových ručníků, 12 x 6 ks toaletního papíru, 
5 kanystrů tekutého mýdla. 
 

Mytí oken 1 krát za čtvrtletí, tj. 4x za rok, termínově v návaznosti na požadavek z odd. či v rámci 
měsíčního úklidu. 

 
 

7. Chodby, čekárny, čisté předávací místnosti – úklid mytím nebo otřením 

povrchů dezinfekčním roztokem 

a) denní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 výměna PE sáčků v koších 

 pro úklid chodeb v 2.NP (operační trakty) včetně průběžných svozů odpadového materiálu v 
kontejnerech od vstupu na operační sály ke shromažďovacím bodům na patře a úklid prostor 
kolem sběrných nádob na chodbách ve druhém patře, to v pracovní dny od 6. do 18. hodiny a 
v dny pracovního klidu 7. do 15. hodiny 

 
Mytí ploch a povrchů: 

 strojové mytí podlahových ploch,  
v případě kdy nebude možné zajet čistícím strojem na všechnu plochu, musí úklid být zajištěn 
ručním mytí  

 mytí parapetů 

 mytí klik a dveří v jejich okolí 

 mytí všech vodorovných ploch 

 mytí madel 

 mytí podlahového soklu /v 5.NP/ 

 mytí umyvadla /pokud je součástí prostoru/ 
 

b) týdenní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 ostatní jako denní úklid 
Mytí ploch a povrchů: 



 strojové mytí podlahových ploch 

 mytí všech vodorovných ploch 

 mytí skleněných dveří 

 mytí výdejních míst/výdejníků pitné vody 

 ostatní jako denní úklid 
 

c) měsíční úklid 

 mytí dveří 

 mytí radiátorů 

 mytí zásuvek a vypínačů 

 mytí čalouněného nábytku s omyvatelným povrchem 

 utření prachu z hasicích přístrojů /na sucho/ 

 mytí watercoolerů 

 odstranění pavučin 

 odstraňování žvýkaček 

 ostatní jako týdenní úklid 
 

d) Generální úklid 1x kvartálně, 4x do 1 roku 

 mytí keramického obkladu 

 mytí krytů osvětlení 

 mytí podhledů Fe/Al 

 mytí krytů stoupaček a odstranění prach ve spojích 

 mytí soklů u podlahové krytiny 

 mytí ochranných pásů na stěnách a madel 

 mytí žaluzií 

 mytí krytů interního rozhlasu 

 ostatní jako měsíční úklid 
 

Mytí oken 1 krát za čtvrtletí, tj. 4x za rok, termínově v návaznosti na požadavek z odd. či v rámci GÚ. 
 

8. Laboratoře a odběrové místnosti – úklid mytím nebo otřením povrchů 

dezinfekčním roztokem 

a) denní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 výměna PE sáčků v koších 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí podlahových ploch 

 mytí parapetů 

 mytí umyvadel, baterií, odkládacích polic a keramických obkladů kolem umyvadel 

 mytí dřezů a výlevek 

 mytí dvířek nábytku, polic, pracovních a laboratorních stolů a ostatních vodorovných ploch 

 mytí židlí a křesel s omyvatelným povrchem 

 mytí telefonů 

 mytí lokálního osvětlení 



 mytí zrcadel 

 mytí vypínačů a zásuvek 

 mytí klik a dveří v jejich okolí 
 

b) týdenní úklid 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí dveří 

 odstranění pavučin 

 ostatní jako denní úklid 
 

c) měsíční úklid 

 mytí radiátorů 
 

d) Generální úklid 1x měsíčně 

 mytí celého nábytku 

 mytí celého obkladu 

 mytí dělících příček 

 ostatní jako týdenní úklid 
 

Mytí oken 1 krát za čtvrtletí, tj. 4x za rok, termínově v návaznosti na požadavek z odd. či v rámci GÚ. 
 

9. Mokrý provoz – RFM/rehabilitace – úklid mytím nebo otřením povrchů 

dezinfekčním roztokem 

a) denní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 výměna PE sáčků v koších 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí všech podlahových ploch - větší prostory strojové mytí 

 mytí všech vodorovných ploch 

 mytí umyvadel včetně baterií 

 mytí keramického obkladu okolo umyvadel 

 mytí klik a dveří v jejich okolí 

 mytí vypínačů 
 

b) měsíční úklid 

 mytí veškerého omyvatelného obkladu 

 mytí dveří 

 mytí nábytku 

 odstranění pavučin 

 mytí zásuvek 

 mytí radiátorů 

 dále jako denní úklid 
 

c) Generální úklid 

 mytí všech prostorů vodoléčby 



 GÚ malého bazénu po jeho vypuštění na vyžádání RFM 
 

Mytí oken 1 krát za čtvrtletí, tj. 4x za rok, termínově v návaznosti na požadavek z odd. či v rámci GÚ. 
 

10. IA - metody – úklid mytím nebo otřením povrchů dezinfekčním roztokem 

a) denní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 výměna PE sáčků v koších 

 kontrolované pásmo - koše s označením "radioaktivní odpad" nevyprazdňovat 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí všech podlahových ploch 

 mytí vypínačů 

 mytí klik a dveří v jejich okolí 
šatna A306 

 mytí židlí 

 mytí sprchový kout, umyvadlo, baterie, poličky a keramický obklad v okolí 
WC A306h, g, f  

 sanitace WC  

 mytí zrcadla 
kancelář A306a 

 mytí parapetu  

 mytí zrcadla 

 mytí telefonů 
archiv A306d 

 mytí umyvadla, baterie, keramického obkladu v okolí 
DMZ A306b  

 mytí umyvadla, baterie, keramického obkladu v okolí 

 mytí parapetu 

 mytí telefonů 
laboratoř A306c 

 mytí umyvadla, baterie, keramického obkladu v okolí 

 mytí parapetu 

 mytí telefonů 
Kontrolované pásmo 

 mytí podlah 
laboratoře A307c, d 

 dle dohody s personálem setřít stoly 

 dále jako denní úklid 
 
b) týdenní úklid 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí keramického obkladu 

 mytí radiátorů 

 mytí zásuvek 

 mytí dveří 



kancelář A306a 

 dle dohody s personálem setřít stoly 

 dále jako denní úklid 
  
c) Generální úklid 1x měsíčně 

 mytí nábytku a následné ošetření voskem 

 mytí lednic (vnějšek) 

 vysávání čalouněného nábytku 

 odstranění pavučin 

 dále jako týdenní úklid 

 vždy při přechodu na kontrolované pásmo: vyměnit vodu a mop 
 
Mytí oken 1 krát za čtvrtletí, tj. 4x za rok, termínově v návaznosti na požadavek z odd. či v rámci GÚ. 
 
 

11. Kanceláře, lékařské pokoje, recepce, kartotéky, vrátnice, DMZ, 

pohotovostní místnosti, šatny zaměstnanců a šatny pacientů lůžkové i 

ambulantní části – úklid mytím nebo otřením povrchů dezinfekčním roztokem 

a) denní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 výměna PE sáčků v koších 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí podlahových krytin, nebo vysávání koberců 

 mytí parapetů a stolů (pouze volné plochy) 

 mytí klik a dveří v jejich okolí 

 mytí všech dostupných vodorovných ploch 

 mytí telefonů 

 mytí umyvadel, baterií a obložení včetně odkládacích poliček 

 mytí lokálního osvětlení 

 WC - pokud jsou pracoviště tak vybavena- podle specifikace úklidu WC 

 mytí zrcadel 
 

b) týdenní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 ostatní jako denní úklid 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí umyvadla 

 vysávání čalouněného nábytku 

 mytí omyvatelných potahů na čalouněném nábytku 

 ostatní jako denní úklid  
 

c) měsíční úklid 

 mytí dveří a radiátorů 



 odstranění pavučin 

 ostatní jako týdenní úklid 
 

d) Generální úklid 1x kvartálně, 4x za čtvrtletně rok 

 mytí a následné ošetření nábytku 

 mytí šatních skříněk 

 mytí žaluzií - pokud je tak pracoviště vybaveno 

 ostatní jako měsíční úklid 
 

Mytí oken 1 krát za čtvrtletí, tj. 4x za rok, termínově v návaznosti na požadavek z odd. či v rámci GÚ. 
 

12. Čajové kuchyňky – úklid mytím nebo otřením povrchů dezinfekčním 

roztokem 

a) denní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 výměna PE sáčků v koších 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí podlahové plochy 

 mytí povrchů nábytku a lednic 

 mytí umyvadel a dřezů včetně keramického obkladu stěn (jen znečištěného) 

 mytí polic a všech vodorovných ploch 

 mytí zrcadel 

 mytí židlí s omyvatelným povrchem 

 mytí vypínačů 

 mytí klik a dveří v jejich okolí 
 

b) týdenní úklid 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí radiátorů 

 mytí dveří a klik 

 mytí zásuvek 

 ostatní jako denní úklid  
 

c) měsíční úklid 

 mytí židlí s omyvatelným povrchem 
 

d) Generální úklid  1x měsíčně 

 mytí veškerého nábytku 

 odstranění pavučin 

 mytí celého keramického obkladu 

 ostatní jako týdenní úklid 
 

Mytí oken 1 krát za čtvrtletí, tj. 4x za rok, termínově v návaznosti na požadavek z odd. či v rámci GÚ. 
 



13. Jídelna, prodejna, kavárna – úklid mytím nebo otřením povrchů 

dezinfekčním roztokem 

a) denní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 výměna PE sáčků v koších 
Mytí ploch a povrchů: 

 1x denně strojové mytí podlah v prostoru výdeje jídel* 

 do otevření umýt veškeré podlahové plochy 

 mytí všech vodorovných ploch 

 čištění nerezových sloupů 

 mytí zrcadel a skleněných stěn /při znečištění/ 

 mytí všech prosklených dveří 

 mytí mobilních stolků 

 mytí vypínačů 
 
b) měsíční úklid – 2x do měsíce 

 mytí všech židlí 

 odstranění pavučin 

 dále jako denní úklid 
 

c) Generální úklid na vyžádání 

 strojové mytí podlahových ploch 

 odstraňování žvýkaček 

 dále jako měsíční úklid 
 
d) Generální úklid 5. NP Kavárna 1x měsíčně 

 odstraňování žvýkaček 

 Jako měsíční úklid 
 

Mytí oken 1 krát za čtvrtletí, tj. 4x za rok, termínově v návaznosti na požadavek z odd. či v rámci GÚ. 
 

14. Varna, stanoviště vozíků, bílá myčka, mytí vozíků – úklid mytím nebo 

otřením povrchů dezinfekčním roztokem 

a) denní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 výměna PE sáčků v koších 
Mytí ploch a povrchů: 

 strojové mytí podlah varny, stanoviště vozíků a bílé myčky* 

 mytí podlahových ploch po ukončení vaření 



 mytí parapetů 

 mytí dveří - z varny do jídelny, ke studené kuchyni a u šéfkuchaře 

 mytí umyvadel a výlevky včetně baterií a příslušenství 

 mytí vypínačů 

 mytí klik a jejich okolí u ostatních dveří 

 mytí pod kotli a myčkou tlakovou vodou 

 mytí znečištěných obkladů 

 na závěr úklidu propláchnout odpadní kanálky u kotlů - přípravkem na bázi chlóru 
 

b) týdenní úklid 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí všech obkladů 

 mytí dveří 

 ostatní jako denní úklid  
 
c) Generální úklid 1x měsíčně 

 mytí radiátorů 

 mytí zásuvek 

 ostatní jako týdenní úklid 
 

Mytí oken 1 krát za čtvrtletí, tj. 4x za rok, termínově v návaznosti na požadavek z odd. či v rámci GÚ. 
 

15. Sklady, chladicí boxy a mrazáky stravovacího provozu – úklid mytím 

nebo otřením povrchů dezinfekčním roztokem 

a) denní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 výměna PE sáčků v koších 
Mytí ploch a povrchů: 

 1x denně strojové mytí podlah na chodbě skladů* 

 mytí podlahových ploch - chodby, schodiště 

 mytí znečištěného obkladu 

 mytí klik a dveří v jejich okolí 

 mytí umyvadel a výlevek včetně jejich příslušenství 

 mytí vypínačů 

 3x týdně mytí skladů 
 

b) týdenní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 ostatní jako denní úklid 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí dveří 
1x týdně: 

 mytí chladicích boxů 



 ostatní jako denní úklid 
 
c) Generální úklid 1x měsíčně 

 mytí stěn s omyvatelným povrchem 

 mytí zásuvek 

 mytí mrazících boxů 

 ostatní jako týdenní úklid 
 

Mytí oken 1 krát za čtvrtletí, tj. 4x za rok, termínově v návaznosti na požadavek z odd. či v rámci GÚ. 
*Požadavek na mycí stroj pro mytí podlah v kategoriích prostror 13, 14 a 15: 
 - velký kartáčový mycí stroj 
 - šíře pracovního záběru min. 50 cm 
 - minimální objem nádrže na vodu 30 l 
 
 

16. Schodiště – úklid mytím nebo otřením povrchů dezinfekčním roztokem 

a) denní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 výměna PE sáčků v koších 
Mytí ploch a povrchů: 

 zametení a následné umytí schodů a podest 

 mytí madel 

 mytí zásuvek a vypínačů 
 

b) týdenní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 ostatní jako denní úklid 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí výklenků a arkýřů 

 ostatní jako denní úklid 
 
c) Generální úklid 1x měsíčně 

 mytí keramického obkladu stěn 

 odstranění pavučin 

 odstraňování žvýkaček 

 ostatní jako týdenní úklid  
 

Mytí oken 1 krát za kvartál, tj. 4x z 1 rok, termínově v návaznosti na požadavek z odd. či v rámci GÚ 
 

17. Výtahy (arkanty) – úklid mytím nebo otřením povrchů dezinfekčním 

roztokem 

a) denní úklid 
Mytí ploch a povrchů, mj. vč. madel, nástěnek, zrcadel, LCD panelů,…: 



 mytí všech vodorovných i svislých ploch 

 mytí dveří výtahové kabiny 

 mytí (čištění, leštění) zrcadel 
 

b) měsíční úklid 

 mytí stropu 

 vysávání nečistot v drážkách pro pojezd dveří výtahové kabiny 

 ostatní jako denní úklid 
Pozn.:  

 mytí ploch a povrchů je třeba zajistit na mokro 

 v průběhu denního úklidu dodavatel zajistí případné odstraňování skvrn ze stěn a dveří kabiny, 
odstraňování žvýkaček, nápisů, samolepek apod. 

 zhotovitel zajistí 1x týdně čištění a vysávání dveřních lišt, drážek 
 

18. Balkóny, venkovní rampy, venkovní prostory – úklid mytím nebo 

otřením povrchů dezinfekčním roztokem 

a) denní četnost 
Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 
 

Mytí ploch a povrchů: 

 denní mytí (od 1. 11. do 31. 3. - zametání) 

 zásobovací a nečistá rampa (odpad, patologie) 

 strojové mytí rampy - od 1. 4. do 31.10. 

 zametání balkónů 

 mytí klik a dveří v jejich okolí 

 mytí všech vstupních dveří do objektu NNH 

 mytí zásuvek a vypínačů 
 

b) týdenní četnost 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí balkonových dveří 

 ruční mytí balkónů - dle klimatických podmínek 

 ostatní jako denní úklid 
 
c) Generální měsíční  

 mytí prosklených balkonových přepážek 

 odstranění pavučin 

 odstraňování žvýkaček 

 ostatní jako týdenní úklid  
 

Mytí skla/oken 1 krát za čtvrtletí, tj. 4x za rok, termínově v návaznosti na požadavek z odd. či v rámci 
GÚ 
 

19. Ubytovna – úklid mytím nebo otřením povrchů dezinfekčním roztokem 

a) denní úklid 



Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 výměna PE sáčků v koších 
Mytí ploch a povrchů Po, St, Pá 

 mytí podlahových ploch 

 mytí všech volně dostupných vodorovných ploch 

 mytí sociálního zařízení dle specifikace 

 mytí klik dveří a odstranění nečistot v jejich okolí 

 mytí kanceláře a vrátnice dle specifikace 

 mytí vypínačů 
b) měsíční úklid 

 mytí dveří 

 odstranění pavučin 

 dále jako denní úklid 
 
c) Generální úklid 1x za čtvrtletí - 4x za rok  

 mytí radiátorů 

 mytí madel a zábradlí na schodišti 

 odstraňování žvýkaček 

 dále jako měsíční úklid  
 

Mytí oken 2x za rok, vždy v rámci GÚ 
 

20. Patologie – úklid mytím nebo otřením povrchů dezinfekčním roztokem 

a) denní úklid 
Odstraňování odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo dle zásad pro třídění odpadů NNH, k sběrnému 
místu/uzamykatelného prostoru určeném pro každé podlaží (1 – 3 určená sběrná místa v každém 
podlaží), u nákladního výtahu (arkanty) 

 mytí povrchu odpadkových košů 

 výměna PE sáčků v koších 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí podlahových ploch 

 mytí parapetů 

 mytí umyvadel, baterií, odkládacích polic a keramických obkladů kolem umyvadel 

 mytí dřezů a výlevek 

 mytí dveří včetně klik 

 mytí židlí a křesel s omyvatelným povrchem 

 mytí lokálního osvětlení 

 mytí zrcadel 

 mytí vypínačů a zásuvek 
 

b) týdenní úklid 
Mytí ploch a povrchů: 

 mytí dvířek nábytku, polic a ostatních vodorovných ploch 



 odstranění pavučin 

 mytí orientačního značení 

 ostatní jako denní úklid 
 
c) Generální úklid 1x za měsíc  

 mytí radiátorů 

 mytí celého nábytku 

 mytí celého obkladu 

 mytí orientačního značení 

 strojové mytí podlahových krytin 

 ostatní jako týdenní úklid 
Pozn.:  

 Zhotovitel zajišťuje úklid čisté části, tj. části v kontrolovaném pásmu 

 Zadavatel zajišťuje úklid pitevního traktu (filtr, chodba a pitevna) 
 
Mytí oken 1 krát za čtvrtletí, tj. 4x za rok, vždy v rámci GÚ 
 
 

V rámci kategorizace úklidu dle účelu užívání jsou zahrnuta následná specifika 
a rozpracované rozsahy činností, které vyplývají z provozních podmíněností 
níže vedených, a které Poskytovatel v rámci plnění zajistí: 
 

PET centrum 

Úklidové práce na oddělení PET centrum se řídí vnitřním předpisem 05_SPC_ONM-AMB_002. 

Dodavatel zajistí provádění úklidu na pracovišti ONM dle nového Atomového zákona a souvisejících 
vyhlášek, pracovníkem, který je zařazen jako radiační pracovník kategorie A. 
Přičemž: 

- NNH tomuto pracovníkovi zajistí dozimetrické služby, školení z radiační ochrany, 
- poskytovatel zajistí lékařské prohlídky tomuto pracovníkovi u závodní lékařky NNH, tedy 

povinnosti vyplývající ze zákona č.263/2016Sb. a přílohou vedené vyhlášky;  
  

INFEKČNÍ pokoje/prostor 

V případě, že oddělení kontroly infekcí KMAS Zadavatele vyhlásí statut Infekční pokoj/prostor platí 

následné: 

Používají se jednorázové pomůcky: RUKAVICE, OCHRANNÝ ODĚV, ROUŠKA (jednorázové pomůcky 

poskytne zadavatel). Po ukončení úklidu se tyto pomůcky soustředí do PET pytle, který je umístěn na 

pokoji pacienta. Na povrchy - používají se jednorázové utěrky naložené v dezinfekci. Na podlahové 

krytiny - používají se vyčleněné označené mopy; přičemž dezinfekce a její ředění je v souladu 

s dokumentem „05_SPC_HYG_001_Dezinfekční program“ a zároveň „05_PPI_NNH_015_Opatření v 

souvislosti s výskytem infekčního onemocnění – izolace pacienta“. Z pacientského pokoje se pomůcky 

na úklidové práce NESMÍ ODNÁŠET. 

 

VÝDEJNÍ MÍSTA/VÝDEJNÍKY PITNÉ VODY, FORMA WATERCOOLER, PÍTKO  
Dezinfekce výdejních míst pitné vody bude prováděna alkoholovými dezinfekčními ubrousky v rámci 
běžného denního úklidu pro všechny kategorie a bude zahrnovat: 

- povrch výdejníků 

- odkapávací prostor (mřížka a vanička), 

- kohouty, 

http://srjapps.nnh.local/rd/05_spc_hyg_001_dezinfekcni-program.doc
http://srjapps.nnh.local/rd/05_ppi_nnh_015_opatreni-v-souvislosti-s-vyskytem-infekcniho-onemocneni---izolace-pacienta.doc
http://srjapps.nnh.local/rd/05_ppi_nnh_015_opatreni-v-souvislosti-s-vyskytem-infekcniho-onemocneni---izolace-pacienta.doc


- tubus na kelímky. 

 

STROJOVÉ MYTÍ 

Zhotovitel zajistí provádění úklidu formou strojového mytí bateriovým strojem v níže uvedených 

prostorách 

- Veřejné prostory - chodby a čekárny v 1., 2., 5. NP a to 1x denně Po – Ne.  
- Lůžkové stanice - chodby a čekárny 6., 7.,  8. NP a to1x denně Po - Ne. 
- Poliklinika - chodby, čekárny 3., 4., 6., 7. NP a to1x denně Po - Pá. 
- Centrální sterilizace: 

- úklid 1x týdně – v sobotu  - pouze chodby 9.NP  
- generální úklid 1x měsíčně – první pátek v měsíci  - veškeré prostory dostupné strojem 9.NP  

 
Strojové mytí ostatních podlahových ploch dle požadavku zadavatele, např. v rámci generálního úklidu 

oddělení, sanitárních dnů a haváriích  

 
MYTÍ OKEN A PROSKLENNÝCH PLOCH 
Umytí oken a prosklených ploch bude provedeno ze všech stran včetně rámů, zárubní, parapetů 

(vnitřních, vnějších i meziokenních) a skleněných balkónových přepážek, včetně přemístění lehkých 

věcí bránících řádnému umytí ploch a jejich vrácení na původní místo (např. květiny). 

V případě vakuových nebo plněných oken se tedy jedná o umytí dvou skleněných ploch, v případě 

šroubovaných oken je součástí rozšroubování, umytí všech čtyř skleněných ploch a následné 

sešroubování.  

Skleněná plocha, tj. plocha zasklení, je vyjádřená v m2, přičemž plocha je počítaná včetně rámů 

zasklených ploch a zárubní zasklených ploch. 

Celkový rozsah mytí oken, s uvedením četností mytí je patrný z „Rozsah a četnost mytí oken a 

prosklených ploch“ 

 

ATP_HYGIENICKÉ TESTY 
Poskytovatel zajistí v rámci plnění předmětu zakázky celkem 96 hygienických testů ATP za každý 

kalendářní rok, a to v místě a čase určeném zadavatelem.  

 

Důvody provedení ATP testu: 

- kontrola kvality provedených úklidových prací náhodným monitoringem, 

- ROZPOR MEZI ZADAVATELEM A POSKYTOVATELEM NAD KVALITOU PROVEDENÝCH 

PRACÍ. 

 

Poskytovatel pro tyto účely zajistí potřebný přístroj a stěrkové přípravky.  

 

Požadavky na ATP testy: 

- citlivost  detekce znečištění min. 0,1 fmol ATP; 

- vyšší odolnost proti nepříznivým podmínkám (zbytky kyselin, hydroxidů, čisticích prostředků). 

 

Poskytovatel v rámci své nabídky zadavateli předloží informaci, který konkrétní výrobek/systém 

bude pro účely provádění hygienických ATP testů používat, včetně uvedení databázového programu;  

Databázový program musí umožňovat tvorbu a správu vzorkovacích plánů, stahování výsledků 

testů z přístroje do počítače a jejich dlouhodobé sledování a hodnocení, včetně možnosti exportu do 

jiných programů, především tabulkového editoru, tj. formátu xls.  



1 

 

Technologické a organizační podmínky úklidu v objektech Nemocnice Na 

Homolce 
Poskytovatel se zavazuje provádět úklid objektů za podmínek uvedených ve smlouvě o provádění 

úklidových prací v prostorách zdravotnického zařízení. Pravidelné úklidové práce ve vnitřních 

prostorách monobloku a přilehlých objektů v rozsahu, dle kategorií, četnosti a za podmínek zadaných 

v jednotlivých kategoriích budou prováděny v čase 6.00 - 20.00 hodin v pracovních dnech a dnech 

pracovního klidu, není-li uvedeno jinak, včetně stálých služeb definovaných technickou specifikací.  

Dále se poskytovatel zavazuje, že sjednané úklidové práce bude po dobu platnosti smlouvy provádět 

řádně a včas dle Rozsahu a specifikace pravidelných a nepravidelných úklidových prací a zajistí též 

proškolení svých pracovníků o dodržování BOZP.  

 

poskytovatel zajistí: 

 každý zaměstnanec musí být prokazatelně očkován proti virové hepatitidě B 

 poskytovatel zajistí vyšetření všech pracovníků podílejících se na plnění veřejné zakázky na 

přítomnost protilátek proti spalničkám 

o nemá-li tento zaměstnanec protilátky, je poskytovatel povinen zajistit zaměstnanci 

očkování proti spalničkám 

 zadavatel může dle aktuální epidemiologické situace požadovat po poskytovateli další 

vyšetření nebo očkování jeho zaměstnanců 

Poskytovatel je povinen zpracovat dezinfekční program, který musí být schválen oddělením 

nemocniční hygieny NNH a který vychází z desinfekčního programu Zadavatele. 

V dezinfekčním programu mohou být zahrnuty pouze dezinfekční přípravky s účinnými látkami na 

bázi alkoholu, aminů a KAS, aldehydu, chloru a glukoprotaminu. 

Provádění hygienických služeb a prací musí být prováděno vždy v souladu s pokyny výrobce čisticích a 

dezinfekčních prostředků, uvedenými v návodu k použití nebo technické dokumentaci k těmto 

výrobkům.  Před zavedením nového čistícího nebo dezinfekčního prostředku musí proběhnout jeho 

schválení oddělením nemocniční hygieny.  

Poskytovatel je povinen každoročně aktualizovat a předložit dezinfekční program na oddělení 

nemocniční hygieny ke schválení. 

 

Technologické postupy v úklidu musí být v souladu s vyhláškou č. 306/2012 Sb. v platném znění, 

kterou se upravují podmínky předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a o hygienických 

požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče. To se týká i mimořádných 

protiepidemických opatření vztahujících se na úklid prostor s výskytem pacientů se závažným 

přenosným onemocněním. 

 

Zadavatel požaduje, aby poskytovatel vybavil své zaměstnance ochranným oděvem a pracovními 

pomůckami (OOPP): 

- jednotné oblečení bude označeno logem úklidové firmy a povinností každého úklidového 

pracovníka bude nošení identifikační karty na viditelném místě oděvu, která bude obsahovat 

jméno a příjmení pracovníka, uvedení funkce, logo firmy.  

- pracovník poskytovatele, který přechází vykonávat úklidové práce (např.: z oddělení JIP na práce 

ve veřejných prostorách) a pak se opět vrací na uvedené pracoviště, musí být vybaven čistým 

pracovním oděvem.  



2 

 

- prostředky, které zahrnují úklidové vozíky, technicky rozdělené na barevný program (barevné 

nádoby s barevnými utěrkami), vybavení mopovacího systému, čisticí a dezinfekční prostředky. 

Zadavatel respektuje používání výměnných mopů pro ruční vytírání s tím, že vyžaduje povinnost 

tyto mopy pravidelně prát strojním způsobem. Vše v rámci činnosti poskytovatele. 

- každé pracoviště musí mít vyčleněné pracovní pomůcky a strojovou techniku 

- pro část plnění „nakládání s odpady“ je dodavatel též povinen vybavit své zaměstnance 

ochranným oděvem a pracovními pomůckami (OOPP), včetně identifikační karty na viditelném 

místě oděvu, která bude obsahovat jméno a příjmení pracovníka, uvedení funkce, logo firmy; 

pracoviště odpadové rampy musí mít vyčleněné pracovní pomůcky a strojovou techniku. 

 

V cenové nabídce v jednotkové ceně za m2, hod. či kpl úklidu poskytovatel zakalkuluje dodávku 

materiálu souvisejícího s výkonem prací: 

- veškeré chemické, čisticí a dezinfekční prostředky, zadavatel upozorňuje, že bude požadovat po 

poskytovateli zajistit adekvátní čisticí prostředky pro mytí keramické dlažby s protiskluzností B 

(18°) pro mokré povrchy, prostory určené pro chůzi bosou nohou, kdy dochází při použití 

standardních mycích prostředků k nedostatečnému úklidu těchto dlažeb/podlah, 

- režijní materiál (mopy, popř. hadry, rukavice) 

- úklidovou techniku (strojní + úklidové vozíky) 

  

V případě nepřítomnosti úklidového pracovníka (čerpání řádné dovolené, nemoc), bude zastupující 

pracovník představen vedoucímu svěřeného oddělení/úseku NNH. Úklidový pracovník bude řádně 

proškolen a seznámen s postupem prací na nově svěřeném pracovišti. Vše proběhne za přítomnosti 

objektové/ho vedoucí/ho poskytovatele. 

 

Zadavatel požaduje, aby pracovníci a zaměstnanci poskytovatele, prostřednictvím kterých bude 

zajišťovat úklidové práce, měli znalost českého jazyka alespoň na úrovni dorozumění.  

 
Poskytovatel zajišťuje provádění úklidových prací v zadavatelem definovaných sanitárních dnech v 

jednotlivých úsecích. Tedy jedná o generální úklid vč. navýšení počtu úklidových pracovníků na min 3 

osoby. Sanitární dny probíhají převážně v pracovních dnech v době od 8 hodin do 12 hodin. 

 

Provádění úklidu chodeb a veřejných prostor za pomocí strojové úklidové techniky, která je 

majetkem poskytovatele. Poskytovatel musí používat technologii strojového čištění tak, aby 

nepoškodil podlahovou krytinu. 

Vymezení strojově uklízených prostor: 

- Veřejné prostory - chodby a čekárny v 1., 2., 5. NP a to 1x denně Po - Ne.  
- Lůžkové stanice - chodby a čekárny v 6., 7., 8. NP a to 1x denně Po - Ne. 
- Poliklinika - chodby, čekárny 3., 4., 6., 7. NP a to 1x denně Po - Pá. 

- Centrální sterilizace: 
- úklid 1x týdně - v sobotu - pouze chodby 9.NP  
- generální úklid 1x měsíčně - první pátek v měsíci  - veškeré prostory dostupné 
strojem 9.NP   

- stravovací provoz 
 
Strojové mytí ostatních podlahových ploch dle požadavku Zadavatele, např. v rámci 
generálního úklidu některých oddělení, haváriích atd. 

 



3 

 

Strojové mytí podlah probíhá mycími stroji, které poskytne poskytovatel na vlastní náklady, zároveň 

mycí stroj pro stravovací provoz bude stále k dispozici ve stravovacím provozu. 

 

Minimální požadavky na podlahové mycí stroje: 

o velký elektrický kartáčový stroj s minimální šíří pracovního záběru 50 cm 

o objem nádrže na vodu určenou pro mytí min. 30 l 

 

Pokud Zadavatel předá písemný požadavek poskytovateli na ošetření podlahových krytin položením 

polymerů (voskování), musí být použit prostředek dle typu dané podlahové krytiny a způsobem 

předepsaným výrobcem, tak aby byly mj. zachovány vlastnosti vodivosti dané podlahové povlakové 

krytiny. 

  

Poskytovatel dbá na zajištění bezpečnosti třetích osob v době provádění úklidu. Např. uzavření 

prostoru WC na dobu nezbytně nutnou a označení prostoru varovnou značkou upozorňující na 

kluzkou podlahu. Úklidové práce komunikačních cest musí probíhat s ohledem jak na bezpečnost, tak 

i na nejvyšší možnou míru zachování chodu komunikací, např. úklidem podélných polovin komunikací 

po etapách. 

 

Předmětem plnění je rovněž doplňování toaletních potřeb do zásobníků umístěných na veřejných 

toaletách (toaletní papír, textilní ručníky, papírové ručníky a tekutá mýdla). Toaletní potřeby předává 

zadavatel 2x měsíčně do skladu poskytovatele. 

 

Pohotovostní služba: práce zajišťované mimořádně na telefonickou výzvu zadavatele, jako např. 

rozlitá káva, čaj, voda, skvrny, zbytky potravin, nečistoty na podlaze (kelímky, ubrousky, obaly od 

potravin).  Zadavatel požaduje po Poskytovateli, aby všichni úklidoví pracovníci byli poučeni o těchto 

závadách (především sběr potravinových obalů), a aby tuto službu prováděli automaticky i bez výzvy, 

i když se nenacházejí na svém svěřeném úseku. Jedná se hlavně o prostory, jako chodby, vstupy na 1. 

a 5. NP, výtahy, schodiště, čekárny.  

 

Zadavatel požaduje, aby úklidoví pracovníci hlásili zjištěné závady při úklidu, např. závady na 

toaletách (ucpané WC, pisoáry, nesplachující nádrže apod.), neodtékající umyvadla, poruchy 

vodovodních baterií, nefunkční osvětlení, uvolněné kliky. Závady zjištěné na zdravotnických 

pracovištích nahlásí úklidový pracovník vedoucímu příslušného oddělení. Závady zjištěné ve 

veřejných prostorách (chodby, čekárny, veřejná WC) nahlásí objektové vedoucí, který/á upozorní 

referát správy budov, a to Po - Pá 6.00 - 14.30, po této době hlásí závady na velín linka 2296.  

 

Kontrolované pásmo - pracovník úklidové firmy musí zapisovat do knihy k tomu určené jméno, čas 

příchodu a odchodu, důvod vstupu. Jedná se o pracoviště: Imunoanalytická laboratoř, laboratoř 

klinické mikrobiologie, zobrazovací metody, nukleární medicína, magnetická rezonance, 

stereotaktická a radiační neurochirurgie (gama nůž). 

 

Mytí a dezinfekce VÝDEJNÍ MÍSTA/VÝDEJNÍKY PITNÉ VODY, FORMA WATERCOOLER, PÍTKO VIZ 
KATEGORIE PROSTOR 
Dezinfekce výdejních míst pitné vody bude prováděna alkoholovými dezinfekčními ubrousky v rámci 

běžného denního úklidu pro všechny kategorie a bude zahrnovat: 

- povrch výdejníků 



4 

 

MODRÁ BARVA 

ČERVENÁ BARVA 

- odkapávací prostor (mřížka a vanička), 

- kohouty, 

- tubus na kelímky 

 

PET centrum - úklidové práce na oddělení PET centrum se řídí vnitřním předpisem 05_SPC_ONM-

AMB_002 Pokyny pro úklid dodavatelskou firmou, viz Technická specifikace   

 

Infekční pokoj/prostor - specifikace úklidu, viz Kategorie prostor 

V případě, že oddělení kontroly infekcí KMAS zadavatele vyhlásí statut Infekční pokoj/prostor platí 

následné. Používají se jednorázové pomůcky: RUKAVICE, OCHRANNÝ ODĚV, ROUŠKA (jednorázové 

pomůcky poskytne zadavatel). Po ukončení úklidu se tyto pomůcky soustředí do PET pytle, který je 

umístěn na pokoji pacienta. Na povrchy se používají jednorázové utěrky naložené v dezinfekci. Na 

podlahové krytiny se používají vyčleněné označené mopy; přičemž dezinfekce a její ředění je 

v souladu s dokumentem „05_SPC_HYG_001_Dezinfekční program“ a zároveň 

„05_PPI_NNH_015_Opatření v souvislosti s výskytem infekčního onemocnění – izolace pacienta“. 

Z pacientského pokoje se pomůcky na úklidové práce NESMÍ ODNÁŠET. 

 

Barevné kódování prostředků poskytovatele 

Modrá barva se používá pro kanceláře, chodby, haly, recepce, schodiště, učebny, jednací 

místnosti, vč. veškerého zařízení a vybavení, tj. na tzv. generální oblasti. 

  

 

Červená barva se používá pro toalety, pisoáry, vč. veškerého zařízení a vybavení, tj. na tzv. sanitární 
oblasti.  

 

 

 

 

Žlutá barva se používá pro kojící místnosti, přebalovací pulty, umývárny, koupelny, sprchy, 
umyvadla, bazény, sauny vč. veškerého zařízení a vybaveni, tj. tzv. umývárenské oblasti. 

http://srjapps.nnh.local/rd/05_spc_hyg_001_dezinfekcni-program.doc
http://srjapps.nnh.local/rd/05_ppi_nnh_015_opatreni-v-souvislosti-s-vyskytem-infekcniho-onemocneni---izolace-pacienta.doc


5 

 

ŽLUTÁ BARVA 

ZELENÁ BARVA 

 

 

Zelená barva se používá pro kuchyně, přípravny, jídelny, jídelní vozy, servírovací a prodejní 
prostory vč. veškerého zařízení a vybavení, tzv. kuchyňské oblasti. 

 

 



OBECNĚ PLATNÉ ZÁSADY PRO PROVÁDĚNÍ ÚKLIDU V NNH 
 

 

1. Četnost úklidu:  

a. Na operačních a zákrokových sálech je úklid prováděn vždy před začátkem operačního 

programu a vždy po každém pacientovi. 

b. Na pracovištích intenzivní péče, v místnostech, kde je prováděn odběr biologického 

materiálu, v laboratořích a na dětských odděleních se úklid provádí 3x denně. 

c. Na ostatních pracovištích a v ostatních prostorách NNH 1x denně. 

2. Technologie úklidu: 

a. Úklid ve zdravotnických provozech, ve stravovacím provozu, v koupelnách a na WC 

se provádí zásadně na vlhko s použitím dezinfekčních prostředků s virucidní účinností 

nebo běžných detergentů, úklid v kancelářských a nezdravotnických provozech se 

provádí na vlhko s použitím běžných detergentů. 

b. Používají se schválené dezinfekční prostředky v předepsaných koncentracích 

s dodržením odpovídající expoziční doby dle návodu výrobce. 

c. Dezinfekční prostředky se střídají v daných intervalech. 

d. Před použitím jiného dezinfekčního prostředku musí být předchozí dezinfekce odmyta 

neutrálním čisticím prostředkem. 

3. Úklidové pomůcky: 

a. Každé pracoviště má vlastní úklidové pomůcky nebo úklidové stroje vyčleněné podle 

účelu použití. 

b. Používají se pouze čisté úklidové pomůcky, které jsou po použití vydezinfikovány a 

usušeny. 

c. Na operačních sálech se používá metoda předvlhčených mopů  

4. Odpad: 

a. Veškerý odpad je shromažďován a označován na odděleních s ohledem na pravidla 

třídění odpadu daná vnitřní směrnicí NNH (hnědé pytle 60 mikronů s potiskem na 

směsný komunální odpad, žluté pytle 40 mikronů bez potisku na komunální plasty (PET 

lahve), modré 40 mikronů bez potisku na papír). 

b. Odpad z oddělení musí být odstraňován denně, dle potřeby i vícekrát denně. 

c. Odpad je odstraňován v pevně zavázaných pytlích a shromažďován na místech k tomu 

určených 

d. Odpad bude odvážen v pracovních dnech na rampu. V sobotu, v neděli a o státních 

svátcích bude odpad umístěn do kontejnerů. 

5. Dokumenty specifikující úklid:  

a. Standardní seznam úklidových prací v NNH pro jednotlivé typy pracovišť/kategorie 

definuje úklidové práce prováděné na těchto pracovištích a specifikuje jejich četnost 

v rámci denního, týdenního, měsíčního a generálního úklidu. 

b. Harmonogram úklidových prací/plán úklidu pro dané oddělení, který vychází z výše 

uvedených dokumentů. 

 

 



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

 
      05_SPC_HYG_001  
Dezinfekční program 

 Dezinfekční program  

 

Verze 05;7/2019  Stránka 1 z 6 

V dezinfekčním programu nemocnice je uveden přehled přípravků pro dezinfekci pokožky, sliznic, rukou, pomůcek, nástrojů, ploch a povrchů. Přípravky jsou 
rozděleny do skupin podle účelu použití: 

Dezinfekční prostředky určené k použití na pokožku 
(před parenterální aplikací, katetrizací, kanylací, dezinfekce operačního pole) 

 

Název Koncentrace Expozice Výrobce Účinná látka Účinnost 

Braunoderm  koncentrát 15 s. – 10 min. B- Braun Propanol,  PVP jod ABMTV,MRSA 

Cutasept F bezbarvý 
koncentrát lze aplikovat i 

postřikem 
15 s. - 1 min. Bode alkohol KAS AB1TMV, MRSA 

Cutasept G barevný 
koncentrát lze aplikovat i 

postřikem 
15 s. - 1 min. Bode alkohol KAS AB1TMV, MRSA 

Chlorhexidine 2% alcoholic 
bezbarvý 

koncentrát 15 s.- 2 min. B-Braun 
propan -2-ol 

chlorhexidin glukonát  
AB1V, MRSA 

Chlorhexidine 2% alcoholic barevný koncentrát 15 s. – 2 min. B-Braun 
propan -2-ol 

chlorhexidin glukonát 
AB1V, MRSA 

Incidin M Spray Extra 
 - dezinfekce  obuvi a kůže nohou 

koncentrát do zaschnutí Ecolab alkohol, chlorhexidin AB1V 

 

Dezinfekční přípravky určené na sliznice-antiseptika 

Název Koncentrace Expozice Výrobce Účinná látka Účinnost 

Braunol koncentrát   dle indikace B-Braun PVP-jod AB1TMV, MRSA 

Octenisept koncentrát 60 s. Schűlke  
octenidine dihydrochloride  

2 -Phenoxyethanol 
AB1V, MRSA 

 

 
 
 
 
 
 
 

Dezinfekční program



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

 
      05_SPC_HYG_001  
Dezinfekční program 

 Dezinfekční program  

 

Verze 05;7/2019  Stránka 2 z 6 

Hygienická dezinfekce rukou 

Název Koncentrace Expozice Výrobce Účinná látka Účinnost 

Sterillium 
Koncentrát 
HDR - 3 ml   
CHDR- 5 ml 

 
30 s.                                     

1, 5 min. 
Bode 

2- propanol,1-propanol 
mecetroniumetilsulfate 

AB1TMV, MRSA 

Sterilium Classic Pure  
Koncentrát 
HDR - 3 ml   
CHDR- 5 ml 

30 s.                                     
1, 5 min. 

Bode 
2- propanol,1-propanol 
mecetroniumetilsulfate 

AB1TMV, MRSA 

Sterilium Med 
Koncentrát 
HDR - 3 ml   
CHDR- 5 ml 

30 s.                                     
1, 5 min. 

Bode etanol ABTV, MRSA 

Softa -Man ViscoRub 
Koncentrát                           
HDR - 3 ml                               
CHDR -5 ml 

30 s.                                      
2 x 1, 5 min. 

B-Braun etanol, propanol AB1TMV, MRSA 

       

Dezinfekce (dekontaminace) nástrojů, předmětů a pomůcek  

Název Koncentrace Expozice Výrobce Účinná látka Účinnost 

Citroclorex MD koncentrát 60 s. Ecolab 
izopropanol, chlorhexidin 

diglukonát 
AB1VT 

Desprej koncentrát do zaschnutí Bochemie etanol, propanol AB1TMV, MRSA 

Chirosan Plus                   0,5 % - 2% 10 min. Schűlke kyselina peroxyoctová ABTMVC 

 
Chloramin T 

          
                 1% /3% -5% 

 
30 min. 

 
Schűlke 

aktivní chlor, tosil-chloramide 
sodium 

ABTMVC,MRSA 

Korsolex med AF   0,25% / 0,75% /1,5%                 60/ 30/15 min.                    Bode aminy AB1TMV, MRSA 

Mikrobac Dent 2% 30 min. Bode aminy, KAS AB1TMV, MRSA 

Medicarine  tbl. 1tbl./5l vody na odpady Ecolab dichlorisokyanurát sodný ABTMV,MRSA 

Savagro A+ 0,25%  20 min. Schűlke chlornan sodný ABV 

Sekusept aktiv 2% / 1% 15 min. Ecolab peroxouhličitan sodný, TAED ABCTMV 

Sekusept forte 1,5% / 3% /4% 60 /30/ 15 min. Ecolab aldehydy, KAS ABCTMV 

Sekusept Plus 1% 5 min. Ecolab glukoprotamin AB1TMV 



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

 
      05_SPC_HYG_001  
Dezinfekční program 

 Dezinfekční program  

 

Verze 05;7/2019  Stránka 3 z 6 

Softa Cloth CHX 2% koncentrát 15 s. B-Braun 
propan 2-ol 

chlorhexidine gluconate 
AB1(V) 

Stabimed  fresh 0,5% / 1 % / 2% 15min./ 5 min. / 60 min. B-Braun kokospropylendiamin AB1TMV, MRSA 

      

 
 
 

Prostředky pro čištění nástrojů 
Název Koncentrace Expozice Výrobce Účinná látka Účinnost 

Adaptaclean 0,5 - 0,8% 5 - 10 min. J & J enzymy, tenzidy detergent 

Bomix Plus 1% 5 min. Bode KAS AB1 

 

 

Dezinfekční prostředky pro vyšší stupeň dezinfekce 

vyšší stupeň dezinfekce pro termolabilní pomůcky, flexibilní endoskopy, přístroje a pomůcky s optikou, kde nelze provádět sterilizaci 

Název Koncentrace Expozice Výrobce Účinná látka Účinnost 

CIDEX  OPA aktivovaný roztok 5 min. J & J o-ftalaldehyd ABTMV 

Sekusept Easy aktivovaný roztok 10 min. Ecolab kyselina peroctová ABCTMV 

Sekusept aktiv 2% 15 min. Ecolab peroxouhličitan sodný, TAED ABCTMV 

Stabimed  fresh  1 % / 1,5% 5 / 15  min. B-Braun kokospropylendiamin AB1TMV, MRSA 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

 
      05_SPC_HYG_001  
Dezinfekční program 

 Dezinfekční program  

 

Verze 05;7/2019  Stránka 4 z 6 

 
 
 

Dezinfekční prostředky určené pro dezinfekci ploch - ponořením nebo otřením 
Název Koncentrace Expozice Výrobce Účinná látka Účinnost 

 
Desam OX 

1% 
2% (zvýš. biolog.zátěž) 

15 min. 
30 min. 

Schűlke 
peroxid vodíku 

KAS 
AB1TMV, MRSA 

 
Dismozon Plus 

 
0,4% /0,8% 

 
60 min 

 
Bode 

magnesium 
monoperoxyftalát   

hexadydrát 
ACBTMV 

Incidin plus 2% 15 min. Ecolab glukoprotamin AB1TMV, MRSA 

Incidin liquid  (nerez plochy) koncentrát 5 min. Ecolab alkohol AB1TMV 

Incidin Active 
1% 

2% (zvýš. biolog.zátěž) 
5 min. 

10 min. 
Bode KAS, aminy AB1TMV, MRSA 

Incidin Oxydes 1% 15 min. Ecolab peroxid vodíku AB1V 

Incidin Pro 1% 15 min. Ecolab 

fenoxyethan,                                     
dodecyl  propandiamin,    

benzyl 
dimethylamoniumchlorid 

AB1V 

Mikrobac forte + Bode X Wipes 0,5% 60 min Bode KAS, aminy AB1TMV, MRSA 

Medicarine  tbl. 1 tbl./5 l vody 15 min.       Ecolab dichlorisokyanurát sodný ABTMV,MRSA 

Procura Klorsept granule posypat kontam.místo 2-3 min. Anti-Germ troclosen natrium ABTMV,MRSA 

Incidin Rapid 0,50% / 0,75% /2% 30 min./15 min./60 min. Ecolab KAS,aldehyd ABVTC, MRSA 

Desam Prim 3% 15 min. Schűlke chlornan sodný ABTMVC 

Sekusept Aktiv 1% 15 min. Ecolab peroxouhličitan sodný,TAED ABTMV 

 
 
 

 
 



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

 
      05_SPC_HYG_001  
Dezinfekční program 

 Dezinfekční program  

 

Verze 05;7/2019  Stránka 5 z 6 

 
Dezinfekční prostředky určené pro dezinfekci ploch – postřikem 

Název Koncentrace Expozice Výrobce Účinná látka Účinnost 

Bacillol AF koncentrát 30 s. – 5 min. Bode propan,etanol AB1TMV 

Desprej koncentrát do zaschnutí Schűlke etanol, propanol AB1TMV, MRSA 

Incidin OxyFoam S koncentrát 3 min. Ecolab peroxid vodíku ABCTMV 

 
 
 
 
 
 

Dezinfekční ubrousky - dezinfekce povrchů, ploch, drobných předmětů - otřením 
Název Koncentrace Expozice Výrobce Účinná látka Účinnost 

Bacillol  30 Tissues koncentrát 30 s. Bode alkoholy AB1 

Incides N koncentrát 60 s. – 5 min. Ecolab  2 – propanol, ethanol AB1T (V) 

Sanicloth Active koncentrát 30 s. Ecolab KAS AB1TMV, MRSA 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

    

Dezinfekční prostředky určené pro dezinfekci ploch, nástrojů a pomůcek - MRSA pozitivní pacient 

Název Koncentrace Expozice Výrobce Účinná látka Účinnost 

Sekusept Aktiv 1% 15 min. Ecolab peroxouhličitan sodný, TAED ABTMV 

Indicin Active 1% 5 min. Ecolab Kyselina peroctová AV 

 

 
 
 
 

    



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

 
      05_SPC_HYG_001  
Dezinfekční program 

 Dezinfekční program  

 

Verze 05;7/2019  Stránka 6 z 6 

Dezinfekční prostředky - Clostridium difficile 
Název Koncentrace Expozice Výrobce Účinná látka Účinnost 

Incidin OxyFoam S koncentrát 3 min. Ecolab peroxid vodíku ABCTMV 

Incidin OxyWipes S koncentrát 5 min. Ecolab peroxid vodíku ABCTMV 

Sekusept aktiv - nástroje a 
pomůcky 

2% 15 min. Ecolab peroxouhličitan sodný, TAED ABCTMV 

Incidin Active 2% 10 min. Ecolab Kyselina peroctová ABCTMV 

 
 
 
 
 
Spektrum účinnosti dezinfekčních přípravků 
A: usmrcení vegetativních forem bakterií a mikroskopických kvasinkových hub 
B: virucidní účinek na široké spektrum virů (včetně malých neobalených virů) 
B1: omezená virucidní účinnost (na obalené živočišné viry, účinnost na VHB/HIV) 
C: inaktivace bakteriálních spór 
T: usmrcení mykobakterií komplexu M. tuberculosis 
M: usmrcení potenciálně patogenních mykobakterií  
V: fungicidní účinek na mikroskopické vláknité houby 
(V): fungicidní účinnost na kvasinky 

 



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

 
05_PPI_NNH_015 

  Opatření v souvislosti s výskytem infekčního onemocnění – izolace pacienta 
 

 

Verze:03;02/2019  Stránka 1 z 6 

 
05_PPI_NNH_015 Opatření v souvislosti s výskytem 

infekčního onemocnění – izolace pacienta 
 

Vypracoval: MUDr. Václav Vaniš Podpis:  

Schválil: nám. pro LPP, MUDr. Zbyněk Fuksa Podpis:  

Garant dokumentu: nám. pro LPP, MUDr. Zbyněk Fuksa Podpis:  

Vazba na akreditační standardy dle JCI: PCI.3 

 
 
 

Obsah  
1. Účel .......................................................................................................................................... 2 
2. Platnost .................................................................................................................................... 2 
3. Použité zkratky a pojmy .......................................................................................................... 2 
4. Odpovědnosti a pravomoci ..................................................................................................... 2 
5. Obecné informace ................................................................................................................... 2 

5.1 Infekce přenášené kontaktem ................................................................................................. 4 
5.2 Infekce přenášené kapénkami ................................................................................................ 4 
5.3 Infekce přenášené vzdušnou cestou ....................................................................................... 4 

6. Transport pacienta v izolačním režimu ................................................................................... 4 
6.1 Postup při transportu pacienta ............................................................................................... 5 
6.2 Překlad pacienta mimo zdravotnické zařízení nebo propuštění pacienta .............................. 5 
6.3 Indikace pro transport pacienta infekční sanitou ................................................................... 5 

7. Preventivní izolace................................................................................................................... 5 
8. Související dokumentace ......................................................................................................... 6 
 

 
 



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

 
05_PPI_NNH_015 

  Opatření v souvislosti s výskytem infekčního onemocnění – izolace pacienta 
 

 

Verze:03;02/2019  Stránka 2 z 6 

1. Účel 
Tento dokument upravuje postup s výskytem infekčního onemocnění v NNH – izolaci pacienta.  

2. Platnost 
Tento dokument je platný pro všechny zaměstnance NNH. 

3. Použité zkratky a pojmy 
NNH – Nemocnice Na Homolce 
PPI – postup prevence a kontroly infekcí 
NIS – nemocniční informační systém 
TKI – Tým pro kontrolu infekcí 
LPP – léčebně preventivní péče 
PVC – polyvinylchlorid 
TRN – oddělení tuberkulózy a respiračních nemocí 
OOPP – ochranné osobní pracovní prostředky 
TBC – Tuberkulóza 
CLDI – onemocnění vyvolané Clostridium difficile 
MRSA – meticilin rezistentní Staphylococcus aureus 

4. Odpovědnosti a pravomoci 

 vedoucí zaměstnanci 
organizačních útvarů 

zdravotničtí 
pracovníci 

hygiena – pracoviště 
kontroly infekcí 

dodržování 
postupu 

O O - 

kontrola 
dodržování PPI 

O, I - P 

Legenda:      O – odpovídá za danou činnost (má povinnost ji provést) 

  I – je informován odpovědnou osobou 

  P – má pravomoc k vykonání dané činnosti (v době zastupování O), pak odpovídá za její   

        výsledek 

5. Obecné informace 
Izolační opatření se provádějí v indikovaných případech nad rámec bariérového ošetřovatelského 
režimu  05_PPI_NNH_009 Zásady bariérového ošetřovacího režimu, který je uplatňován standardně. 
 
Příslušný izolační režim, včetně určení jeho délky, případně ukončení, indikuje pověřený pracovník 
kontroly infekcí NNH (l. 6855) a to neprodleně po zjištění klinického případu infekce nebo po ohlášení 
epidemiologicky závažného nálezu v mikrobiologickém vyšetření.  
 

U vzácných infekcí nebo nejasných případů je třeba izolační režim konzultovat s vedoucím lékařem 
Týmu pro kontrolu infekcí (TKI) nebo jeho zástupcem. U epidemiologicky závažných infekcí, zejména 
podléhajících izolaci a povinnému léčení ze zákona, je o jejich výskytu neprodleně informován 
vedoucí lékař TKI a jeho prostřednictvím náměstek LPP 05_PPI_NNH_025 Infekční pacient v NNH. 

 

Izolační pokoj musí být viditelně označen. Vždy je třeba zohlednit psychický stav izolovaného 
nemocného, citlivě ho poučit o smyslu izolačních opatření a vhodným způsobem kompenzovat 
negativní důsledky izolačního režimu. 



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

 
05_PPI_NNH_015 

  Opatření v souvislosti s výskytem infekčního onemocnění – izolace pacienta 
 

 

Verze:03;02/2019  Stránka 3 z 6 

         

ZVÝŠENÝ  HYGIENICKÝ  REŽIM

PŘED VSTUPEM, PROSÍME,                     

KONTAKTUJTE SESTRU

Děkujeme



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

 
05_PPI_NNH_015 

  Opatření v souvislosti s výskytem infekčního onemocnění – izolace pacienta 
 

 

Verze:03;02/2019  Stránka 4 z 6 

5.1 Infekce přenášené kontaktem 

Mezi hlavní indikace této izolace patří např. infekce nebo kolonizace multirezistentními mikroorganismy  

 MRSA 05_PPI_NNH_007 Meticilin rezistentní stafylokoky – MRSA 

 infekční průjem 05_PPI_NNH_013 Onemocnění vyvolané Clostridium difficile  

 VRE (vankomycin rezistentní enterokoky) 

 gramnegativní bakterie s rezistencí ke karbapenemům 05_PPI_NNH_012 Prevence a kontrola výskytu 
CPE (enterobakterií produkujících karbapenemázu) 

Izolace pacienta na samostatném pokoji nebo boxe (případně kohortová izolace více pacientů se stejnou 
infekcí) se provádí dle individuálního posouzení dané infekce a rizika přenosu agens na další pacienty 
(konzultovat na l. 6855).  

Při kontaktní péči o pacienta je třeba používat OOPP (jednorázový empír, rukavice a v indikovaných 
případech ústenku). Individualizovat pomůcky; používat jednorázové nástroje; materiál likvidovat jako 
infekční; použité prádlo odkládat jako infekční do označeného PVC pytle. Jídlo zajistit v jednorázových 
nádobách. Ošetřovatelskou, léčebnou a diagnostickou péči poskytovat jako poslední, je-li to možné.  

5.2 Infekce přenášené kapénkami 

Mezi hlavní indikace této izolace patří např. infekce virem chřipky, Streptococcus pyogenes nebo Neisseria 
meningitis.  

Doporučuje se izolace na samostatném pokoji. Pokud je pacient hospitalizován na vícelůžkovém pokoji, 
musí být zachována izolační vzdálenost nejméně 1,5 m od dalšího nemocného.  

Při kontaktní péči o pacienta je třeba používat OOPP (jednorázový empír, rukavice a ústenku). 
Individualizovat pomůcky; používat jednorázové nástroje; materiál likvidovat jako infekční; použité prádlo 
odkládat jako infekční do označeného PVC pytle. Jídlo zajistit v jednorázových nádobách. Ošetřovatelskou, 
léčebnou a diagnostickou péči poskytovat jako poslední, je-li to možné.  

5.3 Infekce přenášené vzdušnou cestou 

Mezi hlavní indikace této izolace patří např. suspekce nebo aktivní infekce Mycobacterium tuberculosis 
05_PPI_NNH_019 Postup a protiepidemická opatření při ošetřování a léčení pacienta s podezřením na 
onemocnění tuberkulózou a při výskytu onemocnění tuberkulózy, SARS, spalničky nebo Varicella. 

Nezbytná je izolace na pokoji s podtlakovou ventilací. V NNH není takový pokoj k dispozici, proto musí být 
pacient co nejrychleji transportován infekční sanitou na infekční oddělení popř. pracoviště TRN. Při 
kontaktní péči o pacienta je třeba používat OOPP (jednorázový empír, rukavice a respirátor FFP3).  

6. Transport pacienta v izolačním režimu 
O transportu pacienta v izolačním režimu na vyšetření nebo o jeho překladu na jiné oddělení musí být 
pracoviště, kam je pacient překládán nebo objednán na vyšetření, předem informováno. 
 
Pacient by měl být na vyšetření objednán jako poslední, je-li to možné.  
 
Po ukončení vyšetření je třeba zajistit řádný úklid dezinfekčními prostředky dle platného dezinfekčního 
programu. 
 
 
 
 
 
 



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

 
05_PPI_NNH_015 

  Opatření v souvislosti s výskytem infekčního onemocnění – izolace pacienta 
 

 

Verze:03;02/2019  Stránka 5 z 6 

6.1  Postup při transportu pacienta 

 ponechat pacienta v pyžamu  
a) pacienta na lůžku zakrýt dekou 
b) chodícího pacienta nebo pacienta na sedačce obléknout do čistého látkového empíru nebo 

županu (po použití odhodit do infekčního prádla) 

 na transportní lůžko nebo sedačku vždy umístit dávkovač s alkoholovou dezinfekcí na ruce (např. 
Sterillium) pro personál    

c) personál nemusí být během transportu vybaven žádnými OOPP 
d) při kontaktní péči (např. přesun pacienta z lůžka na lůžko) použije personál jednorázový 

empír a rukavice (vybavení zajistí oddělení, kde je s pacientem manipulováno) 
e) po ukončení provede personál řádnou hygienickou dezinfekci rukou 

 pouze u kapénkové izolace, pozitivního nálezu MRSA v nose či v dýchacích cestách nebo u 
nedovyšetřených pacientů s kolonizací MRSA je třeba pacienta během transportu zajistit ústenkou 

 u vzdušné izolace je třeba pacienta během transportu zajistit respirátorem FFP3 

 u pacienta s průjmem je třeba použít jednorázovou pomůcku (např. plenkové kalhotky) 

 po dokončení transportu pacienta je nutné provést 
a) povrchovou dezinfekci sedačky nebo transportního lůžka dezinfekčními prostředky dle 

platného dezinfekčního programu  
b) hygienickou dezinfekci rukou  

6.2 Překlad pacienta mimo zdravotnické zařízení nebo propuštění pacienta 

 platí stejná pravidla jako při transportu na vyšetření nebo na jiné oddělení 
a) pokud je pacient oblečen do svého civilního oblečení, není ho již třeba oblékat do čistého 

látkového empíru nebo županu 

 po naložení pacienta do sanitního vozu provede personál hygienickou dezinfekci rukou alkoholovým 
prostředkem (např. Sterillium) 

 po dokončení transportu je třeba v sanitním voze provést  
a) výměnu lůžkovin (použité prádlo vložit do PVC pytle, označit jako „infekční prádlo“ a odložit 

do připravené klece) 
b) dezinfekci prostoru pro pacienta účinným dezinfekčním prostředkem  
c) hygienickou dezinfekci rukou personálu  

6.3 Indikace pro transport pacienta infekční sanitou  

 suspektní nebo potvrzená hepatitis typu A 

 suspektní nebo potvrzená TBC plic (pacient zajištěn respirátorem FFP3) 

 epidemiologicky závažné případy  

 každý převoz infekční sanitou je třeba konzultovat s Pracovištěm kontroly infekcí (l. 6855) 
 

7. Preventivní izolace 
Preventivní izolační opatření se provádějí v indikovaných případech u pacientů s poruchou imunity nad 
rámec bariérového ošetřovatelského režimu  05_PPI_NNH_009 Zásady bariérového ošetřovacího režimu, 
který je uplatňován standardně. Cílem je ochrana oslabeného pacienta.   
 
Příslušný izolační režim, včetně určení jeho délky, případně ukončení, indikuje ošetřující lékař pacienta nebo 
pověřený pracovník kontroly infekcí NNH (l. 6855).  
 
 
 
 



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

 
05_PPI_NNH_015 

  Opatření v souvislosti s výskytem infekčního onemocnění – izolace pacienta 
 

 

Verze:03;02/2019  Stránka 6 z 6 

8. Související dokumentace 
04_SM_NNH_011 Nakládání s odpady 
05_PPI_NNH_001 Dezinfekce 
05_PPI_NNH_002 Sterilizace zdravotnického materiálu 
05_PPI_NNH_006 Úklid a malování v nemocnici 
05_PPI_NNH_007 Meticilin rezistentní stafylokoky - MRSA 
05_PPI_NNH_009 Zásady bariérového ošetřovacího režimu 
05_PPI_NNH_012 Prevence a kontrola výskytu CPE (Enterobakterií produkujících karbapenemázu) 
05_PPI_NNH_013 Onemocnění vyvolané Clostridium difficile 
05_PPI_NNH_014 Zásady hygieny rukou a používání rukavic 
05_PPI_NNH_019 Postup a protiepidemická opatření při ošetřování a léčení pacienta s podezřením na 
onemocnění tuberkulózou a při výskytu onemocnění tuberkulózy 
05_PPI_NNH_004 Infekční pacient v NNH 



Předpokládaná roční produkce odpadů 

Pořad. 
číslo 

Katalog.číslo 
odpadu 

Kategorie 
odpadu 

Název druhu odpadu Množství odpadu jednotka 

1 150101 ostatní Papírové a lepenkové 
obaly 

39  tuny 

2 150102 ostatní Plastové obaly 8 tuny 

3 150105 ostatní Kompozitní obaly 
(tetrapak) 

0,8 tuny 

4 150110 nebezpečný Obaly od nebezpečných 
látek 

30 tuny 

5 180101 nebezpečný Ostré předměty 12 tuny 

6 180103 nebezpečný Odpady na jejichž sběr a 
odstraňování jsou kladeny 
zvláštní požadavky 

318 tuny 

7 180106 nebezpečný Chemikálie.. 1 tuny 

8 180108 nebezpečný Nepoužitelná cytostatika 1 tuny 

9 200108 ostatní Biologicky rozložitelný 
odpad z kuchyní a 
stravoven 

43 tuny 

10 200301 ostatní Směsný komunální odpad 216 tuny 

      



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

0X_F_YYY_00Z  
Název dokumentu 

 

Verze:0X,X/201X  Stránka 1 z 4 

Kontrola činnosti poskytovatele pro pravidelné úklidové práce 
Kontrolu kvality pravidelných úklidových prací provádí obě smluvní strany prostřednictvím 

zadavatelem nastaveného systému „Kontroly činnosti Poskytovatele“ (dále jen KPI). 

 

Systém KPI není zadavatelem uplatňován pro nepravidelné úklidové práce, nakládání s odpady a 

pomocné práce ve stravovacím provozu; v případě zjištěné vady při poskytování těchto služeb bude 

postupováno dle Smlouvy o poskytování úklidových a pomocných služeb a prací.     

 

Kontrolní činnost se zaměřuje na: 

- rozsah a četnost smluvně stanovených úkonů pravidelných úklidových prací, 
- kvalitu prováděných prací a plnění specifických požadavků, 
- vedení předepsané dokumentace. 

 

Kontrolní činnost a její výsledek se zaznamenává ve formuláři „Měsíční pracovní výkaz poskytovatele“ 

s případným uvedením zjištěné vady dle specifikace vad a jejího bodového hodnocení a případně 

s přiložením formuláře Popis vady (číslo, datum, popis vady, fotodokumentace, výsledky ATP testu). 

Měsíční úhrada za poskytnuté služby bude ponechána či snížena dle stanoveného systému KPI na 

základě hodnocení vážených bodů (dle rozsahu výměry v m2 či počtu hodin na každém Měsíčním 

pracovním výkazu poskytovatele) za celkový souhrn vad za měsíc; 

 

Systémem KPI 

- bude průběžně reflektováno případné snížení kvality činnosti poskytovatele nesplněním 
jednotlivých ustanovení smlouvy o poskytování služeb, a to případným snížením měsíční 
úhrady za pravidelné úklidové práce, 

- též dojde k zamezení možnosti úhrady neposkytnutých služeb, tzn., že budou vždy hrazeny 
pouze provedené práce při zajišťování pravidelných úklidových prací. 

 

KPI se řídí mj. pravidly uvedenými v přílohách: 

- 06_SPC_NNH_006 Kontrola kvality činnosti poskytovatele úklidu, 

- 06_F_NNH_009 Měsíční pracovní výkaz poskytovatele, 

- 06_F_NNH_010 Hodnocení kvality prováděných prací Poskytovatelem. 

 
Popis procesu KPI: 

- Poskytovatel při plnění pravidelných úklidových prací vede pro každý úsek stanovený zadavatelem 

formulář 06_F_NNH_009 Měsíční pracovní výkaz poskytovatele (dále jen PV). Součástí formuláře 

je příloha Popis vady a definice vad, PV může mít i více těchto příloh de potřeby a rozsahu vad. 

13454

13454

13454



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

0X_F_YYY_00Z  
Název dokumentu 

 

Verze:0X,X/201X  Stránka 2 z 4 

- Kvalitu činnosti poskytovatele v úsecích veřejných prostor, toalet apod., kontroluje vedoucí správy 

budov či jeho zástupce. 

- Nemocniční hygiena provádí (může provádět) namátkovou kontrolu Kvality činnosti poskytovatele 

na všech uklízených úsecích, přičemž výsledek kontroly včetně zjištěných vad zaznamená do PV.  

- Forma a obsah formuláře PV může být zadavatelem průběžně měněna (přílohy jsou uvedeny jen 

jako názorné příklady vycházející z aktuální situace), a to s ohledem na specifičnost jednotlivých 

úseků, efekt užívání PV pro potřeby KPI a kontroly výkazů činnosti poskytovatele. Možnost změny 

se týká i formy formuláře (listinná, elektronická) v průběhu plnění zakázky. Zadavatel plánuje 

přechod na systém registru PV v SW pro správu budov, do kterého bude mít přístup 

s definovanými právy i poskytovatel, a který bude navázán automatizované změny v účelu užívání 

místností, jejich užitné plochy, četnosti úklidu, kategorie prostor apod. 

- Poskytovatel nechává PV průběžně odsouhlasovat určenými vedoucími úseků (dále jen VÚ). 

- Pokud VÚ při kontrole činností či provedených prací najde vadu, provede záznam do PV, tj. uvede 

do PV bodové hodnocení vady a její popis, v případě komplikovanějšího popisu vady použije 

přílohu formuláře „Popis vady“. 

 

Struktura vad pravidelných úklidových prací a jejich popis: 

 

drobná vada
vada, která sama o sobě, ani ve spojení s jinými vadami, nebrání funkčně nebo esteticky řádnému provozu 

příslušného oddělení, ani jeho provoz podstatným způsobem neomezuje
1

opakovaná drobná vada drobná vada, která se v rámci měsíce opakuje 5

podstatná vada

- vada, která není drobnou vadou,                                                                                                                                           

- neprovedení úklidu příslušné místnosti či služby vůbec;

- nevčasnost provedení úklidu (nezahájení nebo neukončení úklidu v harmonogramem definovaném čase) 

nebo služby.

20

Vyskytnou-li se během provádění pravidelných úklidových prací vady, je poskytovatel povinen vady z vlastní iniciativy odstranit v dodatečné přiměřené 

lhůtě dané povahou zdravotnického provozu uskutečňovaného v příslušné místnosti. Tento zdravotnický či jiný provoz nesmí být odstraňováním vady 

narušen ani ohrožen. V případě pochybností o dodržení dodatečné přiměřené lhůty k odstranění vady, rozhoduje o dodržení této lhůty s konečnou 

platností objednatel.

V případě pochybností o vzniku vady pravidelného úklidu příslušné místnosti se má za to, že vada úklidu vznikla s tím, že je na poskytovateli, aby 

prokázal opak. To samé platí o pochybnostech o nevčasném provedení úklidu příslušné místnosti.

 
 

 

- poskytovatel vždy potvrdí svým podpisem záznam vady a provede její nápravu v souladu VÚ. 

V případě, že nedošlo k nápravě, bude vada brána vždy jako podstatná, 

- v rámci fakturace poskytovatel přikládá soubor příloh, jehož součástí je mj. formulář 

06_F_NNH_010 Hodnocení kvality prováděných prací Poskytovatelem, ze kterého vychází 



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

0X_F_YYY_00Z  
Název dokumentu 

 

Verze:0X,X/201X  Stránka 3 z 4 

případné ponížení fakturované částky za pravidelné úklidové práce za daný kalendářní měsíc, ve 

formátu dokumentu .xls i v listinné podobě vč. podpisu vedoucího pracovníka poskytovatele 

- přičemž za každou podstatnou vadu pravidelných úklidových prací navíc bude zadavatel 

uplatňovat sankci dle smluvního závazku. 

Hodnocení kvality poskytovaných služeb 

  

Měření KPI Špatný Dobrý Uspokojivý Vynikající

úroveň výkonu služby počet bodů 6 a více 4 - 5 2 - 3 méně než 2

platba _
úhrada ve výši

95%

úhrada ve výši

98%

úhrada ve výši

99%

úhrada ve výši

100%

číslo Měsíčního 

pracovního výkazu 

Poskytovatele

"PV"

počet bodů 

celkem za vady

za měsíc v 

každém "PV"

uklizená plocha 

celkem za každý 

"PV"

součin počtu bodů a 

uklízené plochy pro každý 

"PV"

1 0 -                      -                                   

2 0 -                      -                                   

3 0 -                      -                                   

4 0 -                      -                                   

… 0 -                      -                                   

celkem -                      -                                   #DĚLENÍ_NULOU!

Hodnocení činnosti Poskytovatele za měsíc

bodové hodnocení 

úroveň výkonu 

služby

vážený počet bodů 

za vady

 

 

Hodnocení činnosti pravidelných úklidových prací Poskytovatele za měsíc je zadavatelem stanoveno:  

- dle celkového počtu bodů za vady pro každý PV zvlášť 

- dle váženého průměru počtu bodů na uklízenou plochu v m2 či počtu hodin každého PV 

- dle intervalů váženého počtu bodů za vady za celý měsíc, přičemž interval stanoví výši ponížení 

fakturace, v případě počtu bodů do 2. fakturace nebude ponížena,  

a jak je patrné z přílohy .xls pro KPI a ze vzorců v tabulce vedených.  

 

Poskytovatel akceptuje systém KPI a Měsíčních výkazů práce Poskytovatele:  

- v listinné formě i formou souhrnných .xls výstupů pro fakturaci,  

- zároveň včetně formy SW pro správu budov EFAS, na který v průběhu plnění zakázky zadavatel 

bude postupně integrovat veškeré administrativní a kontrolní systémy pro správu budov, díky 

čemuž dojde k automatizaci řady kroků na obou smluvních stranách. Zadavatel proškolí 

poskytovatele pro přechod na tento SW.  

ATP_HYGIENICKÉ TESTY 

Poskytovatel zajistí v rámci plnění předmětu zakázky celkem 96 hygienických testů ATP za každý 

kalendářní rok, a to v místě a čase určeném zadavatelem.  

 

 



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

0X_F_YYY_00Z  
Název dokumentu 

 

Verze:0X,X/201X  Stránka 4 z 4 

Důvody provedení ATP testu: 

- kontrola kvality provedených úklidových prací náhodným monitoringem, 

- ROZPOR MEZI ZADAVATELEM A POSKYTOVATELEM NAD KVALITOU PROVEDENÝCH 

ÚKLIDOVÝCH PRACÍ. 

Poskytovatel pro tyto účely zajistí potřebný přístroj a stěrkové přípravky.  

 

Požadavky na ATP testy zajištěné poskytovatelem na podnět zadavatele: 

- citlivost detekce znečištění min. 0,1 fmol ATP; 

- vyšší odolnost proti nepříznivým podmínkám (zbytky kyselin, hydroxidů, čisticích prostředků). 

 

Poskytovatel v rámci své nabídky zadavateli předloží informaci, který konkrétní výrobek/systém bude 

pro účely provádění hygienických ATP testů používat, včetně uvedení databázového programu;  

Databázový program musí umožňovat tvorbu a správu vzorkovacích plánů, stahování výsledků testů z 

přístroje do počítače a jejich dlouhodobé sledování a hodnocení, včetně možnosti exportu do jiných 

programů, především tabulkového editoru, tj. formátu xls. 

 



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

0X_F_YYY_00Z  
Název dokumentu 

 

Verze:0X,X/201X  Stránka 1 z 1 

 

Měření KPI Špatný Dobrý Uspokojivý Vynikající

úroveň výkonu služby počet bodů 6 a více 4 - 5 2 - 3 méně než 2

platba _
úhrada ve výši

95%

úhrada ve výši

98%

úhrada ve výši

99%

úhrada ve výši

100%

číslo Měsíčního 

pracovního výkazu 

Poskytovatele

"PV"

počet bodů 

celkem za vady

za měsíc v 

každém "PV"

uklizená plocha 

celkem za každý 

"PV"

součin počtu bodů a 

uklízené plochy pro každý 

"PV"

1 0 -                      -                                   

2 0 -                      -                                   

3 0 -                      -                                   

4 0 -                      -                                   

… 0 -                      -                                   

celkem -                      -                                   #DĚLENÍ_NULOU!

Hodnocení činnosti Poskytovatele za měsíc

bodové hodnocení 

úroveň výkonu 

služby

vážený počet bodů 

za vady

 

Hodnocení kvality provedených prací



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

06_F_NNH_009  
Měsíční výkaz poskytovatele 

 

Verze:01,6/2019  Stránka 1 z 4 

měsíc rok objekt patro NS oddělení
uklízená plocha

za měsíc v m2

počet odpracovaných hodin při stálé služba

za měsíc

1. 2. 3.

schválení

zástupce NNH

schválení

zástupce NNH

schválení

zástupce NNH

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

0

jméno a podpis odpovědného pracovníka Poskytovatele

pozn.: formát měsíčního výkazu může být Zadavatelem měněn dle potřeby a charakteru provozu, ve kterém jsou úklidové práce zajišťovány

popis vady, 

v případě užití formuláře Popis vady, 

prosím, uvést do řádku pořadové číslo formuláře Popis vady

celkové bodové hodnocení vad za měsíc

Měsíční pracovní výkaz poskytovatele_četnost úklidu:

jméno

úklidového 

pracovníka

den

po - ne

den 

měsíce

bodové hodnocení

dle druhu vady

- drobná 1, 

- opakovaná drobná 5, 

- podstatná 20

 

 

 

 

Vzory měsíčních pracovních výkazů



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

06_F_NNH_009  
Měsíční výkaz poskytovatele 

 

Verze:01,6/2019  Stránka 2 z 4 

měsíc rok objekt patro NS oddělení
uklízená plocha

za měsíc

počet odpracovaných hodin při stálé službě

za měsíc

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

0

jméno a podpis odpovědného pracovníka Poskytovatele

pozn.: formát měsíčního výkazu může být Zadavatelem měněn dle potřeby a charakteru provozu, ve kterém jsou úklidové práce zajišťovány

Měsíční pracovní výkaz poskytovatele_četnost úklidu pro stálou službu

den 

měsíce
od - do

jméno

úklidového 

pracovníka

1.
druh vady

- drobná 1, 

- opakovaná drobná 5, 

- podstatná 20

popis vadyschválení

zástupce NNH

celkové bodové hodnocení vad za měsíc

 

 

 

 



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

06_F_NNH_009  
Měsíční výkaz poskytovatele 

 

Verze:01,6/2019  Stránka 3 z 4 

měsíc rok objekt patro NS oddělení
uklízená plocha

za měsíc

počet odpracovaných hodin při stálé službě

za měsíc

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

0

jméno a podpis odpovědného pracovníka Poskytovatele

pozn.: formát měsíčního výkazu může být Zadavatelem měněn dle potřeby a charakteru provozu, ve kterém jsou úklidové práce zajišťovány

Měsíční pracovní výkaz poskytovatele_četnost úklidu pro veřejné toalety

den 

měsíce
od - do

jméno

úklidového 

pracovníka

1.
druh vady

- drobná 1, 

- opakovaná drobná 5, 

- podstatná 20

popis vadyschválení

zástupce NNH

celkové bodové hodnocení vad za měsíc

 

 



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

06_F_NNH_009  
Měsíční výkaz poskytovatele 

 

Verze:01,6/2019  Stránka 4 z 4 

druh vady popis vady
bodové 

hodnocení vady 

drobná vada
vada, která sama o sobě, ani ve spojení s jinými vadami, nebrání funkčně nebo esteticky řádnému provozu 

příslušného oddělení, ani jeho provoz podstatným způsobem neomezuje
1

opakovaná drobná vada drobná vada, která se v rámci měsíce opakuje 5

podstatná vada

- vada, která není drobnou vadou,                                                                                                                                           

- neprovedení úklidu příslušné místnosti vůbec;

- nevčasnost provedení úklidu (nezahájení nebo neukončení úklidu v harmonogramem definovaném čase).

20

Vyskytnou-li se na prováděném úklidu vady, je poskytovateltel povinen vady z vlastní iniciativy odstranit v dodatečné přiměřené lhůtě dané povahou 

zdravotnického provozu uskutečňovaného v příslušné místnosti. Tento zdravotnický provoz nesmí být odstraňováním vady narušen ani ohrožen. V případě 

pochybností o dodržení dodatečné přiměřené lhůty k odstranění vady, rozhoduje o dodržení této lhůty s konečnou platností objednatel.

V případě pochybností o vzniku vady úklidu příslušné místnosti se má za to, že vada úklidu vznikla, s tím, že je na poskytovateli, aby prokázal opak. To samé 

platí o pochybnostech o nevčasném provedení úklidu příslušné místnosti.

počet forografií proveden test ATP

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

popis vady
pořadové číslo 

vady

 



  

 

 
 
 

 
 

 

Allíanz ®
CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ

PtitvrzerJ oplatnML popíná smlouvy

AJlianz pojiífama, a,s. íimca potvrzuje, že dne 25.09,2019 byla uzavřena ia:o pojistná vntouva:

Pojistná smlouva č 50360270

• j  l i t in y CENTRA Ů.J.
IČ; 1662'966
Sídla Na Zatlance 1350/13 ,15000 Praha 5 -Smíchov
zapsz "ů v obctiodn m rejstříku večerem Městským wudem v Praze, s : B 94EK1

PrřstitE?l: Ailiaru poil& ovna.u .
Ke Stvariíi 056/3
186 OD Praha 8
IČ ;4 7 t l  59 71
zapsaná v obchodním irjstflku vedeném M{jsNcýr.ifl(id>'m v Praze, $,? 3 1 615

?0íMh|Mji5tÉri: Pojištění majetku a odpovědnosti dle VPP-P 1/17.ZPP-MP 1 /17a  ZPP/OP1/17

Pujistwia l id i a: Obecná odpovědnost za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku dle pojistných
podmineli uvadertich . pojistné sm iitiv í i. 503 640 770
Ročhi limit pojistného prlněrlt 1 0 UXJ 000 KČ

Spoluúčast; 5 000 KČ
□zemní platnost: Ce$ 1 republika a Sovenská republika

Počátek pojištěni: 25.82019

As Jištění je  sjetfr- mo na dotu  iTewčrn>u (naše níže).

Pojištěni je sjednáno na dobo jednoho raku s automatickou prolongacli a l dnešnímu datu je v platnosti,

ozsah pojištěni je upiaven pojistnou smlouvw, kterou toto potvrzeni neméni ani nenahrazuje.

VPnze25Ě2019

SA8000
ISO 9001
ISO 14001
OHSAS 18001

Partner IFMA CZ

■řgřlFMAchTp.” ' ”“61"
................ 74

  

 

 
 
 

 
 

 



Stránka 1 z 8 
 

Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
 

I. Základní ustanovení 

1. Tyto Všeobecné obchodní podmínky sepsané v souladu s ust. § 1751 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jsou součástí všech smluv 

NNH, jejichž jsou přílohou. Smluvní strany těchto smluv tedy bezvýhradně akceptují  

ustanovení těchto Všeobecných obchodních podmínek a uzavírají smlouvu s tím, že 

ustanovení smlouvy, která se odchylují od těchto Všeobecných obchodních podmínek, 

mají před Všeobecnými obchodními podmínkami přednost.  

 

2. Nemocnice Na Homolce, je státní příspěvková organizace, jejímž zřizovatelem je 

Ministerstvo zdravotnictví České republiky, jež vydalo zřizovací listinu podle ust. § 39 

odst. 1 zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů, 

následně změněnou a doplněnou v souladu s ust. § 2 odst. 1 a ust. § 4 odst. 1 zákona č. 

372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění 

pozdějších předpisů, dále pak podle ust. § 54 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 

České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

Úplné znění zřizovací listiny bylo vydáno 29. 5. 2012 pod č. j. MZDR 17268-

XVII/2012. Nemocnice je příslušná hospodařit s majetkem, který jí byl svěřen. 

II. Výklad pojmů a zkratek 

 

1. Z důvodu standardizace označení smluvních stran a dalších pojmů budou v těchto 

Všeobecných obchodních podmínkách používány pojmy s dále uvedenými významy: 

 NNH - Nemocnice Na Homolce; 

 Dodavatel – druhá smluvní strana, bez ohledu na odlišné označení smluvních 

stran ve Smlouvě. Pokud vystupuje ve Smlouvě více smluvních stran, 

vztahují se výše uvedená označení na jednotlivé všechny smluvní strany 

odlišné od NNH obdobně; 

 VOP - Všeobecné obchodní podmínky NNH; 

 Smlouva - smlouva včetně jejích případných dodatků či příloh, kde smluvní 

stranou je NNH a kde VOP takovou smlouvu doplňují. 

 Objednávka – poptávka po dodávce nebo službě pro jednorázové účely 

menšího rozsahu nebo naplňování rámcových smluv.  

 

2. V těchto Všeobecných obchodních podmínkách jsou dále užívány následující zkratky 

a odkazy na právní předpisy: 

a) zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“); 

b) zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 

smluv“); 

c) zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“); 

d) zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „o.s.ř.“); 

e) zákon č. 91/2012 Sb., o mezinárodním právu soukromém, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZMPS“); 



Stránka 2 z 8 
 

f) nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a 

nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, 

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 

upravují některých otázky Obchodní věstníku a veřejných rejstříků 

právnických a fyzických osob v platném znění (dále jen „nařízení vlády č. 

351/2013 Sb.“). 

III. Ustanovení vztahující se ke koupi věci 

1. Pokud je předmětem smlouvy koupě věci, k převodu vlastnického práva k věci dochází 

písemným protokolárním předáním věci NNH. 

 

2. U koupě věcí provedených na základě objednávky je kupní smlouva uzavřena také 

potvrzením objednávky ze strany dodavatele. Vlastnické právo přechází na NNH 

dodáním předmětu koupě a podpisem dodacího listu kontaktní osobou NNH.  

 

3. Dodavatel poskytuje NNH záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 a násl. občanského 

zákoníku, přičemž věc si musí po záruční dobu zachovat obvyklé vlastnosti, které jsou 

vymíněny v kupní smlouvě. Záruční doba je zpravidla sjednána v kupní smlouvě, a to 

i odchylně od těchto VOP, přičemž není-li v kupní smlouvě tato doba sjednána, nebo 

nenabízí-li dodavatel svým prohlášením záruku delší, poskytuje dodavatel tuto záruku 

za jakost: 

a) u věcí, u kterých je výrobcem stanovena doba použitelnosti (zejm. exspirace 

léčiv či zdravotnických prostředků), po dobu této exspirace; 

b) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které 

nepodléhají rychlé zkáze, 24 měsíců; 

c) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které 

podléhají rychlé zkáze, se záruka neposkytuje, nevyplývá-li z právního předpisu, 

nebo není-li ujednána v kupní smlouvě. 

 

4. Pokud je předmětem kupní smlouvy hromadně vyráběný léčivý přípravek, požaduje 

NNH, aby doba exspirace ode dne dodání činila alespoň 12 měsíců. 

IV. Doba trvání a zánik smlouvy 

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, kdy doba trvání Smlouvy musí být vždy 

stanovena ve Smlouvě. Účinnosti nabývá Smlouva dnem jejího uzavření smluvními 

stranami, nemá-li nabýt v souladu se zákonem o registru smluv účinnosti později. 

V takovém případě jsou smluvní strany povinny ve vzájemné součinnosti jednat tak, 

aby byly naplněny podmínky zákona o registru smluv a Smlouva nabyla účinnosti bez 

zbytečného odkladu po jejím uzavření. 

 

2. Veškeré změny a doplňky smlouvy lze provádět pouze dodatky ke Smlouvě. Dodatky 

musí mít písemnou podobu a musí být opatřeny podpisy smluvních stran. Případné 

dodatky ke smlouvě budou označeny jako „Dodatek“ a vzestupně číslovány v pořadí, 

v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve uzavřený dodatek měl vždy číslo nižší, 

než dodatek pozdější.  

3. Smlouva může být ukončena pouze písemně, a to: 

a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, v tomto případě platnost a 

účinnost Smlouvy končí ke sjednanému dni; 



Stránka 3 z 8 
 

b) odstoupením od Smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající ze 

Smlouvy, z VOP nebo z obecně závazných právních předpisů; 

c) odstoupením od Smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči 

druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé 

smluvní straně. V případě, že odstoupení od Smlouvy není možné doručit druhé 

smluvní straně ve lhůtě 10-ti dnů od odeslání, považuje se odstoupení od Smlouvy za 

doručené druhé smluvní straně uplynutím 10. dne ode dne prokazatelného odeslání 

takového odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně. 

 

5. Okamžikem nabytí účinnosti odstoupení od Smlouvy zanikají všechna práva a 

povinnosti smluvních stran ze Smlouvy. Při ukončení Smlouvy jsou smluvní strany 

povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení 

díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo plnění. 

 

6. V důsledku zániku Smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých 

porušením Smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která 

podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím zániku. 

V. Některá ustanovení o fakturaci 

1. NNH je povinna zaplatit Dodavateli za plnění vždy až na základě vystavení a doručení 

daňového dokladu – faktury. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) 

do 15 dnů po uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do dvou pracovních dnů po 

jeho vystavení doručit tento daňový doklad (fakturu) do datové schránky NNH či na 

elektronickou adresu faktury@homolka.cz. Dodavatel je oprávněn doručit daňový 

doklad (fakturu) také na adresu sídla NNH. V případě opožděného zaslání daňového 

dokladu (faktury) je Dodavatel povinen NNH uhradit vzniklou škodu v plné výši. To 

se vztahuje zejména na případy přenesené daňové povinnosti, kdy by NNH byla v 

důsledku nevystavení faktury řádně a včas v prodlení s odvedením daně. 

 

2. Účetní daňové doklady (faktury) musejí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými 

právními předpisy, a to zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění platném k datu uskutečnění zdanitelného plnění a zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví ve znění platném k témuž datu. Účetní a daňový doklad musí obsahovat 

zejména tyto náležitosti: 

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu sídla/místa podnikání, IČO, 

DIČ, 

b) číslo dokladu, 

c) specifikace zboží (kód položky v systému NNH) s uvedením jeho 

množství, 

d) den jeho vystavení a den splatnosti, den zdanitelného plnění, 

e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a 

variabilní symbol, 

f) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH, 

g) důvod účtování s odvoláním na objednávku nebo dohodu, vždy však číslo 

Smlouvy NNH, 

h) elektronický podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního 

dokladu, je-li to technicky možné, 

i) seznam příloh.  

mailto:faktury@homolka.cz


Stránka 4 z 8 
 

 

3. Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) musí být potvrzení o řádném splnění 

závazku (dle typu plnění zejm. dodací list, předávací protokol díla, potvrzený výkaz 

práce, zjišťovací protokol apod.), který musí být potvrzen osobou oprávněnou jednat 

za NNH.  

 

4. V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní 

nebudou uvedeny údaje specifikované ve Smlouvě, nebo bude jinak neúplná či 

nesprávná, je jí NNH oprávněna vrátit k opravě či doplnění, nejpozději však do 20 

pracovních dnů od data jejího převzetí. Tím se NNH nedostává do prodlení s úhradou 

ceny. V takovém případě začíná běžet lhůta splatnosti až dnem doručení opravené 

faktury NNH za obdobných podmínek jako u původní faktury. 

 

5. Pokud se daňově doklady (faktury) vztahují k plnění za dodané zboží či poskytnuté 

služby, které vychází ze Smlouvy z veřejné zakázky, je Dodavatel povinen uvést 

v daňovém dokladu (faktuře) číslo Smlouvy NNH či identifikaci předmětné veřejné 

zakázky.  

  

6. S ohledem na skutečnost, že NNH je povinným subjektem pro vykazování dat do 

Intrastat v České republice, je Dodavatel povinen opatřit dopravní dokumenty nebo 

dodací listy pro NNH s následujícími údaji: 

a) způsob dopravy zboží, 

b) informace o subjektu úhrady dopravy zboží, 

c) kód standardní klasifikace produkce, 

d) informace o výchozím místě dopravy zboží, 

e) informace o místě výroby zboží, 

f) hmotnost a další údaje v měrných jednotkách o zboží ke každému kódu 

standardní klasifikace. 

 

7. Splatnost faktury musí být stanovena ve Smlouvě alespoň v délce 60 dní ode dne 

doručení řádného daňového dokladu (faktury) do NNH.  

 

8. Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, NNH uhradí faktury bezhotovostně převodem 

na účet druhé smluvní strany. Dnem úhrady faktury se rozumí den, kdy byla 

fakturovaná částka odepsána z účtu NNH. 

 

9. NNH neposkytuje zálohové platby.  

 

10. Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž 

veškeré cenové údaje budou v této měně.  
 

VI. Ustanovení k zajištění kvality a předávání údajů o kvalitě 

1. Pokud je předmětem Smlouvy dodávka či služba1, nebo je předmětem Smlouvy 

bezúplatné užívání movité věci, pak se Dodavatel zavazuje, že: 

 

                                                           
1 Srov. ustanovení § 14 odst. 1 a 2 ZZVZ 



Stránka 5 z 8 
 

a) předá NNH veškeré údaje o kvalitě, které jsou požadovány (a) právními předpisy, 

nebo (b) byly požadovány NNH v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě 

NNH uzavřela Smlouvu s Dodavatelem, jsou-li takové, nebo (c) jsou požadována 

ustanoveními Smlouvy, nebo (d) jsou požadována NNH po uzavření Smlouvy 

prostřednictvím kontaktní osoby uvedené ve Smlouvě nebo pracovníků NNH 

s jejichž činností vykonávanou v NNH souvisí zajišťování, údržba nebo kontrola 

kvality plnění ze Smlouvy. 

 

b) v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající ze Smlouvy, zejména 

plnit předmět Smlouvy v kvalitě stanovené Smlouvou a v souladu s technickými 

podmínkami stanovenými v rámci zadávacích podmínek, které byly podkladem pro 

uzavření Smlouvy (jsou-li takové), bude o této skutečnosti neprodleně prokazatelně 

informovat NNH. Práva vyplývající z odpovědnosti za porušení Smlouvy tímto 

nejsou dotčena; 

 

c) oznámí NNH veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, které se 

vztahují k plnění předmětu Smlouvy a které zjistí v průběhu plnění Smlouvy. V 

takovém případě NNH může uplatnit práva z vadného plnění ihned poté, co se o 

vadném plnění dozvěděla;  

 

d) v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, postupů či 

použitých materiálů, které mají potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu 

Smlouvy, bude NNH o této skutečnosti informovat a umožní NNH ověření, zda 

deklarované změny nemohou ovlivnit výslednou kvalitu plnění Smlouvy.  

 

2. NNH je oprávněna v případě zjištění nedostatků při plnění Smlouvy (zjištěných např. v 

rámci hodnocení), zahájit s Dodavatelem neprodleně jednání směřující k nápravě 

vzniklého stavu.  

3. V případě rozporu s plněním podmínek stanovených ve Smlouvě bude NNH uplatňovat 

práva z odpovědnosti za vadné plnění v souladu se Smlouvou a příslušnými právními 

předpisy. 

VII. Porušení povinnosti, odpovědnost a sankce 

1. V případě více dlužných úhrad Dodavatele vůči NNH bude jakékoliv plnění Dodavatele 

vždy započteno nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde o plnění 

na jiný, konkrétně určený dluh, a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a 

které nikoliv. 

 

2. Úroky z prodlení s úhradou peněžitého plnění ze strany NNH mohou být dohodnuty 

maximálně ve výši stanovené v nařízení vlády č. 351/2013 Sb.  

 

3. Jakékoli ustanovení Smlouvy o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních 

stran povinnosti k náhradě škody. Nevyplývá-li ze Smlouvy něco jiného, stanoví se 

smluvní pokuta z částky bez daně z přidané hodnoty. 

 

4. NNH neakceptuje sjednání smluvních pokut ve svůj neprospěch. 

 

5. I v případě, kdy Dodavatel plní svůj závazek prostřednictví třetí osoby, je Dodavatel 

odpovědný za řádné a včasné splnění závazku stejně, jako by závazek plnil sám. 



Stránka 6 z 8 
 

 

6. Práva vzniklá ze Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 

NNH. Jakékoliv postoupení v rozporu s VOP se považuje za neplatné a neúčinné. 

 

7. NNH nepřipouští žádné ujednání o omezení rozsahu náhrady škody.  

VIII. Salvatorní klauzule 

1. Smluvní strany si k naplnění účelu Smlouvy poskytnou vzájemnou součinnost. 

 

2. Strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů 

anebo judikatury soudů bude u některého ustanovení Smlouvy shledán důvod jeho 

neplatnosti, Smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude možné 

považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká. Strany toto ustanovení 

doplní či nahradí novým ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu výkladu 

právních předpisů a smyslu a účelu Smlouvy. 

 

3. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a Smlouva by byla 

neplatná jako celek, strany bezodkladně po tomto zjištění uzavřou novou smlouvu, ve 

které případný důvod neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou 

započítána na plnění stran podle této nové smlouvy. Podmínky nové smlouvy vyjdou 

přitom z původní Smlouvy. 

IX. Řešení sporů, rozhodné právo 

1. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by 

mohly vzniknout v souvislosti se Smlouvou a její realizací, v první řadě vzájemnou 

dohodou. 

 

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 ZMPS, dohodly, že Smlouva a 

práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Ke kolizním ustanovením českého 

právního řádu se přitom nepřihlíží. 

 

3. Použití obecných obchodních zvyklostí a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve 

kterých smluvní strany podnikají, na závazky založené smlouvami se vylučují.  

X. Založení pravomoci českých soudů, prorogace 

1. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 85 ZMPS dohodly na pravomoci soudů 

České republiky k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících 

ze Smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem 

souvisejících. 

 

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a o.s.ř., dohodly, že místně příslušným 

soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících ze 

Smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, 

je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud, Městský soud v 

Praze a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud, Obvodní soud 

pro Prahu 5. 

 



Stránka 7 z 8 
 

XI. Podmínky doručování 

1. Kontaktní údaje pro vyřizování sdělení dle smlouvy, pro vyřizování písemností 

týkajících se Smlouvy, budou doručovány následujícími způsoby:  

a) prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních stran uvedené 

v hlavičce Smlouvy;  

b) prostřednictvím pověřených zaměstnanců Dodavatele, a to faxem, datovou 

schránkou, e-mailem uvedeným v hlavičce Smlouvy či osobně v sídlech 

smluvních stran. 

 

2. Smluvní strany budou doručovat písemnosti na dohodnuté doručovací adresy. 

Dohodnutou doručovací adresou se rozumí adresa sídla/místa podnikání dotčené 

smluvní strany uvedená v hlavičce Smlouvy, případně jiná kontaktní adresa uvedená v 

hlavičce smlouvy. Doručí-li smluvní strana druhé smluvní straně písemné oznámení o 

změně doručovací adresy, rozumí se dohodnutou doručovací adresou dotčené smluvní 

strany nově sdělená adresa. 

 

3. Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné 

přebírání na své doručovací adrese. Při změně místa podnikání/sídla smluvní strany, je 

tato smluvní strana povinna neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní 

stranu a oznámit ji adresu, která bude její novou doručovací adresou. Doručí-li smluvní 

strana druhé smluvní straně písemné oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se 

dohodnutou doručovací adresou dotčené smluvní strany nově sdělená adresa. Smluvní 

strany berou na vědomí, že porušení povinnosti řádně přebírat poštu dle tohoto článku 

může mít za následek, že doručení zásilky bude zmařeno. 

 

4. Nevyzvedne-li si adresát zásilku, nebo nepodaří-li se mu zásilku doručit na dohodnutou 

doručovací adresu, nastávají právní účinky, které právní předpisy spojují s doručením 

právního jednání, který bylo obsahem zásilky, dnem, kdy se zásilka vrátí odesílateli. 

XII. Mlčenlivost 

1. Smluvní strany zachovávají mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví v 

souvislosti se svojí činností na základě Smlouvy, včetně jednání před uzavřením 

Smlouvy, pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Za důvěrné 

informace a předmět mlčenlivosti dle Smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní 

údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků NNH, o kterých 

se dodavatel v souvislosti se svou činností pro NNH dozví nebo dostane do kontaktu. 

 

2. NNH upozorňuje, že je povinným subjektem dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona 

o registru smluv, a jako takový má povinnost zveřejňovat smlouvy v registru smluv. S 

ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží 

dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za 

účelem vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do registru 

smluv na tom, že Smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv NNH, která bude ve 

vztahu ke smlouvám plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o 

registru smluv. 
 

 

 



Stránka 8 z 8 
 

XIII. Ustanovení o formě, počtu stejnopisů Smlouvy a jejím zveřejněním 

1. Pro NNH musejí být vyhotoveny vždy alespoň dvě originální vyhotovení Smlouvy.  

2. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, 

založeného Smlouvou, jakož i se zveřejněním celé Smlouvy. Pokud z objektivních 

důvodů Dodavatel trvá na nezveřejnění Smlouvy či některé její části, musí být konkrétní 

části Smlouvy, které nemají být zveřejněny, uvedeny v samostatném ustanovení 

Smlouvy. 

3. Jakékoli změny Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou dohodou smluvních 

stran, přičemž tato dohoda musí být zachycena formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků Smlouvy. To neplatí u změn adres pro doručování a změny 

kontaktních osob a jejich kontaktních údajů, které jsou účinné doručením písemného 

oznámením této změny druhé smluvní straně. 

XIV. Ustanovení o objednávce 

1. Objednávka musí být písemně potvrzena ze strany dodavatele a doručena zpět NNH.  

 

2. Potvrzení objednávky musí být učiněno písemnou formou. Písemná forma potvrzení 

objednávky je zachována i při právním jednání učiněném elektronickými nebo jinými 

technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby. 

 

3. Smluvní strany si mohou v rámcové dohodě dohodnout používání jiné formy objednávky a to 

s ohledem účel a předmět této rámcové dohody. 

XV. Závěrečná ustanovení  

1. Smluvní strany stanoví, že pokud je Smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, 

výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou 

vykládat Smlouvu s ohledem na jednání stran v řízení, na základě kterého byla Smlouva 

uzavřena, zejména s ohledem na obsah nabídky Dodavatele, zadávací podmínky a 

odpovědi na případné žádosti o informace k těmto zadávacím podmínkám. 

 

2. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1799 a 1800 občanského zákoníku. 

 
3. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku. 

 

4. Zřízení předkupního práva, zástavního práva či výhrady zpětné koupě k hmotné věci je 

ve Smlouvě zakázáno.  

 

5. Smluvní strany zamítají možnost, aby nad rámec výslovných ustanovení Smlouvy byla 

jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 

smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se 

předmětu plnění Smlouvy.  

 

6. Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné 

okolnosti bránící v uzavření této smlouvy. 

 

 



 
Veřejná zakázka: Úklidové služby v NNH a pomocné práce ve stravovacím provozu 

 
 

 71 
 

 

 

Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení o jejich nevyužití). 
 
 
Já, níže podepsaná, 
oprávněná zástupkyně společnosti CENTRA a.s., se sídlem Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 
5, IČ 18628966, zapsané v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 9490,  
 

če s t ně  p r o h l a š u j i ,  
 
že společnost CENTRA a.s. předpokládá plnění veřejná zakázky „Úklidové služby v NNH a 
pomocné práce ve stravovacím provozu“ bez využití poddodavatelů. 
 
V Praze dne 12. 12. 2019  
 
 
        

    Ing. Regína Keřková, MBA  
místopředseda představenstva 

 
  


	Výpis

		2020-03-05T11:30:39+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.


		2020-03-05T11:30:39+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.


		2020-03-13T08:58:43+0100
	Ing. Regina Keřková, MBA.


		2020-03-19T13:24:26+0100
	MUDr. Petr Polouček




